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بهار این ودیعه الهی و رستاخیز دوباره طبیعت، طراوت و تازگی 
را در این سرزمین مقدس به ارمغان می آورد و در تقارن با بهار قرآن 
و ماه مبارک رمضان، عطر گل های بهاری با عطر معنویت ماه صیام 
در هم آمیخته و توأمان به مشام انسان های بیدار دل می رسد، که هردو 
موهبتی گران سنگ اســت. امیدوارم به واسطه گشوده شدن مجدد 
درهای خیر و رحمت واســعه الهــی در این ماه پر فضیلت، توفیق 

طاعت و عبادت برای همه ما بیش از پیش فراهم شود.
خدمتگزاری به مردم، علی الخصوص اقشار ضعیف جامعه، بالاترین خصلت انسانی و نشانه ثمربخشی » نهال وجود« انسان 

است و از چنان جایگاهی برخوردار است که امام علي)علیه السلام( می فرماید: 

مُوها «
ِ
ن

َ
ت

ْ
غ َ
مْ فَا

ُ
مْ نِعْمَةٌ مِنَ الّلّه ِ عَلَيك

ُ
اسِ إِلَيْك

ّ
 الن

َ
» إِنَّ حَوائِج

نیازهای مردم به شما، نعمتی از سوی خداوند برشماست، پس آنها را غنیمت شمارید و در رفع نیاز مردم بكوشید«.
در آستانه چهل و پنجمین سالروز افتتاح حساب 100 حضرت امام)ره( و تاسیس بنیاد مسكن انقلاب اسلامی، خداوند بزرگ 
را شاکریم که به همۀ ما توفیق خدمتگزاری در  این نهاد مقدس، که تدبیر حكیمانه بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی است را عنایت 
فرمود تا با تأمین مسكن محرومان و توسعه و عمران روستاهای کشور، عدالت اجتماعی را به معنای واقعی کلمه تفسیر و تعبیر 

کرده و با اجرای طرحهای عمرانی ملی در سراسر کشور گامهای موثری در راه توسعه و آبادانی این سرزمین اسلامی برداریم .
اکنون که به برکت خون پاک شهیدان  درخت انقلاب شكوهمند اسلامی تنومند گشته و به پاس ایستادگی؛ بصیرت و مقاومت 
مثال زدنی  مردم عزیز ایران روز به روز در عرصه های مختلف در حال رشد و شكوفایی هرچه بیشتر است، می بایست همه همكاران 
با حفظ روحیه جهادی و همت دو چندان، تمام ظرفیت ها را در راســتای خدمت بیش از پیش به کار بندند تا در این شــرایط 

اقتصادی، مردم ایران اسلامی به این حرکت رو به جلوامیدوارتر شوند.
اینجانب ضمن تبریک فرا رسیدن عید نوروز و آغاز سال نو و تقارن آن با ماه مبارک رمضان، از خداوند متعال آرزومندم که 
سال 1403، سالی سرشار از سلامتی، شادمانی و موفقیت برای همگان باشد و از زحمات همكاران عزیزم در بنیاد مسكن انقلاب 
اســلامی در گوشه گوشه ایران پهناور قدردانی نموده و امید آن دارم تا با یاری از ذات لایزال الهی، در سایه توجهات حضرت 
بقیه ا... الاعظم مهدی موعود)عج(، با پیروی از رهنمودهای حكیمانه مقام عظمای ولایت و بهره گیری از توانمندی های شایسته 

خویش در مسیر خدمت به نظام مقدّس جمهوری اسلامی پیروز و سربلند باشیم.

غلامرضا صالحی
رئیس بنیاد مسكن انقلاب اسلامی



3

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

02
ه 

ما
د 

فن
اس

 | 
22

0 
ره

ما
 ش

 
خا

ب
ما

ا 
تف

ر د
خڪا

ا
خا

ب
ما

ا 
تف

ر د
خڪا

  ا

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان خراسان رضوی، 
نماینده ولی فقیه و رییس شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با 
مدیرکل، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، معاونین، مدیران و کارشناسان 

بنیاد مسکن استان دیدار کرد.
در ابتدای این دیدار مدیرکل، مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و 
معاونین به تشــریح اقدام ها و بیان درخواست ها و دیدگاههای خود 

پرداختند.
سپس منبتی - مدیرکل بنیاد مسکن استان در سخنان خود، راه اندازی 
یگان یا واحد حفاظت از اراضی را عنوان کرد و خواســتار توسعه آن 

در سطح کشور شد.
منبتی در ادامه با اشــاره به تولید مصالح در بنیاد مســکن استان و 
به کارگیری آن در پروژه های عمرانی به ویژه حوزه مسکن روستایی و 
نهضت ملی گفت: باید تلاش کرد در ساخت و تأمین مسکن محرومین 
نیز به توان مالی و وضعیت معیشتی این قشر توجه کرد زیرا بخشی از 
قیمت های تمام شده هر واحد، توسط محرومین پرداخت خواهد شد.

سپس حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد - نماینده ولی فقیه و 
رییس شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سخنانی گفت: 

تاکنون توفیقات و موفقیت های زیادی نصیب این نهاد شده و کارهای 
مثبتی انجام گرفته است ولی درخشش بنیاد مسکن باید بیشتر از اینها 

باشد.
حجت الاسلام والمســلمین روحانی نژاد خواستار تنظیم یک سند 
چشم انداز یا برنامه بلندمدت حداقل پنج ساله برای فعالیت های پیش رو 

شد.
رییس شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان اینکه باید 
با آخرین تکنولوژی و فناوری ها به ویژه در حوزه ساخت وســاز پیش 
برویم، خطاب به کارکنان این نهاد گفت: خودتان را کارآمد کنید و با 

علم روز پیش بروید. 
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در ادامه در بخش 
واگذاری زمین در روستاها نیز افزود: باید واگذاری ها معیشت محور 
باشد و این کار با هدف توسعه فعالیت های اقتصادی صورت پذیرد. وی 
گفت: استان خراسان رضوی در بخش های مسکن شهری و روستایی 
و انجام پروژه های عمرانی در روستاها، گام های خوبی برداشته است 

که جای تقدیر دارد.

اخڪار دتفا مابخااخڪار دتفا مابخا

حجت الاسلام والمسلمین حسین روحانی نژاد: 

خودتان را کارآمد کنید و با علم روز پیش بروید



4

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

02
ه 

ما
د 

فن
اس

 | 
22

0 
ره

ما
 ش

 
خا

ب
ما

ا 
تف

ر د
خڪا

ا
خا

ب
ما

ا 
تف

ر د
خڪا

  ا

بازدید رییس شورای مرکزی بنیاد 
مسكن انقلاب اسلامی از پروژه 10۵ 

واحدی محرومین شهر قوچان
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان خراسان 
رضوی، حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد - نماینده 
ولی فقیه و رییس شــورای مرکزی بنیاد مســکن انقلاب 
اسلامی از پروژه ۱۰۵ واحدی محرومین در شهر قوچان 

بازدید کرد.
در این بازدید حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد از 
اجرای این چنین پروژه ها برای محرومین ابراز خرسندی 
نمود و از افراد متمول و خیر در این شــهر خواســت به 
حساب ۱۰۰ امام)ره( کمک کنند و به تبع آن با کمک بنیاد 

مسکن به همان میزان، این پروژه نهایی شده و در اختیار افرادی که توان مالی ندارند قرار گرفته و صاحب سرپناه شوند.

نشست شورای معاونین و مدیران بنیاد مسكن استان 

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان قم، نشست شورای معاونین و مدیران بنیاد مســکن استان با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
روحانی نژاد - نماینده ولی فقیه در بنیاد مســکن انقلاب اسلامی، حجت الاســلام میرعمادی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، مهندس اطهری - 

سرپرست بنیاد مسکن، معاونین بنیاد مسکن استان، مدیر 
اداره حراست و گروهی از مدیران بنیاد مسکن استان در 

این نهاد برگزار شد.
در ابتدا حجت الاسلام میرعمادی با گرامیداشت ایام ا... 
دهه فجر به یکی از یادگارهای ارزشمند امام خمینی)ره(، 
تأســیس حساب ۱۰۰ و بنیاد مسکن اشاره نمود و گفت: 
بنیاد مسکن استان پیشتاز و پیشگام در نهضت ملی مسکن 
اســت و تاکنون بیــش از ۱۰۰۰ واحد مســکن تحویل 
متقاضیان داده اســت. وی نیروی انســانی را بزرگترین 

سرمایه دانست.
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان 
افزود: نیروهای بنیاد مســکن با همدلی، جدیت، تعهد و 

تخصص آینده درخشانی را رقم می زنند.
در ادامه حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد با اشاره 
به دوراندیشــی و آینده نگری حضرت امام)ره( در افتتاح 

حســاب ۱۰۰ و حل مشــکل مسکن مردم گفت: امروز شرایط بنیاد مســکن از هر دوره ای بهتر است. وی با توجه به وظایف مهم بنیاد مسکن در 
تولید مصالح در سطح کشور افزود: باید در جهت تولید مصالح ساختمانی راهبردی تلاش کرد با استفاده از بنیاد تک – مرکز رشد – پژوهشگاه و 

فعالیت های دانش بنیان، تمام ظرفیت های بی بدیل بنیاد مسکن را به این سمت حرکت دهیم.
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی توجه به معیشت و رفاه کارکنان را مهم دانست و اقدام های صورت گرفته را تشریح نمود.

سپس مهندس اطهری گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن استان در حوزه های مختلف مسکن شهری )طرح نهضت ملی مسکن(، عمران روستایی، 
بازسازی و مسکن روستایی را ارائه  نمود.
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مراسم جشن میلاد باسعادت حضرت امام حسین)ع( 

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان تهران، مراسم جشن میلاد 
باسعادت حضرت امام حسین)ع( با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
روحانی نژاد - نماینده ولی فقیه در بنیاد مســکن انقلاب اســلامی، 
مهندس زمانی - مدیرکل، حجت الاسلام شیخ جواد نوری - مسئول 
دفتر نمایندگی ولی فقیه، معاونین، مدیران و کارکنان بنیاد مســکن 

استان در این نهاد برگزار شد.
در ابتدا حجت الاسلام والمســلمین روحانی نژاد ضمن تبریک اعیاد 
شعبانیه به بیان جایگاه رفیع حضرت سیدالشهدا از منابع شیعه و سنی 
پرداخت و به نقل از ترمذی خطیب و نویســنده اهل سنت حدیث 
»حســین منی و انا من حســین« و »حسین سبط من الاسباط« منقول از نبی مکرم اسلام را در مقام سیدالشهدا نقل کرد و گفت: حضرت رسول 
خدا در بیان دیگری در مورد امام حسن)ع( و امام حسین)ع( فرمودند: حسن و حسین آقای جوانان اهل بهشت هستند و در حقیقت همه کسانی 
که به بهشت می روند در سن جوانی متجلی خواهند بود. وی افزود: وقتی گفته می شود »احب الله من احب حسینا« یعنی سیدالشهدا)ع( دردانه 
خلقت هستند و جایگاه حضرت در میان انبیا و اوصیا آنقدر رفیع و شامخ است که فضیلت اشک بر آن حضرت پاک کننده گناهان بسیاری است.
گفتنی است در این مراسم به مناسبت ولادت حضرت ابوالفضل العباس)ع( و بزرگداشت روز جانباز از همکار جانباز استان خسرو جعفرزاده با 

اهدای لوح تقدیر و هدیه تجلیل شد.

عملیات اجرایی ساخت تعداد ۹۵۴ واحد نهضت ملی مسكن در شهر قوچان آغاز شد

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان خراسان 
رضوی، همزمان با دهه مبارک فجر، عملیات اجرایی ساخت 
تعداد ۹۵۴ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در شهر 
قوچان با حضور حجت الاسلام والمســلمین روحانی نژاد - 
نماینده ولی فقیه در بنیاد مســکن انقلاب اسلامی، استاندار، 
فرماندار شهرســتان، نماینده مردم قوچان در مجلس شورای 
اســلامی، مدیران کل بنیاد مسکن و راه وشهرسازی و تعدادی 

دیگر از مسئولین استانی و شهرستانی آغاز شد.
در این مراســم حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد در 
ســخنانی گفت: با توجه به ماهیت و سنگ بنای اصلی بنیاد 
مســکن، هر خدمتی که این نهاد انجــام می دهد، در حقیقت 
خدماتی اســت که مردم از طرف مقام معظم رهبری دریافت 
می کنند. وی افزود: در قانون جهش تولید مســکن هم که از 
جانب رییس جمهور دستور ساخت تعداد چهار میلیون واحد مسکونی در چهار سال در کشور صادر شد که بنیاد مسکن در کنار دولت قرار گرفت 

و هر آنچه در توان خود داشت را به صحنه آورد تا کمک کند، هم این قانون و هم تعهد رییس جمهور عملیاتی شود.
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: در همین زمینه از ساخت تعداد چهار میلیون واحد مسکونی طی چهار سال، دو میلیون و 
۴۰۰ واحد را بنیاد مسکن به عهده گرفت و علیرغم جوسازی ها و فضاسازی ها، با همراهی خوب وزارت راه وشهرسازی، بنیاد مسکن توانست تاکنون 
از اراضی تملک شــده در روستاهای حریم شهرها، یک میلیون قطعه به متقاضیان مسکن واگذار کند، وام هم بدهد، تا بتوانند برای خود سرپناهی 

بسازند.
سپس دکتر نظری - استاندار در سخنانی گفت: دولت زمین و زیرساخت ها را تأمین می کند اما این خود مردم هستند که باید به عنوان سازنده از 

زمان حداکثر استفاده را ببرند.
دکتر نظری افزود: این پروژه باید به عنوان یک پروژه نمونه، در بخش زمانبندی هم نمونه باشد تا شاهد افتتاح واحدهای مسکونی آن باشیم.

در پایان این مراسم، به دستور استاندار، عملیات آماده سازی سایت ۴۴ هکتاری نهضت ملی مسکن شهر قوچان توسط مجموعه ماشین آلات بنیاد 
مسکن برای عملیات اجرایی ساخت تعداد ۹۵۴ واحد مسکونی آغاز گردید.
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به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان مرکزی، نشستی با حضور صالحی - رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، دکتر بابایی - رییس اداره 
ثبت اسناد و املاک کشور و مدیران کل بنیاد مسکن ازجمله مهندس عسکری - مدیرکل و معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان و مدیران کل اداره 

ثبت اسناد و املاک همزمان با سرتاسر کشور برگزار شد.
در این نشســت مســائل و موضوع هایی در مورد صدور اسناد شهری و روستایی و همچنین موانع و مشکلات موجود در این امر مطرح و برای 

مرتفع نمودن آن بحث و تبادل نظر گردید.

آغاز عملیات اجرایی آماده سازی زمین سایت 11 هكتاری دانشگاه ولی عصر

بنیاد  به گزارش روابط عمومی 
با  اســتان کرمان، همزمان  مسکن 
نشســت وبیناری شــورای عالی 
مسکن به دســتور آیت ا... رییسی 
- رییس جمهــور بــا حضور دکتر 
بذرپاش - وزیر راه وشهرســازی، 
صالحی - رییس بنیاد مسکن انقلاب 
حجت الاسلام والمسلمین  اسلامی، 
جلالی - نماینده مردم شهرستان های 
رفسنجان و انار در مجلس شورای 
اسلامی، دکتر فداکار - استاندار و 
مهندس محمــدی - مدیرکل بنیاد 

مسکن استان و گروهی از مدیران، عملیات اجرایی ساخت تعداد ۵۹۵۰۰ 
واحد مسکونی ویژه نخبگان اعضای هیئت علمی کارکنان و خوابگاههای 

متأهلی دانشگاههای دولتی و آزاد آغاز گردید.

آماده ســازی  اجرای  همچنیــن 
دانشــگاه  هکتــاری   ۱۱ ســایت 
ولی عصر شهرستان رفسنجان توسط 
ماشین آلات بنیاد مسکن استان آغاز 

گردید. 
در این مراسم مهندس محمدی 
در ســخنانی گفــت: این ســایت 
برای ســاخت تعــداد ۵۹6 واحد 
دانشگاه  دانشگاهیان  مسکونی ویژه 
ولی عصر شهرستان رفسنجان توسط 
استان  بنیاد مســکن  ماشــین آلات 
آماده سازی خواهد شد. وی همچنین 
افزود: این واحد های مســکونی در زمینی به مساحت ۵ هکتار ساخته 

خواهد شد.

بازدید حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد از پروژه های طرح نهضت ملی مسكن 

بــه گــزارش روابــط عمومــی بنیــاد مســکن اســتان ایــلام، 
حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد - نماینده ولی فقیه و رییس شورای 
مرکزی بنیاد مســکن انقلاب اســلامی از پروژه های طرح نهضت ملی 
مسکن این استان با حضور محبی - مدیرکل و حجت الاسلام احمدیان - 
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان، معاونین و مدیران 

شعب شهرستان ها بازدید کرد.
در ادامــــه حجـــت الاسلام

بــا  روحانی نــژاد   والمســلمین 
هــدف هــم اندیشــی در زمینه 
تحقــق اهــداف بنیاد مســکن و 
حســاب ۱۰۰ حضرت امام)ره( با 
کریمی  حجت الاسلام والمسلمین 
تبار - نماینده ولی فقیه در استان و 
امام جمعه شهر ایلام دیدار کرد. وی 
با اشاره به عملکرد و دستاوردهای 
بنیاد مســکن گفت: شرایط امروز 
بنیاد مسکن خیلی متفاوت تر از قبل 

است و با ایجاد انسجام و همکاری، انجام مأموریت ها به خوبی صورت 
می گیرد.

در ادامه حجت الاسلام والمســلمین کریمی تبــار با ابراز رضایت از 
عملکرد بنیاد مسکن استان گفت: اقدام های بنیاد مسکن در استان بسیار 

امیدبخش است.
ســپس نشســتی بــا حضور 
لمســلمین  ا م و سلا لا حجت ا
روحانی نژاد با کارکنان بنیاد مسکن 

استان برگزار شد.
در این نشســت عملکرد بنیاد 
مسکن اســتان در تمامی حوزه ها 
توسط مدیرکل بنیاد مسکن استان 

تشریح شد.
و  مشــکلات  ادامــه  در 
موضوع های مطرح شــده توسط 
همکاران مورد بحث و بررســی 

قرار گرفت.

نشست بنیاد مسكن و اداره ثبت اسناد و املاک
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دیدار با گروه جهادی شهید لنگری زاده 

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان کرمان، مهندس جودی - 
معاون بازسازی و مسکن روستایی، محمدحسین رحمانی خلیلی - معاون 
برنامه ریزی و امور اســتان ها، مهندس شاملو - مشاور رییس و مهندس 
روحانی - مدیرکل دفتر برنامه ریزی و ساماندهی سکونتگاههای ناکارآمد 
و درمعرض خطر بنیاد مســکن انقلاب اســلامی و مهندس محمدی - 
مدیرکل، مهندس شیخ شعاعی - معاون مسکن و عمران شهری و مهندس 
سلیمانی - معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان با گروه 
جهادی شهید لنگری زاده – مدیر محلی طرح کرامت بسیج محله هدف 
قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( در محله چهارده معصوم حاشیه شهر کرمان 

دیدار و گفتگو کردند. 
در این نشست مهندس شــاملو در حوزه توانمندسازی محلات کم 
برخوردار گفت: بنیاد مسکن آمادگی دارد با توجه به تشکیل ستاد 2۰2۰ 

در وزارت کشور در ساماندهی محلات کمتر برخوردار همکاری نماید.
در ادامه مسئولین با حضور در گلزار شهدای کرمان به مقام شامخ شهدا به ویژه شهید سپهبد سلیمانی و شهید پورجعفری و شهدای حادثه تروریستی 

گلزار شهدا ادای احترام کردند.

بازدید رییس بنیاد مسكن انقلاب اسلامی از پروژه های 270 واحدی افق  	

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان قم، صالحی - رییس بنیاد 
مســکن انقلاب اسلامی با هیئت همراه، حجت الاسلام میرعمادی – مسئول 
دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان، مهندس اطهری - سرپرست، 
معاونین مسکن شهری، پشتیبانی و عمران روستایی و مدیر اداره حراست بنیاد 

مسکن استان از پروژه 27۰ واحدی افق میدان جوان بازدید نمودند.
در این بازدید مهندس اطهری گزارشی از روند اجرایی پروژه 27۰ واحدی 
افق ارائه نمود و گفت: مهمترین هدف بنیاد مسکن استان اتمام عملیات اجرایی 

پروژه های فوق می باشد.
در ادامه صالحی از پیشرفت فیزیکی و اجرایی پروژه ها ابراز رضایت نمود.

گفتنی است در نشستی با حضور مسئولین یاد شده برگزاری و روند اجرایی پروژه 27۰ واحدی افق مورد بررسی قرار گرفت.
در ادامه صالحی با تبریک اعیاد شــعبانیه گفت: مهمترین برنامه بنیاد مســکن در حال حاضر ساخت واحدهای مسکن شهری در سراسر کشور 
می باشد و از طرفی ایجاد زیرساخت ها و کارخانه های تولید مصالح به روز و استاندارد از دیگر برنامه های مهم بنیاد مسکن می باشد. وی افزود: یکی 

از کارهای مهم دیگری که در دست اقدام می باشد ورود بنیاد مسکن به بازسازی و نوسازی بافت فرسوده شهری می باشد.

کسب رتبه برتر اداره حقوقی و املاک بنیاد مسكن استان در بین اداره های حقوقی و املاک بنیاد مسكن کشور 	

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان قزوین، صالحی - رییس بنیاد مسکن کشور با ارسال تقدیرنامه ای به اداره حقوقی و املاک این نهاد 
در استان، ضمن اعلام کسب رتبه برتر اداره حقوقی و املاک بنیاد مسکن استان در بین اداره های حقوقی و املاک بنیاد مسکن کشور و با اشاره به 
مزیت شناخت قابلیت ها و به کارگیری ظرفیت ها و تعالی سرمایه های انسانی، این مهم را منشأ سوق دادن انسان به سوی کمال و تحقق اهداف عالیه 

عنوان نموده است.
در فراز دیگری از این تقدیرنامه ضمن اشاره به کسب این مقام برتر در بین استان ها، این امر را موجب سنگین تر شدن مسئولیت در پاسداری از 

حق و اجرای عدالت دانستند.
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تكریم و معارفه معاون پشتیبانی بنیاد مسكن استان 

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان مرکزی، در مراسمی 
با حضور مهندس فلاحی - معاون پشــتیبانی و مدیریت منابع انسانی و 
مهندس آشتیان - مدیرکل منابع انسانی و پشتیبانی بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی و مهندس عسکری - مدیرکل، حجت الاسلام حقدادی - مسئول 
دفتر نمایندگی ولی فقیه، معاونین، رییس اداره حراســت و کارکنان بنیاد 
مســکن اســتان از تلاش های مهندس ابوذر صالحی در دوران تصدی 
معاونت پشتیبانی پیشین بنیاد مسکن استان مرکزی قدردانی به عمل آمد 
و علیرضا محمدی با اعطای حکم به عنوان معاون پشتیبانی جدید بنیاد 

مسکن استان معرفی گردید.
در ابتدا مهندس عسکری گزارشی از منابع و نیروی انسانی و همچنین 

عملکرد بنیاد مسکن استان در سطح استان ارائه نمود.
سپس حجت الاسلام حقدادی نیز در سخنانی در مورد دستاوردهای 
نظام اســلامی بعد از انقلاب در ابعاد مادی و معنوی پرداخت و انقلاب 
اســلامی را یک اتفاق مبارک و منحصر به فرد در کل دنیا عنوان نمود و 
مطالبه گری و نپذیرفتن کوچکترین فساد مسئولین و مدیران را در میان 
مردم از دســتاوردهای معنوی انقلاب اسلامی دانست. وی تأسیس بنیاد 
مسکن را از اولین اقدام های بعد از انقلاب و یادگار ارزشمند به جا مانده 
از حضرت امام خمینی)ره( دانست و حساب ۱۰۰ را منصوب به ولی فقیه 
قلمداد نمود و آن را یکی از افتخارهای خدمتگزاران و کارکنان این نهاد 

خطاب کرد.

ســپس مهندس فلاحی گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن در سرتاسر 
کشــور بیان نمود و آن را نتیجه تلاش های خانواده بزرگ بنیاد مسکن 
دانســت. وی همچنین گفت: در کشور تعداد 3۹ هزار و ۴6۵ روستای 
بــالای 2۰ خانوار دارای طرح هادی وجود دارد که در 62 درصد از کل 
روستاها اجرای طرح هادی صورت گرفته است و در حوزه صدور سند 
روســتایی نیز 68 درصد واحدهای مسکونی روستایی با همکاری اداره 

ثبت استان ها دارای سند مالکیت می باشد. 
معاون پشتیبانی و مدیریت منابع انسانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
افزود: در حوزه مسکن روستایی و شهری نیز تعداد 2۱۰ هزار و دو واحد 
روســتایی و تعداد ۱3 هزار و 886 واحد شهری به اتمام رسیده است و 
واحدهای در دست اجرا نیز شامل ۱۰7 هزار و 837 واحد بهسازی، ۱8 
هزار و 766 واحد بازسازی، 8۴3۰ واحد مسکن محرومین و 3۰ هزار و 
2۵۵ واحد به صورت غیر وامی در حال اجرا با نظارت بنیاد مسکن است. 
مهندس فلاحی عنوان نمود: پیگیری ساخت تعداد ۱6۰ هزار واحد 
مسکونی برای متقاضیان تحت پوشش سازمان بهزیستی و تعداد 2۰۰ هزار 
واحد برای افراد تحت پوشش کمیته امداد و تملک زمین در روستاهای 

حاشیه شهرها نیز بخشی از اقدام های بنیاد مسکن است.
در پایان مراسم مهندس فلاحی و همراهان از پروژه کوی کوثر اراک  

بازدید کردند.

بازدید از بافت نابسامان محدوده شهرک صنعتی و حاشیه نشینی شهر کرمان

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان کرمان، مهندس جودی - 
معاون بازســازی و مسکن روستایی، محمدحسین رحمانی خلیلی - معاون 
برنامه ریزی و امور استان ها، مهندس شاملو - مشاور رییس و مهندس روحانی 
- مدیرکل دفتر برنامه ریزی و ساماندهی سکونتگاههای ناکارآمد و درمعرض 
خطر بنیاد مسکن انقلاب اســلامی با حضور مهندس محمدی - مدیرکل، 
مهندس شــیخ شعاعی - معاون مسکن و عمران شهری و مهندس سلیمانی 
- معاون بازسازی و مســکن روستایی بنیاد مسکن استان از بافت نابسامان 
محدوده شهرک صنعتی روستای ا...آباد و چهارده معصوم شهر کرمان بازدید 

نمودند.



9

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

02
ه 

ما
د 

فن
اس

 | 
22

0 
ره

ما
 ش

 
خا

ب
ما

ا 
تف

ر د
خڪا

ا
خا

ب
ما

ا 
تف

ر د
خڪا

  ا

نشست شورای مدیران بنیاد مسكن برگزار شد
بنابر گــزارش روابــط عمومی 
بنیاد مسکن اســتان قزوین، نشست 
شــورای مدیران بنیاد مسکن استان 
قزویــن با حضــور مهندس فلاحی 
- معاون پشتیبانی و هماهنگی امور 
اســتان ها، یزدان پناه - مدیرکل امور 
مالی و اداری بنیاد مســکن انقلاب 
اسلامی، دکتر ســبحانی - مدیرکل، 
حجت الاسلام والمسلمین رمضانی 
- مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در 

بنیاد مسکن استان، معاونین و مدیران استان، مدیران شعب این نهاد برگزار شد.
در ابتدا مهندس فلاحی با اشــاره به تغییــرات مدیریتی اخیر در راس این 
نهاد و انتصاب ریاســت محترم بنیاد که از نیروهای صدیق و از بدنه ی اصلی 
این نهاد بعنوان یک نیروی آشنا به امور است، گفت: این امر با در نظر گرفتن 
تمامی جوانب امر شــرایط حساسی ر ایجاد میکند که از آن توقع توسعه همه 
جانبه در تمامی سطوح را ایجاد می کند. وی با تشریح عملکرد و رئوس اقدام 
های این نهاد در زمینه افزایش وام تسهیلات طرح ویژه و واگذاری ۵۰۰ هزار 
قطعه در سال جاری و 6۰۰ هزار قطعه زمین روستایی در سال آینده توسط بنیاد 
مســکن و قدردانی از تلاش های رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در زمینه 
واگذاری زمین پس از ۱2 سال توسط سازمان ملی زمین به بنیاد مسکن اشاره 
کرد و افزود: در استانها ۵۰ هزار قطعه جهت برای مسکن قشرهای کم درآمد، 
2۵۰ هزار قطعه جهت کمیته امداد امام خمینی )ره( و۱6۰ قطعه جهت بهزیستی 

اختصاص یافته است.
معاون پشتیبانی و هماهنگی امور اســتان ها بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
گفت: بزودی تفکیک تخصصی در حوزه ســاخت و ساز انجام خواهد شد تا 
سایر دستگاههای غیر تخصصی در این امر فعالیتی نکنند و متولی این امر فقط 

بنیاد مسکن باشد.
مهندس فلاحی با اشــاره به اقدام 
های اخیر در حوزه ی تامین مصالح 
نیــز گفت: تصمیم هــا و اقدام های 
بنیادین و بزرگی در حال شکل گیری 
اســت تا این نهاد در حــوزه تامین 
مصالح به خودکفایی مطلوبی برسد. 
وی با اشاره به تدوین چارت سازمانی 
جدید که در دست مطالعه و تدوین 
است گفت: اصل در سیاست گذاری 
های کلان این امر، واگذاری اختیارهای بیشتر به استانها، چابک سازی و اتخاذ 
روش های انگیزی و کاربردی است به نحوی که با پرهیز از عریض و طویل 
نمودن ساختار سازمانی به جذب نیروها از روشهای کارآمد و سپری کردن دوره 
های اموزشی متناسب بپردازیم تا در نهایت شایسته سالاری و توانمند سازی 

نیروها را در تمامی سطوح شاهد باشیم.
در ابتدا دکتر ســبحانی - مدیرکل بنیاد مسکن استان با تشریح خدمات و 
اقدام ها در حوزه های مختلف ستادی و اجرایی اهم این فعالیت ها در استان 

را تشریح کرد.
در ادامه حجت الاسلام والمسلمین رمضانی - مسئول دفتر نمایندگی ولی 
فقیه در بنیاد مســکن استان با اشاره به شــرایط مطلوب استان در حوزه های 
مختلف گفت: وفاق و همدلی مطلوبی در تمام ســطوح وجود دارد که باعث 
کسب موفقیت های متعددی در حوزه های اجرائی و فنی و به ویژه توفیقات 
متعدد در زمینه های فرهنگی دفتر نمایندگی ولی فقیه و همچنین کسب رتبه 
برتر پایگاه مقاومت بسیج در استان و سایر اقدام ها گردیده که مرهون همکاری 

مدیرکل، سایر معاونین و مدیران و همکاری کارکنان در این زمینه بوده است.

تكریــم و معارفه معاونین قبل و جدید پشــتیبانی  	
بنیاد مسكن استان قزوین

بنابر گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان قزوین، نشســت 
شورای مدیران بنیاد مسکن استان و با حضور مهندس فلاحی - معاون 
پشــتیبانی و هماهنگی امور اســتانها، یزدان پناه - مدیرکل امور مالی و 
اداری بنیاد مسکن انقلاب اســلامی، دکتر سبحانی - مدیرکل، حجت 
الاسلام والمسلمین رمضانی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد 
مسکن استان، معاونین و مدیران استان، مدیران شعب این نهاد از تلاش 
های سی سال خدمات مهندس سعید خدایاری - معاون اسبق پشتیبانی 
بنیاد مسکن استان تجلیل شد و در ادامه، دکتر باباطاهری به عنوان معاون 

جدید پشتیبانی بنیاد مسکن استان معرفی شد.

بازنشستگی  	

بنابر گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان قزوین، نشســت 
شورای مدیران بنیاد مسکن استان و با حضور مهندس فلاحی - معاون 
پشــتیبانی و هماهنگی امور اســتانها، یزدان پناه - مدیرکل امور مالی و 
اداری بنیاد مسکن انقلاب اســلامی، دکتر سبحانی - مدیرکل، حجت 
الاسلام والمسلمین رمضانی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد 

مسکن استان، معاونین و مدیران استان، مدیران شعب این نهاد از خدمات 
فاطمه باج به عنوان اولین بانوی همکار بنیاد مسکن استان که به افتخار 

بازنشستگی نائل گردید، با اهدا لوح تجلیل به عمل آمد.
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غلامرضا صالحی – رییس بنیاد مســكن انقلاب اسلامی، طی حكمی، مهندس علیرضا مقدم را به عنوان مدیرکل بنیاد مسكن استان  	
آذربایجان غربی منصوب کرد. 

غلامرضا صالحی – رییس بنیاد مسكن انقلاب اسلامی، طی حكمی، مهندس امیر برومند را به عنوان مدیرکل بنیاد مسكن استان بوشهر  	
منصوب کرد. 

غلامرضا صالحی – رییس بنیاد مسكن انقلاب اسلامی، طی حكمی، سعید رساپور را به سمت مدیرکل اداره کل روابط عمومی بنیاد  	
مسكن انقلاب اسلامی منصوب کرد. 

انفبابتناانفبابتنا

روســتای گیاهزار و قابلیت های ســاخت واحدهای  	
نهضت ملی مسكن

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس فلاحی 
- معاون پشتیبانی و مدیریت منابع انسانی و رحمتی - مدیرکل حراست 
بنیاد مســکن انقلاب اسلامی، حجت الاسلام سیدعلی نجفی - مسئول 
دفتر نمایندگی ولی فقیه، مهندس صف شکن - معاون عمران روستایی، 
دکتر پروری - معاون مسکن شهری و مهندس برومند - معاون پشتیبانی 
بنیاد مســکن استان از سایت نهضت ملی مسکن روستایی که هم اکنون 
در روستای گیاهزار شهرستان شیراز در حال اجرا می باشد بازدید کردند.
در این بازدید مهندس فلاحی با برشــمردن مزایــای بهره گیری از 
طرح های نهضت ملی مسکن گفت: طبق برنامه چشم انداز تحقق طرح 
نهضت ملی مسکن باید ساخت تعداد 8۰۰ هزار واحد تا پایان امسال آغاز 
و در مجموع 3۰۰ هزار واحد تکمیل و تحویل داده شود. وی افزود: بنیاد 
مسکن ساخت یک میلیون مسکن را متعهد شده است که برای تحقق این 
تعهد ساخت سالانه دست کم تعداد ۴۰۰ هزار خانه شامل تعداد 2۰۰ هزار 
واحد در شــهرها و 2۰۰ هزار واحد در روستاها برنامه ریزی شده است.
همچنین مهندس محســن ابراهیمی – مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
شیراز با ارائه توضیح هایی گفت: افق پیش روی طرح نهضت ملی مسکن 

در شهرستان شیراز روشن و رو به گسترش است.

بررسی تراز عملیاتی بنیاد مسكن استان 	

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان سیستان و بلوچستان، 
نشســت مشترک مهندس فلاحی - معاون پشــتیبانی و مدیریت منابع 
انسانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و هیئت همراه با مدیران کل و معاونین 

بنیاد مسکن استان برگزار شد.
در ابتدای این نشســت دکتــر بیک مداح گزارشــی از فعالیت های 

بنیادمسکن ارائه داد.
در ادامه این نشست مجمع سالیانه مالی بنیاد مسکن استان به منظور 

بررسی تراز عملیاتی استان با شرکت حاضرین در جلسه برگزار شد.
سپس مهندس فلاحی و هیئت همراه از ماشین آلات و کارگاه تولید 
محصولات فلزی و بتنی بنیاد مســکن اســتان و نیز از دهکده ویلایی 

شهریار زاهدان بازدید کردند.

در این بازدید حســینی - مدیر ماشین آلات استان گفت: در ناوگان 
ماشین آلات استان تعداد 6۵ دستگاه از انواع وسایط راهسازی داریم که در 
قالب اکیپ های مختلف عمرانی در سرتاسر استان مشغول فعالیت هستند.
همچنین دکتر بیک مداح - مدیرکل بنیاد مسکن استان در این بازدید 
گفت: مطالعات ساخت شهرک ویلایی شهریار به عنوان اولین سکونتگاه 
هوشــمند بین شهر و روستا در استان توسط پژوهشکده سوانح طبیعی 
کشور به انجام رسیده و عملیات ساخت شهرک نیز در زمینی به مساحت 

3۵۰۰ هکتار توسط بنیاد مسکن استان در حال پیاده سازی است.
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��برگزاری مسابقات فوتسال )گل کوچیک( اداره های 
استان سمنان

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان سمنان، به مناسبت چهل 
و پنجمین سالگرد ایام ا... دهه فجر و پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، 
مسابقه های فوتسال در بین تیم های اداره های استان برگزار و از ۱2 تیم 
شرکت کننده در این مسابقه ها، تیم بنیاد مسکن استان موفق به کسب مقام 

دوم )نایب قهرمانی( گردید.

��قهرمانی در مسابقات سراسری کشتی آزاد 

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان مازندران، جواد دهقان زاده 
فرزند هادی دهقان زاده از کارکنان امور ماشین آلات بنیاد مسکن استان در 
دومین دوره مسابقات سراسری جام آینده سازان یادبود سردار شهید حاج 

قاسم سلیمانی به مقام قهرمانی دست یافت. 
بنیاد مسکن دفتر مرکزی، کسب این موفقیت را به وی و خانواده شان 

تبریک می گوید.

��کســب عنوان قهرمانی تیم فوتسال اداره حراست 
بنیاد مسكن استان

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان مرکزی، تیم فوتسال 
اداره حراســت بنیاد مسکن استان در جشــنواره ورزشی حراست های 
دستگاههای اجرایی اســتان یادواره شــهدای مکتب سلیمانی به مقام 

قهرمانی دست یافت.
در این مسابقه ها تیم فوتســال اداره حراست بنیاد مسکن استان در 
دیدار نهایی، تیم فوتسال حراست شرکت گاز استان را با نتیجه دو بر یک 

شکست داد و به مقام قهرمانی نائل گردید.

��کوهپیمایی کارکنان به ارتفاعات کوه آبیدر

به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان کردستان، به مناسبت 
ایام ا... دهه مبارک فجر و به منظور ترویج فرهنگ ورزش همگانی گروهی 
از کارکنان بنیاد مسکن استان در دامنه کوه آبیدر شهرستان سنندج اقدام 

به پیاده روی و کوهپیمایی نمودند.
گفتنی اســت این برنامه در زمینه مصوبه های نشست شورای پایگاه 

مقاومت بسیج انصارالرسول)ص( بنیاد مسکن استان انجام گرفت.

اخڪار رربشیاخڪار رربشی
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��موفقیت فرزند همكار 

به گزارش روابــط عمومی بنیاد 
مسکن استان خراسان رضوی، سلما 
موسوی فرزند آسیه اردلان - همکار 
بنیاد مسکن اســتان در مسابقه های 
کمیته قهرمانی ســبک کیوکوشــین 
ماتســویی استان خراســان رضوی 
موفق به کسب مقام اول در رده سنی 

نوجوان کمربند ۵۵+ گردید.
بنیاد مسکن دفتر مرکزی، کسب 
این موفقیت را به وی و خانواده اش 
تبریــک عرض نمــوده و برای وی 

آرزوی موفقیت می نماید.

��برگزاری مسابقه ورزشی دارت 

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان قزوین، به همت پایگاه 
مقاومت بسیج بنیاد مسکن استان قزوین، یک دوره مسابقه دارت به طور 
جداگانه و در دو رده بین کارکنان خواهر و برادر در اداره کل بنیاد مسکن 
اســتان که در رقابتی نزدیک و صمیمانه برگزار شد با استقبال مطلوب 

همکاران مواجه شد.
در پایان پس از ثبت امتیازات شــرکت کنندگان و بررســی نتایج به 

نفرات برتر این مسابقه ها جوایز ویژه ای اهدا گردید.

�� گردهمایی بازنشستگان بنیاد مسكن استان
به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان مازندران، گردهمایی بازنشستگان بنیاد مسکن استان با حضور مهندس آسمانی مقدم - مدیرکل، 
معاونین و مدیر اداره حراست بنیاد مسکن استان، مدیران ستادی اداره کل، محمودی - مدیر درمان بیمه البرز، مدیران شهرستان ها و اعضای کانون 

بازنشستگان و سایر همکاران این نهاد در هتل بادله شهر ساری برگزار شد.
در ابتدا سیدنصیر جمالی - رییس کانون بازنشستگان بنیاد مسکن استان گزارشی از روند فعالیت های کانون و سایر موارد را ارائه نمود.

در ادامه مهندس آســمانی مقدم از برپایی گردهمایی و حضور همکاران بازنشسته و سایر همکاران در این گردهمایی قدردانی کرد. وی با مهم 
توصیف نمودن کار در این نهاد ارزشی، انقلابی و مقدس، در مورد کمک به افراد نیازمند و محروم جامعه تأکید نمود.

نالیس اب بابن سفلاتنالیس اب بابن سفلات
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طرح گردشگری روستای برغان از توابع طرح گردشگری روستای برغان از توابع 
شهرستان ساوجبلاغشهرستان ساوجبلاغ

روستای برغان در فاصله 36 کیلومتری مرکز 
اســتان البرز قرار دارد. این روســتا در عرض 3۵ 
درجه، ۵7 دقیقه شــمالی و طول ۵۰ درجه و ۵6 

دقیقه واقع شده است.

��جاذبه های طبیعی
دو رودخانه دروان و سنج که هر دو از ارتفاعات 
کوه های البرز مرکزی سرچشمه می گیرند و از میان 
این روستا می گذرند نقش به سزایی در تلطیف آب 
و هوا و سرسبزی این روستا دارند. روستای برغان 
چشم اندازها و مناظر دلپذیری دارد. گستره باغ های 
مزارع سرسبز حواشی رودخانه های دروان، سنج 
و چشم انداز کوه های پیرامون جلوه های متنوعی 
از زیبایی های کم نظیر طبیعت را به ویژه در بهار و 

تابستان به نمایش می گذارد.
براساس مطالعات میدانی از گونه های مختلف گردشگری موارد ذیل 
درخصوص روســتای برغان و حوزه های گردشگری پیرامون آن قابل 

بررسی است.

��زیارتگاه چهل دختر
این زیارتگاه در دامنه جنوبی دره شاهرود و روبروی کش کلا واقع شده 
و درخت سیب قدیمی در آن وجود دارد که مردم به آن دخیل می بندند.

��تپه کش کلا
در ارتفاعات حدود ۱7۰۰ متری کوههای اطراف برغان، تپه ای به نام 
کــش کلا وجود دارد و این تپه کــه ۱2۰ متر از زمین های اطراف بلندتر 
است، در شمال برغان واقع شــده است. در گذشته بالای این تپه قلعه 
باســتانی وجود داشته که اکنون چیزی از آن باقی نمانده است. در دامنه 
این تپه قطعات فراوانی از ســفال های قدیمی مربوط به دوره ایلخانی تا 
قاجاریه دیده می شــود که وجود این ســفال ها و درختان کهن نشان از 

قدیمی بودن این تپه می باشد.

��چنار کهنسال
دو درخت چنار کهنسال در حیاط مسجد وجود دارد که از جاذبه های 
بی نظیر این روستا می باشد. چناری که در ضلع شمالی واقع شده ۱2 متر 
طول محیط آن می باشد و داخل آن اکنون خالی شده و بیش از ده نفر را 
در خود جای می دهد. مردم به این درخت دخیل می بندند. درخت دیگر 
که در ضلع جنوبی واقع شده طول محیطی برابر با ۱۰ متر دارد و کاملًا 
ســبز و درحال رشد است از کنار ریشــه این درخت جوانه های زیادی 

روییده که اکنون به درختان کهنی تبدیل شده اند.

��استقبال خوب گردشگران از جاذبه های مذهبی و 
تاریخی

سالانه هزاران گردشگر با حضور در این روستا، ساعات و روزهای 
خاطره انگیزی را ســپری کرده و با اشتیاق بر حضور همه هموطنان در 

این روستا تأکید می کنند.
در برخی مطالعات تاریخی قدمت روســتا تا ۵۰۰۰ سال تخمین زده 
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می شود. برغان در لغت به معنای »چوب های سدبند« آمده است. علاوه 
بر جاذبه های طبیعی، این روستا که از باستانی ترین روستاهای شهرستان 
ساوجبلاغ و ایران به حساب می آید دارای آثاری چند هزار ساله است. از 
یافته های باستان شناسی در این روستا که شامل ابزار و آلات درون قبرهای 
مکشوفه می باشد مشخص گردید که قدمت برغان به زمان پیش از تاریخ 
باز می گردد. این روستا در یک دره عمیق و ژرف واقع شده است و دو 
رودخانه مانند دو دایره محیط روســتا را در بر می گیرند. به علت وجود 
رودخانه در این روستا، یک جانشینی در آن از قدمت بالایی برخوردار است.

پل، بازار تاریخی و حسینیه معروف آن نیز از مهمترین آثار تاریخی این 
روستاست. در فرهنگ دهخدا نیز در مورد برغان چنین آمده است: »در 38 
کیلومتری شمال باختری کرج از طریق کردان و ۱۵ کیلومتری حیدرآباد که 
سر راه شوسه واقع است. کوهستانی و سردسیری است. سکنه آن 2237 
تن، آب روستا از رودخانه دروان، شغل اهالی زراعت و کرباس، جاجیم، 

جوراب و شال بافی، راه 
صندوق  مالرو،  روستا 
پست و در حدود ۱۵۰ 
باب دکان های مختلف 

دارد«.
نــام برغــان برای 
بسیاری از اهالی بومی 
کرج آشنا است. برغان 
الایــام دارای  از قدیم 
تاریــخ و مســتندات 
تاریخی بــوده و بازار 
برغــان بیــش از ۱۵۰ 
مغــازه در زمانــی که 
در کرج شکل  مدنیت 
نگرفته، داشــته است. 

بازارهای باروت ســازی، قند و شــکر اهمیت خاصی داشته است. این 
روستا در برهه ای از تاریخ تحت تأثیر حکومت گیلان، ملوک کیائیه بود 
اما دوره شــکوفایی برغان مربوط به دوره صفویه و قاجار می باشد. در 
این دوران برغان به عنوان منطقه ای با آب و هوا و موقعیت اســتراتژیک 
مناسب، مرکز حکمرانی حکام صفوی و قاجاری بوده است و بسیاری از 
بناهای تاریخی این منطقه مربوط به آن دوران است. روستاهای اطراف 
برغان مانند سنج، سیرود و سیبان دره، محل ییلاق نشین این حکام و افراد 

مرتبط با آنها بوده است.
این روستا که از قدیمی ترین و باستانی ترین روستاهای ساوجبلاغ و 
ایران به حســاب می آید و دارای آثاری چند هزار ساله است در نشست 
مورخ 27 دی ماه سال ۱38۵ هیئت دولت جزء یکی از روستاهای هدف 

گردشگری شناخته شد. 

��مسجد جامع و حسینیه
این دو بنای مذهبی که در پایین محله روســتای برغان واقع اســت 

روبه روی هم و در جهت شمال - جنوب واقع شده اند و طاقنمایی این 
دو بنا را به هم متصل کرده است. این دو بنا به علت بازسازی و تخریب 

هیچ کدام ارزش تاریخی ندارند.

��پل
بر روی رودخانه شاهرود پلی واقع شده است که مقابل حسینیه اعظم 
می باشــد و متعلق به دوره صفوی اســت و در دوران زندیه، قاجاریه و 

پهلوی در آن تعمیراتی صورت گرفته است.

��حسینیه اعظم
این حســینیه که ارزش تاریخی و مذهبی دارد در بالا محله روستای 
واقع شــده  برغــان 
آن  قدمت  و  اســت 
که  کتیبه ای  براساس 
سر در آن نصب شده 
اســت به بیش از ۵ 
قرن پیش می رســد. 
در این حســینیه منبر 
قدیمی وجــود دارد 
که به شدت فرسوده 
شده است و در یکی 
نگهداری  رواق ها  از 
می شــود همچنیــن 
رواق هایی  حســینیه 
دارد کــه در دو طبقه 
احداث شده است و 
در تمام قســمت ها دارای سقف می باشد به جز سکوی اصلی که برای 
اجرای مراسم تعبیه شــده است )این قسمت هم توسط سازمان میراث 
فرهنگی و گردشگری با سوله فلزی پوشش داده شده است تا از آسیب 

به بنا جلوگیری شود.
روستای پایکوهی برغان یکی از روستاهای هدف گردشگری استان 

البرز است که چشم اندازها و مناظر دلپذیری دارد.

��اقدام های بنیاد مســكن در روســتای گردشــگری 
برغان

بنیاد مسکن تاکنون با استفاده از اعتبارهای داخلی و روستاهای هدف 
گردشگری به میزان ۱۵ هزار و ۴7۵ مترمربع سنگ فرش، 2۱۵ مترمربع 

جداره سازی و 276 متر طول، پله در این روستا اجرا نموده است.
این اقدام ها باعث مهاجرت معکوس شهرنشــینان به روستا، معرفی 

صنایع دستی، رونق گردشگری و ایجاد شغل شده است. 
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اخڪار اسفاتتنااخڪار اسفاتتنا

اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقیاخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی

بهره برداری از آســفالت اجرا شــده در نه روستای  	
شهرستان اهر

بنابر گزارش روابط عمومی، به مناسبت چهل و پنجمین سال پیروزی 
شــکوهمند انقلاب اسلامی در شهرستان اهر مراســم افتتاح 3۰ هزار 
مترمربع آســفالت اجرا شــده در نه روستای شهرستان اهر و به صورت 
نمادین در روستای آلوار از محل اعتبارهای سال ۱۴۰۱ با حضور نماینده 
مردم شهرستان اهر در مجلس شورای اسلامی و مسئولان اداره ها، نهادها 

و گروهی از اهالی روستاها برگزار شد.
در ابتدا مهندس رحیمی – مدیر بنیاد مســکن شهرستان اهر با ارائه 
گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن گفت: در سال ۱۴۰2 تقریباً ۱7 روستای 
شهرستان اهر از نعمت آسفالت بهره مند شده اند که برای اجرای عملیات 
آسفالت ریزی این روستاها ۱۵۰ میلیارد ریال نیز اعتبار هزینه شده است 

که در تاریخ شهرستان بی سابقه می باشد.
ســپس محرم زاده - نماینده مردم شهرســتان های اهر و هریس در 
مجلس شورای اسلامی در سخنانی با قدردانی از فعالیت های بنیاد مسکن 
برای زودودن غبار محرومیت از نقاط مختلف شهرستان گفت: در چند 
سال اخیر بنیاد مسکن بیشترین و با کیفیت ترین خدمات را به مردم ارائه 

نموده و امیدواریم این خدمات در روستاها تداوم یابد.
محرم زاده همچنین افزود: تلاش می کنیم از طریق اعتبارهای ملی به 
بیشتر روستاهای کم برخوردار و صعب العبور این شهرستان کمک کنیم 
چون مردم این روســتاها مســتحق کارهای بزرگ هستند و باید توزیع 

اعتبارها به گونه ای باشد که رضایتمندی مردم را به همراه داشته باشد.
همچنین در مراسمی با حضور مسئولین یاد شده که در روستای گرنگاه 
برگزار شده بود واحد نمونه طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی افتتاح شد. 
در این مراسم مهندس رحیمی با ارائه گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن 
گفت: در شهرستان اهر با آمار 8۰ درصد مقاوم سازی خانه های روستایی 

تاکنون تعداد 8۰۰۰ واحد مســکونی با اســتفاده از تسهیلات کم بهره 
نوسازی شده اند که این امر باعث شده اهر به عنوان یک شهرستان پیشرو 

در امر مقاوم سازی مسکن روستایی در استان شناخته شود.

اجرای طرح هادی و آسفالت معابر روستای گله بان  	
به بهره برداری رسید

بنابر گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضــور دکتر ذاکری 
- معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری، دکتر عباســی - معاونت 
استاندار و فرمانداری ویژه شهرستان مرند، دکتر پاشایی - نماینده مردم 
شهرســتان های مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی، معاون عمرانی 
فرماندار و بخشــدار یامچی و گروهی از مسئولین شهرستانی و محلی، 

آسفالت معابر روستای گله بان به بهره برداری رسید.
مهندس منتی - مدیر بنیاد مســکن شهرستان مرند با ارائه گزارشی 
گفت: حجم آسفالت انجام شده در معابر این روستا از محل قیر رایگان 
2۱ هــزار مترمربع با اعتباری بیش از ۱28میلیارد ریال می باشــد که با 

مشارکت بنیاد مسکن و دهیاری اجرا گردیده است.
مهندس منتی افزود: در ســال جاری بیــش از ۱6۰ هزار مترمربع از 
معابر روستایی در سطح ۱۹ روستای شهرستان مرند از محل قیر رایگان 

آسفالت ریزی گردیده است.
سپس دکتر ذاکری با اشاره به اینکه بنیاد مسکن یک نهاد انقلابی است 
گفت: امروزه بنیاد مسکن با اجرای پروژه های مختلف خدمات شایانی به 
مردم انجام داده است و این عمل و خدمت به محرومین قابل ستودنی است. 
وی در ادامه با قدردانی از تلاش های در دست اقدام بنیاد مسکن، اجرای 
طرح های هادی را باعث ایجاد محیطی سالم و بهداشتی و رضایتمندی 
در مردم  دانست و افزود: ضرورت توجه به دو عامل سرعت و اجرا در 
بازده زمانی مناسب و کیفیت لازم در اجرای پروژه ها مورد تأکید است.
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افتتاح هشت واحد مسكونی نهضت ملی مسكن گروه ساخت فاز یک شهر دوزدوزان  	

بنابر گزارش روابط عمومی، تعداد هشــت واحد مسکونی نهضت ملی مسکن گروه 
ساخت فاز یک شهر دوزدوزان با حضور دکتر جهانی - فرماندار شهرستان، دکتر داودی 
- نماینده مردم شهرســتان سراب در مجلس شورای اسلامی، بخشدار مهربان، امام جمعه 
شربیان، شورای اسلامی و شهردار دوزدوزان و تعدادی از رؤسای اداره ها و اهالی دوزدوزان 

به بهره برداری رسید.
در این مراسم مهندس فارسی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان سراب در سخنانی گفت: 
مســاحت مفید این واحدها حدود ۱۰۰ مترمربع و برای هر واحد مســکونی طبق اعلام 
متقاضیان حدود هفت میلیارد ریال از محل آورده متقاضیان و تسهیلات بانکی هزینه شده 

است.
ســپس دکتر داودی با سپاس از فعالیت های بنیاد مسکن ابراز امیدواری کرد که هرچه 

سریع تر واحدهای دیگری که در حال ساخت است با برنامه ریزی های انجام یافته به موقع تحویل متقاضیان گردد.
در ادامه دکتر جهانی - فرماندار شهرســتان ســراب با بیان اینکه نهضت ملی مسکن یکی از کلیدی ترین طرح های تأمین مسکن شهری در این 

شهرستان است با سپاس از فعالیت های بنیاد مسکن خواستار شتاب بخشی به اجرای این طرح ها شد.
دکتر جهانی شهرستان سراب را ازجمله مناطق مستعد برای اجرای طرح های نهضت ملی مسکن دانست که ظرفیت های بی بدیل دارد و ادامه داد: 

باید از همه ظرفیت های قانونی در این عرصه بهره گیری کرد.

پروژه مشارکتی و آسفالت ریزی روستای زنجیره افتتاح و به بهره برداری رسید 	

بنابر گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور دکتر عباسی - معاونت استاندار و 
فرمانداری ویژه شهرستان مرند، دکتر پاشایی - نماینده مردم شهرستان های مرند و جلفا در 
مجلس شورای اسلامی، معاون عمرانی فرماندار و بخشدار بخش کشکسرای و گروهی از 

مسئولین شهرستانی و محلی، آسفالت معابر روستای زنجیره به بهره برداری رسید.
در این مراســم مهندس منتی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان مرند با ارائه توضیح هایی 
گفت: میزان آســفالت ریزی در معابر این روســتا از محل قیر رایگان ۱8 هزار مترمربع با 
ســرجمع اعتباری بیش از 7۵ میلیارد ریال با مشــارکت بنیاد مسکن و دهیاری اجرا و به 

روستاییان تحویل داده شد.
در ادامه دکتر پاشایی فعالیت های عمرانی بنیاد مسکن در روستاها را جزء فعالیت های 
قابل تقدیر دانست و این فعالیت ها را باعث دلگرمی مردم شهرستان عنوان نمود. وی گفت: تاکنون خدمات ارزشمندی در روستاهای این شهرستان 

صورت گرفته که برای افزایش این خدمات باید فرمانداری، دهیاری و سایر دستگاههای مرتبط تعامل ویژه ای با بنیاد مسکن داشته باشند.

آسفالت هشت روستای شهرستان عجب شیر به صورت پایلوت در روستای ینگجه به بهره برداری رسید 	

بنابر گزارش روابط عمومی، همزمان به مناسبت دهه فجر با حضور معاون فرماندار 
و بخشدار قلعه چای و گروهی از رؤسای اداره ها و مسئولین شهرستان مراسم افتتاح 
آسفالت در هشت روستای قلعه چای از محل قیر تهاتری با مشارکت بخشداری و 
دهیاران روســتاهای )المالو، حوری، دیزج، محمودآباد، صومعه، زاویه، مهماندار و 

آغاجاری( به صورت پایلوت در روستای ینگجه برگزار شد.
در این مراسم مهندس قاسمی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان عجب شیر گفت: این 
پروژه ها به مساحت ۱8 هزار مترمربع با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال توسط بنیاد مسکن و 
۵۰ میلیارد ریال توسط اعتبارهای دهیاری هزینه گردیده است و از محل اعتبارهای 
دهیاری ها در شش روستای بخش قلعه چای اجرای سنگ فرش و جدول گذاری به 

مساحت ۱۰ هزار مترمربع با اعتباری بیش از 6۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
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پروژه اجرای آســفالت معابر روستاهای شهرستان  	
هوراند به بهره برداری رسید

بنابر گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور مهندس فرهادی 
- فرماندار شهرســتان هوراند، دکتر قهرمانی فرد - بخشدار چهاردانگه، 
مهندس اکرمی وش - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان، مدیر بنیاد 
مسکن شهرستان هوراند و گروهی از مسئولین شهرستانی و محلی، پروژه 
اجرای آسفالت معابر روستاهای شهرستان هوراند به بهره برداری رسید.

در این مراسم مهندس مرادی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان هوراند با 
ارائه گزارشی گفت: معابر ۱3 روستای شهرستان در طول سال ۱۴۰2 به 
مساحت ۵۰ هزار مترمربع با اعتباری بیش از ۱6۰ میلیارد ریال از محل 

اعتبارهای قیر رایگان و با مشارکت دهیاران آسفالت ریزی گردید.
مهندس مرادی یادآوری کرد: در این پروژه ها 8۰۰۰ تن آســفالت و 
۱6۰۰ تن قیر معادل مصرف و معابر روستاهای هدف توسط بنیاد مسکن 

شهرستان اجرا و تحویل روستاییان گردید.
سپس مهندس فرهادی با اشاره به تلاش دولت سیزدهم برای زدودن 
غبار محرومیت از نقاط مختلف شهرستان گفت: نگاه متوازن به توسعه 
مناطق محروم اولویت دولت اســت کــه در این زمینه گام بر می داریم. 
وی در ادامه از برنامه ریزی مدون برای حل مشــکلات عمرانی تمامی 
روســتاهای شهرســتان خبر داد و افزود: برای تمام مناطق روستاهای 
شهرســتان طرح اجرایی و همچنین بهسازی در نظر گرفته شده است و 
در صورت تأمین اعتبار و مشارکت مردم به صورت مستمر این کارها طی 

ماههای آتی صورت خواهد گرفت.

بهره بــرداری و افتتــاح همزمان آســفالت معابر نه  	
روستای بخش مرکزی شهرستان مرند

بنابر گزارش روابط عمومی، بهره برداری و افتتاح همزمان آســفالت 
معابــر نه روســتای بخــش مرکزی شهرســتان مرند در مراســمی با 

حضور دکتر ملکی - معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهرستان، 
بخشــدار بخش مرکزی و گروهی از مســئولین شهرســتانی و محلی 

به صورت نمادین در روستای عریان تپه انجام گردید.
در ابتدا مهندس منتی - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان مرند گفت: 
این پروژه ها با مســاحتی بیش از 7۰ هزار مترمربع اجرا شده است که با 
مشــارکت دهیاری و اهالی روستا زودتر از موعد مقرر به پایان رسید و 

تقدیم روستاییان در این بخش شده است.
در ادامه دکتر ملکی با ســپاس از فعالیت های بنیاد مسکن گفت: این 
اقدام های عمرانی که به منزله بهبود محیط زندگی روستاییان و محل عبور 
و مرور آنها می گردد، باعث بازگشت نشاط و امیدواری در تضمین رفاه 
زندگی روستاییان خواهد شد. وی افزود: موتور محرکه اقتصادی جامعه 
از روســتا و بخش کشاورزی شکل می گیرد، اگر روستاها محور توسعه 
باشند، با ارائه خدمات به روســتاها، شناسایی ظرفیت های روستایی و 
توانمندســازی آنها و سرمایه گذاری در مناطق روستایی و ایجاد اشتغال 
در روســتاها و کارآفرینی زنان روستایی با ارائه تسهیلات و خدمات در 
روســتاها، از مهاجرت روســتاییان به ویژه جوانان به شهرها جلوگیری 

می کند و در این راستا خدمات بنیاد مسکن در روستاها ارزشمند است.
همچنین با حضور مســئولین یاد شده، بخشدار یامچی و گروهی از 
مسئولین شهرستان و محلی آسفالت معابر روستای لیوار پایین با اعتباری 
بیش از ۴۵ میلیارد ریال با مشــارکت بنیاد مســکن و دهیاری اجرا و به 

روستاییان تحویل شد.

پروژه های آسفالت معابر روستاهای قره تپه و تیل  	
افتتاح شد

بنابر گــزارش روابط عمومی، همزمان با گرامیداشــت دهه فجر با 
حضور حجت الاسلام والمســلمین نصرا... پور - امام جمعه، مطهری - 
فرماندار، بهنام فر - بخشدار تسوج، مهندس فیضی - مدیر بنیاد مسکن 
شهرستان شبستر، مسئولین شهرستان، بخش و اهالی روستاها پروژه های 
آســفالت معابر روستاهای قره تپه و تیل بخش تسوج شهرستان شبستر 

افتتاح گردید.
در ابتــدا مهندس فیضی گفت: در این دو روســتا 3۱ هزار مترمربع 
آسفالت با اعتباری معادل ۱2۰ میلیارد ریال به صورت مشارکتی توسط 

بنیاد مسکن و دهیاری ها اجرا شده است.
سپس حجت الاسلام والمسلمین نصرا... پور با قدردانی از فعالیت های 
بنیاد مسکن گفت: خدمات نهادهایی همچون بنیاد مسکن و حساب ۱۰۰ 
امام)ره( که از یادگاران حضرت امام خمینی)ره( اســت، در زمینه کمک 
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به قشرهای کمتر برخوردار و آسیب پذیر جامعه است و بنابراین فعالیت 
در این نهاد به عنوان عمل صالح محاســبه خواهد شد. وی با تجلیل از 
خدمات بنیاد مسکن افزود: استمرار این خدمات باعث مهاجرت معکوس 

شهرنشینان به روستاها و تقویت اقتصاد روستا می شود. 
امام جمعه ابراز امیدواری کرد که کارکنان این نهاد با روحیه جهادی و 

انقلابی کارها را پیگیری نمایند.
همچنین با حضور مســئولین یاد شــده پروژه های آســفالت معابر 
روســتاهای امستجان، چشمه کنان، قزلجه و شــیخ ولی بخش تسوج 

شهرستان شبستر افتتاح شد. 
مهندس فیضی در مورد این پروژه ها گفت: در این چهار روستا نزدیک 
به ۱۵ هزار مترمربع آسفالت با اعتباری معادل 6۰ میلیارد ریال به صورت 
مشارکتی توسط بنیاد مسکن و دهیاری ها اجرا شده است. وی افزود: از 
شروع تخصیص قیر رایگان در تمامی ۱۵ روستای بخش تسوج نزدیک 
به 26۰ هزار مترمربع آســفالت اجرا شده است که سهم امسال 6۰ هزار 

مترمربع می باشد. 

آسفالت ریزی معابر روستای آروق به صورت پایلوت  	
افتتاح شد

بنابــر گــزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضــور فرماندار، 
بخشدار بخش مرکزی و گروهی از مسئولین شهرستان ملکان آسفالت 
معابر روســتای آروق به صورت پایلوت از روستاهای شهرستان مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
در این مراسم مهندس کاظمی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان ملکان با 
بیان این که در 2۰ روستا به مساحت 2۱۰ هزار مترمربع اجرای آسفالت 
با مشارکت توسط بنیاد مسکن و دهیاری ها با اعتباری معادل ۴۵۰ میلیارد 

ریال انجام شده است.
در ادامه مهندس یعقوبی - فرماندار شهرســتان ملکان با ســپاس از 
فعالیت های بنیاد مسکن گفت: بنیاد مسکن از ابتدا تاکنون بیشترین و با 
کیفیت ترین خدمات را به مردم ارائه نموده و امیدواریم این خدمات در 

روستاهای این شهرستان تداوم یابد.
مهندس یعقوبی فعالیت های بنیاد مســکن را ستودنی اعلام نمود و 
خواســتار استفاده از ظرفیت های موجود در روستاها در زمینه عمران و 

آبادانی آنها شد.

آسفالت معابر روستاهای قره آغاج و سرکند دیزج  	
به صورت نمادین افتتاح شد

بنابــر گــزارش روابــط عمومــی، در مراســمی بــا حضــور 
حجت الاسلام والمسلمین مرسلی - امام جمعه بخش صوفیان، مطهری 
- فرماندار، نصرا... زاده - بخشدار صوفیان، مهندس فیضی - مدیر بنیاد 
مسکن و مسئولین شهرستان شبستر، بخش و اهالی روستاها پروژه های 
آسفالت معابر روستاهای بخش به صورت نمادین در روستاهای قره آغاج 

و سرکند دیزج بخش صوفیان شهرستان شبستر افتتاح گردید.
در این مراســم مهندس فیضی گفت: از اعتبارهای قیر رایگان سال 
۱۴۰۱ معابر ۱۱ روســتای بخش به مساحت 6۵ هزار مترمربع با اعتبار 
2۵۰ میلیارد ریال به صورت مشــارکتی توسط بنیاد مسکن و دهیاری ها 

آسفالت ریزی شده است.
سپس مطهری با ســپاس از تلاش های در دست اقدام بنیاد مسکن، 
اجــرای طرح های هادی را باعث ایجاد محیطی ســالم و بهداشــتی و 
رضایتمندی در مردم  دانست و افزود: ضرورت توجه به دو عامل سرعت 
و اجرا در بازده زمانی مناســب و کیفیت لازم در اجرای پروژه ها مورد 

تأکید است.

شش پروژه طرح هادی روستایی به صورت نمادین  	
در روستای لیلاب افتتاح و به بهره برداری رسید

بنابر گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور مهندس جلیلوند - 
فرماندار شهرستان ورزقان، بخشدار خاروانا و گروهی از رؤسای اداره ها 
و اهالی روســتای لیلاب، شــش پروژه طرح هادی روستایی به صورت 

نمادین در روستای لیلاب افتتاح و به بهره برداری رسید.
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در ابتدا مهندس قهرمانیان – مدیر بنیاد مسکن شهرستان ورزقان گفت: 
این افتتاح شامل اجرای زیرســازی و آسفالت معابر روستاهای اغبلاغ 
سفلی، تخمدل، لیلاب، کهنه لو و گزانبند به متراژ 22 هزار و 2۰۰ مترمربع 
از محل اعتبارهای قیر تهاتری سال ۱۴۰۱ و اعتبارهای دهیاری و اجرای 
جدول گذاری و سنگفرش معابر روستای حماملو به متراژ 8۵۰ مترمربع 

از محل اعتبارهای استانی می باشد.
مهندس قهرمانیان افزود: برای ســاخت و بهره برداری از این طرح ها 
افزون بر ۱۱۰ میلیارد ریال هزینه صرف شــده است و با بهره برداری از 
این طرح ها حدود ۴۰۰۰ نفر از جمعیت روستایی از خدمات ارائه شده 

بهره مند شده اند.
سپس مهندس جلیلوند با بررسی مشکلات روستاها در جمع اهالی 
روستا و قدردانی از همکاری مدیران اداره های شهرستان در این افتتاحیه 
گفت: آنچه مســلم است وظایفی است که باید انجام دهیم و باید آنقدر 
کارها منظم و دقیق در سطح شهرستان دنبال شود که موقع حضور ما در 
روستاها همه مشکلات حل شده باشد. وی در ادامه بر همکاری شوراها 

و دهیاران در روستاها و حمایت دوچندان از بنیاد مسکن تأکید کرد.

مراســم کلنگ زنی فاز دوم ۹2 واحدی نهضت ملی  	
مسكن شهرستان ملكان برگزار شد

بنابر گزارش روابط عمومی، مراسم کلنگ زنی فاز دوم ۹2 واحدی طرح 
نهضت ملی مسکن شهرستان ملکان با حضور دکتر تراب محمدی - معاونت 
سیاسی و اجتماعی استانداری و مهندس یعقوبی - فرماندار، معاونت عمران 

فرمانداری، بخشداران و مدیران شهرستان به زمین زده شد.
در ابتدای این مراسم مهندس کاظمی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
ملکان با سپاس از مسئولین استانی و شهرستانی گزارشی از شیوه اجرا، 
تأمین زمین، مســاحت و حجم عملیاتی و اعتباری که قرار است و باید 
هزینه شود ارائه نمود و تقاضای حمایت همه جانبه از سایر دستگاههای 

خدمات رسان در ساخت این پروژه را نمود.
در ادامه دکتر محمدی با اشــاره به جایگاه مسکن محرومان در نگاه 
بنیانگذار انقلاب اسلامی به عنوان یکی از اصلی ترین دغدغه ها اشاره کرد 
و گفت: حس دین نظام نسبت به محرومین مسئولیت متولیان را سخت تر 
می کند، اما محدودیت حســاب ۱۰۰ امام)ره( و عدم شــناخت مردم و 
به ویژه خیرین نســبت به آن منجر به کم بودن حجم منابع در این حوزه 
شده است. وی عنوان کرد: امید و دلگرمی بیشتر مستضعفین به حساب 
۱۰۰ امام)ره( اســت که علاوه بر این حساب می توان از ظرفیت خیرین 
برای بازســازی و ساخت خانه های محرومین و با آورده های مردم و با 

استفاده از تسهیلات اقدام کرد.

پروژه 116 واحدی مشارکتی بنیاد مسكن با شهرداری ممقان کلنگ زنی شد 	

بنابــر گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور مدیرکل بنیاد 
مســکن اســتان، مدیرکل امور شهری و شوراهای اســتانداری استان، 
امام جمعه شهرســتان ممقان، فرماندار و ســایر مسئولین شهرستانی از 
پروژه های عمرانی بنیاد مســکن شهرستان آذرشــهر شامل پروژه ۱۱6 
واحدی مشارکتی با شهرداری ممقان، افتتاح یک واحد مسکن روستایی 
به صورت نمادین در روســتای خانمیر شهرســتان آذرشهر، واحدهای 
نهضت ملی گروه ســاخت شهرستان ممقان که ۱6 واحد با ۵۰ درصد 
پیشــرفت فیزیکی در دست اجرا و 28 واحد در مرحله شروع عملیات 
اجرایی می باشــد، شروع آماده ســازی زمین پنج هکتاری نهضت ملی 
شهر آذرشهر و واحدهای نهضت ملی گروه ساخت آذرشهر، بازدید و 

بهره برداری گردید.
گفتنی اســت مرتضی موحدنیا - مدیرکل امور شهری و شــوراهای استانداری در سخنانی به رعایت مسائل اجتماعی و فرهنگی در بحث 
ساخت وسازها در روستاها اشاره کرد و گفت: بنیاد مسکن با داشتن تعامل مطلوب با سایر دستگاههای اجرایی در زمینه ساخت وسازهای مجاز 
و ساخت مسکن در سطح شهرها و به ویژه روستاها خدمات قابل توجهی انجام داده است و این کار پسندیده همکاران بنیاد مسکن شهرستان 

جای قدردانی دارد.



20

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

02
ه 

ما
د 

فن
اس

 | 
22

0 
ره

ما
 ش

 
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

ا
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

  ا

بهره برداری از هشت پروژه مشارکتی دهیاری و بنیاد مسكن شهرستان هشترود 	

بنابر گزارش روابط عمومی، همزمان با گرامیداشت ایام ا... دهه فجر با حضور فرماندار 
شهرستان هشترود، بخشدار نظرکهریزی و سایر مسئولین شهرستان هشت پروژه مشارکتی 
بنیاد مســکن با دهیاری روســتاها به صورت نمادین در روســتای ملاجیــق افتتاح و به 

بهره برداری رسید.
در ابتدای این مراســم مهندس کریم زاده - مدیر بنیاد مســکن شهرستان هشترود در 
سخنانی گفت: برای اجرای جدول گذاری، زیرسازی و آسفالت پروژه مشارکتی دهیاری 
و بنیاد مســکن اعتباری به مبلغ ۱۱ میلیارد ریال هزینه شــده و در مجموع برای اجرا و 

بهره برداری از هشت پروژه مشارکتی حدود ۱6۰ میلیارد ریال هزینه دربرداشته است.
در ادامه ســعید قشلاقی - فرماندار شهرستان هشترود با بیان اینکه در دولت سیزدهم 

خدمتگزاری به مردم باید به صورت جهادی و انقلابی و با شتاب بیشتری اجرا شود، گفت: ویژگی مردمی بودن دولت سیزدهم به حضور در میان 
مردم است و به جای اینکه مردم به مسئولان مراجعه کنند، آنها باید با حضور در میان مردم دغدغه ها و مشکلات مردمی را پیگیری کنند.

قشلاقی عملکرد بنیاد مسکن را مثبت ارزیابی کرد و افزود: بنیاد مسکن تاکنون توانسته است خدمات شایسته ای را به مردم شهرستان هشترود ارائه 
نماید و باعث عمران و آبادانی روستاها گردیده که با ورود به روستاها این فعالیت ها مشهود است.

طرح هادی روستای ساخسیلو افتتاح و به بهره برداری رسید 	

بنابر گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور مهندس اســکندری - مدیرکل 
امور روســتایی و دهیاری های اســتانداری، مهندس نعمتی - فرماندار شهرستان هریس، 
مهندس کیانی - بخشدار خواجه، مدیر بنیاد مسکن شهرستان هریس و گروهی از مسئولین 

شهرستانی و محلی، اجرای طرح هادی روستای ساخسیلو به بهره برداری رسید.
در این مراســم بابایی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان هریس در گزارشی گفت: حجم 
اجرای عملیات شامل مسیرگشایی، جدول گذاری به طول 66۰ متر و زیرسازی و آسفالت 

به متراژ 8۰۰۰ مترمربع با اعتباری بیش از 3۵ میلیارد ریال از اعتبارهای استانی و قیر تهاتری هزینه شده است. 
سپس مهندس اسکندری در بازدید از برنامه ریزی مدون برای حل مشکلات عمرانی تمامی شهرها و روستاهای شهرستان خبر داد و گفت: برای 
تمام مناطق شهرستان طرح اجرایی و همچنین بهسازی در نظر گرفته شده است و به صورت مستمر این کارها توسط دستگاههای خدمات رسان در 

آینده صورت خواهد گرفت.

افتتاح طرح هادی به صورت پایلوت در روستاهای خانیان و گوروان

بنابر گزارش روابط عمومی، بهره برداری از طرح هادی روســتاهای خانیان، نانســا، 
گوراوان، پسیان، گل تپه، نبرین شیراز، خضرلو و مهرآباد با اعتبار ۱6۰۰ میلیارد ریال که بیش 
از 8۰ میلیارد ریال اعتبارهای دولتی توسط بنیاد مسکن و 8۰ میلیارد ریال اعتبارهای دولتی 
توسط دهیاران به مســاحت ۴۰ هزار مترمربع آسفالت ریزی، زیرسازی و جدول گذاری 
و با حضور فرماندار شهرستان عجب شــیر، معاون فرماندار، فرماندهان نیروهای نظامی 
و انتظامی، گروهی از مســئولان اداره ها ، دهیاران و اهالی روســتاها به صورت پایلوت در 

روستای خانیان و گوروان به بهربرداری رسید.
مهندس قاسمی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان عجب شیر گفت: اجرای دیوار ساحلی 
روســتای خانیان به طول ۱8۰ متر و به ارتفاع ۴ متر با اعتباری بیش از ۴۰ میلیارد ریال از 

اعتبارهای ملی و استانی توسط بنیاد مسکن هزینه شده و به بهره برداری رسید.
در ادامه قادری – فرماندار شهرستان عجب شیر با قدردانی از فعالیت های مجموعه بنیاد مسکن در شهرستان ابراز امیدواری کرد که طی ماههای 

آتی شاهد نتایج خوبی در زمینه رفع مشکلات عمران روستایی و تسهیلات طرح ویژه مقاوم سازی در روستاهای این شهرستان باشیم.
قادری با اشاره به پروژه های عمرانی در دست اجرای شهرستان تأکید کرد: نظارت بر اجرای پروژه های عمرانی ازجمله آسفالت معابر داخل بافت 

روستایی و دیواره سازی از سوی مهندسین فنی بیشتر شود.
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مقاوم سازی تعداد ۸۵0 واحد از واحدهای مسكونی روستایی در شهرستان مراغه 	

بنابر گزارش روابط عمومی، احمدیان - مدیر بنیاد مسکن شهرستان مراغه گفت: طی 
یک سال گذشته تعداد 8۵۰ واحد از واحدهای مسکن روستایی این شهرستان مقاوم سازی 
شــد و همزمان با پنجمین روز از گرامیداشت دهه فجر، هشتصد و پنجاهمین واحد در 

روستای اسفستانج به صورت نمادین افتتاح شد.
احمدیان افزود: دولت برای مقاوم ســازی این واحدهای مسکونی حدود یک هزار و 
7۰۰ میلیارد ریال تســهیلات بانکی کم بهره پرداخت کرده اســت. وی با تأکید بر اینکه 
صاحبان این واحدهای مسکونی نیز حداقل دو برابر تسهیلات دولتی آورده نقدی دارند، 

گفت: علاوه بر این، مقاوم سازی واحدهای مسکونی محرومان به تعداد 232 واحد نیز دارای بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان مراغه افزود: در مجموع 6۹۰ میلیارد ریال به صورت بلاعوض در اختیار محرومان قرار گرفته است و ساخت تعداد 

۱۰۰ واحد دیگر به زودی آغاز می شود.
احمدیان در پایان گفت: با بهره برداری کامل از این تعداد مسکن محرومان، بهره مندی نیازمندان شهرستان از مسکن محرومان به حدود ۹۰ درصد می رسد.

افتتاح و بهره برداری از پروژه آسفالت ریزی روستای پیکافتتاح و بهره برداری از پروژه آسفالت ریزی روستای پیک

بنابر گزارش روابط عمومی، در هفتمین روز از گرامیداشت دهه فجر مراسم افتتاح و 
بهره برداری از پروژه آسفالت ریزی روستای پیک از توابع بخش مرکزی شهرستان چاراویماق 
با حضور دکتر توکلی - فرماندار، مهندس موسوی - معاونت عمرانی فرمانداری، قلنجی - 

بخشدار بخش مرکزی و گروهی از مسئولین شهرستانی و اهالی روستا برگزار شد.
در ابتدا مهندس فروغی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان چاراویماق با تشریح فعالیت های 
بنیاد مسکن در کلیه حوزه ها گفت: آسفالت روستای پیک از محل قیر رایگان سال ۱۴۰۰، 
با متراژ ۴۰۰۰ مترمربع و با اعتبار حدود ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به صورت مشارکتی 

با دهیاری روستا اجرا و به اتمام رسیده است.
ســپس دکتر توکلی با اشــاره به اهمیت طرح های عمرانی در روستاها و نقش آنها در 
مهاجرت معکوس و احیای نقش روستاییان در تولید گفت: گام بعدی، تکمیل طرح هادی روستاها به ویژه توسعه فضای سبز می باشد. وی هدف از 
حضور در روستاها را رصد میدانی وضعیت روستاها دانست و ثمره این حضور را منشأ خیر و برکت برای روستاها دانست تا با بررسی مشکلات 

روستاییان، مدیران استانی و شهرستانی درصدد رفع این مشکلات باشند.

طرح هادی و آسفالت ریزی معابر روستای احمدآباد سفلی به صورت پایلوت افتتاح و به بهره برداری رسید 	

بنابر گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور دکتر جهانی - فرماندار شهرستان 
سراب، بخشدار بخش مرکزی و گروهی از مسئولین شهرستان و اهالی روستا، جدول گذاری، 
زیرسازی و آسفالت معابر روستای احمدآباد سفلی به صورت پایلوت از توابع شهرستان 

سراب به همراه آسفالت معابر ۱۵ روستای شهرستان مورد بهره برداری قرار گرفت.
ابتدا در این مراسم مهندس فارسی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان سراب گفت: در سال 
۱۴۰2 آســفالت معابر ۱۵ روستای شهرستان به صورت تهاتری و یا مشارکت دهیاران به 
مســاحت ۹۵ هزار مترمربع با اعتبار 2۵۰ میلیارد ریال اجرا گردیده است که با افتتاح این 

طرح ها نزدیک به 3۵۰۰ خانوار از مزایای این طرح بهره مند شده اند.
همچنین دکتر جهانی از نگاه ویژه بنیاد مسکن جهت تأمین قیر رایگان برای این شهرستان قدردانی کرد و گفت: با این نگاه ویژه بنیاد مسکن سال 
گذشته سهمیه قیر رایگان افزایش قابل توجهی داشت و سبب شد کارهای بسیار خوبی در مورد طرح های هادی در روستاها انجام شود. وی رمز رفع 
مشکلات و ارائه خدمات بیشتر به مردم را اتحاد و همدلی عنوان کرد که نمونه آن با مدیریت خوب دهیاری و اعضای شورای اسلامی و نیز تعامل 

با دستگاههای ذیربط و به ویژه بنیاد مسکن می باشد.
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به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور مهندس سروری - 
مدیرکل بنیاد مسکن استان، سرهنگ صفدری - مسئول بسیج اقشار سپاه 
عاشورا استان، سرهنگ فرهادی - فرمانده حوزه مقاومت بسیج کارمندی 
شــهید مدنی و گروهی از همکاران مراسم جهاد تبیین و روشنگری در 

بنیاد مسکن استان برگزار شد.
صفــدری  ســرهنگ  ابتــدا  در 
در ســخنانی گفت: جهــاد تبیین و 
روشنگری باید از برنامه های محوری 
ایام ا... دهه فجر باشد. وی افزود: دهه 
فجر یکی از بزرگترین مناسبت ها در 
کشور ما به شمار می رود بنابراین در این 
ایام همه دستگاههای اجرایی علاوه بر 
برگزاری مراسم  و جشن های مختلف 
باید تلاش کنند که عملکردهای خود 
را با بهره گیری از ظرفیت رسانه ها به 

مردم ارائه کنند. 
مسئول بسیج اقشار سپاه عاشورا استان با یادآوری اینکه همه دستگاهها 
در دهه فجر باید دســتاوردها و مبانی انقلاب اسلامی را برای کارکنان و 
عموم مردم تبیین کنند که در این مسیر هیچ کم کاری قابل قبول نیست، 
گفت: با تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی علاوه بر امیدآفرینی، زمینه 

حضور پرشور مردم در انتخابات را فراهم کنیم.

سپس مهندس سروری در ســخنانی گفت: ایام ا... دهه فجر انقلاب 
اســلامی فرصت و زمان طلایی برای تشریح آرمان های انقلاب و بیان 
دستاوردهای عظیم انقلاب اسلامی اســت که باید از همه ابزار و توان 
برای شناســاندن گفتمان امامین انقلاب در دهــه فجر و مبانی انقلاب 
استفاده شود و بنیاد مسکن استان و 
شهرستان ها نیز در این ایام فعالیت ها 
و دستاوردهای چندین سال خویش 
را از طریق اصحاب رسانه به سمع و 
نظر مخاطبان اعلام و حتی با حضور 
در روســتاها به مسائل و مشکلات 
آنان رسیدگی خواهند کرد و با طرح 
خانه بــه خانه روســتاییان را برای 
مقاوم سازی خانه های فرسوده تشویق 

خواهند نمود. 
گفتنی است در پایان این مراسم 
با حضور مدیرکل بنیاد مســکن اســتان و طی حکمی از سوی مسئول 
دفتر نمایندگی بسیج قشرها و متخصص سپاه عاشورا استان و با اعطای 
لوح ســپاس از طرف فرماندهی حوزه بسیج کارمندی شهید مدنی)ره( 
به حسن - معاون پشتیبانی و فرمانده پایگاه مقاومت شهید جمالی بنیاد 

مسکن استان قدردانی به عمل آمد.

نشست قرارگاه نهضت ملی مسكن استان 	

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی برای 
بررســی و رفع مشکلات طرح نهضت ملی مســکن استان با حضور 
مدیران کل، معاونین و کارشناسان بنیاد مسکن و اداره کل راه وشهرسازی 
نشست قرارگاه نهضت ملی مسکن استان در بنیاد مسکن استان برگزار 
و در آن مسائل و مشکلات پروژه ها بررسی و برای رفع آنها تصمیم های 

لازم اتخاذ شد.
در ابتدا مهندس ســروری - مدیرکل بنیاد مسکن استان در سخنانی 
با ارائه گزارشــی در مورد عملکرد بنیاد مســکن از شروع این طرح در 
شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت گفت: تاکنون متقاضیان طرح نهضت 

ملی مسکن در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر که متولی آن بنیاد مسکن است 
به تعداد ۱۱ هزار و ۱۱7 متقاضی بوده و تاکنون تعداد واحد زمین تأمین 
شده و در واقع ثبت در سامانه ۴۴8۱ واحد و تعداد واحد زمین مورد نیاز 

براساس متقاضیان واجدالشرایط 666۴ واحد می باشد.
در ادامه سرپرست اداره کل راه وشهرسازی استان با بیان اینکه از شروع 
به کار دولت ســیزدهم طرح نهضت ملی مســکن به یکی از مهمترین 
برنامه های دولت تبدیل شده است، گفت: تلاش همه کارکنان مجموعه 
وزارت راه وشهرسازی و بنیاد مسکن و سایر اداره های متولی تسریع حل 

عقب ماندگی استان در حوزه مسکن است.
سپس مهندس موسوی با اشاره به اینکه اقدام های مؤثری طی چند ماه 
اخیر در حوزه تأمین زمین و رفع نیاز استان در حوزه نهضت ملی مسکن 
انجام شده است، تأکید کرد: اداره کل راه وشهرسازی استان و دستگاههای 
ذیربط درباره فعال کردن پروژه ها در اراضی تأمین شده تسریع نمایند و 
برنامه ریزی و اقدام های لازم در مورد اتمام به موقع پروژه ها در اســتان 

صورت گرفته است.
گفتنی اســت همزمان در ایام ا... دهه مبارکه فجر تقریباً تعداد ۹37۵ 
واحد طرح نهضت ملی مســکن در اســتان با مشارکت راه وشهرسازی 
و بنیاد مســکن استان و شرکت عمران شــهر جدید سهند افتتاح و به 

بهره برداری خواهند رسید.

برگزاری مراسم جهاد تبیین و روشنگری در بنیاد مسكن استان 	
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نشست کمیته راهبری طرح ویژه بهسازی و نوسازی  	
مسكن روستایی

بنابر گزارش روابط عمومی، در نشســتی بــا حضور دکتر ذاکری - 
معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیران امور شعب، معاونین 
و رؤسای اعتبارهای بانک های عامل استان و مدیرکل بنیاد مسکن استان، 
نشست کمیته راهبری طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در 

بنیاد مسکن استان برگزار شد.
در ابتدا مهندس سروری - مدیرکل بنیاد مسکن استان در سخنانی گفت: 
طی سال های گذشته سهمیه مقاوم سازی حداکثر ۱2 هزار بود که در سال 
جدید ۱7 هزار و ۵۰۰ واحد شده و در واقع افزایش یافته که باید همانند 
سال های گذشته تعامل بانک های عامل برای پرداخت به موقع تسهیلات 
همکاری تنگاتنگی با بنیاد مسکن داشته باشند تا بتوانیم این سهمیه استانی 
را در زمان مقرر ســاخته و به متقاضیان و صاحبان املاک تحویل دهیم. 
در ادامه دکتر ذاکری - معاونت هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
ابراز امیدواری کرد که با مشارکت بانک های عامل این تسهیلات هرچه 
سریع تر در اختیار متقاضیان واجد شرایط روستایی قرار گیرد تا بتوانند 
واحدهای مسکونی نیمه تمام خود را به اتمام رسانده و در خانه های خود 

ساکن شوند.
سپس مدیران امور شــعب بانک های عامل استان با اشاره به این که 
پرداخت تسهیلات مسکن روستایی در شعبه های مختلف بانک ها در حال 
حاضر شروع شده است افزودند: بانک ها مساعدت لازم را با متقاضیان 

مورد نظر انجام و این اعتبارها را در اختیار متقاضیان قرار خواهند داد.
گفتنی اســت در این نشســت بر تعامل بیشتر بانک های عامل برای 
پذیرش و پرداخت تسهیلات مسکن روستایی و همچنین تسهیلات طرح 

نهضت ملی مسکن در روستاها و شهرهای استان تأکید گردید. 
در پایان از تلاش های بانک های عامل در پرداخت تسهیلات به موقع 

به واحدهای مسکن روستایی تجلیل به عمل آمد.

دیدار مدیرکل بنیاد مسكن استان با خانواده شهید  	
والامقام جمالی 

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت فرارســیدن چهل و پنجمین 
ســالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اســلامی و گرامیداشت دهه فجر، 
مهندس ســروری - مدیرکل بنیاد مسکن استان به همراه حجت الاسلام 
صادقی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، مهندس رادبه - معاون بازسازی 
و مسکن روستایی و حسن زاده - معاون پشتیبانی بنیاد مسکن استان در 
زمینه تکریم و سرکشی به خانواده شهدا در منزل شهید جمالی از شهدای 
هشت سال دفاع غرورآفرین مقدس )از شهدای سازمان( حضور یافته و 

با خانواده و خواهران این شهید والامقام دیدار و گفتگو کردند.
در این مراســم مهندس سروری با قدردانی از همه خانواده شهدا در 
همه عرصه  های حمایت از نظام و انقلاب اسلامی گفت: دیدار با خانواده 
شهدا و ایثارگران برای همه مسئولین موجب افتخار و تجدید مستمر میثاق 
با آرمان  های این شــهدا است. وی افزود: هدف از این دیدار در واقع یاد 
گرفتن درس ایثار و فداکاری از شهدا و والدین آنان است و بر ضرورت 
یادآوری این رشــادت ها و از خودگذشــتگی به نسل جوان تأکید کرد.
مدیرکل بنیاد مسکن استان در پایان با اهدا لوح سپاس و هدایایی از 

خانواده شهید والامقام جمالی تجلیل و قدردانی کرد.

اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان اردبیلاخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان اردبیل

افتتاح پروژه زیرسازی و آسفالت ریزی روستای اودلو 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی به مناســبت گرامیداشت دهه مبارک فجر و با 
حضور معاون امنیت سیاسی اســتاندار، فرماندار، بخشدار و گروهی از رؤسای اداره های 
شهرستان بیله ســوار مراسم افتتاح آسفالت ریزی روســتای اودلو از توابع بخش مرکزی 

شهرستان بیله سوار برگزار شد. 
محتشم احدی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان بیله سوار در سخنانی گفت: معابر روستای 
اودلو به مساحت ۴۴۰۰ مترمربع و با اعتبار 22 میلیارد ریال از محل اعتبارهای قیر رایگان 

و استانی اجرا گردیده است. 
احدی افزود: به برکت انقلاب اســلامی در سال جاری علاوه بر آسفالت ریزی در این 
روســتا، در شش روستای شهرستان بیله سوار نیز از محل اعتبارهای استانی و قیر رایگان 

آسفالت ریزی اجرا و در اختیار اهالی روستاهای شهرستان قرار گرفته است.



24

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

02
ه 

ما
د 

فن
اس

 | 
22

0 
ره

ما
 ش

 
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

ا
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

  ا

اجرای طرح هادی روســتای گوشــلو بــا اعتبار ۳۹  	
میلیارد ریال افتتاح شد 

به گزارش روابط عمومی، مهندس بیت ا... ابولی - مدیر بنیاد مسکن 
شهرستان های پارس آباد و اصلاندوز گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر 
با حضور مسئولین شهرســتانی اجرای طرح هادی روستای گوشلو به 
مساحت 6۰۰۰ مترمربع و با اعتبار 3۹ میلیارد ریال افتتاح و بهره برداری شد. 
مهندس ابولی افزود: همچنین با حضور مســئولان شهرستان پروژه 
اجرای آســفالت و زیرسازی روســتای اجیرلو از توابع بخش مرکزی 
شهرســتان پارس آباد به مســاحت ۱7 هزار و ۵۰۰ مترمربع با اعتباری 
بیش از ۱۱3 میلیارد و ۵7۰ میلیون ریال افتتاح و به بهره برداری رســید. 
وی تصریح کرد: همزمان با ایام دهه مبارک فجر ۱7۵ واحد مســکونی 
روســتایی با اعتبار 7۰۰ میلیــارد ریال در شهرســتان های پارس آباد و 

اصلاندوز بهره برداری شد. 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان های پارس آباد و اصلاندوز گفت: از ۱2 
روستایی که امسال در این شهرســتان ها اجرای طرح هادی انجام شده 

است نیز نه روستای آن در دهه مبارک فجر افتتاح شده است.
مهندس ابولی تصریح کرد: اجرای زیرســازی و آسفالت ریزی این 
روستاها به مساحت 7۰ هزار مترمربع و با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال انجام 
شده اســت. وی تأکید کرد: در سال جاری بازنگری پنج روستای تکله 
عباس آباد، قشلاق حاج عوض، تپراق کندی، اوزون تپه سفلی و قشلاق 

حاج پنجلو نیز با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال تصویب نهایی شده است. 

افتتاح 12 پروژه طرح هادی روستایی شهرستان خلخال  	

به گزارش روابط عمومی، محمد حاتمی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
خلخال گفت: به مناسبت ایام ا... دهه مبارک فجر، طرح هادی ۱2 روستای 
شهرستان با اعتباری بیش از 2۹۰ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت. 
محمد حاتمی افزود: این پروژه ها شامل جمع آوری آب های سطحی، 
احداث کانال، کانیو، زیرسازی و آسفالت است. وی گفت: در سال جاری 
طرح هادی ۱2 روستا که دوره طراحی ده ساله آنها سپری شده بود جهت 
تسهیل در امر خدمات رسانی به هنگام و ساماندهی کالبدی مورد بازنگری 

قرار گرفت و محدوده روستاها به میزان قابل توجهی افزایش یافت.

بهره بــرداری از آســفالت ریزی و زیرســازی ســه  	
روستای کوثر 

به گــزارش روابــط عمومی، محمدجعفــر یونســی - مدیر بنیاد 
مســکن شهرستان کوثر گفت: به مناســبت ایام ا... دهه فجر زیرسازی و 
آسفالت ریزی معابر سه روستای این شهرستان با اعتبار 38 میلیارد ریال 

افتتاح و بهره برداری شد. 
یونسی افزود: امسال طرح هادی در هشت روستای شهرستان کوثر 
به مســاحت 37 هزار مترمربع و با اعتبار ۱8۰ میلیارد ریال اجرایی شده 
است . وی گفت: بازنگری سه روستای هواشانق، فاراب و ورج آباد نیز در 

سال جاری انجام شده است. 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوثر افزود: سنگ فرش روستای مجدر به 
مساحت ۱2۰۰ مترمربع و با اعتبار ۱۱ میلیارد ریال در سال جاری انجام 

شده است. 
یونســی گفت: ترمیم سنگ فرش معابر روســتای هواشانق نیز به 

مساحت 87۵ مترمربع و با اعتبار نه میلیارد ریال اجرایی شده است.

امضای تفاهم نامه همكاری گردشگری  	

به گزارش روابط عمومی، در زمینه اســتفاده از ظرفیت های میراث 
فرهنگی و بنیاد مســکن و با توجه به وجود ظرفیت های اشــتغال زایی 
بخش گردشــگری و صنایع دســتی و نیز به منظــور تقویت بنیان های 
اقتصادی مناطق روستایی استان، با توجه به همکاری های سابق در زمینه 
اجرای طرح های منظومه روستایی و تهیه و اجرای طرح های گردشگری 
اســتان تفاهم نامه همکاری های مشترک در دانشگاه محقق اردبیلی طی 
برگزاری ســمینار ملی ارتقای کیفی اقامتگاههای بوم گردی کشــور با 
حضور مدیران کل بنیاد مســکن استان و ارائه عملکرد توسط همکاران 

معاونت عمران روستایی منعقد گردید. 
ازجملــه اهداف این تفاهم نامه توســعه گردشــگری روســتایی و 
اقامتگاههای بومگردی و شناسایی ظرفیت های سرمایه گذاری روستایی با 
کاربری گردشگری و همکاری در زمینه ترویج صنایع دستی با بهره گیری 

از توان تسهیلگران طرح های منظومه روستایی می باشد. 

]بار خدایا[ اگر ما را بر دشمن مان پیروز ساختی 

از ستم کردن برکنارمان بردار و به حق رهنمون شو  - امام علی)ع(
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان البرزاخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان البرز

تمرکز تمامی توان و ظرفیت های موجود در استان برای اجرای نهضت ملی مسكن  	

به گزارش روابط عمومی، عبداللهی - استاندار در نشست قرارگاه مسکن 
اســتان که با حضور مهندس محمدی - مدیرکل و متولیان حوزه مســکن 
استان برگزار شد، با اشاره به اینکه مشکلات تعاونی های مسکن استان احصا 
و رسیدگی شــود گفت: تعامل و هم افزایی مجموعه دستگاهها و نهادهای 
مسئول در رابطه با اجرای اهداف نهضت ملی مسکن ضرورت دارد چرا که 
باید از ظرفیت ها برای جانمایی اراضی مناسب و ساخت مسکن، بهره برداری 

کنیم. 
عبداللهی افزود: راه اندازی نهضت ملی مسکن تدبیر دولت سیزدهم برای 
برخورداری تمامی قشرهای جامعه از مسکن بود که باید در استان با اهتمام 
ویژه ای دنبال شــود. وی گفت: تعامل و هم افزایی مجموعه دســتگاهها و 

نهادهای مسئول در این رابطه ضرورت دارد چرا که باید از ظرفیت ها برای جانمایی اراضی مناسب و ساخت مسکن، بهره برداری کنیم.
استاندار افزود: باید تمامی تعاونی های مسکنی که از سال های گذشته تأسیس شده و دارای موانع هستند، دعوت شوند و نسبت به حل مشکلات 

آنها اقدام شود.
عبداللهی گفت: باید اراده و همتی ویژه در اســتان معطوف شــود تا با آگاهی بخشی به مردم و اعطای بسته های تشویقی از سوی شهرداری ها، 

بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری نوسازی و احیا شوند.

بنیاد مسكن استان میزبان قائم مقام شهرک دارویی برکت 

بــه گزارش روابط عمومی، مهندس محمدی - مدیرکل و حجت الاســلام 
محمدی - مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مســکن استان با مهندس 
خوانســاری - قائم مقام شــهرک دارویی برکت دیدار و در مورد موضوع های 

مختلف و همکاری های دوجانبه دیدار و گفتگو کردند.
مهندس محمدی در این دیدار که با هدف افزایش ارتباطات و جذب خیرین 
صورت گرفت با اشــاره به اینکه بنیاد مســکن و بنیاد برکت هر دو از نهادهای 
انقلاب هســتند و در یک مســیر گام بر می دارند گفت: کمک های بنیاد برکت 
در سوانح مختلف مانند زلزله اســتان های خراسان شمالی و کرمانشاه در کنار 

دستگاههای اجرایی و مردم بوده است.

تجلیل از پدران جانباز همكاران  	

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت میلاد مسعود حضرت امام حسین)ع(، حضرت ابوالفضل العباس)ع( و حضرت امام سجاد)ع( همزمان با روز 
جانباز در بنیاد مسکن استان با تجلیل از پدران جانباز کارکنان برگزار شد.

در ابتدا حجت الاسلام محمدی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان با بیان اینکه ماه شعبان یکی از ماه های پرخیر و برکت برای 
مسلمین است که با ولادت حضرت سیدالشهدا آغاز می شود، گفت: شهادت و ایثار برای دین مبین اسلام مهمترین ویژگی امام حسین)ع( است.

حجت الاسلام محمدی با اشاره به اینکه علاوه بر میلاد امام حسین)ع( در ماه شعبان میلاد باسعادت حضرت ابوالفضل)ع(، امام سجاد)ع(، حضرت 
علی اکبر)ع( و حضرت ولی عصر)عج( را داریم، اضافه کرد: این روزها به عنوان روز جانباز، روز جوان و روز سربازان گمنام امام زمان)عج( نامگذاری 

شده اند.
در ادامه حاج عباس نوری مقدم از جانبازان هشت سال دفاع مقدس به خاطره گویی از آن دوران و ویژگی های جانبازان پرداخت.

در پایان این برنامه از پدران جانباز پنج تن از همکاران با اهدای لوح سپاس قدردانی شد.
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان ایلاماخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان ایلام

آغاز عملیات آماده سازی سایت واحدهای مسكونی دانشگاهیان )دانشگاه ایلام(  	

به گزارش روابط عمومی، عملیات آماده سازی سایت 2۵۰ 
واحد مسکونی در زمینی به مساحت 2۵ هزار مترمربع توسط 
ماشین آلات بنیاد مسکن استان به دستور آیت ا... دکتر رییسی 
- رییس جمهور در سراسر کشور به صورت ویدئو کنفرانس با 
حضور رییس جمهور، معاونین رییس جمهور و اعضای شورای 

مسکن سراسر کشور برگزار شد.

مراسم بهره برداری از آسفالت سطح معابر روستاهای شهرستان ایوان 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور دکتر بهرام نیا - اســتاندار، مهندس 
هژبری - معاون امور عمرانی اســتانداری و گروهی از مسئولین، آسفالت سطح معابر نه 
روستای شهرستان ایوان به مساحت 32۰۰۰ مترمربع با اعتباری معادل ۱۴۰ میلیارد ریال به 

بهره برداری رسید.
دکتر بهرام نیا گفت: دولت سیزدهم خدمات خوبی در سطح روستاها انجام داده که این 
خدمات استمرار خواهد داشت و بنیاد مسکن نیز در این زمینه اقدام های چشمگیری انجام 

داده است.
همچنین با حضور مسئولین یاد شده از آسفالت سطح معابر هفت روستای شهرستان بدره به مساحت 33۰۰۰ مترمربع و با اعتباری معادل ۱3۰ 

میلیارد ریال به بهره برداری رسید. 
در ادامه کلنگ زنی پروژه ۴۰ واحدی طرح نهضت ملی مسکن شهر بدره و همچنین بهره برداری از چهار هزار و نهصدمین واحد مسکونی طرح 

نهضت ملی مسکن روستایی به صورت نمادین در روستای آب چشمه شهرستان بدره برگزار شد.

بازدید استاندار از شهرک شهید کشوری شهر ایلام  	

به گزارش روابط عمومی، دکتر بهرام نیا – استاندار به همراه مهندس محبی - مدیرکل و 
کاکایی - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان و کاکی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان ایلام 
از شهرک شهید کشوری بازدید کرد تا از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات مردم قرار گیرد. 
در این بازدید دکتر بهرام نیا با قدردانی از اقدام های بنیاد مســکن اســتان و با اشاره به 
مطالبات مردم شــهرک شهید کشوری که یکی از آنها ساخت سیل بند برای جلوگیری از 
وقوع سیلاب در زمان بارش باران است، خواستار پیگیری هرچه سریع تر توسط مدیرکل 

بنیاد مسکن استان شد و مهندس محبی نیز در این مورد قول مساعدت داد.
همچنین اســتاندار پس از بازدید در مراسم کلنگ زنی طرح 72 واحدی نهضت ملی 

مسکن شهر سرابله حضور یافت.

مقام معظّم رهبری:
بنیاد مسكن یكی از بابركت ترین یادگارهای امام بزرگوار راحل)رضوان ا... علیه( است.
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بازدید از پروژه های طرح نهضت ملی مسكن 	

به گزارش روابط عمومی، مهندس هژبری – معاون عمرانی استانداری 
به همراه مهندس محبی - مدیرکل و مهندس جعفریان - معاون مسکن 
شــهری بنیاد مسکن استان و مهندس دوستی - مدیرکل راه وشهرسازی 
از پروژه های ۱۰88 واحــدی کوثر و 63۰ واحدی ماهور بازدید کرد تا 
از نزدیک در جریان پیشــرفت فیزیکی پروژه ها و همچنین مشکلات و 

مسائل آنها قرار گیرد.
در این بازدید مسئولین گزارشی از اقدام های انجام شده را ارائه دادند.
در پایان معاون عمرانی استانداری با اعلام رضایت از پیشرفت فیزیکی 

پروژه ها خواستار تسریع در روند ساخت شد.

مراســم اهدا ســند مالكیت روســتایی در ســطح  	
روستاهای شهرستان دهلران 

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور امام جمعه و فرماندار 
ویژه شهرســتان دهلران، مدیرکل اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام، 
بخشدار مرکزی و گروهی از مردم روستاهای تم تم آب و حاضرمیل در 

روستای تم تم آب برگزار شد.
در ابتدا مهندس محبی - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان گزارشی از 
اقدام های بنیاد مسکن در سطح روستاهای شهرستان دهلران را ارائه داد.

ســپس مرادپور - مدیرکل اداره ثبت اسناد و املاک استان نیز با بیان 
اهمیت ســند، آن را پشــتوانه محکمی برای فرد روستایی دانست که با 
ایــن کار ضمن ارزش دادن به بهای ملک آنان از مهاجرت معکوس نیز 

جلوگیری می نماید.
در ادامه دکتر صادقی - فرماندار ویژه شهرستان دهلران از فعالیت های 
بنیاد مســکن و اداره ثبت اسناد و املاک استان و مدیران شهرستانی آنها 

در زمینه توجه به ســنددار کردن واحدهای مسکونی روستایی قدردانی 
کردند.

همچنین حجت الاسلام والمسلمین سیدمحسن موسوی - امام جمعه 
شهرســتان دهلران از خدمات نظام در عرصه هــای مختلف و به ویژه 
روستاها قدردانی کرد و گفت: صدور اسناد رسمی واحدهای مسکونی 
به مردم روستاها از خدمات ارزشمند نظام است و از دستگاههای متولی 

قدردانی می شود.
در پایان ضمن واگذاری ســند واحدهای مســکونی روســتایی به 
روستاییان از تلاش های مدیران بنیاد مسکن و اداره ثبت اسناد شهرستان 

دهلران هم تقدیر به عمل آمد.

انتخاب روستاهای هدف گردشگری  	

به گزارش روابط عمومی، نشست مشترک بنیاد مسکن استان، سازمان 
میراث فرهنگی و سازمان برنامه وبودجه استان به منظور انتخاب روستاهای 

هدف گردشگری در سطح استان در بنیاد مسکن استان برگزار گردید. 
در این نشست اعضا پس از بحث و تبادل نظر و کارشناسی موضوع 
تعدادی از روستاهای سطح استان را به عنوان روستاهای هدف گردشگری 

انتخاب نمودند.

نشست مشترک بنیاد مسكن با اداره کل ثبت اسناد  	
و املاک استان 

به گزارش روابط عمومی، نشســت مشــترک بنیاد مسکن استان با 
اداره کل ثبت اسناد و املاک اســتان با موضوع بررسی مشکلات اسناد 
مالکیت روستاهای شهرستان های ایلام و دهلران در شهر چرداول در بنیاد 

مسکن استان تشکیل شد.
در ابتدا مهندس کاکایی - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان 
توضیح هایی در مورد تعامل هرچه بیشتر بنیاد مسکن و اداره ثبت اسناد 

استان برای خدمات دهی به روستاییان را یادآور شد.
در ادامه مدیران شعب بنیاد مسکن و اداره ثبت اسناد و املاک استان 
به طرح مسائل و مشکلات کاری حوزه خود پرداختند که پس از بحث و 
تبادل نظر تصمیم هایی برای تسریع در روند صدور سند املاک روستایی 

و شهری اتخاذ گردید.
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مراسم بهره برداری از پل ارتباطی روستای سلطان آباد  	

به گزارش روابط عمومی، مراسم بهره برداری از پل ارتباطی روستای سلطان آباد از توابع 
شهرستان چوار با حضور دکتر نجفی - معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار، یعقوبی 
- فرماندار شهرستان چوار، حجت الاسلام والمسلمین میهن پرست - امام جمعه شهرستان 
چوار، محبی - مدیرکل و کاکایی - معاون عمران روســتایی بنیاد مسکن استان، کاکی - 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان چوار و گروهی از اهالی محله بهمن آباد و روستای سلطان آباد 

برگزار شد.
پل دسترســی روستای سلطان آباد به عنوان مطالبه 3۰ ساله اهالی روستای سلطان آباد با 

اعتباری معادل ۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارهای وزارت نفت ساخته شد.

نشست مشترک با اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استان  	

به گزارش روابط عمومی، نشستی در زمینه تحقق شعار دولت مبنی بر تسریع در روند 
مصوبه های طرح نهضت ملی مســکن با حضور مدیران کل، معاونین و رؤسای اداره های 
منابع طبیعی و آبخیزداری و بنیاد مســکن استان با هدف تأمین ۱۰ هزار قطعه زمین برای 
متقاضیان نهضت ملی مسکن در اراضی ملی محاط در محدوده طرح های هادی مصوب 
روستاهای استان و همچنین تأمین زمین و انتقال قطعی اراضی ملی داخل محدوده طرح 
هادی مصوب روســتاها برای سایر متقاضیان بومی که قصد ساخت مسکن روستایی در 
سطح روستاهای استان را دارند، تشکیل و در دستور کار مدیران کل دو اداره کل قرار گرفت. 
این اقدام در مرحله اول مختص تحویل اراضی منابع ملی و انتقال قطعی ۴۵ روستا در 
زمینه ماده چهار قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن صورت می پذیرد و 

مقرر شد تا پایان سال جاری اسناد اراضی ملی واقع در داخل محدوده طرح هادی مصوب روستاها به نام بنیاد مسکن استان انتقال یابد.

اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان تهراناخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان تهران

افتتاح همزمان 11 طرح هادی روستایی شهرستان فیروزکوه در دهه فجر 1۴02   	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی به مناسبت ایام ا... دهه 
فجر با حضور دکتر رســولی نژاد - نماینده مردم شهرستان های 
دماوند و فیروزکوه در مجلس شــورای اسلامی، دکتر حیدری 
منش - فرماندار شهرستان، سالاریه - معاون سیاسی فرمانداری، 
اسماعیل پور - بخشدار ارجمند و مهندس اسفندیار - مدیر بنیاد 
مسکن شهرستان فیروزکوه، طرح هادی روستای وشتان به عنوان 
پروژه پایلوت و همزمان ۱۱ طرح هادی روستایی دیگر در سطح 

شهرستان افتتاح و به بهره برداری رسید.
ایــن طرح ها شــامل بهســازی معابــر روســتایی از قبیل 
جدول گذاری، زیرسازی، آسفالت و سنگفرش معابر و همچنین 

اجرای دیوار حائل در ۱۱ روستای شهرستان فیروزکوه به همراه پروژه های مشارکتی با تأمین قیر رایگان برای آسفالت سطحی معابر به مساحت بیش 
از 2۰ هزار مترمربع در هفت روستای شهرستان بود که در سال ۱۴۰2 اجرا و مورد بهره برداری قرار گرفت.

در این مراســم که به صورت پایلوت در روستای وشتان از بخش ارجمند شهرستان انجام گرفت مسئولین اداره ها و گروهی از اهالی روستا نیز 
حضور داشتند.

گفتنی است اعتبار پروژه های قیر یارانه ای بیش از 3۵ میلیارد ریال و پروژه های عمرانی با اعتباری بیش از ۱۵3 میلیارد ریال از محل اعتبارهای 
استانی و ملی تأمین گردید.



29

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

02
ه 

ما
د 

فن
اس

 | 
22

0 
ره

ما
 ش

 
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

ا
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

  ا

نشست ستاد امر به معروف و نهی از منكر 	

به گزارش روابط عمومی، نشستی با موضوع امر به معروف و نهی از 
منکر در بنیاد مسکن شعبه شهرستان های شهریار، رباط کریم و بهارستان 
با حضور فلاح پور - دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر شهرستان 
شهریار، مهندس امینی - مدیر بنیاد مسکن شعبه های شهریار، رباط کریم، 

بهارستان و کارشناسان مربوطه انجام شد.
در این نشست موضوع هایی همچون اهمیت و جایگاه امر کردن به 

معروفات و نهی از منکرات بیان شد.
همچنین طی احکام جداگانه از سوی دبیر ستاد، نصرا.... امینی به عنوان 
رییس شورای امر به معروف و نهی از منکر بنیاد مسکن شعبه شهریار و 

علی کریمی پور به عنوان دبیر ستاد منصوب گردیدند.

نشست مشترک اداره های کل بنیاد مسكن و منابع  	
طبیعی استان 

به گزارش روابط عمومی، نشست مشترک با حضور مهندس زمانی - 
مدیرکل و مهندس کیانی - معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن استان، 
مهندس بیانی - مدیرکل اداره منابع طبیعی اســتان، امیر احمدی - مدیر 
شهرستان دماوند، شهبازی مدیر شهرستان ملارد و دیگر کارشناسان هر 

دو سازمان برگزار شد. 
در ابتدا مهنــدس زمانی در مورد پیرامون وضعیت واگذاری زمین و 
چگونگی ضرورت توافق بین بنیاد مسکن و منابع طبیعی در مرتفع کردن 
مشکلات مردم به ویژه پروژه نهضت ملی مسکن تأکید کرد. وی همچنین 
گفت: حدود 2۴7 هزار نفر در سامانه نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند 
که از این تعداد ۱36 هزار نفر شرایط لازم را دارا هستند که در این زمینه 
برای پاسخگویی به واجدین شرایط و تقسیم بندی استان و شهرستان های 

استان در واگذاری زمین پیشنهادها و نظرهای خود را بیان نمودند. 
در ادامه مهندس کیانی با ســپاس از همکاری ها و هماهنگی ها بین 

دو سازمان گزارشــی در مورد عملکرد بنیاد مسکن در زمینه تفکیک و 
واگذاری زمین، قانون جوانی جمعیت، کمبود زمان و ســهمیه در نظر 

گرفته شده برای استان تهران ارائه نمود. 
ســپس مهندس بیانی تمایل خودرا در همکاری فی مابین دو سازمان 
ابراز داشــته و در مورد بررسی ویژه سازمان در رسیدگی به گزارش ها و 

مرتفع کردن آنها با همکاری بنیاد مسکن تأکید کرد.

نشســت قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی  	
برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، نشســت هیئت قانــون الحاق موادی به 
قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرضه مسکن با حضور اسفندیار - 
سرپرست بنیاد مسکن شهرستان فیروزکوه و رییس اداره ثبت شهرستان و 
عضو قضایی در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزکوه برگزار شد.
در این نشست در مورد صدور رأی پرونده های ارسالی مشمول قانون 

ساماندهی به اداره ثبت از بنیاد مسکن شهرستان بحث و تبادل نظر شد.

نشست مشــترک مدیران بنیاد مسكن شمیرانات و  	
اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات

به گزارش روابط عمومی، در زمینه تحقق اهداف تدوین شــده سال 
۱۴۰2 مبنــی بر پیگیــری پرونده های صدور اســناد مالکیت متقاضیان 
روستایی شهرستان شمیرانات نشستی با حضور توکل الهی - مدیر بنیاد 
مسکن شمیرانات و رادپور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات و 

کارشناسان دو سازمان در اداره ثبت برگزار شد.

در این نشست مقرر گردید اداره ثبت نسبت به صدور اسناد مالکیت 
پرونده های باقیمانده تسریع نموده و بنیاد مسکن نیز با مشارکت مسئولین 
محلی روستاهای راحت آباد و ناصرآباد نسبت به شروع فرایند مفاد قانون 

ساماندهی و ارسال پرونده های جدید اقدام های لازم به عمل آورد.
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نشست در واحد ثبتی شهرستان اسلامشهر  	

به گزارش روابط عمومی، نشستی با حضور نخعی ایزدی - اداره 
ثبت و نمایندگان ســازمان ها برگزار شد و تعداد ۵۴ جلد سند صادره 
در اجرای آیین نامه الحاق موادی به قانون ساماندهی تحویل متقاضیان 

گردید.

اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان چهارمحال و بختیاریاخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان چهارمحال و بختیاری

مقاوم سازی تعداد 600 واحد مسكن روستایی در شهرستان فرخشهر 	

به گــزارش روابط عمومی، نشســت 
شورای اداری فرخشهر با حضور مهندس 
فرشــید ریاحی ســامانی - مدیرکل بنیاد 
مسکن استان و غلامعلی حیدری - استاندار 

برگزار شد.
در این نشست مهندس ریاحی سامانی 
با بیان مطالبی گفت: تاکنون در شهرستان 
فرخشهر تعداد 6۰۰ واحد مسکن روستایی 

با استفاده از تسهیلات مسکن روستایی مقاوم سازی شده است. وی افزود: سهمیه تسهیلات مسکن روستایی سال گذشته 3۰ فقره بود که در سال 
جاری به ۱۵6 فقره افزایش یافته است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان گفت: از سال گذشته تاکنون طرح هادی روستایی با اعتباری به مبلغ ۵2 میلیارد ریال در سطح شهرستان اجرا شده است.

بازدید رییس و دبیر شورای اقتصاد مقاومتی استان از کارخانه سیمان شهرکرد 	

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشت دهه فجر، رییس کل 
دادگســتری و دادستان مرکز اســتان به همراه گروهی از معاونین و مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت اســتان از روند فعالیت خط تولید کارخانه سیمان 

شهرکرد بازدید نمودند.
در این بازدید مهندس جامعی - مدیرعامل شرکت سیمان شهرکرد با ارائه 
گزارشی از عملکرد این کارخانه در سال جاری به جایگاه این صنعت در بین 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان برتر حوزه تولید سیمان اشاره نمود و همچنین 

به تشریح برنامه ها و پروژه های در دست اقدام این شرکت پرداخت.
همچنین رییس شورای اقتصاد مقاومتی و رییس کل دادگستری استان از 

عملکرد شفاف و تلاش همه جانبه مدیران شرکت برای رشد و تعالی این صنعت و افزایش اشتغال پایدار در استان قدردانی نمود و گفت: شرکت 
سیمان شهرکرد ازجمله شرکت های توانمند و پیشرو در صنایع استان می باشد و شورای سیاستگزاری اقتصاد مقاومتی استان سعی خواهد کرد در 

جهت حل مسایل و موانع تولید این صنعت پویا حمایتهای قضایی را به عمل آورد.
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بهره برداری از 16 طرح هادی روستایی در شهرستان  	
کوهرنگ

بــه گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشــت دهه فجر در 
مراسمی با حضور مهندس ریاحی سامانی – مدیرکل بنیاد مسکن استان، 
بهره برداری از ۱6 طرح هادی روستایی در شهرستان کوهرنگ آغاز شد.

در این مراسم مهندس فرشید ریاحی سامانی تأکید کرد: برای اجرای 
این ۱6 طرح هادی روســتایی اعتباری بیش از 8۹ میلیارد و ۹۴۵ میلیون 
ریال هزینه شــده اســت. وی در ادامه گفت: این طرح ها شامل اجرای 
طرح هادی در روستاهای دیمه، میهه، نظرآباد، دزک سفلی، شیخ عالی، 
نادرآباد، صالح آباد، مورز، دزک سرچشمه، چارموران، تبرک علیا، شهرک 
امام حســین)ع(، دزک علیا و مردخانه در شهرستان کوهرنگ بودند که 
به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی به 

بهره برداری رسیدند.
همچنین مراســم افتتاح طرح های شهرسان کوهرنگ با حضور دکتر 
علی حیدری - معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، مهندس فرشید 
ریاحی ســامانی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، شهباز اکبری – فرماندار 
شهرســتان کوهرنگ و گروهی از مسئولین و مردم در روستای نادرآباد 

شهرستان کوهرنگ برگزار شد.

افتتاح و کلنگ زنی 77 طرح هادی روستایی  	

به گزارش روابط عمومی، همزمان با گرامیداشت دهه فجر در مراسمی 
با حضور مهندس ریاحی سامانی – مدیرکل بنیاد مسکن استان تعداد 77 

طرح هادی روستایی در سطح استان افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد.

مهندس ریاحی سامانی گفت: تعداد 77 طرح هادی روستایی با اعتبار 
38۰ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد. وی افزود: از این تعداد 
73 طرح هادی با اعتبار 33۰۰ میلیارد ریال آماده بهره برداری می باشد که 

به مناسبت گرامیداشت دهه فجر افتتاح خواهد شد.
مدیرکل بنیاد مسکن استان ادامه داد: چهار طرح هادی روستایی نیز 
بــا اعتبار ۵۰ میلیارد ریال کلنگ زنی و عملیات اجرایی این طرح ها آغاز 

خواهد شد.
مهندس ریاحی گفت: از ابتدای تأسیس این نهاد تاکنون، تعداد 623 
طرح هادی تهیه و 3۱۰ طرح نیز مورد بازنگری قرار گرفته که اعتبار تهیه 
و بازنگری طرح ها مبلغ 3۵۰ میلیارد ریال بوده اســت. وی افزود: طرح 
هادی روستایی تاکنون در 37۱ روستای سطح استان با اعتباری بیش از 2 

هزار و ۹3۵ میلیارد ریال اجرا شده است.

برگزاری مراسم غبارروبی و عطرافشانی گلزار مطهر  	
شهدا

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشت چهل و پنجمین 
سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، مراسم گلباران و عطرافشانی 

گلزار مطهر شهدای سراسر کشور برگزار شد.
بــه همین مناســبت مهندس فرشــید ریاحی ســامانی - مدیرکل، 
حجت الاسلام علی رییسی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و گروهی 
از همکاران بنیاد مسکن استان، مهندس جهانبخش محمودیان - مدیر و 
کارکنان بنیاد مسکن شهرستان شهرکرد همزمان با سراسر کشور با حضور 
در گلزار شهدای روســتای ارجنک از توابع شهرستان شهرکرد، ضمن 
غبارروبی و عطرافشانی گلزار مطهر شهدا، با آرمان های مقدس شهیدان 

والامقام تجدید میثاق نمودند.

مقام معظّم رهبری:
لازم است حساب 100 كه شرف انتساب به اسم مبارك حضرت امام)قدس سره( را داشته است و منشأ 

خیرات و بركات برای مردم فقیر و محروم بوده همچنان باقی باشد و مردم مؤمن و باگذشت، به  وسیلة آن 
برای مسكن محرومین انفاق كنند.
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان خراسان جنوبیاخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان خراسان جنوبی

افتتاح طرح هادی روستای غنی آباد 	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور استاندار، نماینده مجلس، امام جمعه 
شهرستان بشرویه و مدیرکل این نهاد طرح هادی روستای غنی آباد به بهره برداری رسید.

عملیات اجرایی این پروژه با اعتبار 2۰ میلیارد ریال و با مشــارکت بنیاد مســکن، 
بخشداری مرکزی و دهیاری غنی آباد، سال ۱۴۰۱ آغاز شده است.

بــا اجرای این پروژه ۱۵۰۰ نفر از اهالی روســتای غنی آباد، از راه آســفالته ایمن 
برخوردار شدند.

افتتاح واحد مسكونی ایتام در سطح استان 	

به گزارش روابط عمومی، یک واحد مســکن ایتام به نمایندگی 2۱ واحد در سطح 
استان با حضور استاندار، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه، فرماندار 

و مدیرکل این نهاد در شهرستان زیرکوه افتتاح شد.
افتتاح واحد مسکونی ایتام در سطح استان با اعتبار کلی پنج میلیارد و 2۵۰ میلیون 
ریال بلاعوض بنیاد مســکن، 2۱ میلیارد ریال بلاعوض بهزیستی و ۱7 میلیارد و ۱۵۰ 

میلیون ریال تسهیلات بنیاد مسکن صورت پذیرفت.

بهره برداری از طرح هادی روستای نرم 	

به گزارش روابط عمومی، به مناســب گرامیداشــت دهه مبارک فجر طرح هادی 
روستای نرم با حضور استاندار، نماینده حوزه انتخابیه، فرماندار و امام جمعه شهرستان 
سرایان، مدیرکل بنیاد مسکن اســتان، گروهی از مسئولان شهرستانی، دهیار، اعضای 

شورای اسلامی و اهالی روستا افتتاح و به بهره برداری رسید.
طرح هادی روســتای نرم شامل 6۰۰۰ هزار مترمربع زیرسازی، سنگفرش معابر به 
متراژ ۴7۰۰ مترمربع و آسفالت 6۰۰۰ هزار مترمربع از معابر روستا است که با اعتبار ۱۹ 

میلیارد و ۴66 میلیون ریال به بهره برداری رسید.

مراسم بهره برداری همزمان از آسفالت معابر روستایی در شش روستای شهرستان زیرکوه 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور دکتر اسحاقی - 
نماینده مردم شهرستان های قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی، 
ناصری - معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری، غیرتی - فرماندار 
شهرســتان زیرکوه، حاجی زاده - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن 
اســتان، تعدادی از مدیران استانی و شهرستانی، بخشدار زهان، شورای 
اسلامی، دهیاری و جمع کثیری از اهالی روستای شیرگ، آسفالت معابر 

شش روستا در سطح شهرستان به صورت همزمان و به نمایندگی در شیرگ به بهره برداری رسید.
در ابتدا ناصری در سخنانی با اشاره به خدمات بنیاد مسکن در دو سال اخیر گفت: فعالیت های بنیاد مسکن در روستاها چشمگیر است که این 

خدمات مرهون تلاش های کارکنان می باشد.
همچنین موسوی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان زیرکوه گفت: در این روستاها 2۴ هزار مترمربع با اعتباری بیش از 63 میلیارد و 6۰۰ میلیون ریال 

شامل زیرسازی و آسفالت معابر و جدول گذاری، با مشارکت دهیاری انجام گرفته است.
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مراسم بهره برداری از آسفالت معابر روستای مزار سیدعلی 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی بــا حضور معاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری، سرپرست فرمانداری شهرســتان نهبندان، مدیرکل دفتر امور روستایی و 
شوراهای استانداری، امام جمعه نهبندان، معاون عمران روستایی بنیاد مسکن این نهاد و 
تعدادی از مدیران شهرستانی، آسفالت معابر روستای مزار سیدعلی به بهره برداری رسید.
در ابتدای مراسم حاجی زاده - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان گزارشی از 

اقدام های صورت گرفته و پروژه های افتتاحیه هفته دولت را ارائه داد.
سپس عباس زاده - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری در سخنانی به خدمات 
ارزنده در سطح روستاهای استان و به ویژه بنیاد مسکن اشاره کرد. وی ابراز امیدواری 

کرد که این خدمات تداوم داشته باشد.
در این روستا آسفالت معابر به متراژ 6۵۰۰ مترمربع و جدول گذاری و زیرسازی با مشارکت دهیاری و با اعتباری حدود 2۴ میلیارد ریال انجام گرفته است.

افتتاح 1۸ واحد مسكن مقاوم روستایی 	

به گزارش روابط عمومی، یک واحد مسکن مقاوم روستایی در روستای دستجرد به 
نمایندگی ۱8 واحد مسکونی دیگر در سطح این شهرستان با حضور معاون هماهنگی 

امورعمرانی استانداری، فرماندار و مدیرکل این نهاد به بهره برداری رسید.
در ابتدا مهندس تنها - مدیرکل بنیاد مسکن استان گزارشی از اقدام های بنیاد مسکن 

در دهه فجر با اعتبار ۴۴۴۰ میلیارد ریال ارائه داد.
مهندس تنها به بیان افتتاح تعداد ۱8 واحد مســکن مقاوم روستایی در سطح این 

شهرستان با اعتبار 36 میلیارد ریال پرداخت .

بهره برداری از آسفالت معابر 10 روستای شهرستان سربیشه 	

به گزارش روابط عمومی، آسفالت معابر ۱۰ روستای شهرستان سربیشه به صورت 
پایلوت در روستای دســتجرد با حضور معاون امور عمرانی استانداری، فرماندار این 

شهرستان، مدیرکل بنیاد مسکن استان و مسئولین شهرستانی به بهره برداری رسید.
مهندس قاســم تنها - مدیرکل بنیاد مسکن استان گفت: عملیات اجرایی این طرح 
شامل زیرسازی و آسفالت معابر بوده که به میزان 3۰ هزار و 87۵ مترمربع با اعتبار ۵۵ 

میلیارد ریال، انجام شده است.
در ادامــه معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری با ســپاس از اقدام های بنیاد 
مســکن، گفت: نگاه و رویکرد اصلی دولت سیزدهم اجرای طرح های زیرساختی و 

محرومیت زداست.

غبارروبی مزار شهدا و ادای احترام به مقام والای شهیدان

به گزارش روابط عمومی، در زمینه اجرای برنامه های گرامیداشــت ایام دهه فجر 
و ســالگرد پیروزی انقلاب، مدیرکل، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، معاونین، مدیر 
حراست و تعدادی از کارکنان این نهاد با حضور در مزار شهدای گمنام، با نثار شاخه 

گل و عطرافشانی، به مقام والای این عزیزان، ادای احترام نمودند.
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افتتاح طرح هادی روستای آسفیج  	

به گزارش روابط عمومی، طرح هادی روســتای آســفیج شهرستان 
درمیان با حضور اشرفی - معاون اقتصادی استاندار، فرماندار شهرستان، 
مدیرکل بنیاد مسکن استان، مدیر بنیاد مسکن شهرستان درمیان و برخی 

از مسئولین اداره ها، نظامی و انتظامی شهرستان افتتاح گردید.
عملیات اجرایی این طرح شامل زیرسازی و آسفالت معابر بوده که در 

سطح ۴2۰۰ مترمربع انجام شده است.
با اجرای این پروژه ۱۱۴ خانواده از اهالی روســتای آســفیج از راه 

آسفالته ایمن برخوردار شدند.
همچنین با حضور مسئولین یاد شده یک واحد مسکونی به نمایندگی 

از ۱۵ واحد مسکونی افتتاح گردید.

مراســم بهره برداری از آســفالت معابر روستاهای  	
شهرستان خوسف

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری، فرماندار شهرستان خوسف، مدیرکل دفتر امور 
روستایی و شــوراهای استانداری، مدیرکل امور شــهری و شوراهای 
استانداری، معاون عمران روستایی این نهاد و تعدادی از مدیران استانی 
و شهرستانی، آســفالت معابر روستای تقاب به نمایندگی از روستاهای 
تقاب، طالب آباد و بین آباد شهرســتان خوســف و به صورت پایلوت به 

بهره برداری رسید.
در ابتدای مراســم حاجی زاده - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن 
استان گزارشی از اقدام های صورت گرفته و پروژه های افتتاحیه دهه فجر 

و احجام اجرایی در سطح روستاها را ارائه داد.
ســپس عباس زاده - معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری در 
سخنانی به حجم آسفالت انجام شده توسط بنیاد مسکن در دو سال اخیر 
و کار کم نظیر این نهاد انقلابی در اســتان اشاره و ابراز امیدواری کرد که 

در ادامه کار دولت با همین شــکل خدمت رسانی در روستاها ادامه پیدا 
خواهد کرد.

در پایان میرزایی - مدیر بنیاد مســکن شهرستان خوسف گفت: در 
ســطح این سه روستا، آسفالت معابر به متراژ ۱3 هزار و 262 مترمربع و 
جدول گذاری و زیرســازی با مشارکت دهیاری و با اعتباری بیش از 2۰ 

میلیارد ریال انجام گرفته است.

تجلیل از جانباز و ایثارگر بنیاد مسكن استان  	

به گزارش روابط عمومی، مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، معاون 
پشتیبانی، معاون عمران روستایی، مدیر حراست و گروهی از همکاران 
همزمان با خجسته زادروز حضرت ابوالفضل العباس)ع( و روز جانباز، 
با محمد حسنی - جانباز 2۵ درصد دفاع مقدس دیدار کردند و در این 

دیدار از وی تجلیل به عمل آمد.

آغاز عملیات اجرایی تأمین زمین و ساخت مسكن  	
دانشگاهیان استان

به گزارش روابط عمومی، همزمان با سراســر کشــور و به صورت 
ویدیوکنفرانس توســط رییس جمهور و وزیر راه وشهرسازی عملیات 
اجرایی تأمین زمین و ســاخت مسکن دانشگاهیان در پردیس دانشگاه 

بیرجند برگزار شد.
در این مراسم مهندس تنها - مدیرکل بنیاد مسکن استان با بیان مطالبی 
گفت: این طرح در زمینه تفاهم نامه میان وزارت راه وشهرسازی و وزارت 
علوم و تحقیقات و فناوری در زمین های مورد نظر اجرا خواهد شد که بخش 
آماده سازی زمین های این واحدها توسط بنیاد مسکن انجام خواهد شد.
گفتنی اســت این مراسم با حضور مسئولان محلی و حضور ادوات 

سنگین بنیاد مسکن استان برگزار شد.
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان خراسان رضویاخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان خراسان رضوی

برگــزاری مراســم قرعه کشــی تعــداد ۴70 متقاضی  	
اراضــی طرح نهضــت ملی مســكن در پنج روســتای 

شهرستان مشهد 

به گزارش روابط عمومی، مراسم قرعه کشی واگذاری زمین برای ساخت 
تعداد ۴7۰ واحد مسکونی در پنج روستای شهرستان مشهد به نمایندگی در 

روستای اسماعیل آباد بخش مرکزی این شهرستان با حضور معاون حقوقی ریاست جمهوری، استاندار، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، 
معاون استاندار و فرماندار شهرستان مشهد، مدیران کل بنیاد مسکن و راه وشهرسازی استان و سایر مسئولین برگزار شد.

براساس پالایش صورت گرفته، در این مراسم جهت واگذاری زمین برای ساخت تعداد ۴7۰ واحد در روستاهای اسماعیل آباد، کنار گوشه، پایین 
ده، کنه بیست و شترک قرعه کشی انجام شد.

تأمین تعداد 100 هزار واحد مسكن روستایی در استان 	

به گزارش روابط عمومی، یعقوبعلی نظری – استاندار با حضور در بنیاد مسکن در 
یک نشست کاری که با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیران کل و 
معاونین بنیاد مسکن و راه وشهرسازی برگزار شد، گفت: تأمین تعداد ۱۰۰ هزار مسکن 
روستایی در سطح استان باید به عنوان یک مأموریت انقلابی و انجام خدمت خاص به 

مردم در دستور کار قرار گیرد. 
نظری با بیان اینکه معیشــت و مسکن اگر در روستا تأمین شود، مردم در روستاها 
خواهند ماند، افزود: برای تحقق آمار نهضت ملی مسکن در استان که ۱۰ درصد کشور 
است، روستا مقدم بر شهر است. وی گفت: با استفاده از خدماتی که در بخش مسکن 

داده می شود می توانیم به سمت رشد مثبت در روستاها برویم.
استاندار افزود: روستا برای ما مهم است و باید جمعیت در آن تثبیت شود و از مهمترین عوامل تثبیت جمعیت در روستا مسکن است.

به گــزارش روابط عمومی، همزمان با دهه فجر، مراســم واگذاری 
زمین های طرح نهضت ملی مسکن روستایی با حضور استاندار، معاونت 
استانداری و فرماندار مشهد، مدیرکل و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه 
بنیاد مسکن استان، امام جمعه رضویه و تعدادی دیگر از مسئولین استانی 

و شهرستانی در مسجد روستای تپه سلام برگزار شد.
در این مراسم مهندس سیدخلیل منبتی - مدیرکل بنیاد مسکن استان 

در ســخنانی با اشاره به 
اینکــه در زمینه این طرح 
مشــهد،  شهرســتان  در 
برای تعداد ۱۹7۰2 واحد 
مسکونی زمین تأمین شده 
است، گفت: تعداد ۱۵۴28 
متقاضی در ۱6۴ روستای 

استان ثبت نام نموده اند.

مهندس منبتی افزود: در این مراسم تعداد ۱۴۴ قطعه زمین برای ساخت 
تعداد 288 واحد در روستاهای تپه سلام و بازه حوض، قرعه کشی و واگذار 
خواهد شد. وی همچنین پیشنهاد داد به منظور افزایش سرعت ساخت وساز 
و کاهــش هزینه ها از ســازه های آماده پیچ و مهره ای اســتفاده نمایند.

ســپس دکتر نظری - استاندار نیز در سخنانی ضمن بیان اینکه تمام 
تلاش دولت بر این است که مقدمات خانه دار شدن مردم را فراهم کند، 
کنندگان زمین  از دریافت 
خواست؛ در کمتر از شش 
ســاختمانی  عملیات  ماه 
خود را آغاز کنند تا اجرای 
این طرح به هدف مطلوب 

برسد.

برگزاری مراسم واگذاری زمین های طرح نهضت ملی مسكن روستایی 

برای ساخت تعداد 2۸۸ واحد مسكونی در روستاهای تپه سلام و بازه حوض
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بهره برداری از آسفالت معابر روستای برزنون 	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور معاونت استانداری 
و فرمانداری ویژه شهرســتان نیشابور، نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی، بخشدار سرولایت و تعدادی از مسئولین شهرستانی و محلی، 

آسفالت معابر روستای برزنون به بهره برداری رسید.
در این مراســم محمدیان - مدیر بنیاد مسکن شهرستان نیشابور در 
سخنانی گفت: حجم آسفالت انجام شده معابر این روستا ۱۴3۰۵ مترمربع 
می باشد که با اعتباری بیش از ۴۰ میلیارد ریال اجرا گردیده است و تعداد 

۹۱2 خانوار از آن بهره مند خواهند شد.

افتتــاح ســاختمان اداری نمایندگی بنیاد مســكن  	
شهرستان خلیل آباد

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور مدیرکل بنیاد مسکن 
استان، فرماندار، امام جمعه و تعدادی از مسئولین محلی، ساختمان اداری 

نمایندگی بنیاد مسکن شهرستان خلیل آباد افتتاح شد.
هدف از تأسیس این نمایندگی، بهبود خدمت رسانی و دسترسی آسان 
مردم این شهرستان عنوان گردید که به کمک یکی از خیرین شهرستان و به 
همت اعضای شورای اسلامی و بنیاد مسکن شهرستان در زمینی به مساحت 
۴۵۰ مترمربع در دو طبقه با اعتباری بیش از 6۰ میلیارد ریال ساخته شده است.

مراســم عملیات اجرایی پروژه مســكن کارکنان و  	
اعضا هئیت علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان

به گزارش روابط عمومی، عملیات اجرایی پروژه مســکن کارکنان 
و اعضــا هئیت علمی دانشــگاه آزاد اســلامی این اســتان به صورت 
ویدیوکنفرانس و با دستور دکتر رییسی - رییس جمهور در شهر جدید 

گلبهار آغاز شد.

عملیات تسطیح و آماده سازی اراضی این پروژه با بهره گیری از ظرفیت های 
ناوگان امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن انجام خواهد شد.
گفتنی است هدف از آن ساخت تعداد ۵۹ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی 
ویــژه نخبگان، اعضای هیئت علمی، کارکنــان و خوابگاههای متاهلی 

دانشگاههای سراسر کشور می باشد.

بهره برداری از آسفالت معابر روستای باغ آسیا  	

بــه گزارش روابــط عمومی، همزمان با ســومین روز دهه فجر، در 
مراسمی با حضور فرماندار، معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی 
فرمانداری، بخشدار بخش مرکزی، مدیر بنیاد مسکن و تعدادی دیگر از 
مسئولین شهرستانی و محلی، آسفالت معابر روستای باغ آسیا شهرستان 

گناباد به بهره برداری رسید.
ناصر چیتگر - مدیر بنیاد مسکن شهرستان گناباد گفت: آسفالت معابر 
این روستا به میزان 22 هزار مترمربع و با اعتباری بیش از ۴۵ میلیارد ریال 

اجرا گردیده است.
همچنین با حضور مسئولین یاد شده آسفالت معابر روستای بیلند با 
اعتباری بیش از ۱2 میلیارد ریال با مشارکت بنیاد مسکن و دهیاری اجرا 

و به بهره برداری رسید.

بهره برداری از آسفالت معابر روستای درزاب 	

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت دهه فجر، در مراسمی با حضور 
فرماندار، امام جمعه، مدیر بنیاد مســکن و تعدادی دیگر از مســئولین 
شهرســتانی و محلی، آسفالت معابر روستای درزاب شهرستان بجستان 

به بهره برداری رسید.
عسگری زاده - مدیر بنیاد مسکن شهرستان بجستان در این مراسم در 
سخنانی گفت: آسفالت معابر این روستا به میزان 6۵۰۰ مترمربع، با اعتباری 
بیش از ۱2 میلیارد ریال، با مشارکت بنیاد مسکن و دهیاری اجرا گردیده است.
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بهره بــرداری از تعــداد 600 واحــد مســكونی طرح  	
نهضت ملی مسكن 

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت دهه فجر، در مراسمی با حضور 
معاونت استانداری و فرماندار ویژه تربت حیدریه و تعدادی از مسئولین 
شهرستانی و محلی تعداد 6۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن 

و به صورت پایلوت، یک واحد در روستای منظر به بهره برداری رسید.

علیرضا قناد - مدیر بنیاد مسکن شهرستان تربت حیدریه گفت: در یک 
سال گذشته ۱2۰۰ میلیارد ریال اعتبار توسط دولت سیزدهم برای ساخت 
تعداد 6۰۰ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن روستایی 
به شهرســتان تربت حیدریه اختصاص یافته است که مورد بهره برداری 

قرار گرفت.

بهره برداری از آسفالت معابر روستای سوران 	

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشــت دهه فجر، در 
مراسمی با حضور تعدادی از مسئولین شهرستانی و محلی، آسفالت معابر 

روستای سوران شهرستان تایباد به بهره برداری رسید.
در این مراســم زنگنه - مدیر بنیاد مسکن شهرســتان تایباد با ارائه 
گزارشی گفت: حجم آسفالت انجام شده معابر این روستا 7۰۰۰ مترمربع 

می باشد که با اعتباری بیش از 3۴ میلیارد ریال، اجرا گردیده است. 

زنگنه افزود: ۱۰۰۰ مترمربع پیاده روســازی نیــز از محل اعتبارهای 
عمرانی به میزان ۱2 میلیارد و 7۰۰ میلیون ریال اجرا گردیده است.

افتتاح پروژه ۴0 هزار مترمربع آسفالت معابر هشت  	
روستای بخش مرکزی 

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت گرامیداشت دهه فجر، پروژه ۴۰ هزار 
مترمربع آسفالت معابر هشت روستای بخش مرکزی با اعتباری بیش از ۱۱ 
میلیارد ریال و با حضور فرماندار، امام جمعه، معاون برنامه ریزی و هماهنگی 
امور عمرانی فرمانداری، بخشدار مرکزی، مدیر بنیاد مسکن و گروهی از 
مسئولان دستگاههای اجرایی و خدماتی افتتاح و به بهره برداری رسید.
گفتنی است این پروژه به همت بنیاد مسکن، بخشدار مرکزی، شوراها 

و دهیاری ها اجرایی شده است.

اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان زنجاناخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان زنجان

امام جمعه زنجان: یكی از ماحصل های ارزشمند انقلاب اسلامی، بیداری و آگاهی مردم بوده است 	

به گزارش روابط عمومی، مراســمی به مناســبت ولادت با سعادت امام علی ) ع( 
بــا حضور آیت ا... خاتمی - نماینده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه زنجان، مهندس 

خواجه ای - مدیرکل بنیاد مسکن استان و  گروهی از همکاران برگزار شد.
در ابتدا آیت ا... خاتمی یکی از ماحصل های ارزشمند انقلاب اسلامی را بیداری و 
آگاهی مردم عنوان کرد و گفت: مردم به واسطه همین آگاهی در برابر ظلم نظام طاغوت 
ایستادگی کرده و امروز ثمره آن را با عزت مندی مشاهده می کنند. وی با یادآوری اینکه 
مردم ایران اســلامی به ویژه مردمان پایتخت شور و شعور حسینی در همه عرصه ها و 
پشــتیبان نظام بوده و این مهم را در برهه های مختلف به اثبات رسانده اند، خاطرنشان 

کرد: آنچه که امروز بیش از همه باعث یأس و ناامیدی دشمنان می شود، حضور حداکثری و البته آگاهانه مردم در عرصه مهم انتخابات است.
در پایان مراسم با قدردانی از کارکنان و فرزندان شرکت کننده در مسابقه های فرهنگی و اذان، قرعه کشی مسابقه احکام شرعی بین کارکنان انجام 

شد که در این میان به ۱3 نفر از کارکنان هدیه ای تقدیم گردید.
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بازدید از شیوه اجرای پروژه های عمرانی شهرستان ایجرود 	

به گزارش روابط عمومی، مهندس بابایی - مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری 
به همراه مهندس نبی لو - مدیرکل بنیاد مسکن شهرستان ایجرود از پروژه اجرای طرح 

هادی روستای چولجه قشلاق بخش حلب این شهرستان بازدید نمودند.
در این بازدید مهندس نبی لو - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان ایجرود گفت: این 
شهرســتان دارای 7۵ روستای بالای 2۰ خانوار می باشد و نقشه طرح هادی برای ۹۰ 

درصد این روستاها تهیه گردیده است.
مهندس نبی لو افزود: از ابتدا تاکنون از تعداد 7۵ روستای بالای 2۰ خانوار تعداد ۴۵ 
روستا طرح هادی اجرا شده است که معادل 6۰ درصد روستاهای شهرستان می باشد. 

افتتاح همزمان چندین پروژه عمرانی بنیاد مسكن در شهرستان طارم 	

بــه گزارش روابط عمومی، همزمان با ایام ا... دهه مبارک فجر و با حضور مهندس 
انبارلو - فرماندار شهرستان طارم، مهندس فیروزمند - مدیر بنیاد مسکن شهرستان و 

گروهی از مسئولین شهرستان چندین پروژه عمرانی این شهرستان افتتاح شد.
پروژه آسفالت، زیرسازی و بتن ریزی چمن مصنوعی روستای ونیسر با اعتباری بیش 
از ۱8 میلیارد و 72۰ میلیون ریال، جدول گذاری، آسفالت و بهسازی معابر روستاهای 
ولیس، سانسیز، دستجرده، شــقاقی انذر، جزلا، شقاقی جزلا، شقاقی چورزق، ایچ و 
قلات با اعتبار کل 88 میلیارد ریال از محل اعتبارهای دهیاری و مشارکت بنیاد مسکن 
و پروژه های عمرانی روستاهای آستاکل، پاوه رود، جزلا، گیلانکشه و ونی سر ازجمله 
عملیات جدول گذاری به طول ۱۹۰۰ متر، بهسازی معابر به میزان ۱6۰۰ مترمربع و ساخت دیوار سنگی به میزان 2۵۰ مترمکعب با صرف اعتباری 

بیش از ۵۰ میلیارد ریال صورت پذیرفت.

بهره برداری از هفده هزار و سیصدمین واحد مسكونی مقاوم سازی شده روستایی در شهرستان خدابنده  	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی بهره برداری از هفده هزار و سیصدمین واحد 
مسکونی مقاوم سازی شده توسط بنیاد مسکن در سطح روستاهای شهرستان خدابنده 
و همچنین تحویل پانزده هزارمین ســند مالکیت املاک روستایی با حضور مهندس 

محسنی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان و سایر مسئولین انجام شد.
گفتنی اســت از مجموع تعداد 2۵ هزار و ۴88 واحد مسکونی روستایی شهرستان 
خدابنده تعداد ۱7 هزار و 3۰۰ واحد مسکونی مقاوم سازی شده که تقریباً 68 درصد کل 
واحدهای مسکونی روستایی را شامل می شود که امیدواریم به برنامه ریزی های صورت 
گرفته توسط بنیاد مسکن و با همکاری بانک های عامل با پرداخت تسهیلات طرح ویژه 

بهسازی مسکن روستایی، درصد مقاوم سازی در سطح روستاهای این شهرستان تا پایان سال آینده به بیش از 78 درصد برسد.
همچنین اجرای طرح هادی روستای تاتارده بخش افشار )آسفالت معابر، جدول گذاری و پیاده روسازی( با اعتباری معادل ۱3 میلیارد ریال از منابع 

استانی و ملی به بهره برداری رسید.
گفتنی است آسفالت معابر روستای ترپاخلوی بخش مرکزی شهرستان خدابنده به طول ۴2 متر با اعتباری معادل ۱8 میلیارد و 628 میلیون ریال 
از منابع استانی و ملی، اجرای طرح هادی )افتتاح پل و ساماندهی اطراف چشمه( روستای نصرت آباد بخش سجاسرود شهرستان خدابنده با اعتباری 

بیش از هشت میلیارد و ۵6۰ میلیون ریال از اعتبارهای ملی و استانی و یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال مشارکت دهیاری افتتاح گردید.

حضرت امام خمینی)ره(:
با تأیید الهی به نجات مردم مستضعف كمر همت ببندید.
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اجرای پروژه طرح هادی روستایی ویر 	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور مهندس براتی - فرماندار شهرستان 
سلطانیه، حجت الاسلام  والمسلمین حسینی نسب - امام جمعه این شهرستان، مهندس 
احمدی - سرپرســت بنیاد مســکن شهرستان سلطانیه و ســایر مسئولین، عملیات 
جدول گذاری به طول 7۰۰۰ متر و زیرسازی و آسفالت به میزان ۱۵ هزار مترمربع از 
معابر روستای ویر با صرف اعتباری بیش از ۹۰ میلیارد ریال از محل اعتبارهای دهیاری 

و مشارکت بنیاد مسکن به بهره برداری رسید.

افتتاح همزمان ۳۹ پروژه عمرانی طرح هادی روستایی شهرستان 	

به گزارش روابط عمومی، همزمــان با دهه فجر، 3۹ پروژه عمرانی طرح 
هادی، شش هزار و سیصدمین واحد مقاوم سازی شده روستایی، اهدای هفت 
هزار و دویســتمین جلد سند مالکیت روستایی شهرستان ماهنشان با حضور 
مسئولین شهرستانی و مهندس نجفلی - مدیر بنیاد مسکن این شهرستان افتتاح 

شد.
تعداد 3۹ پروژه اجرای طرح هادی شــامل ۱۹ پروژه آسفالت ریزی، ۱۱ 
پروژه اجرای ســنگ فرش و جدول و... و تعداد نه پروژه اجرای طرح هادی 
روســتاهای فاقد دهیاری با مجموع اعتبار 223 میلیــارد ریال به بهره برداری 

رسید.
در این مراسم مهندس نجفلی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان ماهنشان گفت: 73 درصد واحدهای روستایی شهرستان ماهنشان مقاوم سازی شده 

است. 
مهندس نجفلی با اشاره به اینکه 86 درصد واحدهای مسکونی روستایی شهرستان ماهنشان با همکاری بنیاد مسکن و اداره ثبت صدور سند شده 
است، افزود: در سال جاری با آمار بی سابقه صدور تعداد ۱۴۰۰ جلد سند مالکیت ضمن کسب رتبه اول در استان، رشد 32۰ برابری نسبت به سهمیه 

ابلاغی شهرستان را داشته است.

افتتاح همزمان چندین پروژه بهسازی و مقاوم سازی مسكن روستایی شهرستان ابهر 	

به گزارش روابط عمومی، همزمان با دهه فجر، چندین پروژه بهسازی و 
مقاوم سازی مسکن روستایی از تسهیلات طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی 
بنیاد مسکن با حضور حجت الاسلام سلطانی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه 
در بنیاد مسکن استان، نصیری - مدیر مشارکت های مردمی و حساب ۱۰۰ 
حضرت امام)ره( استان و ملک محمدی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان ابهر 
در روستاهای عمیدآباد، خراسانلو، کبودچشمه، نورین و قروه این شهرستان 

افتتاح شد.
در این مراســم نصیری گفت: بنیاد مسکن نهادی است که با هدف رفع 
محرومیت از جامعه تشکیل شده و در زمینه این هدف همواره سعی نموده 
میزان خدمات رســانی به قشر محروم و بی بضاعت جامعه را افزایش داده و 

برای رفع نیازهای این قشر تلاش و جدیت بیشتری شود. وی ادامه داد: 7۰ میلیارد ریال کمک بلاعوض به ۵۰۰ خانوار نیازمند برای تأمین مسکن 
)ساخت، تعمیر، خرید و اجاره( صورت گرفته و در سال جاری نیز مبلغ 63 میلیارد ریال در کمک بلاعوض برای تأمین مسکن ۹8 خانوار پرداخت 

گردیده است.
مدیر مشارکت های مردمی و حساب ۱۰۰ حضرت امام)ره( افزود: تاکنون توسط خیرین مسکن ساز و کمک حساب ۱۰۰ امام)ره( استان تعداد 

727 واحد مسکونی ساخته و به متقاضیان واگذار گردیده و تعداد 3۰ واحد نیز در سال جاری در حال ساخت می باشد.
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افتتاح پروژه آسفالت ریزی روستای سهرین  	

به گزارش روابط عمومی، با حضور مهندس رستمخانی - مدیر بنیاد 
مسکن شهرستان زنجان پروژه آسفالت معابر روستای سهرین بخش قره 

پشتلو شهرستان زنجان افتتاح شد.
این پروژه در مســاحتی بیش از ۵۵۰۰ مترمربع و با اعتبار ۱۵ میلیارد 

ریال به بهره برداری رسید.
همچنین پروژه طرح هادی و پارک روستای مهرآباد بخش زنجانرود 
نیز با اعتباری بیش از ۱۰ میلیارد ریال با استفاده از اعتبارهای استانی در 

مساحت ۱۵۰۰ مترمربع افتتاح شد.

مهنــدس خواجــه ای: بنیاد مســكن بــا دارا بودن  	
نیروهای جهادی، گام های مطلوبی در زمینه توسعه 

روستاها برداشته است

به گزارش روابط عمومی، مراســم تودیــع   و معارفه معاون عمران 
روستایی بنیاد مســکن اســتان زنجان با حضور مهندس خواجه ای - 
مدیرکل بنیاد مســکن استان، حجت الاسلام ســلطانی - مسئول دفتر 

نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن و معاونین وی برگزار شد.

در این مراســم مهنــدس خواجه ای با قدردانــی از معاونت عمران 
روستایی گفت: خدمت به مردم دارای اجر و پاداش اخروی می باشد و 
خدمت رسانی برای عمران و آبادانی و رفع نیازهای مردم که ولی نعمت 
ما هســتند از آموزه های دینی و بخش مهمی از حیات طیبه است. وی 
افزود: در انجام کارها باید به سمت فعالیت های گروهی و تیمی و استفاده 
از خرد جمعی روی بیاوریم و مدیرانی در عرصه مدیریت موفق ترند که 

از ظرفیت های جمعی برای پیشبرد اهداف بهره گیرند.

امضــای تفاهم نامه همكاری ســه جانبه برای تهیه  	
مسكن با بنیاد مسكن استان

به گزارش روابط عمومی، تفاهم نامه تهیه و ساخت مسکن اساتید و 
کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی استان به امضای دکتر نقیلو - رییس دانشگاه 
آزاد اســلامی استان، مهندس خواجه ای - مدیرکل بنیاد مسکن استان و 

اسماعیلی - مدیرکل مسکن و راه وشهرسازی استان رسید.
این تفاهم نامه در زمینه طرح تأمین مسکن کارکنان و قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت و قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 

مسکن منعقد گردید.
در این نشست مهندس خواجه ای رویکرد حمایتی برای تولید مسکن 
و ارتقاء کیفیت ساخت وســاز با رعایت استفاده از مصالح استاندارد را 
اولویــت مهم این نهاد انقلابی دانســت و گفت: با توجه به تجربه بنیاد 
مسکن در اجرای پروژه های عمرانی موفق در سطح استان، طرح نهضت 
ملی مســکن با پیشــرفت فیزیکی خوبی از ســوی این نهاد به ویژه در 
شــهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت در حال اجراست. وی در پایان از 
آمادگی بنیاد مسکن استان جهت همکاری بیشتر با دستگاههای اجرایی 

برای اجرای پروژه های عمرانی مشترک به ویژه ساخت مسکن خبر داد.

مقام معظّم رهبری:
اساساً دستور تشكیل بنیاد مسكن و حساب 100 از سوی امام راحل)ره( 

برای این بود كه با كمك های مردمی برای محرومان خانه ساخته شود.
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان سمناناخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان سمنان

نشست شورای عالی مسكن کشور و مراسم آغاز عملیات اجرایی ساخت واحد مسكونی دانشگاهیان 	

به گزارش روابط عمومی، نشست شورای عالی مسکن کشور و مراسم آغاز 
عملیات اجرایی ساخت تعداد ۵۹ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی نخبگان، اعضای 
هیئت علمی، کارکنان و خوابگاههای متأهلی دانشگاهها با حضور آیت ا... دکتر 
رییسی - رییس جمهور و حضور وبیناری مهندس هاشمی - استاندار، معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار، مهندس گونجی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، 
معاون اســتاندار و فرماندار ویژه شهرستان شاهرود، مدیران کل راه وشهرسازی 
اســتان و شرق استان و گروهی از مدیران کل ستادی و اجرایی در استانداری و 

فرمانداری ویژه شهرستان شاهرود برگزار شد.
گفتنی اســت این طرح در زمینه تفاهم نامه میان وزارت راه وشهرســازی، 

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و بنیاد مســکن در زمین های مورد نظر اجرا خواهد شد که بخش آماده سازی زمین های این واحدها توسط بنیاد 
مسکن انجام خواهد شد.

ادای احترام به شهدای والامقام 

به گزارش روابط عمومی، ادای احترام به مضجع نورانی حرم یحیی ابن موسی 
الکاظم)ع( و شــهدای والامقام به مناســبت گرامیداشــت آغاز دهه فجر با حضور 
حجت الاسلام والمســلمین مطیعی - نماینده ولی فقیه در بنیاد مســکن اســتان و 
امام جمعه سمنان، مهندس هاشمی - استاندار، معاونین استاندار، فرماندار شهرستان 
ســمنان، مشاورین، فرماندهان نظامی و انتظامی، مدیران کل ستادی و اجرایی استان 
و قشرهای مختلف مردم در گلزار شهدای حرم مطهر یحیی ابن موسی الکاظم)ع( 

برگزار شد.
در این مراســم مهندس گونجی - مدیرکل با همراهی معاون عمران روستایی 
بنیاد مســکن اســتان و مدیر دفتر مشارکت های مردمی حســاب ۱۰۰ حضرت 
امام)ره( و فرمانده پایگاه مقاومت بســیج حضرت قائم)عج( بنیاد مســکن استان 

حضور یافت.

مراسم آغاز ویژه برنامه های مردمی دهه فجر سال 1۴02 	

به گزارش روابط عمومی، مراسم ویژه برنامه های مردمی دهه فجر سال 
۱۴۰2 با حضور حجت الاسلام والمســلمین مطیعی - نماینده ولی فقیه در 
اســتان و امام جمعه سمنان، مهندس هاشمی - استاندار، معاونین استاندار، 
فرماندار شهرستان سمنان، مشاورین، فرماندهان نظامی و انتظامی، مدیران کل 
ســتادی و اجرایی استان و قشرهای مختلف مردم در شبستان اعظم حرم 

مطهر یحیی ابن موسی الکاظم)ع( برگزار شد. 
در این مراســم مهندس گونجی - مدیرکل و معاون عمران روستایی 
بنیاد مسکن استان، مدیر دفتر مشارکت های مردمی حساب ۱۰۰ حضرت 
امام)ره(، فرمانده پایگاه مقاومت بسیج حضرت قائم)عج( بنیاد مسکن استان 

و مدیر بنیاد مسکن شهرستان حضور یافتند.
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مراســم افتتــاح همزمــان پروژه هــای عمرانــی و  	
اقتصادی شهرستان سرخه

به گزارش روابط عمومی، مراسم افتتاح همزمان پروژه های عمرانی 
و اقتصادی شهرستان سرخه به مناسبت گرامیداشت دهه فجر با حضور 
مهندس هاشمی - استاندار، مهندس گونجی - مدیرکل و معاون عمران 
روستایی بنیاد مسکن استان، مدیر بنیاد مسکن شهرستان سرخه، کرمانی - 
فرماندار و حجت الاسلام والمسلمین اشرف - امام جمعه شهرستان سرخه 

و گروهی از مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد.
قابل ذکر اســت در این مراسم پروژه های عمران روستایی اجرا شده 
توسط بنیاد مسکن در روستاهای بیابانک و افتر شهرستان سرخه همزمان 

با سایر پروژه ها افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

مراســم افتتــاح همزمــان پروژه هــای عمرانــی و  	
اقتصادی شهرستان آرادان

بــه گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشــت دهه فجر در 
مراسمی پروژه های عمران روستایی اجرا شده توسط بنیاد مسکن استان 
در روستاهای داورآباد و ده سلطان شهرستان آرادان شامل جدول گذاری 
و آســفالت معابر روستا با مشــارکت دهیاری ها با اعتباری بیش از ۱۵ 
میلیارد ریال و ساخت واحدهای مســکن روستایی با اعتباری بیش از 
28 میلیارد ریال همزمان با سایر پروژه های عمرانی و اقتصادی شهرستان 
آرادان با حضور مهندس هاشمی - استاندار، مهندس گونجی - مدیرکل 
و معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان، مدیر بنیاد مسکن شهرستان، 
فرماندار و امام جمعه شهرستان و گروهی از مسئولان استانی و شهرستانی 

افتتاح و به بهره برداری رسید.

مراســم افتتــاح همزمــان پروژه هــای عمرانــی و  	
اقتصادی شهرستان شاهرود

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی پروژه های عمران روستایی 
اجرا شــده توسط بنیاد مسکن استان در 36 روستای شهرستان شاهرود 
شــامل جدول گذاری، خیابان سازی، آسفالت معابر روستاها با مشارکت 
دهیاری ها، سنگفرش و دیوار حائل سنگی با اعتباری بیش از 2۹2 میلیارد 
ریال و ســاخت واحدهای مسکن روســتایی با اعتباری بیش از 2۵6 
میلیارد ریال همزمان با ســایر پروژه های عمرانی و اقتصادی شهرستان 
شاهرود با حضور مهندس هاشمی - استاندار، حجت الاسلام والمسلمین 
امینی - امام جمعه شهرســتان شاهرود، مهندس گونجی - مدیرکل بنیاد 
مسکن استان، مدیر بنیاد مســکن شهرستان، معاون استاندار و فرماندار 
ویژه شهرستان و گروهی دیگر از مسئولان استانی و شهرستانی افتتاح و 

به بهره برداری رسید.

نشســت بررسی مسائل و مشكلات مرتبط با صدور  	

اســناد مالكیت املاک روستایی و شهرهای زیر 2۵ 

هزار نفر جمعیت

به گزارش روابط عمومی، نشست بررسی مسائل و مشکلات مرتبط 
با صدور اســناد مالکیت املاک روســتایی و شهرهای زیر 2۵ هزار نفر 
جمعیت با حضور رؤسای بنیاد مسکن و اداره ثبت اسناد و املاک کشور 
و همزمان به صورت ویدئو کنفرانس در محل اداره های کل ثبت اسناد و 

املاک استان ها برگزار شد.
در استان سمنان با حضور مهندس گونجی – مدیرکل، معاون عمران 
روستایی و رییس امور زمین بنیاد مسکن استان و یحیایی - مدیرکل اداره 
ثبت اسناد و املاک استان به منظور بررسی در جهت تحقق اهداف کمی 
تعیین شده صدور سند مالکیت املاک روستایی و شهرهای زیر 2۵ هزار 
نفر جمعیت در زمینه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مســکن و اتخاذ تصمیم های لازم برای رفع 

موانع و مشکلات احتمالی برگزار گردید.
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تقدیر از بنیاد مسكن استان در مراسم خانواده بسیج اداره های استان 	

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت گرامیداشت چهل و پنجمین سال 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی مراسم جشنی با حضور باشکوه خانواده 
بسیج اداره های کل استان، سردار شوقانی - فرمانده سپاه حضرت قائم)عج( 
استان، حجت الاسلام حسینی دیباجی - مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه 
استان، سرهنگ امامی - جانشین فرماندهی در ستاد تخصصی بسیج اقشار 

و گروهی از مدیران کل دستگاههای اجرایی استان برگزار شد.
در این مراسم از تلاش های مهندس گونجی - مدیرکل بنیاد مسکن استان و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج حضرت قائم)عج( بنیاد مسکن استان در 

عرصه های گوناگون بسیج اداره ها، قدردانی به عمل آمد.

برگزاری مراســم جشــن تكلیف ویژه فرزندان کارکنان بنیاد  	
مسكن استان

به گــزارش روابط عمومی، مراســم جشــن تکلیف ویــژه فرزنــدان کارکنان 
بنیاد مســکن اســتان بــا حضور مهنــدس گونجــی - مدیرکل و حجت الاســلام 
عبدوس - مســئول دفتــر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مســکن اســتان در این نهاد 
برگــزار شــد و با اهــدای گل و هدیه از فرزنــدان کارکنان قدردانــی به عمل آمد.

تجلیل از همكار جانباز بنیاد مسكن استان 	

به گــزارش روابط عمومی، به مناســبت ولادت حضــرت ابوالفضل العباس)ع( 
و بزرگداشــت روز جانباز در مراســمی با حضور مهندس گونجــی - مدیرکل و 
حجت الاسلام عبدوس - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان و دکتر 
حبیبیان - سخنران کشوری از رجبعلی شهریاری - همکار جانباز بنیاد مسکن استان با 

اهدای لوح سپاس و هدیه قدردانی به عمل آمد.

اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستاناخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان

پروژه کفسازی روستای درویش پیری  	

به گزارش روابط عمومی، پروژه کفسازی روستای درویش پیری از توابع شهرستان 
زهک با حضور استاندار، مدیرکل بنیاد مسکن استان و گروهی از مسئولین شهرستان 

افتتاح شد.
در این مراســم دکتر بیک مداح - مدیرکل بنیاد مســکن استان با ابراز خرسندی از 
توجه ویژه استاندار به عمران و توسعه روستایی برای آسفالت کلیه معابر روستایی در 
زهک اعلام آمادگی کرد. همچنین وعده داد در بحث ساخت مسکن روستایی، امسال 
برای متقاضیان ساخت مسکن مقاوم روستایی در زهک محدودیتی نداشته باشیم. وی با 
اشاره به اجرای طرح آسفالت محلات زابل، از آمادگی بنیاد مسکن برای آغاز ساماندهی 

و آسفالت محله سرفراز زهک خبر داد.



44

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

02
ه 

ما
د 

فن
اس

 | 
22

0 
ره

ما
 ش

 
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

ا
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

  ا

بازدید اســتاندار از پروژه ۴00 واحدی نهضت ملی  	
مسكن شهرستان کنارک 

به گزارش روابط عمومی، استاندار از پروژه ۴۰۰ واحدی نهضت ملی 
مسکن شهرستان کنارک بازدید کرد. این پروژه با پیشرفت اجرای ۱۴2 

واحد فونداسیون در حال ساخت است.
همچنین اســتاندار از پروژه ۱۱۰ واحدی نهضت ملی شهر میرجاوه 

بازدید کرد.

در بازدیــد اســتاندار از پروژه هــای عمرانــی بنیاد  	
مسكن استان 

به گزارش روابط عمومی، متقاضیان مسکن ملی در شهرستان سیب و 
سوران با 7۵۰ میلیون ریال آورده صاحب خانه شدند.

کرمی - استاندار از پروژه های عمرانی بنیاد مسکن در روستای کهن 
ملا و سایت نهضت ملی شهرستان سیب و سوران بازدید کرد.

در ایــن بازدید دکتــر بیک مداح با بیان مطالبــی گفت: طرح هادی 
روستای کهن ملا شامل آسفالت ۱۱ هزار مترمربع مسیر ارتباطی روستا از 
مطالبات دیرین مردم سیب و سوران بود که به تحقق پیوست. وی افزود: 
در ســال جاری ۱۵3 هزار مترمربع آســفالت در ۱2 روستای شهرستان 
ســیب و سوران اجرا شده است که این رقم در سال آینده به 33 روستا 

خواهد رسید.
مدیرکل بنیاد مسکن استان همچنین در بازدید استاندار از سایت ۵62 
واحدی نهضت ملی با بیان اینکه در شهرستان سیب و سوران متقاضیان 
تنها با 7۵۰ میلیون ریال آورده، صاحب خانه شدند، آن را حاصل مدیریت 

هزینه و زمان در ساخت این پروژه دانست.

سایت اداری شهرستان هیرمند افتتاح شد 	

به گزارش روابط عمومی، مراسم افتتاح سایت اداری شهرستان هیرمند 
با حضور استاندار و مدیران دستگاههای مستقر در شهرستان برگزار شد.

در این مراسم مهندس شهرکی مجاهد - مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
هیرمند با بیان فعالیت های بنیاد مسکن این شهرستان در اعطای وام های 
روســتایی و ساخت مسکن مقاوم شهری و روستایی گفت: ظرف یک 
هفته آتی، بنیاد مسکن شهرستان هیرمند به زودی در سایت جدید مستقر 

خواهد شد.

عملیات اجرایی احداث ساختمان جدید بخشداری  	
سفیدآبه آغاز شد

به گزارش روابط عمومی، مراسم کلنگ زنی پروژه احداث ساختمان 
جدید بخشــداری و مجتمع اداری ســفیدآبه با حضور دکتر شریفی - 
معاون سیاسی اجتماعی استاندار، امینی راد - فرماندار شهرستان نیمروز، 
ابراهیمی - سرپرســت دفتر سیاســی، انتخابات و تقسیمات کشوری 

استانداری، کیخا - بخشدار ســفیدآبه، دکتر بیک مداح - مدیرکل بنیاد 
مسکن استان، شیرزایی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان زابل و تعدادی از 

معتمدین و ریش سفیدان بخش سفیدآبه برگزار شد.
در این مراســم دکتر بیک مداح با ابراز خرسندی از ساخت مجتمع 
اداری ســفیدآبه و با اشــاره به فعالیت های عمرانی بنیاد مسکن در این 
بخش گفت: در سال جاری 2۰ هزار مترمربع زیرسازی و آسفالت معابر 
در روستای سفیدآبه توسط بنیاد مســکن اجرا و به بهره برداری رسیده 
است. همچنین تعداد ۱۰۰ قطعه زمین نیز به متقاضیان واجد شرایط برای 
ساخت مسکن روستایی توسط بنیاد مسکن شهرستان زابل به روستاییان 

واگذار گردیده است.
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طرح هادی روســتای هدف گردشــگری هفتاد ملا  	
توسط بنیاد مسكن استان تهیه شده است 

به گزارش روابط عمومی، کارشناس دفتر تهیه طرح های دفتر مرکزی، 
مهندس دامنی - کارشــناس عمران روستایی استان، مهندس محمودی 
- مدیر بنیاد مسکن شهرســتان میرجاوه و مهندس کرد - مدیر میراث 
فرهنگی شهرســتان میرجاوه از روستای هفتاد ملا از توابع بخش لادیز 
دهستان تمین بازدید و شرایط محیطی و کالبدی آن را به عنوان روستای 

دارای بافت باارزش و هدف گردشگری بررسی کردند.

نشست تخصصی پایش عملكرد استان ها در نهضت  	
ملی مسكن برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، نشست تخصصی پایش عملکرد استان ها 
در نهضت ملی مســکن با حضور مدیران کل راه وشهرسازی استان های 
کشور، معاونین وزیر راه وشهرسازی در حوزه مسکن، شرکت بازآفرینی 

شهری، صندوق ملی مسکن، بنیاد مسکن، بانک مسکن و... برگزار شد.
همچنین رییس پژوهشکده سوانح طبیعی با اشاره به برخی چالش های 
پیش رو در حوزه برنامه ریزی شــهری و روستایی در کشور و تأکید بر 
ضرورت افزودن سکونتگاهی میان شهر و روستا، به تشریح ایده دهکده 

شهری پرداخت.
 بررســی آخرین وضعیت تأمین زمین، آخرین وضعیت اجرای ماده 
۱2 قانون جهش تولید مســکن، آخرین وضعیت الحاق اراضی شهری، 
پیشرفت شهرک  سازی ها و سکونتگاههای ساحلی از دیگر موضوع های 

مطرح شده در این نشست بود.

بهره برداری از یک واحد مســكونی به نمایندگی از  	
60 واحد شهری بازسازی سیل 1۴00 

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضــور دکتر حوت – 
فرماندار شهرســتان ، حجت الاسلام والمســلمین یعقوبی - امام جمعه، 
مهندس پورمند - مدیر بنیاد مسکن شهرستان و اعضای شورای ادارای 
یک واحد مسکونی بازسازی شده از سیل سال ۱۴۰۰ در شهر کنارک به 

نمایندگی از 6۰ واحد مورد بهره برداری قرار گرفت.
گفتنی است تعداد 8۰۰ واحد مسکونی در شهر کنارک در دستور کار 
بازســازی بنیاد مسکن بوده که تاکنون کار بازسازی تعداد ۵2۰ واحد به 

اتمام رسیده و تحویل متقاضیان گردیده است.

افتتاح و کلنگ زنی شــش طرح هادی روستایی در  	
شهرستان بمپور

به گزارش روابط عمومی، افتتاح و کلنگ زنی تعداد شــش طرح 
هادی روستایی شامل پروژه آسفالت روستاهای تورمان و شمس آباد 
به مجموع مســاحت ۱8 هزار مترمربع، زیرســازی 2۰ هزار مترمربع 
از معابر روســتاهای میرآباد و ســرتختی، کلنگ زنی و آغاز عملیات 
اجرایی 3۰ هزار مترمربع آسفالت در چهار روستای جدید با حضور 
فرماندار، بخشداران، شهرداران، شــورای اداری و اهالی روستاهای 
شهرستان بمپور با مجموع اعتبار 2۰۰ میلیارد ریال تخصیصی در این 

شهرستان آغاز گردید.



46

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

02
ه 

ما
د 

فن
اس

 | 
22

0 
ره

ما
 ش

 
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

ا
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

  ا

بهره برداری از تعداد ۴۳ واحد مسكن روستایی در شهرستان دشتیاری 	

به گزارش روابط عمومی، همزمان با ایام دهه فجر، مراسم افتتاح یک واحد مسکونی به نمایندگی از تعداد ۴3 واحد مسکونی احداثی از محل 
اعتبارهای طرح ویژه مقاوم سازی مسکن روستایی در روستاهای ریپک صالح و چیلسر با اعتباری بیش از 86 میلیارد ریال برگزار شد.

در این مراسم با حضور فرماندار، بخشدار مرکزی و سرپرست نمایندگی بنیاد مسکن شهرستان دشتیاری، معتمدین، اعضای شورای اداری و مردم 
روستا برگزار شد.

افتتاح طرح هادی روستای شهمرادآباد  	

به گزارش روابط عمومی، طرح هادی روستای شهمرادآباد از توابع بخش مرکزی 
شهرستان زاهدان با حضور شهرکی - فرماندار زاهدان و مسئولین محلی افتتاح شد.

این طرح شامل اجرای ۱7۰۰ مترمربع پیاده روسازی، ۱۴۰۰ متر طول جدول گذاری 
و 8۰۰۰ مترمربع آسفالت سرد است که با اعتباری بیش از ۴8 میلیارد ریال اجرا گردیده 

است.

بهره برداری از 22 واحد مسكن روستایی و دو طرح هادی در شهرستان سیب و سوران 	

بــه گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور فرمانــدار، معاونین فرماندار، 
بخشــداران و اعضای شــورای اداری در روســتای امین آباد یک واحد مسکونی به 

نمایندگی از 22 واحد تکمیل شده در این روستا به بهره برداری رسید.
همچنین در سال ۱۴۰2 در ۱2 روستای شهرستان سیب و سوران در مجموع ۱۵۴ 

هزار مترمربع آسفالت اجرا شده است.
ســرگزی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان در مراسم افتتاح این طرح ها گفت: چهار 
روستای دیگر شهرستان نیز تا پایان امسال آسفالت می شود که با احتساب آنها، میزان 
آســفالت انجام شده در روستاهای سیب و ســوران در سال جاری به رقم ۱۵۴ هزار 

مترمربع می رسد.

بهره برداری از طرح هادی روستای حیدرآباد چرک  	

به گزارش روابط عمومی، طرح هادی روستای حیدرآباد چرک از توابع شهرستان 
نیمروز به نمایندگی از طرح هادی قابل افتتاح در چهار روســتای شهرستان با حضور 
مهندس امینی - فرماندار شهرســتان، حجت الاسلام اشرفیان - امام جمعه شهرستان، 

اعضای شورای اداری، معتمدین و ریش سفیدان محلی به بهره برداری رسید.
در مجموع در چهار روستا 26 هزار مترمربع زیرسازی و 3۱ هزار مترمربع آسفالت 

گرم معابر با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال انجام گردیده است.

افتتاح یک واحد مسكن روستایی به نمایندگی از 60 واحد مسكن احداثی در شهر خاش 	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور دکتر ابراهیمی - معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، فرماندار و اعضای شورای اداری 
شهر خاش، یک واحد مسکن روستایی به نمایندگی از تعداد 6۰ واحد مسکن احداثی از محل اعتبارهای طرح ویژه مقاوم سازی مسکن روستایی در 

شهر خاش به بهره برداری رسید.
برای ساخت این واحدها، مبلغ ۱2۰ میلیارد ریال از تسهیلات ملی مقاوم سازی هزینه شده است.
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پروژه آسفالت روستای کرباسک افتتاح شد 	

به گــزارش روابــط عمومــی، طرح هادی روســتای کرباســک 
از توابــع شهرســتان زابــل بــه نمایندگــی از ســه طــرح هــادی 
 روســتایی در این شهرســتان بــا حضور مهنــدس معین افشــار - 
معاون عمرانی فرمانداری ویژه شهرســتان زابل، بخشــداران مرکزی، 
کرباسک، اعضای شــورای اداری، معتمدین و ریش سفیدان محلی به 

بهره برداری رسید.
در این مراسم مهندس شیرزایی با بیان تداوم نهضت آسفالت روستایی 
در سه سال گذشــته گفت: امســال 2۴۰ هزار مترمربع از معابر در 3۵ 

روستای شهرستان زابل آسفالت شده است که بی سابقه است. 
گفتنی اســت در دهه فجر امسال در مجموع در سه روستا، ۱7 هزار 
مترمربع زیرســازی و آســفالت گرم معابر با اعتبار 8۵ میلیارد ریال در 

شهرستان زابل مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفته است.

بهره برداری یک واحد مسكونی در روستای ششمونت  	

به گزارش روابط عمومی، یک واحد مسکونی در روستای ششمونت 
بخش مرکزی شهرستان فنوج به نمایندگی از ۵7 واحد مسکن روستایی 
در این بخش با حضور میرحســینی - معاون سیاســی اجتماعی امنیتی 
فرمانداری شهرستان فنوج، مهندس رییسی - سرپرست بنیاد مسکن این 

شهرستان و دیگر اعضای شورای اداری به بهره برداری رسید.
مجموع اعتبارهای هزینه شده برای افتتاح پروژه های عمرانی بخش 

مرکزی ۱۱۰ میلیارد و پنج میلیون ریال است.

برگزاری مراسم افتتاح آسفالت روستای کهیریرز و  	
زیرسازی معابر روستای گبولانی 

به گزارش روابط عمومی، همزمان با مبعث پیامبر اکرم)ص( با حضور 
دکتر شیبک - مدیرکل ورزش و جوانان استان، میایی - معاون فرماندار، 
بخشدار باهوکلات، موسوی - سرپرست نمایندگی بنیاد مسکن شهرستان 
دشتیاری، اعضای شــورای اداری، شورای بخش و روستا، معتمدین و 
مردم روســتایی مراسم افتتاح ۵6۰۰ مترمربع آسفالت روستای کهیریرز 
و ۱۱ هزار مترمربع زیرســازی معابر روســتای گبولانی از توابع بخش 

باهوکلات شهرستان دشتیاری برگزار شد.
در این مراســم معاون فرماندار دشتیاری از فعالیت های اجرایی بنیاد 
مسکن برای توسعه روستاهای شهرستان ابراز رضایت نموده و خواستار 
تخصیص اعتبارهای بیشــتر در ســال ۱۴۰3 جهــت اجرای طرح های 

نیمه تمام و رضایتمندی بیشتر مردم شهرستان دشتیاری شد.

طرح هادی روستای جكیگور افتتاح شد 	

به گزارش روابط عمومی، طرح هادی روستای جکیگور از توابع 
بخــش مرکزی با حضــور مهندس بیجار - معــاون هماهنگی امور 
عمرانی اســتانداری، مهندس کدخدا - فرماندار شهرستان، معاونت 
هماهنگی امــور عمرانی فرماندار، بخشــدار بخش مرکزی، اعضای 
شورای اداری شهرستان، شــورای اسلامی، دهیار و  معتمدین روستا 
و مهندس نبات زئی - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان راسک افتتاح 
شــد. این طرح با مجموع مســاحت ۱2۵۰۰ مترمربع آسفالت سرد 
و با اعتباری بیش از 6۵ میلیارد ریال از محل تفاهم نامه مشــارکت با 

دهیاری به انجام رسیده است.
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افتتاح واحد مسكونی در شهرستان میرجاوه  	

به گزارش روابط عمومی، همزمان با دهه مبارک فجر افتتاح یک واحد 
مسکونی روستایی از مجموع 3۰ واحد مسکونی در روستای ریگ ملک 
هشت شهریور از توابع شهرستان میرجاوه با اعتباری بیش از 6۰ میلیارد 
ریال با حضور جمشــیدزهی - فرماندار شهرســتان میرجاوه، مهندس 
محمودی - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان و مدیران کلیه دستگاههای 

اجرایی این شهرستان به بهره برداری رسید.

بهره برداری از پروژه زیرســازی و آسفالت روستای  	
مرزی ریمدان بنگل

به گزارش روابط عمومی، مراســم بهره برداری از پروژه زیرسازی و 
آسفالت 82۰۰ مترمربع واقع در روستای مرزی ریمدان بنگل شهرستان 
دشتیاری با اعتبار 33 میلیارد ریال با حضور دکتر رأفت - فرماندار، هوتی 
- بخشدار مرکزی، موسوی - سرپرست نمایندگی بنیاد مسکن، شورای 

اداری شهرستان و مردم روستا برگزار شد.

افتتاح پروژه آسفالت روستای آب انبار و بهره برداری  	
از یک واحد مسكونی 

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر یک 
واحد مسکونی در روستای آب انبار شهرستان فنوج به نمایندگی از ۱۰ 
واحد مسکن روستایی آماده افتتاح در بخش کتیج این شهرستان با حضور 
پاینده - سرپرست معاونت برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، رییسی 
- بخشدار کتیج و مهندس رییسی - سرپرست بنیاد مسکن شهرستان به 

بهره برداری رسید.
گفتنی اســت طرح هادی روستای آب انبار شامل ۱۰ هزار مترمربع 
زیرســازی و 8۰۰۰ مترمربع اجرای آسفالت سرد از معابر روستایی آب 

انبار است که با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال افتتاح شده است.

۵0 واحد مســكونی پروژه نهضت ملی شهرســتان  	
مهرستان به بهره برداری رسید 

به گزارش روابط عمومی، همزمان با ایام پیروزی انقلاب اســلامی، 
تعداد ۵۰ واحد نهضت ملی مســکن شهرستان مهرستان با حضور دکتر 
شهرکی - معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری، فرماندار و مدیران 

دستگاههای اجرایی شهرستان مهرستان به بهره برداری رسید.
گفتنی اســت تعداد ۴۹6 واحد مسکن ملی در این شهرستان توسط 
بنیاد مســکن استان ساخته شــده که تا نیمه اول سال آینده این سایت 

به صورت کامل قابل سکونت خواهد بود.

بررســی چالش هــای پــروژه 72۳ واحدی مســكن  	
نهضت ملی بلوار پرستار 

به گزارش روابط عمومی، در نشســت دکتــر بیک مداح - مدیرکل 
و مهندس یعقوبی - معاون مســکن شهری بنیاد مسکن استان، مدیران 
بانک مسکن، شهرداری و اداره کل راه وشهرسازی روند ساخت و تکمیل 
مجتمع مســکونی 723 واحدی نهضت ملی مسکن شهر زاهدان مورد 

بحث و گفتگو قرار گرفت.
همچنین تأمین مالی بهنگام از طریق آورده متقاضیان، تسهیلات بانکی 
و صدور پروانه ســاختمانی خارج از ضوابــط و نوبت از موضوع های 

مطرح شده در این نشست بود.
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان فارساخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان فارس

بهره برداری از طرح های عمران روستایی در شهرستان داراب 	

به گــزارش روابط عمومی، همزمان با دهه فجر انقلاب اســلامی با حضور دکتر 
عسکری - نماینده مردم شهرستان های داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی، 
دکتر نیازی - معاون وزیر جهادکشاورزی، دکتر حقیقی و مهندس محمدی - معاونین 
فرماندار ویژه شهرستان داراب، مهندس حسن زاده - مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب، 
منفرد - بخشدار فسارود، دهیار و شورای اسلامی، مسئولین اداره ها و گروهی از اهالی 
طرح های عمران روستایی و ۱6 هزار مترمربع آسفالت معابر شهرک فجر از توابع بخش 

فسارود به بهره برداری رسید.
در ابتدا مهندس حســن زاده با ارائه گزارشــی گفت: این طرح از محل اعتبارهای 
عمرانی و مشــارکت دهیاری بــا اعتباری بیش از ۵۰ میلیارد ریال افتتاح شــده و به 

بهره برداری رسید.
در این مراسم لوح تقدیری از طرف فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان داراب به مهندس حسن زاده اهدا شد و از تلاش های وی در زمینه عمران 

و آبادانی روستاها قدردانی به عمل آمد.
همچنین لوح تقدیری از طرف فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان داراب به مهندس اسماعیل شجاعی نژاد - کارشناس بنیاد مسکن شهرستان داراب 

اهدا شد و از تلاش های وی در زمینه عمران و آبادانی روستاها قدردانی به عمل آمد.

بهره برداری از پروژه های بهسازی پنج روستای شهرستان پاسارگاد  	

به گزارش روابط عمومی، مراسم بهره برداری از پروژه های بهسازی روستاهای شهرستان پاسارگاد با حضور دکتر شیخ نیا - معاون هماهنگی و امور 
اقتصادی استانداری، مهندس رشیدی - نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مهندس قنبری - فرماندار شهرستان پاسارگاد، امام جمعه شهرستان 

و گروهی از مسئولین اداره های شهرستان برگزار شد.
در این مراسم محمدجواد آرایش - مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد گفت: پروژه های بهسازی پنج روستای شهرستان با اعتباری بیش از یکصد 

و پنجاه میلیارد ریال افتتاح گردید.
آرایش گفت: اعتبار پروژه های فوق از محل اعتبارهای دهیاری و اعتبارهای ملی و قیر بنیاد مسکن تأمین گردیده است.

سپس دکتر شیخ نیا گفت: همزمان با دهه فجر، ۱۵8۱ پروژه عمرانی در حوزه های مختلف با اعتباری بیش از 3۵۰ هزار میلیارد ریال در این استان 
به بهره برداری رسید. وی افزود: این میزان در مقایسه با سال گذشته که ۱۴۴3 پروژه بوده از نظر ریالی تقریباً رشد دو برابر دارد. 

افتتاح طرح های عمرانی در شهرستان کوار 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور دکتر رضایی - معاون عمرانی اســتانداری، مهندس صف شکن - معاون عمران روستایی بنیاد 
مســکن استان، مهندس خانی - فرماندار شهرستان کوار و گروهی از مســئولان محلی پروژه آسفالت معابر روستای باغان از توابع بخش طسوج 

شهرستان کوار افتتاح شد.
در این مراسم مهندس صف شکن در سخنانی با بیان اینکه از ابتدای تأسیس این نهاد تاکنون طرح هادی برای ۱۰۰ درصد روستاهای بالای 2۰ 
خانوار تهیه شده است، گفت: از حدود ۱6۹7 روستای بالای 2۰ خانوار که افق طرح هادی آنها به اتمام رسیده تاکنون تعداد 7۵2 روستا معادل ۴۴ 
درصد بازنگری و در ۱28۴ روستای بالای 2۰ خانوار طرح هادی اجرا شده که ۵۴/۹2 درصد روستاهای بالای 2۰ خانوار استان از اجرای طرح هادی 

بهره مند شده است. 
در ادامه مهندس ایوبی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار نیز گزارشی از روند توسعه و محرومیت زدایی در این شهرستان ارائه داد و گفت: بنیاد 
مسکن اولین نهاد عمومی است که براساس فرمان تاریخی رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی)ره( به منظور تأمین مسکن محرومان به ویژه 

روستاییان در چارچوب سیاست ها و برنامه های دولت و در جهت تحقق توسعه پایدار تشکیل شده است.
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فرماندار: شهرستان لارستان، پیشتاز در اجرای طرح های عمران روستایی 	

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت دهه فجر عطرافشانی و گل گزاری قبور مطهر 
شهدای لارســتان با حضور فرماندار، مدیران و رؤسای اداره ها و همچنین مهندس 

میزان - مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان برگزار شد.
در ابتدا داریوش دهقان – فرماندار شهرستان لارستان، این شهرستان را پیشتاز در 
اجرای طرح های عمران روستایی اعلام کرد و با قدردانی از فعالیت های بنیاد مسکن 

بر لزوم شتاب بخشی به اجرای این طرح ها تأکید کرد. 
دهقان با بیان اینکه فعالیت مردم و خیرین این شهرســتان در امور خیر از مرحله 
احساســات فراتر رفته و به یک فرهنگ و اندیشه تبدیل شده است گفت: امروز به 
برکت مشارکت مردم و خیرین نیک اندیش و با همت و کمک آنها شاهد اتفاق ها و 

اقدام های قابل توجهی در این شهرستان هستیم.
سپس مهندس میزان با قدردانی از حمایت های فرماندار گفت: در سایه مدیریت 

جهادی و همت گروهی چرخ توسعه و محرومیت زدایی و خدمات تحول آفرین در این شهرستان به حرکت در آمده است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان افزود: بسیاری از شاخص های توسعه و محرومیت زدایی در شهرستان لارستان فراتر از متوسط کشوری 

و استانی رقم خورده است.
این مراسم در گلزار شهدای شهر لار برگزار شد.در این مراسم مهندس میزان با نثار گل به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد.

افتتاح تعداد ۵2 واحد نهضت ملی مسكن در شهرستان آباده و شمال فارس 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی بــا حضور مهندس فرج ا... 
نصیری - معاون بازســازی بنیاد مسکن استان، تعداد ۵2 واحد نهضت 

ملی مسکن در شهرستان آباده به بهره برداری رسید.
افتتاح یک میلیون مترمربع آســفالت با حضــور فرماندار و مدیران 
اســتانی و شهرستان آباده در این شهرستان از محل قیر رایگان از دیگر 

برنامه ها بود.
در این مراسم مهندس نصیری با قدردانی از همراهی مسئولان استانی 
و فرماندار شهرستان آباده گفت: از زمان راه اندازی بنیاد مسکن تاکنون 
هم حدود 2۹7 هزار و 7۹6 جلد ســند روســتایی صادر شده و 73/3 
درصد خانوار روستایی بهره مند شده اند، وی افزود: در طول این مدت 

۴3 هزار و ۵68 جلد سند شهری صادر شده و 2۴/3 درصد خانوار شهری بهره مند شده اند.
ســپس حمیدرضا عابدی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان آباده نیز با بیان اینکه نهضت ملی مسکن یکی از طرح های امید بخش برای خانه دار 

شدن قشرهای مختلف است گفت: شهرستان آباده ازجمله مناطق شاخص در کشور در طرح نهضت ملی مسکن است.

افتتاح نمادین یک واحد از۳7۹ واحد نهضت ملی مسكن روستایی 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور محمد انصاری جابری - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان فسا، صفرپور – فرماندار  ویژه این 
شهرستان، بخشدار مرکزی  و مسئولین اداره های شهرستان، یک واحد از 37۹ واحد نهضت ملی مسکن روستایی به بهره برداری رسید.

در این مراسم صفرپور با قدردانی از فعالیت های بنیاد مسکن گفت: دهه فجر فرصتی برای بیان دستاوردهای نظام اسلامی در حوزه خدمت به 
مردم است. وی در ادامه گزارشی از روند اجرای طرح های توسعه در این شهرستان را ارائه داد و با سپاس از فرماندار شهرستان فسا و گرامیداشت 

دهه فجر یادآور شد بنیاد مسکن خدمات ارزشمندی در زمینه خدمت به مردم انجام داده است.
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دهــه فجر و فرصت بهره برداری از طرح های عمران  	
روستایی شهرستان داراب

به گــزارش روابط عمومی، همزمان با دهــه فجر طرح های عمران 
روستایی با مشارکت بنیاد مسکن در شهرستان داراب و با حضور دکتر 
حقیقی، مهندس محمدی - معاونین فرماندار ویژه شهرســتان داراب، 
مهندس حسن زاده - مدیر بنیاد مسکن شهرســتان داراب، درستکار - 
بخشدار فورگ، دهیار و شورای اسلامی، مسئولین اداره ها و گروهی از 
اهالی 3۰۰۰ مترمربع آسفالت معابر شهرک شهید رجایی از توابع بخش 
فورگ با مشارکت دهیاری و بنیاد مسکن با اعتباری بیش از ۱۰ میلیارد 

ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.
همچنین با حضور مســئولان این شهرستان ۵۰۰۰ مترمربع آسفالت 
معابر شهرک ملک آباد از توابع بخش فورگ با مشارکت دهیاری و بنیاد 
مســکن با اعتباری بیش از ۱۵ میلیارد ریال افتتاح شد و به بهره برداری 

رسید.
در ادامه این برنامه ها، 6۵۰۰ مترمربع آسفالت معابر روستای نصرت 
بخش فورگ از محل اعتبارهای ملی و مشارکت دهیاری با اعتباری بیش 

از 2۰ میلیارد ریال افتتاح شد و به بهره برداری رسید.
دکتر حقیقی، مهندس محمدی - معاونین فرماندار ویژه شهرســتان 
داراب و مهندس حسن زاده - مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب در ادامه 
بهره برداری از 6۵۰۰ مترمربع آسفالت معابر روستای طاهونه شهرستان 
داراب از محل اعتبارهای ملی و مشارکت دهیاری با اعتباری بیش از 2۰ 

میلیارد ریال را کلید زدند.

افتتاح پروژه بهسازی روستای کنارمالک  	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور دکتر مجید وامق - 
فرماندار شهرستان فراشبند، حیدر جوکار - حراست فرمانداری، مهندس 
غلامی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان و گروهی از مسئولان محلی پروژه 
بهسازی روستای کنارمالک از توابع بخش مرکزی شهرستان فراشبند به 

بهره برداری رسید.

در این مراسم دکتر مجید وامق با قدردانی از فعالیت های بنیاد مسکن 
خواستار شتاب بخشــی به طرح های محرومیت زدایی و توسعه مسکن 

روستایی در این شهرستان شد.
این پروژه به مساحت 3۰2۱ مترمربع آسفالت و با اعتباری به مبلغ ۴ 
میلیارد و ۹۹7 میلیون ریال از محل اعتبارهای قیر رایگان افتتاح و مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
همچنین پروژه بهســازی روستای حسین آباد از توابع بخش مرکزی 
شهرستان فراشبند نیز به مساحت 33۴8 مترمربع آسفالت با اعتباری به 
مبلــغ 7 میلیارد و ۱۹۹ میلیون ریال از محل اعتبارهای قیر رایگان مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
در این مراسم فرماندار، دهه فجر را فرصتی برای بیان دستاوردهای نظام 
اسلامی دانست و گفت: سیمای شهرستان فراشبند در محرومیت زدایی 

با تلاش بنیاد مسکن نسبت به سال های گذشته تغییر چشمگیری دارد.
ســپس مهندس غلامی با ارائه گزارشــی از فعالیت های جهادی و 
محرومیت زدایی در این شهرســتان به نقش تأثیرگذار بنیاد مســکن در 
محرومیت زدایی از چهره روســتاهای این شهرستان اشاره کرد و گفت: 
امســال در سه روستای شهرستان فراشبند و در سال های گذشته در ۱۹ 

روستا طرح های هادی اجرا شده است.

کار به عدالت کن و از زورگویی و بیدادگری بپرهیز  

که زورگویی باعث آوارگی مردم شود و بیدادگری کار را به شمشیر کشاند 

 امام علی)ع(
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان قزویناخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان قزوین

برگزاری جشن واگذاری 1200 قطعه زمین در طرح جوانی جمعیت 	

به گــزارش روابــط عمومی، با حضــور مهرداد بذرپــاش - وزیر 
راه وشهرسازی، محمدمهدی اعلایی - استاندار، دکتر هاشمی - مدیرکل 
راه وشهرســازی استان، دکتر ســبحانی - مدیرکل بنیاد مسکن استان و 
تعدادی از مسئولان کشوری و استانی مراسم واگذاری ۱2۰۰ قطعه زمین 

در طرح جوانی جمعیت در استان برگزار شد.
گفتنی است در این مراسم، سه خانوار متقاضی زمین بنیاد مسکن استان 
به طور نمادین و در قالب طرح نهضت ملی مسکن، سند زمین های خود 

را از وزیر راه دریافت کردند.

عملیات آماده سازی 26 هزار قطعه زمین روستایی برای متقاضیان نهضت ملی مسكن  	

به گزارش روابط عمومی، اجرای عملیات آماده سازی 26 هزار قطعه 
زمین روستایی برای متقاضیان نهضت ملی مسکن به صورت نمادین در 
روستای رشتقون از توابع شهرستان قزوین با حضور مهرداد بذرپاش – 

وزیر راه وشهرسازی آغاز شد.
در این مراســم همچنین از ۵۱۰۰ واحد مسکونی روستایی از محل 

طرح ویژه مسکن روستایی نیز رونمایی شد.
در ابتدا بذرپاش بر لزوم اهمیت حل و فصل مشــکلات اراضی مردم 
با اوقاف تأکید کرد و گفت: برخی از مطالبات مردم در این حوزه باید با 
نشست های مشترک بین دستگاههای اوقاف و امور خیریه، بنیاد مسکن، 
راه وشهرسازی و نماینده استانداری تعیین و تکلیف شود. وی افزود: جاده 
قزوین به سمت رشتقون به عنوان یک مسیر توسعه ای محسوب می شود و تقویت این منطقه باید همواره در دستور کار مدیران دستگاههای ذیربط قرار گیرد.

سپس اعلایی - استاندار گفت: اجرای برخی طرح ها ازجمله نهضت ملی مسکن در نهایت به ارزش افزوده اراضی روستایی منجر می شود و همین 
مسأله رضایتمندی ها را در این زمینه افزایش خواهد داد.

اعلایی با اشاره به اینکه دولت همواره متکی به مردم است، افزود: حضور مدیران ارشد وزارتخانه ها و استانی در چنین مراسم هایی بدون شک 
برای رفع مشکلات صورت می گیرد.

تعداد 20۴ طرح هادی روستایی و تعداد 2۴۵0 واحد مسكونی روستایی مقاوم سازی شده در استان به صورت  	
نمادین در روستای کلنجین به بهره برداری رسید

به گزارش روابط عمومی، محمدمهدی اعلایی - استاندار در مراسم 
بهره برداری از این تعداد طرح که به صورت نمادین در روستای کلنجین از 
توابع شهرستان آوج برگزار شد، گفت: اقدام های مثبت و شایسته دولت 
سیزدهم در حوزه اقتصادی باعث شده تا رویه های در پیش گرفته شده در 
این حوزه مسیر صحیحی را طی کند و این اقدام ها در زمینه رفع آثار سوء 

در تصمیم گیری های گذشته بوده است.
اعلایی افزود: دولت به دنبال استقرار عدالت و ظرفیت سازی از منابع 
کشور به صورت عادلانه برای تمامی آحاد جامعه است و توجه به مسایل 
واقعی مردم در اولویت قرار دارد. وی گفت: دولت سیزدهم در دو سال 
گذشته و در فضای متکی به حمایت مردم با تدبیر و استفاده از ظرفیت های 
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انسانی و مادی کشور تلاش داشته تا شرایط توسعه و پیشرفت را برای 
مردم بیش از پیش فراهم کند.

سپس دکتر سبحانی - مدیرکل بنیاد مسکن استان در سخنانی گفت: 
برای بهره برداری از 2۴۵۰ واحد مسکونی روستایی و شهرهای زیر 2۵ 
هزار نفر جمعیت این اســتان بیش از شش هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال از 

محل اعتبارهای این نهاد هزینه شده است.
دکتر ســبحانی تأکید کرد: ســهمیه واحدهای مسکونی یاد شده در 
شهرستان های قزوین با تعداد 868 واحد، بویین زهرا به تعداد 6۵3 واحد، 
تاکستان با تعداد 366 واحد، البرز به تعداد 23۱ واحد، آوج با تعداد ۱7۴ 
واحد و آبیک نیز با تعداد ۱۵8 واحد در استان بوده است. وی افزود: در 
دهه مبارک فجر شاهد بهره برداری از 2۰۴ طرح هادی در 2۰۴ روستای 
استان با مبلغ دو هزار و 37۵ میلیارد ریال بودیم که یکی از این طرح ها 
به صورت نمادین در روستای کلنجین به بهره برداری رسید. همچنین 2۵۵ 

جلد سند روستایی به مالکان آن در سطح استان واگذار شد.

دیدار نماینده مجلس شورای اسلامی با مدیر بنیاد  	
مسكن شهرستان بویین زهرا 

به گزارش روابط عمومی، دکتر عباسپور – نماینده مردم شهرستان های 
بویین زهرا، آوج و آبگرم در مجلس شــورای اســلامی ضمن دیدار با 
کارکنان این نهاد در شهرستان بویین زهرا، در نشست مشترکی با کارکنان 
این نهاد، گفت: بنیاد مسکن نهادی برخاسته از آرمان های امام)ره( بوده 
و همچنان برتارک خدمت رسانی خالصانه در مناطق محروم می درخشد.

دکتر عباسپور خدمات این نهاد در شهرستان بویین زهرا، آوج و ابگرم 
را درخشــان و قابل تقدیر و باعث دگرگونــی چهره منطقه عنوان کرد 
و افــزود: باید این خدمات در آینــده نزدیک نیز با قوت و قدرت تمام 
ادامه یابد و ما نیز در مجلس شورای اسلامی با تمام توان مسیر را برای 

خدمت رسانی به مردم هموار می کنیم.
در ادامه مهندس مطبوعی گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن ارائه نمود.

افتتاح و بهره برداری از پروژه های بهســازی شبكه  	
معابر و اجرای آسفالت روستای حاجی تپه 

بــه گــزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضــور دکتر مهدی 
رجحانــی - معاون هماهنگــی امور عمرانی اســتانداری، مددخانی - 
فرماندار، حجت الاســلام رمضانی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و 
مهندس خانجانیان - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان، مهندس 
رمضانپور - مدیر بنیاد مســکن شهرستان ابیک، موسوی پور - بخشدار 
بشاریات و گروهی از مسئولین اســتانی، شهرستانی و اهالی، ۴۴ هزار 

مترمربع پروژه های بهسازی شبکه معابر و اجرای آسفالت بخش بشاریات 
به صورت نمادین در روستای حاجی تپه از توابع بخش بشاریات شهرستان 

آبیک افتتاح و به بهره برداری رسید.

در این مراســم مهندس رمضانپور گفت: عملیات اجرایی ۴۴ هزار 
مترمربع آسفالت معابر در بخش بشاریات و روستاهای این شهرستان با 
اعتباری بیش از 2۵۰ میلیارد ریال انجام شده است که هم اکنون با حضور 
مسئولین استانی در روستای حاجی تپه به طور نمادین به بهره برداری رسید.

۳۵ طرح هادی روستایی به بهره برداری رسید 	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی به مناسبت ایام سالگرد پیروزی 
انقلاب اســلامی و با حضور طاهرخانی - بخشــدار مرکزی شهرستان 
تاکستان، مهندس علینقی طاهرخانی - مدیر بنیاد مسکن و سایر مسئولین 
این شهرســتان طرح هادی روســتای قره باغ که شامل عملیات اجرایی 
زیرسازی و  آسفالت  می شود، به طور نمادین تعداد 3۵  پروژه  طرح هادی 

روستایی در شهرستان تاکستان به بهره برداری رسید.

مهندس طاهرخانی گفت: طرح هادی روســتای قره باغ به مساحت 
2۰۰۰  متر مربع زیرسازی و آسفالت از  محل اعتبارهای تهاتر قیر به مبلغ 
۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به طور  نمادین به بهره برداری رسید. وی 
افزود: کل پروژه های شهرستان شامل  2۹ پروژه زیرسازی و آسفالت به 
متراژ  ۱۱۰  هزار  متر مربع با  مشــارکت دهیاران از  محل اعتبارهای قیر  و 
هشــت پروژه ســنگفرش و  جدول گذاری  از  محل اعتبارهای استانی و 
بند  الف  به مبلغ  بیش از  ۵۰  میلیارد ریال اســت که به همت کارشناسان 

و همکاران خدوم این نهاد در شهرستان تاکستان به بهره برداری رسید.
در ادامه بخشدار مرکزی تاکستان نیز با اشاره به اجرای بهینه پروژه های 
عمرانی در مناطق محروم، این امر مهم را در ایجاد اعتماد ملی و منطقه ای 
بین مردم مؤثر عنوان کرد. وی همچنین از خدمات گسترده بنیاد مسکن 

استان قدردانی کرد.
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بیست و چهار هزارمین واحد مسكونی روستایی و 6۵ طرح هادی روستایی در شهرستان قزوین به بهره برداری رسید 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی بــا حضور دکتر رجحانی - 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، دکتر سبحانی - مدیرکل بنیاد 
مسکن اســتان و گروهی از مسئولان محلی به مناسبت چهل و پنجمین 
سالروز پیروزی انقلاب اسلامی تعداد 6۵ طرح هادی روستایی در سطح 
اســتان به طور همزمان در سطح شهرستان قزوین در روستای مهدی آباد 

مورد بهره برداری قرار گرفت.
در این مراســم دکتر ســبحانی گفت: برای بهره برداری از طرح های 
هادی روستایی استان مبلغ 6۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارهای این نهاد 
هزینه شــده است که شــامل اجرای عملیات 2۵ هزار مترمربع آسفالت، 
جدول گذاری و اجرای پیاده رو می باشد و همزمان بیست و چهار هزارمین 
واحد مسکونی مقاوم سازی شده از محل اعتبارهای طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی نیزدر شهرستان قزوین به بهره برداری رسید. وی تأکید کرد: 

از سهمیه طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی سال گذشته، تعداد 87۰ واحد مسکونی در این استان، امسال مورد بهره برداری قرار گرفت.
مدیرکل بنیاد مسکن استان افزود: برای سال جاری نیز مقاوم سازی تعداد 8۰۰۰ واحد مسکن در سطح استان در دستور کار این نهاد قرار دارد.

دکتر ســبحانی گفت: طرح هادی روستای مهدی آباد نیز شامل 6۰۰۰ مترمربع عملیات اجرایی آسفالت بود که هم اکنون به طور همزمان با طرح 
بهسازی واحدهای مسکونی روستایی در این روستا افتتاح شد.

افتتاح یک واحد مسكونی روستایی در روستای کلنجین 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور دکتر ســبحانی - 
مدیرکل بنیاد مســکن استان، معاون بهزیستی استان و مهندس جمالی - 
مدیر بنیاد مســکن شهرســتان آوج یک واحد مسکونی احداث شده از 
محل اعتبارهای طرح ویژه بهسازی مسکونی روستایی به یکی از معلولین 

تحت پوشش بهزیستی تحویل داده شد.
در این مراسم به طور نمادین این واحد از مجموع ۱7۴ واحد مسکونی 

قابل افتتاح، به بهره برداری رسید.
گفتنی اســت که تعداد 2۴۵۰ واحد مسکونی روستایی ساخته شده 
توسط این نهاد به طور تجمیعی با حضور استاندار در روستای کلنجین به 

بهره برداری رسید.

خبرنگاران رسانه های دیداری و نوشتاری استان از پروژه های نهضت ملی مسكن مهرگان بازدید کردند 	

به گزارش روابط عمومی، نشست انعکاس اقدام های صورت گرفته 
در حوزه مسکن و راه با حضور مدیران کل راه وشهرسازی، بنیاد مسکن، 
راهداری و حمل ونقل جاده ای، بانک مســکن، نظام مهندسی ساختمان، 
راه آهن شــمال 2 و شمال غرب، هواشناسی و آزمایشگاه فنی و مکانیک 

خاک در سالن اجتماعات شرکت آرش ارمه برگزار شد.
در این تور خبری و نشســت مشــترک خبری ضمن بازدید از روند 
ساخت واحدهای مسکونی در دست احداث، به اتمام رسیده و در دست 
اجرا در نقاط مختلف شــهر مهرگان، مدیران دســتگاههای یاد شده در 

حوزه های تخصصی به تشریح عملکرد دستگاههای خود پرداختند.
گفتنی است در این تور خبری پروژه های 288 واحدی نیک پی سرا 
و 6۱2 واحــدی آرش آرمه مورد بازدید خبرنگاران و ارباب جراید قرار 

گرفت.
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افتتــاح نمادین یــک واحد مســكونی از ۳60 واحد  	
احداثی 

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور مهدی رجحانی - 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، حجت ا... مددخانی - فرماندار، 
حجت الاســلام رمضانی - مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و مهندس 
خانجانیان - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان، مهندس رمضانپور 
– مدیر بنیاد مســکن شهرستان آبیک، موسوی پور - بخشدار بشاریات، 
گروهی از مســئولین اســتانی و شهرســتانی و اهالی روستا یک واحد 
مســکونی از 36۰ واحد احداثی از محل اعتبارهای طرح ویژه مســکن 
روستایی، در روستای حاجی تپه از توابع بخش بشاریات شهرستان آبیک 

افتتاح و به بهره برداری رسید.

عملیات اجرایی واحد مسكونی دانشگاهیان استان  	

همزمان با سراسر کشور و به صورت ویدیوکنفرانس 

توســط رییس جمهور و وزیر راه وشهرسازی برگزار 

شد

 به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور دکتر رجحانی - 
معاون هماهنگــی امور عمرانی اســتاندار، دکتر هاشــمی - مدیرکل 
راه وشهرسازی اســتان و دکتر سبحانی - مدیرکل بنیاد مسکن استان و 
گروهی از رؤسای دانشگاههای استان و سایر مسئولان استانی عملیات 
اجرایی واحد مسکونی دانشگاهیان اســتان همزمان با سراسر کشور و 
به صورت ویدیوکنفرانس توســط رییس جمهور و وزیر راه وشهرسازی 

برگزار شد.
در این مراسم دکتر سبحانی با اشاره به اجرای این طرح گفت: این 
طرح در زمینه تفاهم نامه میان وزارت راه وشهرسازی و وزارت علوم و 
تحقیقات و فناوری در زمین های مورد نظر اجرا خواهد شد که بخش 
آماده ســازی زمین های این واحدها توسط بنیاد مسکن انجام خواهد 

شد.
سپس هاشمی با اشاره به این تفاهم نامه گفت: هم اکنون شاهد آغاز 
عملیات اجرایی تحویل زمین واحد مســکونی شامل مسکن نخبگان، 
اعضای هیئت علمی، کارکنان و خوابگاه های متأهلی دانشگاه ها در سطح 
کشور و به دستور رییس جمهور و وزیر راه وشهرسازی هستیم و این مهم 
بخش عمــده ای از نیاز این بخش زحمتکش در حوزه آموزش عالی را 
مرتفع خواهد کرد. وی ادامه داد: طبق تفاهم نامه های جداگانه ای با دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد قزوین و دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( استان این 
واگذاری ها با هدف رفع نیازهای مســکن قشر فرهیخته دانشگاهی در 

اراضی این دو دانشگاه ساخته خواهد شد.
گفتنی است در این مراسم، ماشین آلات و ادوات سنگین بنیاد مسکن 

استان به طور نمادین این طرح را آغاز کردند.

مراسم تجلیل از فعالان امر نماز برگزار شد 	

به گزارش روابط عمومی، به منظور تقدیر و ارج نهادن به فعالیت های 
فرهنگی در زمینه نماز مراســمی با حضور دکتر ســبحانی - مدیرکل، 
حجت الاسلام رمضانی - مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، معاونین و 

کارکنان بنیاد مسکن استان برگزار شد.
در این مراسم حجت الاسلام رمضانی با اشاره به اعیاد و مناسبت های 
ماه شــعبان، اظهار امیدواری کرد بــا توجه به برکات ماه مبارک رمضان 
امیدواریم همگان در تزکیه نفس و بهره بردن از این ماه شــریف توفیق 

داشته باشند. 
در پایان این مراســم به تعدادی از فعالان امر نماز لوح تقدیر و هدیه 

اعطا گردید.

برگــزاری مراســم کلنگ زنــی پــروژه ۳۳0 واحدی  	
هادی آباد 

به گزارش روابط عمومی، مراســم کلنگ زنی پــروژه 33۰ واحدی 
هادی آباد شهر قزوین در قالب طرح بازآفرینی شهری با حضور مهندس 
آئینی - معاون وزیر راه وشهرســازی، صباغی - شــهردار قزوین، دکتر 
ســبحانی - مدیرکل بنیاد مسکن اســتان و گروهی از مسئولین استانی 

برگزار شد.
در این مراســم صباغی با اشــاره به ضرورت بازآفرینی مناطقی که 
دارای بافت ناکارآمد هستند گفت: این طرح به منظور رفع محدودیت ها 
و مشکلات بافت های شــهری که در فرایندی کنترل نشده در مقاطعی 
به صورت بی رویه رشد داشته اند و در حال حاضر با مشکلاتی دست به 

گریبان هستند، انجام می شود.
سپس دکتر سبحانی با اشاره به مشارکت بنیاد مسکن استان در طرح 
اصلاح بافت ناکارآمد شــهری گفت: تعــداد 33۰ واحد در قالب طرح 
بازآفرینی شهری در منطقه هادی آباد، توسط بنیاد مسکن استان، به طور 

مشارکتی با شهرداری قزوین ساخته می شود.
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مراسم بزرگداشت ایام شهادت امام موسی کاظم ع و ایام مبارک دهه فجر 	

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت ایام شهادت امام موسی کاظم)ع( و گرامیداشت 
ایام ا... مبارک دهه فجر مراســمی با حضور حجت الاســلام رمضانی - مسئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه، اعضای شورای معاونین و کارکنان بنیاد مسکن استان در این نهاد 

برگزار شد.
در این مراســم حجت الاسلام رمضانی با تشریح ابعاد شخصیت والای امام موسی 
کاظم)ع( به ضرورت بزرگداشت ایام ا... دهه مبارک فجر و مشارکت فعال در انتخابات 

پیش رو اشاره کرد.
در ادامه این مراســم به برگزیدگان و نفرات برتر مسابقه دارت که به همت پایگاه 

مقاومت بسیج این نهاد برگزار شده بود هدایایی اعطا گردید.

نشست کارگروه استانی پیگیری اجرای بهینه و کامل قانون حدنگار )کاداستر( برگزار شد 	

به گزارش روابط عمومی، نشست کارگروه استانی پیگیری اجرای بهینه و کامل قانون 
حدنگار با حضور فولیان - قاضی ویژه و دبیر کارگروه استانی پیگیری اجرای بهینه و 
کامل قانون حدنگار استان، دکتر سبحانی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، غلامحسینی 
- مدیرکل اداره ثبت اسناد و املاک استان، دکتر غریب - مدیرکل دفتر امور روستایی 
و شوراهای اسلامی استانداری، حجت الاسلام والمسلمین مجیدی - مدیرکل اوقاف و 
امور خیریه استان، نماینده بازرس کل استان و نمایندگان فرمانداری ها، صدا و سیمای 

استان برگزار شد.
در ابتدا دکتر ســبحانی با اشاره به دستور نشست گفت: در این نشست حاضرین 

بر احصا مشکلات پیش روی فرایند مستندسازی بافت های روستاهای بالای 2۰ خانوار و شهرهای زیر 2۵ هزار نفر جمعیت و رفع موانع و معاذیر 
پیش رو و ارایه راهکارهای تســریع در تثبیت مالکیت ها و اســناد مالکین که منجر به تحقق کامل حدنگاری در محدوده های مورد نظر روستایی و 

شهرهای زیر 2۵ هزار نفر گردد تأکید کردند و موضوع به تفصیل مورد بررسی قرار گرفت. 

اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان قماخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان قم

نشست شورای اداری بخش قاهان  	

به گزارش روابط عمومی، نشســت شــورای اداری بخش قاهان با 
حضور دکتر آقامیری - استاندار، معاونین استاندار، امام جمعه شهرستان 
جعفرآبــاد، مهندس عبدالهی - فرماندار شهرســتان، مهندس اطهری - 
سرپرســت و مهندس بوجارنژاد - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن 
استان، زنجیرانی - مدیرکل راه وشهرسازی، محمدزاده - بخشدار قاهان 
و مدیران دستگاههای اجرایی استان در مدرسه فجر بخش قاهان برگزار 

گردید.
ابتدا در این نشســت مهندس اطهری گزارشی در مورد فعالیت های 

اجرایی بنیاد مسکن در سطح استان و بخش ارائه نمود.
در ادامه اســتاندار گفت: مشکلات روستاها باید توسط فرمانداران و 

بخشداران جمع آوری و پیش از شروع سفرهای روستایی موضوع ها بررسی و تعیین تکلیف شود.
گفتنی است در این نشست 26 مصوبه اجرایی در بخش قاهان در بخش های عمرانی، آب، برق، کشاورزی، زیارتی، فرهنگی، ورزشی و... بررسی 

و تعیین تکلیف شد.
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بازدید از پروژه های طرح نهضت ملی مسكن استان 	

بنابر گزارش روابط عمومی، دکتر رحیمی نســب - مدیرکل و دبیر 
شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران کشور، حجت الاسلام والمسلمین 
هنرمند - مدیرکل بنیاد شهید استان و حجت الاسلام میرعمادی - مسئول 
دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن اســتان از فعالیت های پروژه های 
طرح نهضت ملی مسکن سایت ۱7 هکتاری و 22 هکتاری پردیسان و 

آماده سازی پروژه ۴۰۰۰ واحدی طایقان بازدید نمودند.
در این بازدید حجت الاســلام میرعمادی با اشاره به پیشرفت پروژه 
طرح نهضت ملی مسکن در استان گفت: بنیاد مسکن استان با در اختیار 
داشتن تجهیزات و نیروی فنی به صورت شبانه روزی تلاش می کند تا هر 

چه زودتر واحدهای مذکور را تحویل متقاضیان بدهد. 
در ادامه دکتر رحیمی نســب با ابراز رضایت از پیشــرفت مطلوب 
پروژه های طرح نهضت ملی مســکن توسط بنیاد مسکن گفت: دغدغۀ 
اصلی بنیاد شــهید و امور ایثارگران کشور حل مشکل مسکن ایثارگران 
اســت، هنوز تعداد زیادی از این خانواده  ها چه در روســتاها و چه در 
شهرها فاقد مسکن هســتند. وی افزود: ایثارگرانی که نه خانه شخصی 
دارنــد و نه زمین دولتی دریافت نموده اند برای دریافت مســکن دارای 
اولویت اول هستند و ما در تلاشیم تا این خدمات و امکانات برای سایر 

مشمولین فراهم شود.

نشســت مشترک اداره های کل بنیاد مسكن، منابع  	
طبیعی و ثبت اسناد و املاک استان 

به گزارش روابط عمومی، نشست مشترک اداره های کل بنیاد مسکن، 
منابع طبیعی، ثبت اســناد و املاک اســتان با حضور مهندس اطهری - 
سرپرســت و مهندس بوجارنژاد - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن 
استان، مهندس جوانی - مدیرکل اداره ثبت اسناد و املاک استان، رییس 
اداره واگذاری منابع طبیعی، سرپرســتان منابع طبیعی در شهرستان های 

تابعه و سایر کارشناسان ذیربط در بنیاد مسکن استان به منظور هماهنگی 
بیشــتر در تملک و واگذاری اراضی و صدور اسناد مالکیت روستایی و 

شهری و نیز پیگیری مسائل فی مابین تشکیل گردید.
در ابتــدا مهندس اطهری با ارائه گزارشــی در مورد تملک زمین و 
واگذاری آن به روســتاییان گفت: هویت بخشی به مالکیت خصوصی 
در روســتاها، همبستگی اجتماعی روستاییان، تقویت روحیه ماندگاری 
روستاییان در روستا، برخورداری روستاییان از اعتبار اجتماعی، گسترش 
فیزیکی مبتنی بر برنامه ریزی و بهبود کیفیت مسکن روستایی از اهداف 
اصلی صدور ســند مالکیت روستایی است. وی در ادامه از همکاری و 
مساعدت های اداره های کل منابع طبیعی و ثبت اسناد و املاک استان در 

زمینه واگذاری زمین و همچنین صدور اسناد مالکیت قدردانی نمود.
سپس مهندس جوانی برگزاری این نشست ها را برای تعامل بیشتر و 
تســریع در انجام کار بسیار مؤثر دانست و بر همکاری های بیشتر تأکید 

نمود.
در ادامــه رییس اداره واگذاری منابع طبیعی نیــز با ابراز رضایت از 
همکاری و عملکرد بنیاد مســکن در واگذاری زمین مسکونی به افراد 
واجد شرایط در روستاهای استان، آمادگی خود را جهت همکاری بیشتر 

اعلام نمود.
در پایان مســائل و مشکلات صدور اسناد مالکیت روستایی، صدور 
اسناد مالکیت زمین های تملکی بنیاد مسکن در روستاها و تملک اراضی 
روستایی مورد بررسی و جهت هماهنگی بیشتر میان سه دستگاه اجرایی 

برای رفع موانع احتمالی تصمیم های لازم اتخاذ گردید.

دیدار مسئولان بنیاد مسكن استان با جانبازان 	

به گــزارش روابط عمومی، همزمان بــا ولادت حضرت ابوالفضل 
العباس)ع( و روز جانباز دکتر رحیمی نســب - مدیرکل و دبیر شورای 
مشاوران وزرا در امور ایثارگران کشور، حجت الاسلام والمسلمین هنرمند 
- مدیرکل بنیاد شهید اســتان، حجت الاسلام میرعمادی - مسئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه و مهندس اطهری - مدیرکل بنیاد مســکن استان با 
علی اکبر میرزایی از جانبازان گرانقدر دفاع مقدس دیدار و گفتگو کردند.

در این دیدار حجت الاسلام میرعمادی با تبریک روز جانباز و نیز با 
تأکید بر لزوم تکریم و رشادت های جانبازان و ایثارگران دفاع مقدس گفت: 
امنیت و آرامش امروز کشور در عرصه های مختلف و توسعه همه جانبه 
نتیجه جانفشانی شهدا، جانبازان و ایثارگران دوران دفاع مقدس است و 
به همین سبب همه ما مدیون ایثارگری و از خود گذشتگی آنان هستیم.
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در ادامه دکتر رحیمی نســب در مورد مقــام و منزلت ایثارگران در 
پیشــگاه خداوند متعال گفت: جانبازان نزد پروردگار خود مقام والایی 
دارند و همیشه برای مردم ما الگو هستند. وی افزود: ایثارگران مشکلات 
مختلفی ازجمله درمان، مسکن، تبدیل وضعیت و اشتغال دارند و ما قصد 
داریم مشــکلات را از نزدیک بررســی کنیم تا در تصمیم ها و تصویب 

قوانین مؤثر واقع شود.
مدیرکل و دبیر شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران کشور ادامه داد: 
هماهنگی خوبی میان بنیاد شهید و امور ایثارگران، وزرات راه وشهرسازی 
و بنیاد مســکن انجام شده و تا زمان فعالیت این دولت سیزدهم مشکل 

مسکن ایثارگران رفع خواهد شد.
در پایان از طرف دکتر رحیمی نســب هدایایی به رســم یادبود به 

علی اکبر میرزایی اهدا گردید.

بازدید مشــاور استاندار از پروژه طرح نهضت ملی  	
مسكن طایقان

به گزارش روابط عمومی، مهندس صادقی - مشاور استاندار، مهندس 
سلیمانی - رییس خدمات مهندســی شرکت توزیع نیروی برق استان، 
مهندس اطهری - سرپرســت و مهندس رضوانپور - معاون مســکن 
شهری بنیاد مسکن استان و مهندس کوهکن شناس - مدیر پروژه طایقان 
به منظور بررسی شبکه برق رســانی به پروژه طرح نهضت ملی مسکن 

طایقان از سایت مذکور بازدید نمودند.
در این بازدید مهندس اطهری گزارشی از روند اجرایی پروژه ارائه و 

خواستار همکاری ارگان های ذیربط برای تسریع در کار شد.
در ادامه بازدید مهندس صادقی از نزدیک در جریان پیشــرفت روند 
اجرایی فاز اول پروژه طرح نهضت ملی مســکن روستای طایقان قرار 
گرفت و از عوامل اجرایی بنیاد مسکن قدردانی نمود. وی در ادامه جهت 
تســریع در اجرای پروژه های طرح نهضت ملی استان در اراضی طایقان 
خواستار تأمین زیرساخت ها ازجمله شبکه برق رسانی در کوتاه ترین زمان 

ممکن به پروژه  مذکور شد.
همچنیــن دکتر معتمــدی - معاون امور عمرانی اســتانداری، دکتر 
زنجیرانی فراهانی - مدیرکل راه وشهرسازی و مسئولین یاد شده از سایت 

طرح نهضت ملی مسکن روستای طایقان بازدید نمودند.
سپس دکتر معتمدی از نزدیک در جریان پیشرفت روند اجرایی فاز 

اول پروژه یاد شده قرار گرفته و با عوامل اجرایی دیدار و گفتگو کرد.

تجلیل از همكاران شرکت کننده در مسابقه اذان  	

به گزارش روابط عمومی، مراسم سالروز ولادت امام محمد باقر)ع( 
با حضور حجت الاســلام میرعمادی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه 
در بنیاد مســکن استان، معاون بازسازی و مسکن روستایی، رییس اداره 

حراست و سایر کارکنان در بنیاد مسکن استان برگزار شد.
ابتدا در این مراسم حجت الاسلام میرعمادی با تبریک حلول ماه رجب 
و ولادت با ســعادت حضرت امام باقر)ع( گفت: نقش امام جواد)ع( در 
تحکیم جایگاه امامت و ولایت یک نقش کلیدی و امامت و ولایت یک 

مسئله الهی است.
همچنین در این مراســم حجت الاسلام حســن پور در سخنانی امام 
محمد باقر)ع( را پدید آورنده جنبش علمی دانستند که در دوره امامت 
فرزندش امام صادق)ع( به اوج خود رسید. وی در ادامه به این نکته اشاره 
نمود که تدوین دیدگاههای شــیعه در رشته های گوناگون مانند اخلاق، 

فقه، کلام و... در زمان امامت این امام همام آغاز گردید.
از امام باقر)ع( حدیث نقل شده است که چهار چیز گنج های خوبی ها 
است یک اینکه انسان دردش را پنهان کند و به کسی نگوید، دوم اینکه 
انسان حاجتش را از دیگران کتمان کند و فقط به خدا بگوید، سوم اینکه 
انسان درد، رنج و مصیبت هایش را پنهان کند، چهارم اینکه انسان اگر کار 

خیری می کند نگذارد که کسی متوجه شود.
در پایان این مراســم از ۱۱3 همکار شرکت کننده در مسابقه )کتاب 
صعود ۴۰ ســاله به مناســبت دهه فجر(، به قید قرعه به 22 نفر از آنها 

جوایزی اهدا خواهد شد.
در پایان از تعدادی از همکاران شــرکت کننده در مسابقه اذان تجلیل 

به عمل آمد.

بررسی مسائل مربوط به تأمین مسكن خانواده های  	
تحت پوشش بهزیستی

به گزارش روابط عمومی، نشســت مشــترکی با حضور میره ای - 
مدیرکل بهزیســتی و مهندس اطهری - سرپرســت بنیاد مسکن استان 
به منظور پیگیری تفاهم نامه های فی مابین بنیاد مسکن و بهزیستی، کمک به 
تأمین مسکن مددجویان تحت پوشش و همچنین خانواده های روستایی 

دارای دو عضو معلول و بیشتر در بنیاد مسکن استان تشکیل گردید.
در ابتدا مهندس اطهری با ارائه گزارشی از فعالیت های بنیاد مسکن در 
مورد ساخت مسکن برای مددجویان و خانواده های دارای دو فرد معلول 
و بیشتر گفت: هدف اصلی بنیاد مسکن، تأمین مسکن برای محرومین در 
جامعه هدف می باشد. وی تعامل و همکاری همه دستگاههای اجرایی در 
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زمینه تأمین مسکن محرومین و حل مشکل این قشر در جامعه را امری 
ضروری دانست و افزود: باید افرادی که استطاعت مالی مناسبی ندارند 
از این فرصت استفاده نموده و از وام های کم بهره و همچنین کمک های 
بلاعوضی که این نهاد و ســایر ارگان ها مثل بهزیستی، کمیته امداد و... 

دارند بهره مند شوند.
در ادامه میره ای با سپاس از تعامل مثبت بنیاد مسکن به تشریح وضعیت 
افراد تحت پوشــش پرداخت و هدف از برگزاری این نشست ها را، رفع 
مشــکلات و موانع موجود در تهیه مسکن آنان برشمرد. وی همچنین 
گفت: بهزیستی تلاش می کند تا از ظرفیت موجود استفاده نموده و نسبت 

به بازسازی و تأمین مسکن مددجویان توسط بنیاد مسکن، اقدام نماید.

بررسی موارد مربوط به همكاری های فی مابین بنیاد  	
مسكن و شهرداری منطقه چهار

به گزارش روابط عمومی، نشستی با حضور مهندس اقبالیان - شهردار 
منطقه چهار، مهندس سلیمانی - مدیرکل املاک و مستغلات شهرداری 
مرکز، مهندس اطهری - سرپرست، مهندس رضوانپور - معاون مسکن 
شــهری و مهندس سرلک - کارشــناس بنیاد مسکن استان در این نهاد 

تشکیل شد.
در این نشســت در مورد بررسی و رفع موانع فنی و اجرایی اراضی 
بنیاد مســکن در منطقه چهار، پروژه 27۰ واحدی و انتقال اسناد اراضی 
تصرفی توســط شهرداری و ســایر موارد مرتبط در پروژه های عمرانی 

تصمیم های مناسب اتخاذ گردید.

تجلیل از فرزندان کارکنان  	

به گزارش روابط عمومی، مراسم جشن میلاد امام زمان)عج( با حضور 
حجت الاسلام میرعمادی - مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، مهندس 
اطهری – سرپرست، معاونین، مدیر اداره حراست و سایر کارکنان بنیاد 

مسکن استان در این نهاد برگزار شد.
در ابتدا حجت الاســلام میرعمادی در سخنانی با گرامیداشت اعیاد 
شعبانیه و تبریک سالروز ولادت حضرت مهدی موعود)عج( بر ضرورت 
برگزاری هرچه با شکوه تر جشن های نیمه شعبان تأکید کرد و گفت: نیمه 
شعبان حکم لیلۀ  القدر را دارد چرا که در لیلۀ القدر قرآن نازل شد و در 
نیمه شــعبان نیز مولودی به دنیا آمد که تحقق بخش احکام قرآن است. 
وی با تشریح شاخص های دینداری در عصر غیبت، افزود: با آغاز دوران 
غیبت، بشــریت یک زندگی جدیدی را تجربه کرده است و هرچه علم 

و تکنولوژی پیشرفت می کند، نیاز بشر به امام زمان)عج( بیشتر می شود.
مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مســکن استان حرکت بر 
محور ولایت را از دیگر شــاخص های دینداری در عصر غیبت دانست 
و گفت: این موضوع به این معنی است که دینداران باید وظیفه خود را 
از رهنمودهای ولی فقیه بگیرند و مشکلات خود را با راهنمایی فقها حل 

کنند. 
گفتنی است در پایان این مراسم از تعداد ۴8 نفر از فرزندان کارکنان که 
در مسابقه نقاشی شرکت نموده بودند با اهدای جوایز تجلیل به عمل آمد.

اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان کردستاناخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان کردستان

بهره برداری از آسفالت معابر روستای دزلی  	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور دکتر زارعی کوشا - استاندار، دکتر حبیبی - معاون عمرانی استاندار، دکتر محمدی - رییس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی، مهندس رســولی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، فرماندار سروآباد، مدیران کل حوزه عمرانی استانداری و مدیران اداره های 
اجرای ۱2 هزار مترمربع آسفالت معابر روستای دزلی از توابع بخش مرکزی شهرستان سروآباد با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.
در ابتدای این مراسم مهندس رسولی گزارشی از فعالیت های بنیاد مسکن استان در روستاها همچنین اقدام های انجام شده در این روستا را بیان نمود.

در ادامه دکتر زارعی کوشــا با قدردانی از فعالیت های بنیاد مسکن استان، بنیاد مسکن را یک نهاد انقلابی، خدمتگزار و برخاسته از متن انقلاب 
عنوان کرد.
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کلنگ تأمین زمین طرح نهضت ملی مسكن به زمین زده شد 	

 به گزارش روابط عمومی، با حضور دکتر زارعی کوشــا - استاندار، دکتر حبیبی - 
معاون عمرانی استاندار، مهندس رسولی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، دکتر الیاسی - 
مدیرکل راه وشهرسازی استان و امام جمعه شهر موچش، مراسم کلنگ زنی تأمین زمین 

طرح نهضت ملی مسکن شهر موچش شهرستان کامیاران برگزار شد.
در ابتدا مهندس رسولی گزارشی از فعالیت های بنیاد مسکن استان در بخش نهضت 
ملی مسکن و همچنین اقدام های انجام شده برای تأمین زمین نهضت ملی مسکن شهر 
موچش را بیان نمود. وی عنوان کرد: تاکنون تعداد ۱۱۹۱ نفر متقاضی در شهرهای زیر 
2۵ هزار نفر تأیید نهایی شدند که با کمک اداره راه وشهرسازی در پنج شهر استان زمین 

برای متقاضیان تأمین شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان درباره طرح نهضت ملی در شهر موچش گفت: از امروز برای تعداد 6۱ متقاضی، زمین در اختیار بنیاد مسکن قرار داده 

شده که در کمترین زمان کار اجرایی آن را انجام خواهیم داد.
در ادامه دکتر زارعی کوشا از فعالیت های بنیاد مسکن استان قدردانی کرد و کلنگ تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن شهر موچش شهرستان 

کامیاران را بر زمین زد.

بهره برداری از واحد مسكونی مقاوم سازی شده 	

 به گزارش روابط عمومی، به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر با حضور جعفری - 
 معاون سیاسی فرماندار شهرستان قروه، عربیان - بخشدار سریش آباد، مهندس رسولی - 
مدیرکل و مهندس کریمی - معاون عمران روســتایی بنیاد مســکن استان، مهندس 
محمدی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان قروه و مدیران اداره های سطح شهرستان یک 
واحد مقاوم سازی شده در روستای شیخ جعفر به نمایندگی از ۴۴۵ واحد مقاوم سازی 

شده در سال ۱۴۰2 توسط بنیاد مسکن شهرستان قروه افتتاح و به بهره برداری رسید.

افتتاح و بهره برداری سه هزار و پانصدمین واحد مسكونی 	

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشــت دهه مبارک فجر با حضور دکتر 
درویشــی - فرماندار شهرستان بانه و اعضای شــورای اداری شهرستان در شهر آرمرده 
مراسم تحویل نه هزار و هفتصد و هفدهمین جلد سند مالکیت روستایی و شهرهای زیر 
2۵ هزار نفر شهرستان و افتتاح سه هزار و پانصدمین واحد مسکونی طرح ویژه، برگزار شد.

در ادامه دکتر درویشی با قدردانی از فعالیت های عمرانی بنیاد مسکن خواستار همراهی 
مردم در مورد بازسازی و مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی گردید.

افتتاح پروژه اجرای طرح هادی روستای قزلبلاغ  	

به گزارش روابط عمومی، طرح هادی روستای قزل بلاغ از توابع شهرستان بیجار با حضور مهندس محبیان - فرماندار شهرستان بیجار و سایر 
مسئولین اداره های شهرستان، افتتاح و به بهره برداری رسید.

در ابتدا مهندس مرادپور - مدیر بنیاد مسکن شهرستان بیجار در سخنانی گفت: عملیات اجرایی انجام شده با مشارکت دهیاری روستا و بخشداری 
مرکزی شــامل اجرای جدول گذاری معابر به طول ۱3۰۰ متر و اجرای زیرسازی معابر روستا به متراژ 6۹۵۰ مترمربع و عملیات اجرایی انجام شده 
توسط بنیاد مسکن شامل اجرای جدول گذاری معابر به طول 7۴۰ متر و اجرای آسفالت معابر به متراژ 6۹۵۰ مترمربع با هزینه ای بیش از ۱۹ میلیارد 

و ۹۰۰ میلیون ریال می باشد.
در ادامه مراسم مهندس محبیان - فرماندار شهرستان بیجار از مدیر و کارکنان بنیاد مسکن در مورد خدمت رسانی در روستاها قدردانی کرد.

همچنین با حضو رمسئولین یاد شده طرح هادی روستای قزل بلاغ از توابع شهرستان بیجار افتتاح شد.
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افتتاح و بهره برداری از پروژه های عمرانی 	

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشت دهه مبارک فجر 
با حضور دکتر رمضانی - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، 
مهندس اوســطی - نماینده مردم شهرســتان های قــروه و دهگلان در 
مجلس شــورای اسلامی، دکتر معتصمی - فرماندار شهرستان دهگلان، 
مهندس رســولی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، دکتر روشنی - بخشدار 
بلبان آباد، مهندس محبی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان دهگلان و گروهی 
از مدیران اداره های سطح شهرســتان، 6۰۰۰ مترمربع زیرسازی توسط 
ناوگان ماشین آلات بنیاد مسکن و 6۰۰۰ مترمربع آسفالت معابر روستای 
حاجی آبــاد از توابع بخش بلبان آباد شهرســتان دهگلان در مجموع با 

اعتباری بیش از 33 میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.
در ادامه دکتر رمضانی بنیاد مســکن را یک نهاد مردمی و برخاســته 
از متن انقلاب عنوان کرد و گفت: بنیاد مســکن استان ازجمله نهادهای 
انقلابی و مردمی است که همیشــه پای کار بوده و در شهر و روستا به 

خوبی به مردم به ویژه محرومان کمک نموده است.
گفتنی است دکتر رمضانی در سخنانی فعالیت های بنیاد مسکن استان را 
ستودنی عنوان نمود و از مهندس رسولی - مدیرکل این نهاد، قدردانی کرد.

پروژه آســفالت معابر روســتای قلعــه کهنه پاپاله  	
افتتاح شد

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر با 
حضور حسینی - فرماندار و مهندس مصلح احمدی - مدیر بنیاد مسکن 
شهرستان دیواندره، خلیل خالدیان - بخشدار کرفتو و مدیران اداره های 
ســطح شهرستان دیواندره پروژه آسفالت تمام معابر روستای قلعه کهنه 
پاپاله با مشارکت بنیاد مسکن و از محل اعتبارهای دهیاری و بخشداری 

انجام گرفت.
این پروژه با اجرای آســفالت به مساحت ۱۰ هزار و ۵۰۰ مترمربع و 
جدول معابر به متراژ ۴۰۰ متر و مشارکت در زیرسازی توسط ماشین آلات 
بنیاد مســکن استان با اعتباری بیش از ۴3 میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به 

بهره برداری رسید.
در ادامه احمدی فعالیت های بنیاد مسکن مانند اجرای پروژه های طرح 

هادی در روســتاها را ازجمله دستاوردهای پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی برشمرد و پایبندی به نظام و انقلاب را از اهم وظایف قشرها و 

آحاد مردم و روستانشینان برشمرد.
همچنین حســینی در ســخنانی از تلاش های بنیاد مسکن در زمینه 

خدمت به مردم به ویژه روستاییان، قدردانی کرد.

افتتاح پروژه بهســازی معابر و آسفالت روستاهای  	
ماضی بن و سرخه توت

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت دهه مبارک فجر در مراسمی 
پروژه بهســازی معابر و آسفالت روستاهای ماضی بن و سرخه توت از 

توابع بخش مرکزی شهرستان سروآباد، افتتاح و به بهره برداری رسید.
در این مراسم رشیدی پور - معاون توسعه و منابع انسانی استانداری، 
حسن زارعی - فرماندار شهرستان سروآباد، مهندس رسولی - مدیرکل 
بنیاد مسکن استان، محمد کیوان - بخشدار مرکزی، مسئولین استانی و 

شهرستانی و قشرهای مختلف مردم حضور داشتند.
گفتنی اســت پروژه روستای ســرخه توت به صورت مشارکتی بین 
دهیاری، بخشداری )زیرسازی( و بنیاد مسکن )آسفالت و روسازی( اجرا 
گردیده که در ۴3۰۰ مترمربع با اعتبــار ۱۴ میلیارد ریال به بهره برداری 
رســیده و پروژه روســتای ماضی بن نیز به صورت مشارکتی دهیاری، 
بخشداری و بنیاد مسکن به متراژ ۱۱ هزار و ۵۰۰ مترمربع و با اعتبار ۱۵ 

میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
در این مراسم رشیدی پور بنیاد مسکن را یکی از نهادهای زحمتکش 

و انقلابی عنوان و از فعالیت های این نهاد قدردانی کرد.

بهره برداری از آسفالت روستای بهرام آباد 	

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشت دهه مبارک فجر 
با حضور دکتر زارعی - فرماندار شهرســتان سروآباد، مهندس بهمنی - 
مدیر بنیاد مسکن شهرســتان و محمد کیوان - بخشدار بخش مرکزی 
شهرستان ســروآباد اجرای ۴۵۰۰ مترمربع آسفالت روستای بهرام آباد از 
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توابع شهرستان سروآباد در بخش مرکزی با اعتباری بیش از ۱۴ میلیارد 
ریال، افتتاح و به بهره برداری رسید.

در ادامه فرماندار شهرســتان ســروآباد از بنیاد مسکن استان به دلیل 
اجرای آسفالت در این روستا قدردانی کرد.

همچنین با حضور مسئولین یاد شده اجرای ۱2۰۰۰ مترمربع آسفالت 
روستای چشــمیدر از توابع شهرستان ســروآباد در بخش مرکزی در 
مجموع با اعتباری بیش از 36 میلیاردریال، افتتاح و به بهره برداری رسید.

این پروژه یکی از بزرگترین پروژه های مهم در استان به شمار می رود 
که از محل اعتبارهای دهیاری و بنیاد مسکن انجام شد.

گفتنی اســت پروژه آسفالت تمام معابر روســتای درکی در بخش 
مرکزی شهرستان سروآباد با مشارکت بنیاد مسکن و از محل اعتبارهای 

دهیاری و بخشداری اجرا شد.
این پروژه با اجرای آسفالت به مساحت ۵۵۰۰ مترمربع و با اعتباری 

بیش از ۱6 میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به بهره برداری رسید.

مراســم افتتاح و بهره برداری از آســفالت روستای  	
دره ناخی 

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشت دهه مبارک فجر 
با حضور دکتر زارعی - فرماندار و مهندس بهمنی - مدیر بنیاد مسکن 
شهرستان ســروآباد و محمد کیوان - بخشدار بخش مرکزی شهرستان 
ســروآباد، ۴۵۰۰ مترمربع آسفالت روستای دره ناخی از توابع شهرستان 
سروآباد در بخش مرکزی با اعتباری بیش از ۱۴ میلیارد ریال، افتتاح و به 

بهره برداری رسید.
در ادامه دکتر زارعی از فعالیت های اجرای زیرسازی توسط بخشداری 

و اجرای آسفالت این معبر توسط بنیاد مسکن قدردانی نمود.
همچنین پروژه آســفالت تمامی معابر مهم روســتای ژنین از توابع 

شهرستان سروآباد افتتاح و به بهره برداری رسید.
این پروژه با اجرای آسفالت به مساحت 62۰۰ مترمربع و با اعتباری 

بیش از ۱8میلیارد و 6۰۰ میلیون ریال به بهره برداری رسید.
در ادامه دهیار و شــورای اسلامی روستا فعالیت های بنیاد مسکن در 
این شهرستان را مطلوب توصیف نموده و از تلاش های مدیر و کارکنان 

بنیاد مسکن قدردانی کردند.

مراســم افتتــاح و بهره بــرداری آســفالت معابــر  	
روستاهای هشمیز و هلوان

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر با 
حضور عسکری - فرماندار شهرستان سنندج، مهندس رسولی - مدیرکل 
بنیاد مسکن استان، مهندس قمری - مدیر بنیاد مسکن این شهرستان و 
مدیران اداره های سطح شــهر اجرای ۱۵۰۰ متر جدول گذاری و 3۵۰۰ 
مترمربع آسفالت معابر روستای هشــمیز از توابع شهرستان سنندج در 
مجمــوع با اعتباری بیش از دو میلیــارد و ۵۰۰ میلیون ریال و همچنین 
اجرای ۱۵۰۰ متر سنگفرش در روستای هلوان با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال، 

افتتاح و به بهره برداری رسید.
در ادامه فرماندار شهرستان سنندج از فعالیت های بنیاد مسکن استان 

قدردانی کرد و از بنیاد مسکن به عنوان یک نهاد خدمتگذار نام برد.
همچنین با حضور مســئولین یاد شده طرح هادی روستای سرخ 
دزج از توابع شهرســتان ســنندج با اعتباری بیش از ۵2 میلیارد ریال 

افتتاح شد.

بهره برداری از آسفالت معابر روستای اکبرآباد 	

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشت دهه مبارک فجر 
در مراســمی با حضور رمضانی - معاون سیاســی امنیتی استانداری و 
عسکری - فرماندار شهرستان سنندج، مهندس مولانایی - معاون عمرانی 
فرمانداری، حجت الاسلام فرهادی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و 
مهندس کریمی - معاون عمران روســتایی بنیاد مسکن استان و مدیران 
اداره های سطح شهر اجرای 6۰۰۰ مترمربع آسفالت معابر روستای اکبرآباد 
از توابع شهرستان سنندج در مجموع با اعتباری بیش از 2۰ میلیارد ریال 

افتتاح و به بهره برداری رسید.
در ادامه معاون سیاســی اســتانداری و فرماندار شهرستان سنندج از 
فعالیت های بنیاد مسکن استان قدردانی کردند و از بنیاد مسکن به عنوان 

یک نهاد انقلابی نام برد.
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بهره برداری از سنگفرش روستای جنت بو 	

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت گرامیداشت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اســلامی با حضور مهندس مولانایی - معاون عمرانی فرمانداری و مهندس 
قمری - مدیر بنیاد مســکن شهرستان ســنندج، مدیران اداره های سطح شهر و دهیار 
روستا، سنگفرش روستای جنت بو از توابع شهرستان سنندج افتتاح و به بهره برداری 

رسید.
در ابتدا مهندس قمری گفت: اجرای ۱3۰۰ مترمربع ســنگ فرش معابر روستای 

جنت بو با اعتباری بیش از هفت میلیارد ریال اجرا شد.
در ادامه مهندس مولانایی با قدردانی از تلاش های مدیر و کارکنان بنیاد مسکن شهرستان سنندج گفت: در روستاهای استان همیشه آثار خدمات 

بنیاد مسکن به خوبی نمایان است.

بهره برداری از اجرای آسفالت معابر روستای ساوجی 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور احمدی - فرماندار شهرســتان 
 مریوان، مهندس کریمی - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان، مهندس سجادی - 
سرپرســت بنیاد مسکن این شهرستان و مدیران اداره های سطح شهر، مراسم افتتاح و 
بهره برداری از اجرای آسفالت معابر روستای ساوجی و اجرای طرح هادی نه روستای 

سطح شهرستان مریوان برگزار شد.
در این مراسم مهندس سجادی گفت: اجرای 83۰۰ مترمربع آسفالت معابر روستای 
ساوجی با اعتبار 27 میلیارد ریال و اجرای طرح هادی نه روستای سطح شهرستان با 

اعتبار 8۵ میلیارد ریال اجرا شده است.
در ادامه یازده هزار و هفتاد و چهارمین جلد سند مالکیت مسکن روستایی توسط فرماندار به مردم روستای ساوجی اعطا گردید.

سپس شورا و دهیار روستای ساوجی با اهدای لوح تقدیر به سجادی از تلاش های بنیاد مسکن استان قدردانی کردند.

افتتاح و بهره برداری از آسفالت روستاهای وینسار و بهارلو 	

بــه گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور مهندس فعله گری - فرماندار 
شهرســتان قروه، مهندس رسولی - مدیرکل و حجت الاسلام فرهادی - مسئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان، مهندس محمدی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
و مدیران اداره های سطح شهرستان اجرای 2۰ هزار مترمربع آسفالت روستای وینسار 
و 88۰۰ مترمربع آسفالت روستای بهارلو از توابع شهرستان قروه در مجموع با اعتباری 

بیش از 7۵ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.
در ادامه مهندس فعله گری خدمات بنیاد مسکن استان در این شهرستان را مطلوب توصیف نمود و از تلاش های بنیاد مسکن قدردانی کرد.

مراسم افتتاح و بهره برداری از آسفالت روستای ماراب 	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور ثقفی نیا - فرماندار شهرستان کامیاران، مهندس رسولی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، مهندس 
امینی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان و مدیران اداره های سطح شهرستان اجرای ۱33۰ متر جدول گذاری، ۱7۱۵ مترمربع سنگفرش و ۴6۰8 مترمربع 
آسفالت معابر روستای یغواسی و 8۴33 مترمربع آسفالت روستای ماراب از توابع شهرستان کامیاران در مجموع با اعتباری بیش از 2۹ میلیارد و 7۱۰ 

میلیون ریال، افتتاح و به بهره برداری رسید.
در ادامه، فرماندار شهرستان کامیاران با قدردانی از فعالیت های بنیاد مسکن شهرستان کامیاران گفت: بنیاد مسکن در سراسر استان از جایگاه خوبی 

در نزد مردم برخوردار است.
همچنین با حضور مسئولین یاد شده اجرای 287۵ متر جدول گذاری، 38۱۵ مترمربع سنگفرش و 332۱ مترمربع آسفالت معابر روستای پنیران و 

8۴33 مترمربع از توابع شهرستان کامیاران در مجموع با اعتباری بیش از 23 میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال، افتتاح و به بهره برداری رسید.
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بهره برداری از آسفالت روستای شیخ جعفر 	

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر با حضور جعفری - معاون سیاسی فرماندار شهرستان قروه، عربیان - بخشدار 
سریش آباد، مهندس رسولی - مدیرکل و مهندس کریمی - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان، مهندس محمدی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
قروه و مدیران اداره های سطح شهرستان اجرای ۱2۰۰ متر طول جدول گذاری، ۱۱۰۰ مترمربع سنگ فرش، 6۹۰۰ مترمربع زیرسازی و ۱۱3۰۰ مترمربع 
آسفالت در روستای شیخ جعفر از توابع بخش سریش آباد شهرستان قروه در مجموع با اعتباری بیش از ۴۵ میلیارد ریال، افتتاح و به بهره برداری رسید.

در این مراسم فرماندار گفت: اقدام های بنیاد مسکن استان برای خانه دار کردن مردم بسیار خوب است و دارای اجر اخروی می باشد.

مراسم تودیع و معارفه 	

به گزارش روابط عمومی، با حضور مهندس رســولی - مدیرکل، حجت الاسلام 
فرهادی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و اعضای شورای معاونین بنیاد مسکن استان، 
مراسم تودیع و معارفه رییس دفتر مدیرکل بنیاد مسکن استان همزمان با نشست شورای 

معاونین برگزار شد.
در این  مراسم مهندس رسولی با اهدای لوح تقدیر به مهندس احمد جعفری به پاس 
تلاش های وی، مهندس ســینا صالحی را به عنوان رییس جدید دفتر مدیرکل معرفی 
نموده و بر ضرورت همکاری معاونین و مدیران بنیاد مسکن با ایشان، در زمینه پیشبرد 

اهداف سازمانی تأکید کرد.

نشست شورای فرهنگی 	

به گزارش روابط عمومی، با حضور مهندس رســولی - مدیرکل و حجت الاسلام 
فرهادی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان و سایر اعضا، نشست 

شورای فرهنگی برگزار شد.
در ابتدا مهندس رسولی با اشاره به محاسن نماز اول وقت و برکات نماز جماعت 
گفت: نشست های شــورای فرهنگی یکی از پربارترین نشست های این اداره بوده و 

پیگیری مصوبه ها به نحو احسن انجام می گردد.
سپس حجت الاسلام فرهادی پس از تبریک حلول ماه مبارک شعبان المعظم گفت: 
نماز اساس اســلام بوده و حتی جهاد نیز برای اقامه آن صورت می گیرد و نباید هیچ 
چیز مانع آن گردد حتی جنگ و مبارزه در راه خدا، چنانچه ابن عباس در مورد حضرت علی)ع( می فرماید: »لمَْ یتَرُْکِ صَلاةَ اللَّیلِ قَط حَتی فی لیلۀ ِ 
الهَریر« هرگز حضرت نماز شب خود را حتی در لیلۀ الهریر ترک ننمود. و همانطور که می دانیم نماز شب، نماز مستحبی است و هنگامی که حضرت 
در چنین شرایطی مستحبات را فروگذار نمی کند اهمیت انجام فرایض در آن هنگام چندین برابر می شود. وی افزود: امر نماز آنقدر مورد نظر و تأکید 
اهل بیت)ع( اســت که حضرت علی)ع( نیز به فرمانداران خود فرمودند: مســئولین را با نماز محک بزن که اگر نماز را ضایع کنند امور دیگر را نیز 

ضایع خواهند کرد.
در ادامه پس از بحث و تبادل نظر، مواردی درخصوص چگونگی برگزاری همایش خانواده کارکنان به تصویب رسید.

تجدید میثاق با شهدا  	

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت دهه مبارک فجر و چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی مهندس رسولی - مدیرکل و حجت الاسلام فرهادی 
- مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه و گروهی از کارکنان این اداره با حضور در گلزار 
شــهدای سنندج و نثار شاخه های گل بر مزار شــهیدان، بار دیگر با آرمان های امام و 

شهدای گلگون کفن این مرز و بوم تجدید میثاق کردند.
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مراســم کلنگ زنی ســاخت تعــداد ۳۴ واحد طرح  	
نهضت ملی مسكن 

به گزارش روابط عمومی، مراسم کلنگ زنی ساخت تعداد 3۴ واحد 
طرح نهضت ملی مسکن در شهر برده رشه از توابع شهرستان مریوان با 
حضور دکتر احمدی - فرماندار شهرســتان مریوان، مهندس رسولی - 
مدیرکل بنیاد مسکن استان، دکتر الیاسی - مدیرکل راه وشهرسازی استان 

و گروهی از مسئولان استانی و شهرستانی انجام شد.
در این مراســم فرماندار با قدردانی از فعالیت های بنیاد مســکن در 

روستاها، بنیاد مسکن را یک نهاد انقلابی و تلاشگر عنوان نمود.

پروژه 12 هزار مترمربعی آســفالت معابر روســتای  	
چشمیدر

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر با 
حضور دکتر زارعی - فرماندار شهرستان سروآباد، مهندس بهمنی - مدیر 
بنیاد مسکن شهرستان و محمد کیوان - بخشدار بخش مرکزی شهرستان 
ســروآباد اجرای ۱2 هزار مترمربع آسفالت روستای چشمیدر از توابع 
شهرستان ســروآباد در بخش مرکزی در مجموع با اعتباری بیش از 36 

میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.
در ادامه فرماندار شهرستان سروآباد از فعالیت ها و اجرای آسفالت این 

معبر توسط بنیاد مسکن این شهرستان قدردانی کرد.
این پروژه یکی از بزرگترین پروژه های مهم در استان به شمار می رود 

که از محل اعتبارهای دهیاری و بنیاد مسکن انجام شد.

برگزاری مراســم روز بصیرت و ســالگرد شــهادت  	
سردار سلیمانی

به گزارش روابط عمومی، با حضور حجت الاسلام فرهادی - مسئول 
دفتر نمایندگی ولی فقیه و کارکنان بنیاد مسکن استان، شعبه سنندج و امور 
ماشین آلات مراسم گرامیداشت ســالروز حماسه ۹ دی روز بصیرت و 
میثاق امت با ولایت و سالگرد شهادت سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی 
در بنیاد مســکن استان به صورت ویدئوکنفرانس با شعبات بنیاد مسکن 

استان برگزار شد.

در ابتدا دکتر حســینی – دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر 
اســتان درباره جریان فتنه ۹ دی مطالبی را بیان کرد که دشــمنان در این 
روز با توجه به این که در انتخابات تقلب شــده است طرفداران ریاست 
جمهوری را به اعتراض تشویق کردند اما مقام معظم رهبری نشستی را 
برگزار، به نظرات همه توجه و آنها را دعوت به آرامش کردند و فرمودند 

که تقلبی صورت نگرفته است.
دکتر حســینی خاطر نشان کرد: در روز شش دی ماه که روز عاشورا 
بود طرفداران آنان به باورهای مردم توهین کردند و به ساحت اباعبدا... 
بی حرمتی نمودند و مردم پــس از دیدن این صحنه ها از آنان رو گردان 
شده و به طرفداری از انقلاب و ارزش های انقلاب به خیابان ها آمدند و 
بدین گونه نه دی نقطه آغازین بصیرت مردم شــد. وی همچنین درباره 
ســردار سلیمانی گفت: اگر کســی بخواهد در زندگی موفق شود باید 
زندگی نامه شهید سلیمانی را مطالعه نماید و در روش زندگی و مدیریتی 
باید به ایشــان تأسی کنیم و اگر از مکتب سلیمانی پیروی کنیم در همه 

شئونات زندگی پیروز خواهیم شد.

مقام معظّم رهبری:
كمك كردن برای ساخت مسكن محرومان جزو بهترین آثار ماندگار است.
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان کرماناخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان کرمان

بنیاد مسكن استان دارای بیشترین پروژه های قابل افتتاح در چهل و پنجمین فجر انقلاب 	

به گزارش روابط عمومی، همزمان با گرامیداشت دهه مبارک فجر نشست شورای 
اداری استان با حضور حجت الاسلام والمسلمین درویشان - رییس دفتر بازرسی ویژه 
رییس جمهوری، حجت الاسلام والمســلمین علیدادی سلیمانی - نماینده ولی فقیه در 
اســتان، دکتر زاهدی - نماینده مردم شهرستان های کرمان و راور در مجلس شورای 
اســلامی، دکتر فداکار - اســتاندار، مهندس محمدی - مدیرکل بنیاد مسکن استان و 

گروهی از مدیران دستگاههای اجرایی استان برگزار شد.
در این نشست مهندس محمدی با ارائه گزارشی از فعالیت های بنیاد مسکن استان 
در حوزه عمران روستایی مسکن روستایی و طرح نهضت ملی مسکن از ساخت بیش 
از ۱۱ هزار واحد مســکونی در روستاها و شهرهای زیر 2۵ هزار نفر جمعیت توسط 
بنیاد مسکن در دولت سیزدهم و همچنین از واگذاری تعداد ۹۱۵۰ قطعه زمین و آغاز 
عملیات اجرایی ساخت بیش از 6۰۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در دولت سیزدهم خبر داد. همچنین در نشست شورای اداری استان 

از تلاش های مهندس محمدی و همکارانش قدردانی به عمل آمد.
همچنین با حضور مسئولین یاد شده، حجت الاسلام والمسلمین جلالی - نماینده مردم شهرستان های رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی، 
دکتر فداکار - استاندار، رضایی - فرماندار شهرستان، مهندس حدادزاده - مدیر بنیاد مسکن شهرستان رفسنجان و گروهی از مسئولین محلی یک 

واحد مسکونی بازسازی شده آسیب دیده از سیل سال گذشته در روستای کوثر ریز شهرستان رفسنجان افتتاح گردید. 

اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان کرمانشاهاخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان کرمانشاه

افتتاح آسفالت معابر روستای رجبی )خازنک( 	

به گزارش روابط عمومی، مراسم افتتاح آسفالت معابر روستای رجبی )خازنک( از توابع 
شهرستان ثلاث باباجانی به مناسبت دهه فجر با حضور بخشدار بخش مرکزی، سرپرست 
بنیاد مسکن شهرستان، شورای اداری و فرماندهان نظامی و انتظامی شهرستان برگزار شد.
پروژه آســفالت معابر روستای رجبی به مساحت ۴۰۰۰ مترمربع و با اعتباری بیش 
از هشت میلیارد و 3۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارهای قیر رایگان توسط بنیاد مسکن 

شهرستان ثلاث باباجانی به مرحله بهره برداری رسیده است.
همچنین در مراســمی با حضور بخشــدار بخش مرکزی، سرپرست بنیاد مسکن 

شهرستان، شورای اداری و فرماندهان نظامی و انتظامی شهرستان آسفالت معابر روستای شیخ صله از توابع شهرستان ثلاث باباجانی با اعتباری بیش 
از هشت میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارهای قیر رایگان توسط بنیاد مسکن این شهرستان به مرحله بهره برداری رسید.

افتتاح آسفالت معابر روستای کلانتر 	

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت دهه فجر افتتاح آسفالت معابر روستای کلانتر 
با حضور معاون سیاسی فرماندار، بخشدار، مدیر بنیاد مسکن شهرستان قصرشیرین و 

دیگر رؤسای اداره ها و گروهی از اهالی روستا برگزار شد. 
عملیات اجرای آسفالت معابر روستای کلانتر به مساحت 27۰۰ مترمربع و با اعتباری 
بیش از شش میلیارد ریال از محل اعتبارهای قیر رایگان توسط بنیاد مسکن به مرحله 

بهره برداری رسیده است.
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افتتاح آسفالت معابر روستای گردنگاه قوچمی 	

به گزارش روابط عمومی، مراســم افتتاح آســفالت معابر روستای 
گردنگاه قوچمی از توابع شهرستان اسلام آباد غرب به مناسبت دهه فجر 
با حضور فرماندار شهرستان اسلام آباد غرب، بخشدار حمیل، مدیر بنیاد 

مسکن شهرستان و تعدادی از رؤسای اداره های شهرستان برگزار شد.
در این مراسم فرماندار در سخنانی گفت: اجرای طرح هادی روستایی 
دارای مزایای متعددی است که به دلیل فراهم شدن طرح های زیربنایی 
و روبنایی در روســتاها، محصولات تولید شده از سوی روستاییان نیز 

دارای ارزش افزوده می شــوند و این امر به رونق اقتصادی در روستاها 
کمک می کند. وی حضور مردم در کنار مسئولین را ضروری دانست و 
افزود: تعامل، همکاری و حضور مردم باعث دلگرمی و قوت قلبی برای 

مسئولین و تسریع در انجام کارها می شود.
عملیات اجرای آسفالت معابر روستای قوچمی به مساحت 6۰۰۰ مترمربع 
از محل اعتبارهای ملی توسط بنیاد مسکن به مرحله بهره برداری رسیده است.

مراسم افتتاح پروژه آسفالت معابر روستای چوگان 	

به گزارش روابط عمومی، مراسم افتتاح پروژه آسفالت معابر روستای 
چوگان از توابع شهرستان سنقر و کلیایی به مناسبت دهه فجر و با حضور 
فرماندار، بخشدار، مدیر بنیاد مسکن شهرستان سنقر و کلیایی و شورای 

اداری شهرستان برگزار شد.
در این مراسم فرماندار در سخنانی با سپاس از فعالیت های بنیاد مسکن 
در زمینه اجرای طرح هادی خواستار مشارکت مردم روستا در تمامی امور 
عمرانی روستا شدند و از اهالی درخواست نمود از وام های کم بهره بنیاد 

مسکن در رابطه با مقاوم سازی مسکن روستایی نهایت استفاده را ببرند.
عملیات اجرای آســفالت معابر روستای چوگان از محل اعتبارهای 
قیر تهاتری به مســاحت ۴3۰۰ مترمربع توســط بنیاد مسکن به مرحله 

بهره برداری رسیده است.

افتتــاح پــروژه آســفالت معابر روســتاهای درکه،  	
ایلخانی آباد و سمنگان علیا

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت دهه فجر افتتاح پروژه آسفالت 
معابر روســتاهای درکه، ایلخانی آباد و سمنگان علیا از توابع شهرستان 
صحنه با حضور معاون عمرانی اســتاندار، مدیرکل بنیاد مسکن استان، 
مدیرکل دفتر امور روســتایی اســتانداری، فرماندار شهرستان صحنه و 

اعضای شورای اداری شهرستان برگزار شد.
عملیات اجرای آســفالت معابر روستاهای درکه به مساحت ۱۰۰۰۰ 
مترمربع، سمنگان علیا به مساحت ۴۵۰۰ متر و ایلخانی آباد به مساحت 

۴۰۰۰ مترمربع توسط بنیاد مسکن به مرحله بهره برداری رسیده است.

افتتاح آسفالت معابر روستای فش 	

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت ایام دهه فجر مراســم افتتاح 
آسفالت معابر روستای فش از توابع شهرستان کنگاور با حضور فرماندار، 
رییس سازمان تبلیغات اسلامی و مدیر بنیاد مسکن شهرستان، بخشدار و 

گروهی از اهالی برگزار شد.

عملیات اجرای آســفالت معابر روســتای فش به مساحت ۱2 هزار 
مترمربــع و با اعتباری بیش از 3۰ میلیــارد ریال از محل اعتبارهای قیر 

رایگان توسط بنیاد مسکن به مرحله بهره برداری رسیده است.
همچنین با حضور معاون عمرانی فرماندار، بخشدار بخش مرکزی، 
رییس بنیاد مسکن شهرســتان کنگاور، اعضای شورای اسلامی روستا، 
دهیار و گروهی از اهالی مراســم افتتاح پروژه آســفالت معابر روستای 

شورچه از توابع شهرستان کنگاور برگزار شد.



68

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

02
ه 

ما
د 

فن
اس

 | 
22

0 
ره

ما
 ش

 
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

ا
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

  ا

افتتاح پروژه آسفالت معابر روستای گلم کبود علیا 	

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت دهه فجر، مراسم افتتاح پروژه آسفالت معابر 
روستای گلم کبود علیا از توابع شهرستان ســرپلذهاب با حضور فرماندار، بخشدار، 
رییس بنیاد مسکن شهرستان، اعضای شورای اسلامی روستا، دهیار و گروهی از اهالی 

برگزار شد.
این پروژه به مساحت ۴۰۰۰ مترمربع از محل اعتبارهای استانی توسط بنیاد مسکن 

به مرحله بهره برداری رسیده است.

عملیات اجرای آسفالت معابر روستای شورچه به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع از محل 
اعتبارهای قیر رایگان توسط بنیاد مسکن شهرستان کنگاور به بهره برداری رسیده است.

مراسم افتتاحیه پروژه طرح هادی روستای آسیاب تنوره

به گزارش روابط عمومی، همزمان با سومین روز از دهه فجر مراسم افتتاحیه پروژه 
طرح هادی روســتای آسیاب تنوره از توابع شهرستان دالاهو با حضور معاون عمرانی 
فرماندار، بخشدار مرکزی دالاهو، مدیر بنیاد مسکن شهرستان، اعضای شورای اسلامی 

روستا و دهیار برگزار شد. 
پروژه زیرسازی و آسفالت معابر روستای آسیاب تنوره به مساحت ۴۰۰۰ مترمربع 
از محل اعتبارهای سفر ریاست جمهوری و قیر تهاتری سال ۱۴۰۱ توسط بنیاد مسکن 

در سال جاری اجرا گردیده است.

افتتاح آسفالت روستای زیرجوبی

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت گرامیداشت دهه فجر مراسم افتتاح آسفالت 
روستای زیرجوبی از توابع بخش مرکزی شهرستان روانسر با حضور فرماندار شهرستان 
روانسر، بخشدار بخش مرکزی، مهندس عظیمی - سرپرست بنیاد مسکن شهرستان و 

اعضای شورای اداری شهرستان برگزار شد.
عملیات اجرای آســفالت معابر روستای زیرجوبی به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع و با 
اعتباری بیش از هشت میلیارد و 2۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارهای قیر تهاتری توسط 

بنیاد مسکن به مرحله بهره برداری رسیده است.
همچنین با حضور مسئولین یاد شده آسفالت معابر روستای تازه آباد سریاس از توابع 
بخش شاهو با اعتباری بیش از هشت میلیارد و 2۵۰ میلیون ریال توسط بنیاد مسکن و 
آسفالت معابر روستای مرادآباد از توابع بخش مرکزی با اعتباری بیش از هشت میلیارد 
ریال از محل اعتبارهای قیر تهاتری سال ۱۴۰۱ توسط بنیاد مسکن به مرحله بهره برداری 

رسیده است.

مقام معظّم رهبری:
بنیاد مسكن یكی از بركات مستمر و صـدقـات جاری امام راحل است.
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمداخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد

بررسی وضعیت مسكن طلاب  	

به گزارش روابط عمومی، نشســت مشترک مدیرکل بنیاد مسکن 
استان با دکتر روستا - معاونت امور عمرانی استاندار و هیئت همراه با 
حضور آیت ا... حسینی - نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر 

یاسوج نسبت به بررسی وضعیت مسکن طلاب استان برگزار شد. 
در این نشست پس از بحث و بررسی مقرر گردید چنانچه طلاب 
در سطح روستاهای اســتان زمین داشته باشند بنیاد مسکن خارج از 
نوبت نسبت به تسهیلات مسکن روستایی همکاری لازم را با طلاب 

داشته باشد.

بهره برداری از پروژه های طرح بهسازی روستاهای  	

شهرستان بویراحمد

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت گرامیداشت یوم ا... دهه فجر 
پروژه های طرح بهسازی روســتاهای شهرستان بویراحمد با حضور 
مدیرکل و نماینده ولی فقیه در بنیاد مســکن اســتان، معاون سیاسی 
استاندار، مدیرکل امور روستایی استانداری، فرماندار شهرستان، معاون 
عمرانی فرماندار، بخشــدار، مدیر بنیاد مسکن شهرستان بویراحمد و 
تعدادی از مردم روســتای دلی بجک بخش سپیدار به متراژ 2۴ هزار 
مترمربع آســفالت به نمایندگی سایر روســتاها و با مبلغ اعتبار ۱2۰ 

میلیارد ریال به بهره برداری رسید. 

در این مراســم تعداد ۱۰ روستا در شهرستان بویراحمد از طرف 
بنیاد مســکن بویراحمد و دو روســتا با مشــارکت دهیاری ها که در 
مجموع به متراژ 2۱8 هزار و ۱۴۵ مترمربع آسفالت معابر در سطح ۱2 
روستا و به مبلغ کل ۱2۰۰ میلیارد ریال در سطح شهرستان بویراحمد 

هزینه و به مرحله بهره برداری و افتتاح رسید.

 بهره بــرداری از روســتاهای سرآســیاب یوســفی  	

و ده بنا 

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت یوم ا... دهه فجر سال ۱۴۰2 
مراسم افتتاح روستاهای سرآسیاب یوسفی و ده بنار شهرستان بهمئی 
استان با حضور معاونت منابع و توسعه استاندار، فرماندار شهرستان، 
بخشــدار، )معاون عمران روستایی بنیاد مســکن استان و مدیر امور 
اجرایی ماشین آلات( و گروهی از مردم روستا با اعتباری بیش از ۱3۰ 
میلیارد ریال در قالب آســفالت، دیوار حائل، احداث بلوار و میدان، 

هزینه و به مرحله بهره برداری رسید.

افتتاح بلوار روستای سرآب ننیز 	

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشــت یوم ا... دهه 
مبارک فجر، مراســم افتتاح بلوار روســتای ســرآب ننیز شهرستان 
گچســاران اســتان به متراژ ۱8 هزار مترمربع و آسفالت با اعتبار ۵۴ 
میلیارد ریال به نمایندگی از ۵۰ هزار مترمربع آســفالت با اعتبار ۱76 
میلیارد ریال با حضور نماینده مردم شهرســتان گچساران در مجلس 
شــورای اســلامی، معاونت اقتصادی اســتاندار، فرماندار، بخشدار، 
معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن، مدیریت بنیاد مسکن شهرستان 

گچساران و گروهی از اهالی روستا برگزار شد. 
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان گیلان اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان گیلان 

16۵ هزار و 7۳۸ برگ سند در استان صادر گردید 	

به گزارش روابط عمومی، دکتر عباســی – اســتاندار در همایش شکوه انتخابات 
شهرستان رودسر در ســخنانی گفت: روند تأمین، تفکیک، واگذاری و صدور اسناد 
اراضی روستایی و شهری، کار بسیار زمان بر و دشواری است که در حال حاضر توسط 

بنیاد مسکن و اداره ثبت اسناد و املاک انجام می شود. 
دکتر عباســی با تأکید بر لزوم توجه به صدور ســند روستایی در استان افزود: در 
تلاشــیم تا صدور سند روســتایی در گیلان رونق بیشتری گیرد زیرا منجر به پویایی 
اقتصاد روستایی در حوزه های مختلف می شود. وی با اشاره به اعطا سند روستایی به 
مردم و رفع محرومیت زدایی در کشور گفت: اعطای سند روستایی یکی از اقدام های 

مهم جمهوری اسلامی در زمینه کاهش فقر و محرومیت زدایی در کشور است که بسیاری را خانه دار کرده است. 
اســتاندار با بیان اینکه جهادی عمل کردن یکی از شعارهای اصلی دولت ســیزدهم است، افزود: جمهوری اسلامی به قله نزدیک شده و دیگر 
خستگی معنا ندارد ولی به شرطی این امر تحقق می یابد که جهاد تبیین را عملی کنیم. وی با تأکید بر ادامه دار بودن رفع محرومیت زدایی در تمامی 

شهرستان های این استان گفت: در شهرستان رودسر تاکنون تعداد ۱۱ هزار و 7۵2 برگ سند صادر گردیده است. 
ســپس مهندس حامد دائمی – مدیرکل بنیاد مسکن استان با اشاره با اینکه نهضت صدور سند همچنان ادامه دارد، گفت: در شهریور ماه ۱۴۰2 
همزمان با هفته دولت تعداد ۱62 هزار و ۱36 برگ سند روستایی به مردم تحویل داده شد و در ادامه با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک توانستیم 

تعداد 3۹6۱ برگ سند دیگر آماده کنیم که به صاحبان تحویل داده شد. 
مهندس دائمی افزود: در این مراسم تعداد صد و شصت و پنج هزار و هفتصد و سی و هشتمین سند مالکیت تحویل می گردد. 

در این مراسم به پنج نفر از روستاییان رودسری نیز سند مالکیت روستایی توسط استاندار اعطا شد.

افتتاح پروژه آسفالت معابر روستای اولم  	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی آسفالت معابر روستای 
اولم بخش شــاندرمن با حضور حجت الاسلام  والمسلمین موسوی 
- امام جمعه شهرســتان ماســال، دکتر محمدیاری - نماینده مردم 
شهرستان های تالش، رضوانشهر و ماسال در مجلس شورای اسلامی، 
مهندس گیل چالانی - فرماندار شهرستان ماسال، فرمانده سپاه ناحیه، 
فرمانــده نیروی انتظامی و مهندس آفتابی - مدیر بنیاد مســکن این 

شهرستان، بخشدار و سایر مسئولین اداره ها افتتاح گردید. 
در ابتدا مهندس آفتابی در سخنانی گفت: این پروژه به طول 6۰۰ 
متر و با اعتباری بیش از ۱3 میلیارد ریال با توجه به درخواست های 

اهالی اجرایی گردید. 
سپس دکتر محمدیاری با اشاره به تلاش های نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی برای تأمین هرچه بیشتر امکانات در روستاها گفت: در 
چند سال اخیر مجلس با این تلاش ها توانسته ردیف های مناسبی در این جهت در بودجه سالیانه بگنجاند تا امروز شاهد افتتاح پروژه های خوبی در 

سطح روستاها باشیم. 
در ادامه مهندس گیل چالانی در سخنانی با اشاره به اقدام های مثبت دولت در زمینه عمران و خدمات روستایی به حدود اختیارهای هر کدام از 
دستگاههای دولتی به عنوان قسمتی از زنجیره خدمت رسانی به مردم گفت: همه دستگاهها با هم برای خدمات رسانی مطلوب به مردم و رفع نیازها و 
مشکلات آنها آماده همکاری می باشند. وی ابراز امیدواری کرد که با تعامل و همراهی بین دستگاههای اجرایی شاهد تحقق اهداف تعیین شده باشیم. 
سپس حجت الاسلام والمسلمین موسوی با اشاره به فعالیت های خوب بنیاد مسکن در توسعه روستاها ابراز امیدواری کرد تا با تعامل و هماهنگی 

بین دستگاههای اجرایی و خدمات رسان و نیز با همفکری و مشارکت بتوانیم مشکلات روستاییان را حل کنیم.
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بهره برداری از آسفالت معابر روستای کپورچال 	  ا

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت گرامیداشت دهه فجر، با حضور 
دکتر پورخوش سعادت - فرماندار شهرستان بندر انزلی، بخشدار بخش 
مرکزی، مدیر بنیاد مســکن شهرستان، گروهی از رؤسای اداره های بندر 
انزلی، اعضای شورای اســلامی و دهیار، پروژه آسفالت معابر روستای 

کپورچال افتتاح و به بهره برداری رسید. 
در ابتــدا مهندس رضا بلندپایه گفت: این پروژه به طول تقریبی پنج 
کیلومتر و با اعتبار حدود ۴۵ میلیارد ریال از محل قیر تهاتری اجرا شده است. 
ســپس دکتر پورخوش سعادت نیز با اشــاره به ظرفیت های فراوان 
گردشــگری و اقتصادی شهرستان، آســفالت معابر را به عنوان یکی از 
زیرساخت های مهم تأثیرگذار دانست و از مجموعه بنیاد مسکن در زمینه 

بهره برداری از پروژه های روستایی قدردانی نمود.

افتتاح متمرکز طرح هادی روستایی در آستانه اشرفیه 	

به گزارش روابط عمومی، پروژه آسفالت معابر شش روستای بخش 
کیاشهر به طور نمادین در روستای اشمان دهکاء شهرستان آستانه اشرفیه 
با حضور مهندس ابراهیم نجفی - نماینده مردم شهرستان آستانه اشرفیه 
در مجلس شــورای اسلامی، مهندس خسرو آرنگ - فرماندار، بخشدار 
بندر کیاشــهر، مهندس مصطفی پورواحدی - سرپرســت بنیاد مسکن 

شهرستان آستانه اشرفیه و گروهی از مسئولین شهرستانی برگزار شد. 
در ابتدا مهندس پورواحدی با تشریح جزئیات پروژه ها گفت: آسفالت 
روستای اشمان دهکاء به مساحت ۴۰۰۰ مترمربع و با اعتباری بیش از ۱۱ 
میلیارد ریال از محل اعتبارهای قیر رایگان سال ۱۴۰۱ اجرا گردید. وی 
افزود: این پروژه ازجمله برنامه های اجرایی شده بوده که بخش بزرگی 
از مطالبات این روستا و پنج روستای دیگر را رفع نموده و در این ایام به 

بهره برداری رسیده است. 
مهنــدس نجفی در ادامــه با ارج نهادن به تلاش های بنیاد مســکن 
شهرستان، ابراز امیدواری نمود تا با پیگیری های به عمل آمده در مجلس 
شــورای اسلامی، بتوان در زمینه جذب اعتبارهای بیشتر برای توسعه و 

عمران روستاها گام برداریم. 

ســپس مهندس آرنگ گفت: اجرای این طرح هــا، نقش مهمی در 
پیشرفت و توسعه روستاها دارد و بخشی از مشکلات روستاییان را مرتفع 
می نمایــد. وی ابراز امیدواری کرد که در ســایه تلاش دولت و همدلی 
مسئولین، شاهد رشد و توسعه بیش از پیش شهرستان آستانه اشرفیه باشیم.

معابر روستای خشكنودهان آسفالت شد 	

 به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور مهندس مرجانی - 
فرماندار شهرســتان فومن، حجت الاســلام دکتر نقــدی - امام جمعه، 
مهندس سیدعلی جعفرزاده - مدیر بنیاد مسکن شهرستان فومن، گروهی 
از مسئولین شهرستان، اعضای شورای اســلامی و دهیار روستا، پروژه 

آسفالت روستای خشکنودهان پایین شهرستان فومن افتتاح شد. 
در ابتدا مهندس جعفرزاده گفت: این پروژه به طول یک کیلومتر و با 
اعتباری حدود ۱3 میلیارد ریال از محل قیر رایگان اجرایی گردیده است. 
سپس مهندس مرجانی در این مراسم با تأکید بر عزم مدیران شهرستان 
جهت تحقق کامل بودجه عمرانی شهرستان، آسفالت معابر روستاها را 
ازجمله موضوع های مورد مطالبه اهالی دانست و از مجموعه بنیاد مسکن 

بابت نگاه ویژه به روستاهای این شهرستان قدردانی کرد.
همچنین با حضور مسئولین یاد شده پروژه آسفالت روستای مخسر 
شهرستان فومن با اعتباری حدود ۱۵ میلیارد ریال از محل اعتبارهای قیر 

رایگان اجرایی شد.

افتتاح همزمان دو پروژه عمران روستایی 	

به گزارش روابط عمومی، مراســم افتتاح آسفالت معابر روستاهای 
شهرســتان خمام با حضور حســن آدمیت - فرماندار شهرستان خمام، 
 فرمانده نیروی انتظامی، بخشدار مرکزی، مهندس سیدمحمد احمدپور - 
سرپرســت بنیاد مسکن شهرستان، رؤســای اداره ها و مسئولین محلی 

همزمان با ایام مبارک دهه فجر برگزار شد. 
در ابتدا سیدمحمد احمدپور با بیان مطالبی گفت: آسفالت روستاهای 
راسته کنار به مساحت 2۵۰۰ مترمربع و به ارزش ریالی ۱۰ میلیارد ریال 
و روســتای لات به مساحت 7۵۰۰ مترمربع و به ارزش 3۰ میلیارد ریال 

مورد بهره برداری قرار گرفت. 
در ادامه آدمیت با قدردانی از فعالیت های بنیاد مسکن گفت: با آبادانی 
و توسعه روستاها، مراجعه و مهاجرت روستاییان به شهرها کاسته می شود. 
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افتتاح پروژه عمران روستایی شهرستان رودبار 	

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت دهه فجر انقلاب اســلامی پروژه 
آســفالت معابر روســتای حلیمه جان با حضور جمشیدی - معاون عمرانی 
فرماندار، بخشــدار رحمت آباد و بلوکات، سرپرست بنیاد مسکن شهرستان 

رودبار و سایر مسئولین شهرستان افتتاح گردید. 
در ابتدا مهندس امیر دولت پور - سرپرست بنیاد مسکن شهرستان رودبار با 
ارائه گزارشی از روند پروژه، از همکاری مجموعه مدیران شهرستان قدردانی 

نمود. 
سپس مهندس دولت پور گفت: ۵۵۵۰ مترمربع از معابر روستای حلیمه جان 

با اعتباری بیش از ۱6 هزار و ۱2۵ میلیون ریال آسفالت گردید. 
در این مراسم معاون عمرانی فرماندار با اشاره به فعالیت های بنیاد مسکن 

در روستاها و ارزشمند بودن آن گفت: بنیاد مسکن با نظارت دقیق توسط مدیران و کارشناسان فنی، اعتبارهای تخصیص یافته را برای رفع مشکلات 
زیر ساختی و اجرای پروژه های عمرانی در روستاها هزینه می کند که اثربخشی اجرای این پروژه ها قابل مشاهده است.

اجرای طرح هادی روستای درواز  	

به گزارش روابط عمومی، مراســم افتتاح و بهره برداری از آســفالت معابر 
روستای درواز شهرستان رضوانشهر با حضور دکتر سیدنادر صفوی - فرماندار 
شهرستان، معاونین فرماندار، بخشدار، مهندس سیداحمد هاشمیان - سرپرست 

بنیاد مسکن شهرستان و گروهی از مسئولین شهرستانی برگزار شد. 
دکتر صفوی گفت: آســفالت معابر این روســتا به طول یک کیلومتر و با 
اعتباری بیش از ۱2 میلیارد ریال از محل سفر ریاست جمهوری اجرایی گردیده 
است. وی در ادامه با قدردانی از عملکرد بنیاد مسکن شهرستان، خواستار عزم 

و تلاش بیشتر مدیران شهرستان برای جلب رضایت مردم شد. 
فرماندار شهرستان رضوانشهر با اشــاره به توانمندی های بنیاد مسکن در 

حوزه عمران روستایی، این نهاد مردمی و منتسب به نام امام)ره( و کارنامه آن را در خدمت رسانی به روستاها درخشان توصیف کرد.

بهره برداری از پروژه اجرای طرح هادی روستای آینه ده 

به گزارش روابط عمومی، همزمان با فرارسیدن دهه فجر آسفالت معابر روستای آینه ده شهرستان رودبار با مساحت ۵۵۰۰ مترمربع و با اعتبار 2۰ 
میلیارد ریال، با حضور زهرا حسنی - معاون توسعه و برنامه ریزی فرمانداری شهرستان رودبار، بخشدار عمارلو و مهندس امیر دولت پور - سرپرست 

بنیاد مسکن شهرستان رودبار به بهره برداری رسید. 
در ابتدای مراسم مهندس دولت پور با تشریح عملکرد عمرانی بنیاد مسکن شهرستان از جهش در پروژه های سال جاری خبر داده و با سپاس از 
همکاری مدیران شهرستان در این زمینه گفت: پروژه آسفالت این روستا در مدت زمانی مناسب توسط بنیاد مسکن شهرستان برنامه ریزی و به مرحله 

اجرا رسید. 
سپس زهرا حسنی با اشاره به اقدام های مثبت بنیاد مسکن در این شهرستان گفت: همه دستگاهها باید دست در دست هم با اقدام های جهادی 

نسبت به جلب رضایت مردم روستاها اقدام نماییم. 
در ادامه جمشیدی - معاون امور عمرانی فرمانداری شهرستان رودبار گفت: بنیاد مسکن به عنوان بازوی عمرانی دولت در روستاها حضور مستمر 

و فعال دارد. 
جمشیدی با قدردانی از همکاری اهالی روستا ابراز امیدواری کرد تا خدمات دولت در روستاها که بستر اشتغال هستند ادامه یابد.

همچنین با حضور مسئولین یاد شده پروژه اجرای طرح هادی روستای کلیشم شهرستان رودبار به مساحت 8۵۰۰ مترمربع و با اعتباری به مبلغ 
32 میلیارد ریال اجرا شده است. 



73

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

02
ه 

ما
د 

فن
اس

 | 
22

0 
ره

ما
 ش

 
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

ا
نا

اتت
سف

ر ا
خڪا

نقش بسزای بنیاد مسكن در آبادانی روستاها 	  ا

 به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور مهندس مرجانی - 
فرماندار شهرســتان فومن، معاون عمرانی فرماندار، مهندس ســیدعلی 
جعفرزاده - مدیر بنیاد مسکن شهرستان فومن، بخشدار مرکزی، اعضای 

شــورای اسلامی و دهیار روستا پروژه آسفالت روستای تازه آباد کلاشم 
شهرستان فومن با اعتباری حدود 2۵ میلیارد ریال از محل اعتبارهای قیر 

رایگان به بهره برداری رسید. 
همچنین با حضور مســئولین یاد شــده پروژه آســفالت روستای 
 گسکره با اعتباری حدود 3۱۰۰ میلیارد ریال از اعتبارهای قیر رایگان به 

بهره برداری رسید.

بهره برداری از 2۵00 مترمربع آسفالت 	

به گــزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشــت دهه فجر با 
حضور رضایی - فرماندار شهرســتان، حجت الاسلام والمسلمین رنجبر 
- امام جمعه شهرســتان املش، فرمانده انتظامی و سپاه، بخشدار مرکزی 
و مدیر بنیاد مســکن شهرستان آسفالت معابر روستای چمنستان بخش 

مرکزی شهرستان املش افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. 

در ابتدا مهندس الهیار محمد علیزاده – مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
املش در ســخنانی گفت: پروژه آسفالت معابر روســتا به متراژ 2۵۰۰ 
مترمربع و از محل اعتبار ملی به مبلغ ۱2 میلیارد ریال مورد بهره برداری 

قرار می گیرد. 
سپس رضایی در این دیدار با سپاس از اقدام های بنیاد مسکن گفت: 
بنیاد مسکن یک نهاد انقلابی است که براساس آرمان های انقلاب شکل 
گرفته و کارش هم کار جهادی است. وی خواستار استفاده از ظرفیت های 

موجود در روستاها در زمینه عمران و آبادانی آنها شد. 
در ادامه حجت الاسلام والمســلمین رنجبر با قدردانی از فعالیت های 
بنیاد مسکن در سطح روستاها، فعالیت های انجام شده را مثبت ارزیابی 

نموده و خواستار استمرار این خدمات شد.

بنیاد مسكن از افتخارهای انقلاب است 	

به گزارش روابط عمومی، مراســم افتتاح همزمان آســفالت معابر 
روســتاهای نوده و جیرسرنوده شهرستان صومعه سرا با حضور مهندس 
جوشن - فرماندار، معاون عمرانی فرماندار، بخشدار ضیابر و سیدحسین 

محمدی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان صومعه سرا برگزار شد. 
در ابتدا محمدی در سخنانی گفت: در این دو روستا بیش از ۱۵ هزار 
و ۵۰۰ مترمربع آسفالت توسط بنیاد مسکن از محل اعتبارهای قیر تهاتری 

با اعتباری بیش از 3۰ میلیارد ریال اجرا شده است. 
در ادامه جوشن با ارائه گزارشی از روند پروژه های شهرستان گفت: 
بنیاد مسکن از افتخارهای انقلاب است و پروژه های عمران روستایی را 

در پیشبرد توسعه شهرستان حائز اهمیت دانست.

چهار پروژه عمران روستایی همزمان افتتاح شد 	

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشت دهه فجر مراسم 
افتتاح همزمان چهار پروژه عمران روســتایی بخش دیلمان شهرســتان 
ســیاهکل با حضور دکتر بابایی - فرماندار، معاونین عمرانی و سیاسی 
فرمانداری شهرستان سیاهکل، بخشــدار دیلمان و مهندس محمدرضا 

ضیایی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان سیاهکل برگزار شد. 
در ابتدا مهندس ضیائی گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن ارائه نمود. 
وی با بیان اینکه در روستاهای سیاه کاربن، کلاک و بنه زمین، بیش از ۱6 
هزار مترمربع آسفالت توسط بنیاد مسکن انجام شده است گفت: اعتبار 
این پروژه ها بیش از ۵۵ میلیارد ریال و از محل اعتبارهای قیر تهاتری سال 

۱۴۰۱ تأمین گردیده است. 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان سیاهکل افزود: در روستای پیرکوه علیا 
این بخش، جوی و جدول به همراه لوله گذاری معابر به طول 6۵۰ متر و 

با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال از اعتبار سفر رییس جمهوری اجرا گردید. 
در ادامه دکتر بابایی با ســپاس از عملکرد بنیاد مسکن شهرستان، در 
بحث آســفالت راههای روســتایی، پروژه های به بهره برداری رسیده را 
ازجمله پروژه های مؤثر شهرستان عنوان نموده و خواستار توجه هرچه 
بیشــتر به عمران و آبادانی روستاهای شهرستان در زمینه بهبود کیفیت 

زندگی در روستا شد.
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بهره برداری از آسفالت معابر روستای تالش محله ملاسرا  	

به گزارش روابط عمومی، مراسم افتتاح و بهره برداری آسفالت معابر 
روســتای تالش محله ملاسرا شهرستان شفت با حضور مهندس فیض 
بخش - معاون فرماندار، بخشدار بخش مرکزی، مهندس اسماعیل صبور 
- مدیر بنیاد مسکن شهرستان شــفت، گروهی از مدیران دستگاههای 

اجرایی شهرستان و اهالی روستا برگزار شد. 
در ابتدا مهندس صبور با بیان مطالبی پیرامون پروژه های در دســت 
اجرای بنیاد مسکن گفت: آسفالت روستای تالش محله ملاسرا به طول 
۱/۱ کیلومتر و با اعتباری بیش از ۱6 میلیارد ریال از محل اعتبارهای قیر 

رایگان سال ۱۴۰۱ تأمین شده است. 
ســپس مهندس فیض بخش با تأکید بر تسریع در اجرای پروژه های 
عمرانی و سپاس از افتتاح این پروژه، خواستار توجه ویژه مدیران استانی 
به شهرستان شفت شد. وی با اشاره به فعالیت های بنیاد مسکن در توسعه 
روســتاها ابراز امیدواری کرد تا با تعامل و هماهنگی بین دستگاههای 
اجرایی و خدمت رســان و نیز با همفکری و مشارکت مردم، مشکلات 

روستاییان را حل کنیم.
همچنین با حضور مسئولین یاد شده آسفالت معابر روستای کوزان با 
اعتباری بیش از ۱6 میلیارد ریال که از محل اعتبارهای قیر رایگان ســال 

۱۴۰۱ تأمین شده است، انجام شد.

طرح هادی روستای طالب آباد اجرا شد 	

 به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور دکتر شکوهی راد - 
معاون امور عمرانی فرمانداری شهرستان بندر انزلی، مهندس بلندپایه - 
مدیر بنیاد مسکن شهرســتان، گروهی از رؤسای اداره های شهرستان و 
اعضای شورای اســلامی و دهیار روستا، پروژه آسفالت معابر روستای 

طالب آباد شهرستان بندر انزلی افتتاح شد. 
در ابتدا مهندس رضا بلندپایِه در ســخنانی گفت: این پروژه به طول 
تقریبی ۵ کیلومتر و با اعتبار حدود ۵۰ میلیارد ریال از محل بند ز قانون 

بودجه سال ۱۴۰۱ اجرا شد. 

ســپس دکتر شکوهی راد با اشاره به عزم مدیران این شهرستان برای 
اتمام پروژه های نیمه تمام از بهره برداری به موقع این پروژه توســط بنیاد 

مسکن قدردانی نمود.

بنیاد مسكن از برکات انقلاب اسلامی است 	

به گزارش روابط عمومی، مراســم افتتاح اجــرای طرح های هادی 
روســتاهای علینوده، شیرایه، فشــتم و گیلوادشتان بخش کوچصفهان 
شهرســتان رشت در قالب آسفالت و بهســازی معابر روستایی به طور 

متمرکز در روستای شیرایه این شهرستان برگزار شد. 

در ابتدا مهندس نوربخش - سرپرست بنیاد مسکن شهرستان رشت 
گفت: پروژه های به بهره برداری رســیده امروز شــامل 3۹ هزار و ۵۰۰ 

مترمربع آسفالت با اعتباری بیش از ۱۱۰ میلیارد ریال می باشد. 
مهندس نوربخش افزود: آسفالت و بهسازی معابر از مطالبات اصلی 
این روستاها بوده که با مساعدت مدیرکل بنیاد مسکن استان و همکاری 

مدیران شهرستان در کمترین زمان مورد بهره برداری قرار گرفت. 
ســپس مهندس کیا عاشوری - فرماندار شهرســتان رشت پیرامون 
پروژه های یاد شده گفت: بنیاد مسکن از برکت های انقلاب اسلامی است 
و با فراهم آوردن امکانات مطلوب در روستاها باعث جلب رضایت جامعه 
روستایی نسبت به انقلاب و مدیران نظام می گردد که جای قدردانی دارد.

دو پروژه اجرای طرح هادی افتتاح گردید 	

به گزارش روابط عمومی، آسفالت معابر روستاهای ورمیه و تبرسرا 
بخش مرکزی شهرستان ماسال با حضور مهندس گیل چالانی - فرماندار 
شهرستان ماسال، فرمانده سپاه، جانشین نیروی انتظامی، مهندس مرتضی 
آفتابی - مدیر بنیاد مســکن شهرستان ماسال، بخشدار و سایر مسئولین 

اداره ها افتتاح گردید. 
در ابتدا مهندس آفتابی در سخنانی گفت: پروژه آسفالت روستاهای 
مذکور به طول تقریبی یک کیلومتر و با اعتباری بیش از ۱7 میلیارد ریال 

به مرحله بهره برداری رسید. 
ســپس مهندس گیل چالانی با گرامیداشت شهدای انقلاب و دفاع 
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مقدس گفت: ما مدیون خون این شــهدا هستیم و باید با تمام توان در 
خدمت مردم باشیم تا بتوانیم پاسخگوی شهدای عزیزمان باشیم.

همچنین با حضور مسئولین یاد شده افتتاح اجرای دیوار حائل سنگی 
روستای خروم بخش مرکزی شهرستان ماسال با اعتباری بیش از ۱۱ میلیارد 
ریال از ردیف اعتبارهای ریاست جمهوری 22۵ مترمکعب دیوار افتتاح گردید.

مراسم افتتاح آسفالت معابر روستایی بخش چوکام  	
برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور دکتر حسن آدمیت - 
فرماندار شهرستان خمام، معاون عمرانی فرماندار، سرپرست بنیاد مسکن 
شهرستان و گروهی از مسئولین شهرستان خمام آسفالت معابر روستایی 

بخش چوکام در روستای خواچکین افتتاح شد.
در ابتدا مهندس سیدمحمد احمدپور - سرپرست بنیاد مسکن شهرستان 
خمام گفت: طرح هادی روستای تازه آباد به مساحت 2۵۰۰ مترمربع به 
ارزش ریالی ۱۰ میلیارد ریال و طرح هادی روستای خواچکین به مساحت 
7۵۰۰ مترمربع به ارزش ریالی 3۰ میلیارد ریال اجرا گردید. وی در ادامه 
خواستار همکاری بیشتر بین اداره ها در زمینه خدمت رسانی بیشتر شد. 
سپس فرماندار شهرستان خمام با قدردانی از فعالیت های بنیاد مسکن 
گفت: با توجه به ظرفیت و پتانسیل فراوان بنیاد مسکن به ویژه در اجرای 
پروژه های عمرانی، خدمات ارزشــمندی از ســوی این نهاد در سطح 

روستاهای شهرستان ارائه شده است.

افتتاح پروژه عمرانی روستای اشكرمیدان 	

به گزارش روابط عمومی، آسفالت معابر روستای اشکرمیدان بخش 
مرکزی شهرســتان املش با حضور دکتر رضایی - فرماندار شهرستان، 
حجت الاسلام والمســلمین رنجبر - امام جمعه شهرستان املش، معاون 
عمرانی فرمانداری، بخشــداران مرکزی و رانکوه، مهندس الهیار محمد 
علیزاده - مدیر بنیاد مسکن شهرستان و مدیران اداره های شهرستان افتتاح 

و مورد بهره برداری قرار گرفت. 
در ابتدا مهندس علیزاده با ارائه گزارش روند اجرای پروژه از همکاری 
مدیران شهرســتان در انجام پروژه ها قدردانی کرد و گفت: این پروژه به 
مساحت ۵۰۰۰ مترمربع از محل اعتبار قیر رایگان به مبلغ 2۴ میلیارد ریال 

اجرا شده است. 
در ادامــه دکتر رضایی بــا قدردانی از فعالیت های بنیاد مســکن 
شهرســتان گفت: با توجه به مولد بودن روســتاها و همچنین برای 
جلوگیری از مهاجرت روستانشینان به شهرها، امروزه توجه بیشتر به 
امر بهسازی و اجرای طرح هادی در روستاها امری ضروری است که 
خوشــبختانه بنیاد مسکن شهرستان در این زمینه خدمات ارزشمندی 

ارائه نموده است.

افتتاح همزمان پنج طرح هادی در بخش رودبنه  	

به گزارش روابط عمومی، مراسم افتتاح پروژه آسفالت معابر بخش 
رودبنه شهرســتان لاهیجان با حضور مهندس بخشی نژاد - سرپرست 
فرمانداری شهرســتان لاهیجان، فرمانده ســپاه شهرســتان، بخشدار 

صفرعلی  مهندس  رودبنه، 
بنیاد  سرپرست   - جعفری 
لاهیجان  شهرستان  مسکن 
و گروهی از مســئولین با 
اعتباری بیش از 8۰ میلیارد 
ریال و مســاحت 2۵۰۰۰ 

مترمربع افتتاح گردید. 
بنیاد  ابتدا سرپرست  در 
لاهیجان  شهرستان  مسکن 

در سخنانی گفت: در این مراسم همزمان پنج طرح هادی در روستاهای 
پهمدان، لاکمه سر، صداپشته، سیدمحله بارکوسرا و نوشر بخش رودبنه 

افتتاح می گردد. 
بخشی نژاد  مهندس  سپس 
بــا ارائــه گزارشــی از روند 
انقلاب  شهرستان،  پروژه های 
برکات  سرمنشــأ  را  اسلامی 
برای کشــور دانست و افزود: 
تأمین بهترین امکانات را امروز 
در روستاها شاهد هستیم که 
نقش بنیاد مسکن در این مسیر 

بسیار قابل توجه بوده است.
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افتتاح همزمان پنج پروژه اجرای طرح هادی در بخش مرکزی شهرستان رشت 	

به گزارش روابط عمومی، مراسم افتتاح اجرای طرح هادی بخش مرکزی شهرستان 
رشت به طور همزمان با حضور حسن پور - معاون امور عمرانی فرمانداری شهرستان، 
مهندس نوربخش - سرپرست بنیاد مســکن شهرستان رشت و گروهی از مسئولین 

شهرستانی در روستای آقا سیدشریف برگزار شد. 
در ابتدا مهندس نوربخش با بیان مطالبی گفت: پروژه آسفالت معابر روستاهای آقا 
سیدشریف، دافسار، بیجارکنار، بیجارخاله و پلکو به مساحت ۴۰ هزار و 3۰۰ مترمربع 

و با اعتباری بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال اجرایی گردید. 
سپس حسن پور آسفالت روستاهای یاد شده را قابل تقدیر دانست و خواستار نگاه 

ویژه مدیران استان به روستاهای مرکز استان گردید. وی خواستار همکاری دهیاری ها و دستگاههای ذیربط در اجرای برنامه های عمرانی شد. 
معاون امور عمرانی فرمانداری شهرستان رشت از اهالی روستا خواست در حفظ و نگهداری پروژه و خدمات ارائه شده، کمال همکاری و جدیت 

را به عمل آوردند.

افتتاح آسفالت معابر روستای حیدرآلات

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور مهنــدس مرجانی - فرماندار، 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر نقدی - امام جمعه شهرستان، معاون عمرانی فرماندار، 
بخشــدار مرکزی، گروهی از رؤسای اداره ها و اعضای شورای اسلامی و دهیار روستا 

پروژه آسفالت روستای حیدرآلات شهرستان فومن افتتاح شد. 
در ابتدای مراســم مدیر بنیاد مسکن شهرستان فومن گفت: این پروژه به طول ۱/8 
کیلومتر و با اعتبار حدود 2۵ میلیارد ریال از محل اعتبارهای قیر رایگان اجرا گردیده است. 
سپس مهندس مرجانی در سخنانی گفت: روستای حیدرآلات را ازجمله روستاهای 
توریستی شهرستان برشمرده که با آسفالت معابر این روستا رضایت اهالی تأمین خواهد 

گردید.
در ادامه دکتر نقدی با قدردانی از تلاش های بنیاد مسکن در سطح روستاها، گفت: این نهاد خدمات ارزنده ای در سطح روستاها ارائه کرده و تداوم 

این روند بستر ساز توسعه روستایی خواهد بود.

بهره برداری از طرح هادی روستای چلوند

عمومی،  روابــط  گزارش  به 
مراســم افتتاح پروژه آســفالت 
روستای چلوند شهرستان آستارا 
محمدرضا  مهنــدس  حضور  با 
شــهاب زاده - فرماندار، معاونین 
فرماندار، مهندس مهدی گرویان 
- مدیر بنیاد مسکن شهرستان و 
گروهی از مدیران این شهرستان 

برگزار شد. 
در ابتدا مهندس مهدی گرویان 
در ســخنانی گفت: این پروژه با 

مساحت 37۰۰ مترمربع به طول 6۱۰ متر از محل اعتبارهای استانی و قیر 
رایگان با اعتباری حدود ۱۰ میلیارد ریال اجرا شده است.

شــهاب زاده  مهندس  سپس 
روستاییان را از قشرهای مؤثر در 
فرایند تولید جامعه توصیف کرد 
و با اشــاره به تعریف پروژه های 
خدمات رســانی به روســتاییان 
تمامی شهرســتان ها، گفت:  در 
بنیاد مســکن نقش ویــژه ای در 
داشــته که  پروژه ها  این  اجرای 
در شهرستان آستارا نیز به لحاظ 
شاخص عملکرد خوبی داشتند. 
وی خدمات دولت به مردم را از 
برکات نظام اسلامی و خون شهدا دانست و بر خدمات رسانی بیشتر به 

مردم از سوی دستگاههای اداری، تأکید کرد.
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افتتاح طرح هادی روستاهای چوبر و درودخان 	

به گــزارش روابط عمومی، افتتاح همزمان دو پــروژه اجرای طرح 
هادی شهرســتان شــفت با حضور دکتر محمدرضا نقدی - فرماندار، 
حجت الاسلام والمســلمین حکیمی - امام جمعه، فرمانده سپاه، مهندس 
صبور - مدیر بنیاد مســکن شهرســتان شــفت و گروهی از مسئولین 

شهرستانی برگزار شد.
در ابتدا مهندس صبور - مدیر بنیاد مسکن شهرستان شفت گفت: این 
پروژه شامل آسفالت معابر روستای چوبر به طول ۱/6 کیلومتر و روستای 
دورودخان به طول یک کیلومتر با اعتباری بیش از 3۰ میلیارد ریال اجرا شده است. 
مهندس صبور افزود: این اعتبارها از محل قیر رایگان سال های ۱۴۰۰ 

و ۱۴۰۱ تأمین گردید. 
ســپس حجت الاسلام والمســلمین حکیمی با یادآوری رشادت و 
فداکاری شــهدای انقلاب در جهت پیروزی آن گفت: همه مدیران باید 
با هدف جلب رضایت این شــهدا و امام شهدا تمام تلاش خود را برای 
خدمت رسانی بیشتر به قشر مستضعف جامعه معطوف داشته و ذره ای 
درگیر حاشیه های سیاسی نشوند تا شاهد رضایت این ولی نعمتان عزیز 

کشور اسلامی خود باشیم. 
در ادامه دکتر نقدی با قدردانی از فعالیت های بنیاد مســکن گفت: به 
همت و تلاش های مجموعه بنیاد مسکن پروژه های شاخص در روستاها 
اجرا گردید که خشــنودی و رضایتمندی مردم را به دنبال داشته و این 

اقدام ها قابل تقدیر می باشد.

افتتاح پروژه اجرای طرح هادی روستای توسه رود  	

به گزارش روابط عمومی، پروژه آسفالت معابر روستای توسه رود بخش 
مرکزی شهرستان رودبار با حضور طهمورث عموپور - فرماندار شهرستان 
رودبار، معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، مهندس امیر دولت پور - 
سرپرست بنیاد مسکن شهرستان و گروهی از مسئولین شهرستانی افتتاح شد. 
در ابتدا مهندس دولت پور در ســخنانی گفت: این پروژه به مساحت 

۹۰۰۰ مترمربع با اعتباری بیش از 27 میلیارد ریال اجرایی گردید. 
ســپس عموپور با ارائه گزارشــی از وضعیــت پروژه های عمرانی 
شهرســتان از بنیاد مسکن بابت بهره برداری از پروژه های مورد رضایت 
مــردم قدردانی کرد و گفت: تمام تلاش دولــت مردمی و انقلابی رفع 

محرومیت از چهره روستاهاست. 
در ادامه امام جمعه شهرستان شفت و معاون سیاسی فرماندار نیز در 
سخنان خود با قدردانی از فعالیت های بنیاد مسکن در زمینه بهینه سازی 
معابر روستایی، فعالیت های دستگاههای اجرایی دولت را بسیار خوب 
توصیف نمودند و خواســتار ارایه خدمات بی منت توسط دستگاههای 

خدمات رسان به مردم شدند.

افتتاح متمرکز ۸۳ پروژه اجرای طرح هادی روستایی 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور مهندس دائمی - 
مدیرکل بنیاد مسکن استان تعداد 83 پروژه اجرای طرح هادی روستایی 
اســتان به طور متمرکز در روســتای حسین آباد شهرســتان رودسر به 

بهره برداری رسید. 
مهندس حامد دائمی گفت: این پروژه ها با اعتباری بیش از ۱32۰ میلیارد 
ریال به بهره برداری رسیده است. وی هشت پروژه از مجموع 83 پروژه را 
مربوط به شهرستان رودسر دانست و یادآور شد: این پروژه ها که با اعتباری 
بیش از ۱2۵ میلیارد ریال به بهره برداری رســیده، شامل 3۵ هزار و 6۰۰ 
مترمربع آسفالت معابر روستایی بخش مرکزی به طول هشت کیلومتر است. 
در ادامه اســدا... عباسی با بیان اینکه در ایام ا... دهه فجر امسال شاهد 
بهره برداری بیش از 2۹۰ پروژه در شهرستان رودسر هستیم، به صورت نمادین 
یکی از طرح های بنیاد مسکن استان هم اکنون مورد بهره برداری قرار گرفت.

انتصاب سرپرست  	

مهندس حامد دائمی - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان، طی حکمی، 
مهندس فرشــاد آذرپور را به سمت سرپرســت بنیاد مسکن شهرستان 

لاهیجان منصوب کرد.

انتصاب مدیر  	

مهندس حامد دائمی - مدیرکل بنیاد مســکن اســتان، طی حکمی، 
مهندس مرتضی آفتابی را به ســمت مدیر بنیاد مسکن شهرستان ماسال 

منصوب کرد.
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آسفالت معابر روستای لوکلایه افتتاح شد 	

به گزارش روابط عمومی، پروژه آســفالت معابر روستای لوکلایه 
شهرســتان لنگرود با حضور مهندس محمدرضــا جلالی - فرماندار 
شهرســتان لنگرود، حجت الاسلام والمســلمین نقــوی - امام جمعه 
شهرســتان لنگرود، معاونین فرماندار، مهندس جابر تقوا - مدیر بنیاد 
مســکن شهرستان لنگرود، بخشدار، دهیار و شــورای اسلامی روستا 

افتتاح گردید. 
در ابتدا مهندس تقوا با بیان اینکه اعتبار این پروژه به مبلغ ۱2 میلیارد 
ریال از محل اعتبارهای قیر رایگان تأمین گردیده است گفت: آسفالت 

333۰ مترمربع از معابر روستا اجرا شده است. 
در ادامه مهندس جلالی با قدردانی از تلاش های بنیاد مســکن در 
مورد اجرای طرح یاد شده مطالبی را بیان نمود و گفت: بنیاد مسکن با 
تدابیر و ساماندهی روستاها و ایجاد اشتغال، خدمات گسترده ای را نیز 

فراهم نموده است. 
سپس حجت الاسلام والمسلمین نقوی گفت: هر چند رفع محرومیت 
در مناطق مختلف جز وظایف دولت هاســت اما بنیاد مسکن براساس 
تکلیف انقلابی خود به این مهم ورود کرده و تاکنون توانســته اســت 
گام های بزرگی در رفع محرومیت از چهره مناطق مختلف استان بردارد.

بهره بــرداری از آســفالت معابر روســتاهای بخش  	

طاهرگوراب 

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت دهه فجر مراســم افتتاح و 
بهره برداری از پروژه آسفالت معابر روستاهای کردمحله، شارم و زرکام 
بخش طاهرگوراب شهرستان صومعه ســرا با حضور مهندس قاسمی 
- معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری، بخشدار طاهرگوراب، 
رؤســای اداره ها و مهندس سیدحســین محمدی - مدیر بنیاد مسکن 

شهرستان صومعه سرا برگزار شد. 
در این مراسم مهندس محمدی با ارائه گزارشی از فعالیت های انجام 
شده، گفت: در این سه روستا بیش از ۱۴ هزار مترمربع آسفالت توسط 
بنیاد مسکن از محل اعتبارهای قیر تهاتری با اعتباری بیش از 33 میلیارد 

ریال اجرا شده است. 
در ادامه مهندس قاسمی توسعه شهرستان را منوط به توسعه پایدار 
روستاها با توجه به پیش بینی و تأمین نیاز روستاییان توسط دستگاههای 

متولی دانست و از تلاش های بنیاد مسکن شهرستان قدردانی کرد.

نشست مشــترک مدیران کل بنیاد مسكن و منابع  	

طبیعی استان

به گزارش روابط عمومی، نشســت مشترک مهندس حامد دائمی 
- مدیرکل بنیاد مسکن استان و مهندس سیدمازیار رضوی - مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان به منظــور ایجاد تعامل و هماهنگی 
در مورد تأمین زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مســکن و جوانی 

جمعیت در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان برگزار شد.
در ابتدا مهندس دائمی با بیان این که هدف از تشــکیل این نشست 
ایجاد زمینه همکاری بیشــتر میان دو اداره و قدردانی از تعامل بســیار 
خوب همکاران منابع طبیعی اســتان می باشد، گفت: اگر بنیاد مسکن 
بتواند در روســتاهای قابل توسعه اســتان و به ویژه روستاهای خوش 
آب و هوا، زمین تملک و واگذار نماید , می تواند از ساخت وسازهای 
غیرمجــاز جلوگیری نماید و با تصرف افراد ســودجو در حریم منابع 
طبیعی و زمین های کشــاورزی برخورد نماید. وی افزود: تملک زمین 
توســط بنیاد مسکن در روســتاهای قابل توسعه اســتان، می تواند از 
ساخت وسازهای غیرمجاز جلوگیری کند و با تصرف افراد سودجو در 

حریم منابع طبیعی و زمین های کشاورزی برخورد گردد. 
مهندس رضوی با بیان اینکه با استفاده از ظرفیت بنیاد مسکن استان 
می توان گام های مؤثری برای توسعه روستاها و پیشبرد اهداف برداشت، 
بیان کرد: با همکاری و تعامل میان بنیاد مســکن استان و اداره کل منابع 
طبیعی، بسیاری از مشکلات مردم به ویژه روستاییان حل می شود. وی 
با اشــاره به تعامل خوب با بنیاد مسکن در امر تأمین نیازها، برای خانه 
دارکردن افراد محروم در روستاها گفت: تأمین زمین در قالب ماده چهار 
قانون ســاماندهی مســکن صورت می گیرد که در این رابطه عملکرد 

خوبی توسط اداره کل منابع طبیعی تاکنون صورت گرفته است.
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نشست بصیرتی با حضور فرمانده سپاه قدس 	

به گزارش روابط عمومی، نشست بصیرت افزایی با موضوع انتخابات 
امروز با حضور سردار دامغانی - فرمانده سپاه قدس استان، مهندس حامد 
دائمی - مدیرکل بنیاد مسکن استان، معاونین و مدیران ستادی و همچنین 

مدیران بنیاد مسکن شهرستان ها در بنیاد مسکن استان برگزار شد. 
در ابتدا سردار دامغانی در سخنانی یکی از مطالبات مهم مردم را مسکن 
برشمرد و گفت: بنیاد مسکن با توجه به مسئولیت در حوزه مسکن به ویژه 
مسکن روستایی و محرومین نقش مهمی در پاسخگویی مطالبات مردمی و 
جلب رضایت آنان دارد. وی با بیان اینکه اگر نیت کارکنان جلب رضایت 
پروردگار باشد یک نوع جهاد در راه خدا و خیر بزرگی محسوب می شود، 

افزود: تأسیس حساب ۱۰۰ امام)ره( و وظایف محوله در آن ناشی از ایمان ایشان به جایگاه مردم در سیستم حکومت اسلامی بود. 
فرمانده سپاه قدس استان با بیان اینکه امروز جمهوری اسلامی از نظر استقلال سیاسی در دنیا بی نظیر است، گفت: قبل از انقلاب، اسارت سیاسی 
بر کشور سلطه داشت لکن امروز اگر با تحقیق و فارغ از جنگ های رسانه ای بنگریم شاهد پیشرفت های عظیم در همه موضوع های مهم کشور هستیم. 
سردار دامغانی با بیان اینکه انقلاب اسلامی پایان بخش یک تحقیر 2۰۰ ساله تحمیل شده به این کشور و شروع و ظهور یک عزت ملی بی نظیر بود، 
خاطرنشان کرد: مصداق این ادعا حضور ده ها هزار مستشار نظامی در ایران قبل از انقلاب و قدرت نظامی و جایگاه نظامی برتر ایران در دنیای امروز 
است. وی با اشاره به رتبه ایران در موضوع های مختلف نظامی، علمی، رفاه و پزشکی، گفت: آسایش و رفاه امروز به برکت انقلاب اسلامی است. 

سپس مهندس دائمی با بیان اینکه بنیاد مسکن به عنوان یکی از نهادهای برخاسته از نظام جمهوری اسلامی، در طول فعالیت خود اقدام های مؤثر 
و ارزشمندی را در سطح روستاها انجام داده، گفت: شاهد به ثمر رسیدن فعالیت ها و تحقق اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران در محرومیت زدایی 
از روستاها هستیم. وی فعالیت های عمران روستایی را یکی از مهمترین و اصلی ترین اقدام های بنیاد مسکن در امر عمران و آبادی روستاهای کشور 

توصیف کرد و افزود: تمام خدماتی که به روستاها ارائه شده، وظیفه ذاتی این دستگاه اجرایی بوده تا مردم در رفاه باشند. 

بهره برداری از پروژه اجرای طرح هادی ترک محله آلالان 	

به گزارش روابط عمومی، 
در مراســمی با حضور ایرج 
موذن - فرماندار شهرســتان 
تالــش، امیــر نجف پــور - 
سرپرســت بنیــاد مســکن 
از  گروهــی  و  شهرســتان 
اجرایی  دستگاههای  مدیران 
این شهرستان، پروژه اجرای 
طرح هادی روســتای ترک 

محله آلالان افتتاح شد. 
در ابتــدا امیر نجف پور با 

ارائه گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن در شهرستان گفت: ۵۰۰۰ مترمربع 
از معابر این روستا با اعتباری بیش از ۱7 میلیارد ریال از محل اعتبارهای 

قیر رایگان آسفالت گردید. 
سپس موذن با قدردانی از 
تلاش های کلیه دستگاههای 
بنیــاد  ازجملــه  اجرایــی 
مســکن، دهیاری ها و سایر 
دستگاههای متولی عمران و 
برای  گفت:  روستاها  آبادی 
بهره برداری و تولید ثروت در 
بخش روســتایی باید برنامه 
ریزی های مدونــی انجام و 
شــاخص های توسعه مانند 
گســترش زیرساخت ها فراهم شــود. وی ابراز امیدواری کرد با اهتمام 

دولت شاخص های توسعه در این شهرستان ارتقا یابد.

حضرت امام خمینی)ره(:
من با كمال تواضع از ملت عزیز در این امر حیاتی )خانه سازی برای محرومان( استمداد می كنم و سلامت و 

سعادت همگان را خواستارم.
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان لرستاناخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان لرستان

آغاز عملیات تسطیح و آماده سازی 1۵ هكتار از اراضی نهضت ملی مسكن در دانشگاه لرستان  	

بنابر گزارش روابط عمومی، مهندس پویا تابعی - مدیرکل بنیاد مســکن استان در 
نشست شورای مسکن استان که با حضور استاندار به صورت ویدئوکنفرانس برگزار 
شد از آغاز عملیات تسطیح و آماده سازی ۱۵ هکتار از اراضی نهضت ملی مسکن در 
دانشگاه لرستان توســط اکیپ امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان 

خبر داد.
مهندس پویا تابعی گفت: هدف از این مراســم که با سخنرانی رییس جمهور آغاز 
شد ساخت تعداد ۵۹ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی ویژه نخبگان، اعضای هیئت علمی، 
کارکنان و خوابگاههای متأهلی دانشگاههای سراسر کشور است. وی افزود: همزمان 

با شروع عملیات آماده سازی این اراضی توسط امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان کار ساخت بیش از ۱۰۰۰ واحد مسکونی در 
زمینی به مساحت ۱۵ هکتار با هدف تأمین مسکن اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه در قالب طرح نهضت ملی مسکن آغاز خواهد شد.

افتتاح پروژه آسفالت 1۹0 هزار مترمربع از معابر روستایی شهرستان خرم آباد 

بنابر گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشت دهه فجر انقلاب اسلامی در 
مراسمی با حضور مهندس تابعی – مدیرکل و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد 
مسکن استان و فرماندار شهرســتان، پروژه اجرای طرح هادی روستای چنارشوره از 

توابع بخش پاپی به نمایندگی از 2۴ روستای شهرستان خرم آباد افتتاح شد.
مهندس تابعی گفت: عملیات آسفالت بیش از ۱۹۰ هزار مترمربع از معابر روستایی 
شهرســتان خرم آباد با اعتباری بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال اجرا شــده است . وی افزود: 
عملیات جدول گذاری، ســاخت دیوار ســنگی، کانال و ابنیه فنی در شــش روستای 

شهرستان خرم آباد با اعتباری به مبلغ ۱۴۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اجرا شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان گفت: 7۱۱ فقره تسهیلات بهسازی و بازسازی مسکن 

روستایی با اعتباری به مبلغ ۱۴22 میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت شده است .
مهندس تابعی افزود: عملیات آسفالت بیش از ۵۰۰۰ مترمربع از معابر روستای چنارشوره از توابع بخش پاپی شهرستان خرم آباد با اعتباری بیش 

از ۱۱ میلیارد ریال اجرا شده است.

تجلیل از خانواده معظم شهید والامقام اسكندر نیازی  	

بنابر گزارش روابط عمومی، در زمینه تجلیل از مقام شــامخ شهدا، 
مدیرکل، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، معاونین و کارکنان بنیاد مسکن 
استان با حضور در منزل شهید اسکندر نیازی با خانواده معظم این شهید 

والامقام دیدار نمودند.
در این دیدار کارکنان بنیاد مسکن استان با قرائت فاتحه ضمن ادای 
احترام به مقام والای این شهید گرانقدر، با آرمان های والای امام راحل و 

رهبر معظم انقلاب تجدید میثاق کردند.
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مراسم بزرگداشت روز جانباز و تجلیل از همكاران  	
جانباز بنیاد مسكن استان 

بنابر گزارش روابط عمومی، همزمان با ایام ولادت باسعادت حضرت 
ابوالفضل العباس)ع( و روز جانباز از همکاران جانباز بنیاد مسکن استان 

تجلیل شد.
در این مراسم که در زمینه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و ارج نهادن 
به مقام جانبازان دفاع مقدس با حضور مدیرکل، مسئول دفتر نمایندگی 
ولی فقیه و گروهی از همکاران بنیاد مســکن استان برگزار شد، از برزو 
بیرانوند و جهانشیر مهرپور - همکاران جانباز بنیاد مسکن استان با اهدای 

لوح تجلیل به عمل آمد.

بررســی روند صدور اســناد مالكیت روســتایی و  	
شهری 

بنابر گزارش روابط عمومی، در نشست بررسی صدور اسناد مالکیت 
شهری و روستایی اســتان که با حضور مهندس تابعی - مدیرکل بنیاد 
مسکن استان و کاظمی - مدیرکل اداره ثبت اسناد و املاک استان برگزار 
شد، روند صدور اسناد مالکیت در روستاهای بالای 2۰ خانوار و شهرهای 

با جمعیت کمتر از 2۵ هزار نفر مورد بحث و بررسی قرار گرفت .
در این نشســت مهندس تابعی گفت: تعداد ۱۵3 هزار واحد مسکن 
روستایی در استان موجود است که از این تعداد بیش از ۱۱۵ هزار واحد 
مقاوم سازی شده است. وی صدور اسناد روستایی را کاری مشترک و با 
همکاری اداره ثبت اسناد و املاک دانسته و تصریح کرد: تعداد ۹۰ هزار و 

2۵۵ واحد مسکونی شهری و روستایی استان سنددار شده اند.
مدیرکل بنیاد مســکن استان افزود: میانگین صدور سند روستایی در 

استان 72 درصد است.

بهره برداری از ۴۵0 مترمربع ســنگ فرش و 120 متر  	
جدول روستاهای بن لار 

بنابر گزارش روابط عمومی، در مراســمی که به مناسبت گرامیداشت 
دهــه فجر جهت اجرای پروژه طرح هادی روســتای بــن لار از توابع 
بخش معمولان شهرستان معمولان از محل اعتبارهای عمرانی با حضور 
فرماندار، بخشدار و شهردار معمولان، سرپرست بنیاد مسکن شهرستان 
پلدختر و گروهی از مسئولین شهرستانی برگزار شد، پروژه اجرای طرح 

هادی روستاهای بن لار افتتاح شد.

در این مراسم سرپرست بنیاد مسکن شهرستان پلدختر گفت: طرح هادی 
روستاهای بن لار شامل ۴۵۰ مترمربع سنگ فرش و ۱2۰ متر جدول این 
روستا با اعتباری بیش از ۵ میلیارد ریال توسط بنیاد مسکن اجرا شده است.

بهره بــرداری از ۸۳00 مترمربــع آســفالت معابــر  	
روستاهای سراب پاپی و امیرآباد ندر 

بنابر گزارش روابط عمومی، در مراســمی که به مناسبت گرامیداشت 
دهه فجر جهت اجرای پروژه طرح هادی روســتاهای ســراب پاپی و 
امیرآباد ندر از توابع بخش مرکزی شهرستان سلسله از محل اعتبارهای 
عمرانی با حضور فرماندار سلسله، معاون عمرانی و سیاسی فرمانداری، 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان سلســله و گروهی از مسئولین شهرستانی 
برگزار شــد، پروژه اجرای طرح هادی روستاهای سراب پاپی و امیرآباد 

ندر افتتاح شد.

مدیر بنیاد مســکن شهرســتان سلســله گفت: اجرای طرح هادی 
روستاهای یاد شده شامل آسفالت به متراژ 83۰۰ مترمربع از سطح معابر 
این روستاها و با اعتباری بیش از ۱۵ میلیارد ریال توسط بنیاد مسکن اجرا 

شده است.
همچنین با حضور مســئولین یاد شده پروژه بهسازی و سنگ فرش 
معابر روستای سراب هنام با اعتباری بیش از ۱۰ میلیارد ریال توسط بنیاد 

مسکن استان افتتاح شد.
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بهره بــرداری از 2۸ هــزار مترمربع آســفالت معابر  	
روستاهای شهرستان رومشكان 

بنابر گزارش روابط عمومی، پروژه اجرای طرح هادی روســتاهای 
بخش مرکزی و سوری شهرستان رومشکان با اعتباری بیش از 7۵ میلیارد 
ریال و با حضور فرماندار، مدیر بنیاد مســکن شهرســتان رومشکان و 

گروهی از مسئولین این شهرستان به بهره برداری رسید.
در این مراسم مدیر بنیاد مســکن شهرستان رومشکان گفت: پروژه 
اجرای طرح هادی پنج روستای شهرستان رومشکان شامل زیرسازی و 
آسفالت 28 هزار مترمربع از سطح معابر این روستاها با اعتباری بیش از 

7۵ میلیارد ریال توسط بنیاد مسکن استان اجرا شده است.

بهره برداری از تعداد 2۸۳ واحد مســكن روستایی  	
شهرستان ازنا

بنابر گزارش روابط عمومی، در مراسمی تعداد 283 واحد مسکن روستایی 
شهرستان ازنا با اعتباری بیش از 26۰ میلیارد ریال و با حضور امام جمعه، 
فرماندار، رضایی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان ازنا و گروهی از مدیران 
شهرستان به بهره برداری رسید همچنین یک واحد مسکونی در روستای 
گلیجرد به نمایندگی از 283 واحد مسکن روستایی شهرستان ازنا افتتاح شد.

در این مراسم رضایی در ســخنانی گفت: به برکت نظام جمهوری 
اسلامی تعداد 283 واحد مسکونی با همت بنیاد مسکن از محل اعتبارهای 
ســیل و تسهیلات طرح ویژه در دولت سیزدهم با اعتباری بیش از 26۰ 

میلیارد ریال ساخته و آماده بهره برداری می باشد.
ســپس فاتحی - فرماندار شهرســتان ازنا با قدردانی از فعالیت های 
بنیاد مسکن بر توجه به امر ساخت وساز واحدهای مسکونی در مناطق 
روستایی تأکید کرد و خواســتار اهتمام همه دستگاههای اجرایی برای 

انتقال امکانات رفاهی به روستاهای شهرستان شد.

ادای احترام به مقام شامخ شهدا  	

بنابر گزارش روابط عمومی، به مناســبت فرارســیدن ایام دهه فجر 
مهندس تابعی - مدیرکل، حجت الاسلام سهرابی - مسئول دفتر نمایندگی 
ولی فقیه و گروهی از معاونین و همکاران بنیاد مســکن استان با حضور 
در مزار شهدای گمنام شهر خرم آباد به مقام شامخ شهدای والامقام ادای 

احترام کرده و با نثار فاتحه یاد و خاطرشان را گرامی داشتند .
در این مراسم که در محل تپه شهدای گمنام شهر خرم آباد برگزار شد، 

مزار شهدای والامقام غبارروبی و عطرافشانی شد.

بهره بــرداری از 11 هــزار مترمربــع آســفالت معابر  	
روستای شیخ آباد زنگیوند 

بنابر گزارش روابط عمومی، در مراســمی که با حضور سردار باقری 
- فرمانده ســپاه حضرت ابوالفضل)ع( استان، فرمانده سپاه ناحیه الشتر، 
فرماندار، امام جمعه و مدیر بنیاد مســکن شهرســتان سلسله، همچنین 
گروهی از مسئولین استانی و شهرستانی برگزار شد، پروژه اجرای طرح 
هادی روســتای شــیخ آباد زنگیوند از توابع بخش فیروزآباد شهرستان 

سلسله افتتاح شد. 
در این مراسم مدیر بنیاد مسکن شهرستان سلسله گفت: پروژه اجرای 
طرح هادی روســتای شیخ آباد زنگیوند شامل آسفالت ۱۱ هزار مترمربع 
از سطح معابر این روســتا با اعتباری بیش از 2۱ میلیارد و 6۰۰ میلیون 
ریال از محل اعتبارهای عمرانی و شرکت نفت توسط بنیاد مسکن اجرا 

شده است.
همچنین پروژه اجرای طرح هادی روســتای دره تنگ پایین از محل 
اعتبارهای عمرانی و شــرکت نفت با اعتباری بیش از 32 میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون ریال توسط بنیاد مسکن بهره برداری شد.

مقام معظّم رهبری:
امروز صدقات مردم بسیار زیاد است و در جایی 

كه مردم تشخیص دهند جای كمك و رسیدگی به 
محرومان است، از خود بی تابی نشان می دهند.
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بهره برداری از 160 هزار مترمربع آسفالت معابر روستاهای شهرستان بروجرد 	

بنابر گزارش روابط عمومی، پروژه اجرای طرح هادی روستای شیروان شهرستان 
بروجرد اســتان که به نمایندگی از 26 روســتا و با اعتباری بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال 
با حضور فرماندار، مدیر بنیاد مسکن شهرســتان بروجرد و گروهی از مسئولین این 

شهرستان برگزار شد، با اعتبار 2۰ میلیارد ریال افتتاح شد.
در این مراسم مدیر بنیاد مسکن شهرستان بروجرد گفت: پروژه اجرای طرح هادی 
در 26 روستای شهرستان بروجرد شامل ۱6۰ هزار مترمربع زیرسازی و آسفالت معابر، 
26 هزار مترمربع سنگ فرش، ۱۵۰ متر طول دیوار حائل و کانال سنگی و 8۰۰ مترطول 

جدول نهری با اعتباری بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال افتتاح شد.

بهره برداری از 16 هزار و 700 مترمربع آسفالت معابر روستای عبدالحسینی خاوه

بنابر گزارش روابط عمومی، پروژه اجرای طرح هادی روستای عبدالحسینی خاوه از 
توابع بخش خاوه شهرستان دلفان استان از محل اعتبارهای عمرانی و شرکت نفت با حضور 
امام جمعه، فرماندار، مدیر بنیاد مسکن شهرستان دلفان و گروهی از مسئولین افتتاح شد.
در این مراسم مدیر بنیاد مسکن شهرستان دلفان گفت: این پروژه شامل زیرسازی 
و آسفالت ۱6 هزار و 7۰۰ مترمربع از سطح معابر این روستا و با اعتباری بیش از ۵۰ 

میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توسط بنیاد مسکن اجرا شده است. 
همچنین با حضور مسئولین یاد شده طرح هادی و پروژه آسفالت ۴۰۰۰ مترمربع از 
معابر روستای چروش از توابع بخش اتیوند این شهرستان با اعتباری بیش از ۴2 میلیارد 

و ۵۰۰ میلیون ریال توسط بنیاد مسکن اجرا شده است.
در ادامه پروژه اجرای طرح هادی روستای فرهادآباد میربگ از توابع بخش میربگ از محل اعتبارهای قیر رایگان با اعتباری بیش از ۱۰۰ میلیارد 
ریال و با مشارکت بنیادمسکن و دهیاری روستا و پروژه اجرای طرح هادی روستای زالی آباد دوراهی از محل اعتبارهای قیر رایگان با اعتباری بیش 

از 8۰ میلیارد ریال و با مشارکت بنیاد مسکن و دهیاری به بهره برداری رسید.

بهره برداری از ۸ هزار مترمربع آسفالت معابر روستاهای کوهدشت 

بنابر گزارش روابط عمومی، همزمان با فرارسیدن دهه فجر 8۰۰۰ 
مترمربع از آســفالت معابر روستاهای شهرستان کوهدشت با حضور 
امام جمعه، فرماندار و مدیر بنیاد مســکن شهرســتان کوهدشــت به 

بهره برداری رسید.
پروژه زیرسازی و آسفالت 8۰۰۰ مترمربع از معابر روستای پشت 
باغ ضرونی شهرستان کوهدشت با اعتباری بیش از 3۰ میلیارد ریال به 

بهره برداری رسید. 
همچنین با حضور افراد یاد شده تعداد 7۵۱ واحد مسکن روستایی 
در شهرستان کوهدشت افتتاح و یک واحد مسکونی در روستای پشت 
باغ ضرونی به نمایندگی از واحدهای یاد شده با اعتباری بیش از یک 

میلیارد و ۵۰2 میلیون ریال افتتاح شد.

اگر دشمن مان را بر ما پیروز گردانیدی شهادت را روزیمان کن و دیگر یارانم را از فتنه نگه دار - امام علی)ع(
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان مازندراناخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان مازندران
 

مشكلات روستاهای شهرستان محمودآباد بررسی و احصا شد 	

به گزارش روابط عمومی، استاندار به  همراه مهندس آسمانی مقدم - مدیرکل و مهندس قاسمپور - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان و 
مهندس فیاض بخش – مدیر بنیاد مسکن شهرستان محمودآباد با حضور در روستاهای ترسیاب، سیارکلا، گیلاپی، گالشپل و عبدا...آباد از نزدیک با 

اعضای شورا، دهیاری ها و اهالی روستاها دیدار کرد و در این دیدار مشکلات احصا و مورد بررسی قرار گرفت.
بررســی اجرا و بازنگری طرح هادی، اعطای تسهیلات مسکن روســتایی و... درحوزه بنیاد مسکن و سایر درخواست ها در حوزه فعالیت های 
دســتگاههای اجرایی اســتان نظیر جهادکشــاورزی، اداره برق، راهداری و... از موارد مطرح شده و از درخواست های مردمی و مسئولین محلی در 
روســتاهای یاد شــده بوده که توضیح های لازم در این مورد و همچنین دستور لازم جهت پیگیری موارد از سوی مهندس آسمانی مقدم در حوزه 

فعالیت های بنیاد مسکن صادر و ثبت مشکلات سایر دستگاهها جهت ارایه گزارش در نشست شورای اداری با حضور استاندار اقدام شد.
در ادامه نشست شورای اداری در مجموعه شرکت نفت این شهرستان با حضور دکتر حسینی پور - استاندار و مسئولین استانی و شهرستانی برگزار شد.

مشكلات روستاهای شهرستان میاندورود بررسی و احصا شد

به گزارش روابط عمومی، دکتر حسینی پور - استاندار به همراه معاونین، مدیران کل 
ستادی استانداری، مدیران کل دستگاههای اجرایی، مهندس آسمانی مقدم - مدیرکل 
و مهندس قاســمپور - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان و مهندس عباسپور 
– مدیر بنیاد مسکن شهرستان میاندورود با حضور در روستاهای تجن لته علیا، تجن 
لته ســفلی، جناسم، وارمی و ســنه کوه از نزدیک با اعضای شورا، دهیاری ها و اهالی 

روستاهای شهرستان میاندورود دیدار و مشکلات احصا و مورد بررسی قرار گرفت.
بررســی اجرا و بازنگری طرح هادی، اعطای تســهیلات مسکن روستایی و... در 
حوزه بنیاد مسکن و سایر درخواســت ها در حوزه فعالیت های دستگاههای اجرایی 

استان نظیر اداره برق، راهداری و... از موارد مطرح شده و از درخواست های مردمی و مسئولین محلی در روستاهای یاد شده بود که توضیح های لازم 
در این مورد و همچنین دستور لازم برای پیگیری موارد از سوی مهندس آسمانی مقدم - مدیرکل بنیاد مسکن استان در حوزه فعالیت های بنیاد مسکن 

صادر و ثبت مشکلات سایر دستگاهها برای ارایه گزارش در نشست شورای اداری با حضور استاندار اقدام شد.
در ادامه ســفر نشست شورای اداری با حضور استاندار و مدیران کل دستگاههای اجرایی استان برای بررسی مشکلات شهرستان کلاردشت 

برگزار شد.

مشكلات مردم در شهرستان عباس آباد مورد بررسی قرار گرفت

به گزارش روابط عمومی، دکتر حســینی پور - اســتاندار به همراه 
معاونین و مدیران کل اســتانداری و مدیران کل دســتگاههای اجرایی 
استان، مهندس آســمانی مقدم - مدیرکل بنیاد مسکن استان به عنوان 
نماینده استاندار به همراه مهندس قاسمپور - معاون عمران روستایی بنیاد 
مسکن استان و مهندس موفقی – مدیر بنیاد مسکن شهرستان عباس آباد 
با حضور در روســتاهای سی بن، پسنده علیا، ولیکستان و کرکاس با 
اعضای شورای اسلامی، دهیار و اهالی این مناطق گفتگو و به بررسی 
مشکلات ساکنان آن پرداخت. اجرا و بازنگری طرح هادی، بهسازی 
مسکن روســتایی و... از موارد مطرح شده در حوزه فعالیت های بنیاد 
مسکن بود که از سوی مسئولین محلی مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.
همچنین اســتاندار به همراه مسئولین با حضور در روستاهای سنگ چالک، اناده و عبدالده و نشست با دهیاران و شوراهای اسلامی در امامزاده 

سیدحسن رضا روستای کچلده و دیدار با اعضای شورای اسلامی، دهیار و اهالی این مناطق به بررسی مشکلات ساکنان آن پرداخت.
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  ده هــزار و چهــل و پنجمیــن واحــد مســكونی در 

شهرستان تنكابن افتتاح و به بهره برداری رسید

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور مهندس عباسی - 
معاون مســکن و ساختمان وزارت راه وشهرسازی، مهندس دیوسالار - 
مدیرکل راه وشهرســازی استان، دکتر حسینی - نماینده مجلس شورای 
اســلامی، داجلری - فرماندار شهرستان، مهندس محرابی - معاون امور 
بازسازی و مسکن روستایی، بخشدار، سایر مسئولین استانی و شهرستانی 
و مهندس اشــکوریان – مدیر بنیاد مسکن شهرستان تنکابن ده هزار و 
چهل و پنجمین واحد مسکن روستایی در این شهرستان افتتاح و مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
در این مراسم مهندس اشکوریان گفت: برای ساخت این واحد مبلغ 
دو میلیارد ریال تســهیلات ارزان قیمت توســط بنیاد مسکن شهرستان 
پرداخت شد. وی افزود: در این مراسم فرماندار شهرستان از عملکرد و 

فعالیت های عمرانی بنیاد مسکن شهرستان قدردانی کرد.
 

افتتاح نمادین مسكن محرومین در شهرستان بابل  	
در ایام ا... دهه فجر

بــه گزارش روابط عمومی، بهره بــرداری از پروژه های عمرانی بنیاد 
مسکن شهرستان در ایام ا... دهه فجر با حضور مسئولین استانی، شهرستانی 

و محلی در شهرستان بابل برگزار شد.
در این مراسم جانمحمدی – مدیر بنیاد مسکن شهرستان بابل گفت: 
یک واحد مسکن محرومین به صورت نمادین در روستای پازمین بندپی 
غربی با حضور معافی - مدیرکل کمیته امداد، سرهنگ بابایی - فرمانده 
سپاه بابل، عبادیان - معاون فرماندار، باباگلزاده - بخشدار بندپی غربی و 
سایر مسئولین شهرستانی و محلی افتتاح و به مالک آن تحویل داده شد.

جانمحمدی ادامه داد: مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال تســهیلات کم بهره و 
همچنین 3۰۰ میلیون ریال تسهیلات بلاعوض برای ساخت به متقاضیان 

دراین بخش پرداخت گردید.

اجرای طرح هادی روستای فیروزکنده افتتاح و به  	
بهره برداری رسید

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی بــا حضور دکتر نوبخت - 
فرماندار مرکز اســتان، مهندس جمالی - معاون مسکن و عمران شهری 
بنیاد مسکن اســتان، مهندس معنوی - بخشدار رودپی، سایر مسئولین 
شهرســتانی و محلی و مهندس خدامیان – مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
ساری پروژه اجرای آسفالت در روستای فیروزکنده علیا و سفلی از بخش 

رودپی شهرستان ساری افتتاح شد.

در این مراســم مهندس خدامیان گفت: این پروژه به طول 8۰۰ متر 
و عرض ۹ متر و نیم و مســاحت نزدیــک به 8۰۰۰ مترمربع و با اعتبار 
هزینه شده به مبلغ ۱8 میلیارد ریال با مشارکت دهیاری اجرا و با حضور 

مسئولین شهرستانی و محلی به بهره برداری رسید.

ده هــزار و پنجــاه و پنجمیــن واحــد مســكونی در  	
شهرستان ساری افتتاح و به بهره برداری رسید

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور سردار مسلمی - 
فرماندهی سپاه کربلا مازندران، قنادزاده - مسئول سازمان بسیج مهندسین 
عمران و معماری کشــور، مهندس محرابی - معاون امور بازســازی و 
مسکن روستایی بنیاد مسکن استان، بخشــدار رودپی شمالی، دهیار و 
اعضای شورای اسلامی و مهندس خدامیان – مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
ســاری ده هزار و پنجاه و پنجمین واحد مسکن روستایی در روستای 

درازمیر کنده افتتاح شد.
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مراسم کلنگ زنی ساخت تعداد 70 واحد مسكونی  	
در شهرستان ساری

به گزارش روابط عمومی، مراســم کلنگ زنی 7۰ واحد مســکن در 
زمینی به مســاحت یک هکتار در روســتای تیرکلا با حضور مهندس 
آســمانی مقدم - مدیرکل و معاونین بنیاد مسکن استان، دکتر نوبخت - 
فرماندار شهرستان ساری، مهندس کاظم نژاد - معاون فرماندار، مهندس 
هادیان - بخشدار بخش مرکزی، معاونین بنیاد مسکن استان، مدیر بنیاد 
مسکن شهرستان، رییس راه وشهرسازی شهرستان، دهیار، شورا و اهالی 

روستای یاد شده برگزار شد.
در این مراســم مهندس جمالی مطالبی را در مورد پروژه ارائه نمود 
و سپس عملیات آماده سازی و ساخت پروژه به طور رسمی با برگزاری 

مراسم کلنگ زنی آغاز گردید.
همچنین از مجموعه دهیاری و بخشداری در مورد مساعدت و تسریع 

در روند صدور پروانه ساختمانی قدردانی به عمل آمد.

پروژه اجرای طرح هادی روستای لله بند افتتاح شد 	

بــه گزارش روابط عمومــی، مهندس ولیزاده - مدیر بنیاد مســکن 
شهرستان سوادکوه گفت: پروژه اجرای طرح هادی در روستای لله بند از 
توابع بخش مرکزی شهرستان سوادکوه با حضور دکتر غلامی - فرماندار 
شهرستان سوادکوه، مهندس قلیزاده - بخشدار مرکزی و سایر مسئولین 

شهرستانی و محلی افتتاح و به بهره برداری رسید.
مهندس ولیزاده در این مورد افزود: طرح هادی روستای لله بند شامل 
زیرسازی و آســفالت به طول ۹۵۰ متر و با اعتبار هفت میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال با مشــارکت دهیاری و اهالی توسط بنیاد مسکن شهرستان 
اجرا و با حضور مســئولین شهرســتانی و محلی در ایام ا... دهه فجر به 

بهره برداری رسید.

نشســت تأمیــن و ســاخت مســكن محرومیــن در  	
شهرستان رامسر برگزار شد

مهندس گلیج - سرپرست بنیاد مسکن شهرستان رامسر از برگزاری 
نشست بررسی روند ساخت مجتمع هشت واحدی خانواده های دارای دو 
فرد معلول و تأمین مسکن محرومین با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
علیخانی - امام جمعه و حجت الاسلام سلیمانی - مسئول دفتر نمایندگی 
ولی فقیه در بنیاد مسکن استان در دفتر امام جمعه شهرستان رامسر خبرداد. 

مهندس گلیج گفت: تمهیدات لازم در جهت رفع موانع و تسریع در 
اجرای ساخت پروژه هشت واحدی خانواده های دارای دو فرد معلول در 
دســت اقدام و همچنین اقدام ها و پیگیری های لازم و مستمر تا حصول 
نتیجه از موارد مطرح شده در این نشست بود که مورد تأکید قرار گرفت.

انعقاد تفاهم نامه همكاری فی مابین بنیاد مســكن  	
استان و صندوق قرض الحسنه امداد ولایت استان

به گزارش روابط عمومی، نشستی در زمینه انعقاد تفاهم نامه همکاری 
فی مابین بنیاد مسکن و صندوق قرض الحسنه امداد ولایت استان وابسته 
بــه کمیته امداد حضرت امام خمینی)ره( اســتان بــا محوریت اجرای 
طرح های آبادانی و پیشــرفت منظومه های روستایی در استان با حضور 
مهندس آسمانی مقدم - مدیرکل بنیاد مسکن استان، مهندس سعادت - 
مدیرعامل و دماوندی - معاون امور شعب صندوق قرض الحسنه امداد 
ولایت استان، مهندس سورتیجی - سرپرست واحد طرح منظومه های 
روستایی بنیاد مسکن اســتان، عظیمی - مسئول شعب صندوق استان، 
لطفی - کارشــناس حقوقی صندوق و موزانی - مشاور و راهبر استانی 

طرح منظومه در بنیاد مسکن استان برگزار شد.
در این نشســت تفاهم نامه همــکاری برای اجــرای طرح منظومه 
روســتایی در پایلــوت منظومــه بابلکنار و ســایر مناطــق هدف در 
اســتان به منظور توســعه پایدار، محرومیت زدایی، توانمندســازی و 
ارتقــای کیفیت زندگی در روســتاهای اســتان و توســعه اقتصادی و 
اشــتغالزایی پایدار ســکونتگاههای روســتایی در بنیاد مسکن استان 
فی مابین بنیاد مســکن و صندوق قرض الحســنه امداد ولایت اســتان 
وابســته به کمیته امداد حضرت امام خمینی)ره( اســتان منعقد گردید.
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان مرکزیاخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان مرکزی

عملیات اجرایی ساخت تعداد ۵۹ هزار و ۵00 واحد مسكونی برای دانشگاهیان 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضــور رییس جمهور و هیئت همراه، 
اســتانداران، مدیران کل راه وشهرسازی و بنیاد مسکن، فرمانداران، رؤسای دانشگاهها 
و گروهی دیگر از مسئولین دســتگاههای ذیربط به صورت ویدیو کنفرانس همزمان 
در سراســر کشور کلنگ ساخت تعداد ۵۹ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی برای کارکنان 

دانشگاهها و خوابگاههای متأهلی به زمین زده شد.
این طرح با تأکید رییس جمهور و پس از توافق وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با 
وزارت مسکن آغاز شد. در حوزه وزارت علوم بیش از 3۰ هزار و ۵66 واحد مسکن 
ویژه اســتادان هیئت علمی، تعداد ۵ هزار و 8۰۰ خوابگاه متأهلی و برای دانشگاه آزاد 

تعداد 23 هزار و 8۱۹ واحد هدف گذاری شده است.
این طرح در شهرستان های اراک، تفرش، دلیجان، ساوه، کمیجان و آشتیان با حضور مدیرکل، معاون مسکن شهری و مدیر ماشین آلات بنیاد مسکن 

استان و همچنین مدیران بنیاد مسکن شهرستان های یاد شده اجرا می گردد.
در مجموع بیش از ۱۵۰۰ هکتار زمین با ظرفیت بیش از 6۰ هزار واحد تأمین شده است که آماده سازی اراضی این پروژه توسط واحد امور اجرایی 

و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن صورت می پذیرد.

افتتاح نمادین پروژه عمرانی شهرستان تفرش

به گزارش روابط عمومی، پروژه های عمرانی بنیاد مسکن در روستای شهراب شهرستان تفرش با حضور استاندار و با همراهی مهندس عسکری 
- مدیرکل بنیاد مسکن استان به صورت نمادین افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

این پروژه شامل آسفالت و زیرسازی روستای شهراب به متراژ 6۵ هزار مترمربع از اول دوره شورایی ششم با مشارکت بنیاد مسکن استان می باشد 
که مورد بهره برداری قرار گرفت.

در ادامه استاندار و همراهان با حضور در گلزار شهدای این  روستا ضمن غبارروبی به مقام والای شهدا ادای احترام نمودند.

افتتاح نمادین پروژه عمرانی شهرستان آشتیان

به گزارش روابط عمومی، 
به مناسبت گرامیداشت ایام ا... 
دهه فجر با حضور استاندار و 
مهندس عسکری – مدیرکل 
بنیاد مسکن استان پروژه های 
عمرانی بنیاد مسکن افتتاح و 

بهره برداری گردید.
شش  شامل  پروژه ها  این 
واحــد مســکن مددجویان 
خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته 

می باشد که با مشارکت بنیاد مســکن )اعطای تسهیلات(، کمیته امداد 
)اعطای بلاعوض( و بسیج سازندگی احداث گردیده و افتتاح شد.

پروژه آسفالت و زیرسازی روستای سیاوشان به متراژ ۹6۰۰ مترمربع 
)مجموع( و ۴8 تن قیر رایگان و همچنین جدول گذاری شــهرک امید 

به متراژ ۴۵۰ متر از پروژه های 
دیگر بنیاد مسکن می باشد که 
مورد بهره برداری قرار گرفت.

در ادامه تعداد ۱6۴ ســند 
صــادره مالکیــت اراضی به 
همت بنیاد مسکن و همکاری 
اداره ثبت نیز به متقاضیان اهدا 

گردید.
گفتنی است در شهرستان 
آشتیان تعداد 8۰۰۰ جلد سند 
مالکیت توســط بنیاد مسکن و همکاری اداره ثبت صادر شده که شامل 

تعداد ۴۵۰۰ سند روستایی و 3۵۰۰ سند شهری می باشد.
در پایان مسئولین با حضور در گلزار شهدای شهرستان آشتیان ضمن 

غبارروبی به مقام والای شهدا ادای احترام نمودند.
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بهره برداری و افتتاح واحدهای مسكونی ولی نعمتان  	
انقلاب اسلامی 

به گزارش روابط عمومی، مراســم بهره بــرداری و افتتاح واحدهای 
مسکونی ولی نعمتان انقلاب اســلامی در روستای ضیاءآباد شهرستان 
فراهان با حضور اســتاندار، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، 
نماینده مردم شهرستان های تفرش، آشتیان و فراهان در مجلس شورای 
اسلامی، مدیرکل و مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان 

و گروهی دیگر از مدیران استانی و شهرستانی برگزار شد.
این واحد مسکونی با اعطای 2۰۰ میلیون ریال تسهیلات بازسازی، 
۵۰۰ میلیون ریال بلاعوض بازسازی، 3۰۰ میلیون ریال تسهیلات معیشتی، 
2۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه، ۴۵۰ میلیون ریال بلاعوض 
از محل حســاب ۱۰۰ امام)ره( و ۱6۰ پاکت ســیمان هدیه مقام معظم 
رهبری در متراژ 6۵ مترمربع با اسکلت بتنی ساخته و مورد بهره برداری 

قرار گرفت.
هم چنین با حضور مســئولین یاد شــده کلنگ اجرای پروژه ۱۹6 
واحدی طرح نهضت ملی مســکن شهر فرمهین شهرســتان فراهان با 

حضور مسئولین یاد شده به زمین زده شد. 

نشست قرعه کشی متقاضیان فاز دوم طرح نهضت  	
ملی مسكن در شهر نیم ور

به گزارش روابط عمومی، نشست قرعه کشی متقاضیان فاز دوم طرح 
نهضت ملی مسکن در شهر نیم ور با حضور نماینده مردم شهرستان های 
محلات و دلیجان در مجلس شــورای اســلامی، فرماندار، رییس بنیاد 
مسکن و رییس اداره راه وشهرسازی شهرستان محلات، نماینده مسکن 
شهری بنیاد مسکن استان و سایر مسئولین و متقاضیان مسکن ملی شهر 

نیم ور برگزار شد.

نشست مشترک مدیرکل ورزش و جوانان استان با  	
مدیرکل بنیاد مسكن استان

به گزارش روابط عمومی، نشســتی با حضور مهندس عســکری - 
مدیرکل بنیاد مسکن استان و مهندس پیرایش - مدیرکل ورزش و جوانان 

استان در اداره کل بنیاد مسکن استان برگزار شد. 

در این نشست در مورد صدور و انتقال سند اراضی با کاربری ورزشی 
در روســتاها و افزایش همکاری و تعامل های دو جانبه بین بنیاد مسکن 
و ســازمان ورزش و جوانان بحث و تبادل نظر گردید و همچنین مقرر 
شد نشســت کارشناسی و امکان سنجی فعالیت های مشترک با حضور 

کارشناسان مربوطه بین دو دستگاه برگزار گردد.

اهداء جوایز به شرکت کنندگان در مسابقه نقاشی، 
مولودی خوانی و شعرخوانی 

به گزارش روابط عمومی، مراسم جشنی به مناسبت میلاد باسعادت 
حضرت علی)ع( با حضور مدیرکل، مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، 
معاونین و کارکنان بنیاد مســکن استان همراه با اجرای برنامه های متنوع 

فرهنگی و مذهبی برگزار شد. 
در ابتدا حجت الاسلام حقدادی - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
بنیاد مسکن استان در سخنان خود به تشریح خصلت ها و فضائل حضرت 
علی)ع( پرداخت و ایشان را مظهر عدالت، مردانگی و دینداری در تمام 

زمان ها دانست. 
گفتنی اســت در پایان به شــرکت کنندگان در مســابقه نقاشــی، 

مولودی خوانی و شعرخوانی جوایزی اهداء شد.

دوست، کسی است که از ستم و تعدیّ باز دارد و در 

کار نیک و احساس کمک کند- امام علی)ع(
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سامانه جامع مسكن شهری رونمایی گردید 	

به گزارش روابط عمومی، در نشست آموزشی برگزار شده توسط دفتر 
مرکزی سامانه جامع مسکن شهری با حضور معاونین و کارشناسان مسکن 
شهری در سرتاسر کشــور به صورت ویدیو کنفرانس رونمایی گردید. 
در این نشست چگونگی ثبت اطلاعات پروژه ها و بودجه حوزه مسکن 
شهری توسط کارشناسان دفتر مرکزی و مشاوران مربوطه آموزش داده شد.

نشست مدیر بنیاد مسكن شهرستان خنداب و اداره  	
ثبت اسناد و املاک

به گزارش روابط عمومی، نشستی با حضور مدیرکل و معاونین اداره 
ثبت اســناد و املاک اســتان و مدیر اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
خنداب و سرپرست بنیاد مسکن شهرستان در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان خنداب برگزار شد.
در این نشســت مسائل و موضوع هایی در مورد صدور اسناد شهری 
و روستایی و همچنین موانع و مشکلات موجود در این امر مطرح و در 

جهت مرتفع نمودن آن بحث و تبادل نظر گردید.

قرعــه کشــی فــاز دو اراضــی واگذاری روســتایی  	
روستای راونج

به گزارش روابط عمومی، مراسم قرعه کشی فاز دو اراضی واگذاری 
روستایی روستای راونج شهرستان دلیجان با حضور نماینده فرمانداری، 
اعضای شورای اسلامی روســتا، نماینده حراست بنیاد مسکن استان و 

مدیر بنیاد مسکن شهرستان دلیجان برگزار شد.

نشست مشترک مدیرعامل مؤسسه مسكن و عمران  	
اجتماعی بسیج استان 

به گزارش روابط عمومی، نشســتی با حضور مهندس عســکری - 
مدیرکل بنیاد مسکن استان و مدیرعامل و معاون مؤسسه مسکن و عمران 

اجتماعی بسیج استان در بنیاد مسکن استان برگزار شد.

در این نشست در مورد هماهنگی و مشارکت در پروژه های ساخت 
مسکن شهر مهاجران بحث و تبادل نظر صورت پذیرفت، همچنین مقرر 
شــد پس از انجام مراحل کارشناسی، فعالیت های مشترک و متقابل دو 

دستگاه بررسی و امکان سنجی گردد.

نشست شورای مسكن شهرستان اراک 	

به گزارش روابط عمومی، نشســت شورای مسکن شهرستان اراک 
با حضور فرماندار شهرســتان اراک، مدیرکل و معاونین راه وشهرسازی، 
سرپرست معاونت مسکن شهری بنیاد مسکن استان، مدیر بنیاد مسکن 

شهرستان اراک و سایر اعضا در فرمانداری این شهرستان برگزار شد.
در این نشست در مورد روند پیشرفت پروژه های طرح نهضت ملی 

شهر اراک با حضور نمایندگان متقاضیان بحث و تبادل نظر گردید.
در این مراسم مباحث مرتبط با بصیرت افزایی و جهاد تبیین مطرح 
و مشکلات روستا در حوزه های جهادکشاورزی، امور آب و فاضلاب 
و بنیاد مسکن بررســی و برای رفع مشکلات تصمیم های لازم اتخاذ 

گردید.
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افتتاح پروژه زیرسازی و آسفالت معابر روستای آهنگران 	

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشت ایام ا... دهه مبارک فجر انقلاب 
اسلامی در مراســمی با حضور فرماندار شهرستان فراهان، امام جمعه، بخشدار، مدیر 
بنیاد مسکن شهرستان و سایر حاضرین، ضمن ادای احترام و تجدید میثاق با شهدای 
این روستا، پروژه زیرسازی و آسفالت معابر روستای آهنگران مورد بهره برداری قرار 

گرفت.
زیرسازی این پروژه با مساحتی بیش از ۵36۰ مترمربع با اعتبار یک میلیارد و ۵۵8 
میلیون و 7۴۰ هزار ریال و آسفالت به مساحت ۴۱۰۰ مترمربع با اعتباری به مبلغ ۱۱ 

میلیارد و ۹62 میلیون و 8۴2 هزار و 2۵۵ ریال اجرا گردیده است.
گفتنی است مسئولین حاضر در این مراسم با اهالی روستا به گفتگو پرداخته و پیگیر 

رفع مشکلات آنان نیز شدند.

افتتاح پروژه آسفالت معابر روستای ورده 	

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور معاون فرماندار شهرستان زرندیه، 
بخشدار مرکزی، کارشناس بنیاد مسکن شهرستان، نمایندگان سایر اداره های ذیربط و 

شورای اسلامی روستا، پروژه آسفالت معابر روستا به بهره برداری رسید.

نشست شورای مسكن شهرستان خنداب 	

به گزارش روابط عمومی، نشســت شورای مســکن شهرستان خنداب با حضور 
فرماندار شهرستان خنداب، سرپرست اداره کل راه وشهرسازی استان و مدیر بنیاد مسکن 

شهرستان در فرمانداری برگزار شد.
با توجه به تعداد متقاضیانی که در شــهرهای خنداب و جاورسیان برای نهضت 
ملی مســکن و جوانی جمعیت وجود دارند مقرر گردید زمین های متقاضیان شهر 
جاورسیان به دلیل وضعیت توپوگرافی محل، در یک طبقه به صورت ویلایی تحویل 

متقاضیان شود.
در مورد سایر متقاضیان جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن پس از بررسی هایی توسط اداره راه وشهرسازی شهرستان مصوب شد اگر متقاضی 
جدیدی به گروه هدف اضافه شد زمین تأمین و به نیازها پاسخ داده شود. همچنین بنیاد مسکن شهرستان در مدت ۴8 ساعت موظف است مقدمات 
فرایند آماده سازی زمین در شهر خنداب را آغاز کند و دستگاههای خدمات رسان هم نسبت به فراهم کردن مقدمات و اجرای شبکه های خود در 

سایت مسکن ملی اقدام کنند.

افتتاح واحدهای مددجویان کمیته امداد 	

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی واحد مددجویی تحت پوشش کمیته امداد 
امام)ره( روستای وسمق با متراژ زیربنای 6۰ مترمربع از محل پرداخت تسهیلات مسکن 
ولی نعمتان انقلاب با حضور فرماندار، بخشدار و رؤسای اداره های شهرستان تفرش 

ازجمله مدیر بنیاد مسکن شهرستان افتتاح گردید.
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بازدید از اراضی طرح نهضت ملی شهر جاورسیان 	

به گزارش روابط عمومی، سرپرست اداره کل راه وشهرسازی استان، 
سرپرست بنیاد مسکن شهرستان، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر 
جاورســیان از اراضی نهضت ملی مسکن شهر جاورسیان بازدید و در 

مورد موضوع ها و مسائل مرتبط بحث و تبادل نظر کردند.

دیدار با خانواده شهدای شهرستان دلیجان 	

به گزارش روابط عمومی، همزمان با ایام ا... دهه مبارک فجر فرماندار 
شهرستان دلیجان، بخشدار، مدیر بنیاد مسکن شهرستان دلیجان و سایر 
مسئولین کمیته روستایی و عشایری با حضور در منزل شهید حجت ا... 

زند و جانباز ترقی از مقام شامخ این بزرگواران تجلیل به عمل آوردند.

تقدیر از جانباز شهرستان فراهان 	

به گزارش روابط عمومی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان فراهان به همراه 
حاج موســی تلخابی پدر شهید، رییس بنیاد شهید شهرستان و شهردار 
تلخاب بــا حضور در منزل ولی ا... تلخابی جانباز 7۰ درصد در شــهر 
تلخاب با اهدای لوح تقدیــر و هدایا از وی تقدیر نموده و مقام وی را 

گرامی داشتند.

بازدید و سرکشی از خانواده معظم شهدا 	

به گزارش روابط عمومی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان شازند به اتفاق 
رییس و کارکنان بنیاد شهید شهرستان با حضور در منزل خانواده شهید 
والامقام مختار محمد مرادی ضمن دیدار با خانواده این شهید با اهدای 

لوح تقدیر مقام این شهید بزرگوار را گرامی داشتند.

قرعه کشــی متقاضیان فاز سوم طرح نهضت ملی  	
مسكن شهر نراق

به گزارش روابط عمومی، نشست قرعه کشی متقاضیان فاز سوم طرح 
نهضت ملی مسکن شهر نراق در بنیاد مسکن شهرستان دلیجان با حضور 
نماینده های راه وشهرســازی، معاونت مسکن شــهری و حراست بنیاد 
مسکن استان، بخشدار، مدیر بنیاد مسکن شهرستان دلیجان و متقاضیان 

طرح نهضت مسکن ملی شهر نراق برگزار گردید.

بهره برداری و افتتاح واحدهای مسكونی ولی نعمتان  	
انقلاب اسلامی شهرستان شازند

به گزارش روابط عمومی، مراســم بهره بــرداری و افتتاح واحدهای 
تفاهم نامه مشــترک با بهزیستی در روســتای پاکل شهرستان شازند با 
حضور فرماندار، معاون فرماندار، مدیر بنیاد مسکن و مدیر بهزیستی این 

شهرستان و گروهی دیگر از مدیران شهرستانی برگزار شد.
این واحد مسکونی در متراژ 6۰ مترمربع و دارای یک طبقه، با اعطای 
تســهیلات ۵۰۰ میلیون ریال، 2۵۰ میلیون ریال بلاعوض توســط بنیاد 
مسکن و یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال توسط سازمان بهزیستی ساخته 

شده است.

مقام معظّم رهبری: 
یكی از حسنات برجسته و باقی امام رضوان الله 

تعالی علیه كه حسناتشان لاتُعَدُّ ولا تُحْصی است، 
همین مسأله حساب 100 امام است.
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اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان همداناخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان همدان

بهره برداری از چهارده هزار و چهارصد و نود و هشتمین واحد مسكونی  	

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت 
گرامیداشــت دهــه فجر و بــا حضور 
استاندار، مدیرکل بنیاد مسکن استان، مدیر 
بنیاد مسکن شهرستان رزن و گروهی از 
مسئولان استان و شهرســتان سه پروژه 
عمرانی، کلنگ زنی و یا به بهره برداری رسید.

مددی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان رزن با اشاره به اینکه همزمان با 
دهه فجر سه پروژه عمرانی کلنگ زنی و یا به بهره برداری رسید گفت: این 
پروژه ها شامل اجرای طرح بهسازی روستای خورونده از توابع شهرستان 
رزن، اجرای فاز دوم نهضت ملی مســکن شــهر رزن واقع در شهرک 
فرهنگیان و بهره برداری از یک واحد مسکونی در روستای فارسجین بود.
مددی با بیان اینکه طرح بهســازی روســتای خورونده به مساحت 
2۵ هزار مترمربع آســفالت و با تأمیــن اعتبار از محل اعتبارهای دولتی 
و مشــارکت مردمی به بهره برداری رســید، افزود: این طرح با اعتباری 
بیش از ۹۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید که در این مورد خودیاری، 
هم افزایی و مشارکت اهالی نیز در کنار اعتبارهای ملی در بهسازی این 
روستا نقش مؤثری ایفا کرده اســت. وی با اشاره به کلنگ زنی اراضی 
شبکه بهداشت طرح ملی مسکن گفت: تعداد ۹2 قطعه زمین از سهمیه 
دولت برای ساخت 336 واحد در طرح اقدام ملی مسکن در اختیار بنیاد 

مسکن قرار گرفته است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان رزن با بیان 
اینکه ۱۰۴ درصد از واحدهای مســکن 
روستایی در این شهرستان مقاوم سازی و 
بهسازی شده است، افزود: هم اکنون یک 
واحد مسکونی در روستای فارسجین به 
نمایندگی از چهارده هــزار و چهارصد 
و نود و هشــتمین واحد مسکونی پروژه های طرح نهضت ملی مسکن 

روستایی شهرستان رزن با مساحت ۹6 مترمربع به بهره برداری رسید. 
مددی در پایان گفت: در شهرســتان رزن چهار پروژه بهســازی با 
اعتباری بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال و تعداد ۱67 واحد مسکونی شهرستان 
رزن مجموع پروژه هایی بودند که در ایام دهه فجر به بهره برداری رسیدند.
هم چنین با حضور مســئولین یاد شده فاز دوم نهضت ملی مسکن 
شهر رزن واقع در شــهرک فرهنگیان کلنگ زنی و عملیات اجرایی آن 

آغاز شد.
در ادامه علیرضا قاسمی فرزاد - استاندار گفت: در استان ۱۴33 طرح 
افتتاح و کلنگ زنی می شود که از این تعداد 83 فقره کلنگ زنی شده است. 
قاسمی فرزاد افزود: برای افتتاح و کلنگ زنی این طرح ها بیش از ۱3۵ 
هزار میلیارد ریال در حوزه های مختلف هزینه شــده است. وی گفت: 
در روســتاها هم در ایام ا... دهه فجر 2۴۵۰ واحد با تســهیلات مسکن 

مقاوم سازی و تحویل روستاییان شد .

بهره برداری از چهارصد و هفدمین مسكن روستایی طرح نهضت ملی مسكن

عمومی،  روابــط  گزارش  به 
در مراســمی با حضور استاندار، 
مدیرکل بنیاد مسکن استان، مدیر 
نهاوند  شهرســتان  مسکن  بنیاد 
و گروهی از مســئولان استان و 
شهرستان چهارصد و هفدهمین 

 واحد مســکن روستایی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در روستای 
بــره فراخ این شهرســتان و با اعتباری بیش از هفــت میلیارد ریال به 

بهره برداری رسید.
در ابتدا جلالوند - مدیر بنیاد مسکن شهرستان نهاوند با اشاره به اینکه 
همزمان با دهه فجر تعداد ۴۱7 واحد طرح نهضت ملی مسکن در روستاهای 
شهرستان نهاوند افتتاح و به بهره برداری رسید گفت: تاکنون تعداد ۱۱76 
واحد مسکن روستایی به بهره برداری رسیده که از این تعداد 7۵۹ واحد 
آن در هفته دولت و تعداد ۴۱7 واحد آن امســال به بهره برداری رسید.
جلالونــد افزود: برای ۴۱7 واحد مبلغ 2 میلیارد و 627 میلیون ریال 
هزینه شده که از این میزان مبلغ 83۴ میلیون ریال در قالب تسهیلات و 
۱۱۹3 ریال آورده متقاضیان بوده است. وی ادامه داد: در روستای بره فراخ 

۱۵ هزار مترمربع زیرســازی، ۱۴ 
هزار مترمربع آسفالت ریزی معابر 
و ۱8۰۰ مترمربــع جدول گذاری 

مورد بهره برداری قرار گرفت.
مدیر بنیاد مســکن شهرستان 
رزن در مورد صدور سند مالکیت 
در این روســتا گفت: برای تعداد ۱26 جلد، سند صادر شده، همچنین 
82 واحد با اعتباری بیش از 28 میلیارد ریال مقاوم ســازی شــده است.
جلالوند با اشــاره به صدور سند مالکیت مســکن روستاهای این 
شهرستان افزود: تاکنون تعداد 23 هزار و ۱8۵ جلد سند صادر شده است 
که تعداد ۴8۵ جلد ســند آن مربوط به سال ۱۴۰2 بوده و در این مورد 
شهرســتان نهاوند نسبت به شهرستان های استان رتبه نخست را کسب 
کرده است. وی درزمینه بهسازی روستاهای این شهرستان گفت: در 32 
روستا آسفالت ریزی اجرا شده که اعتبارها در این بخش ۴3۰ میلیارد ریال 
بوده و از این میزان ۱7۰ میلیارد ریال آن مربوط به قیر رایگان بوده است.
گفتنی است در پایان این مراسم از بانک ملی به منظور تلاش ها و ارائه 

خدمات با اهدای لوح، تقدیر شد.
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بهره برداری از 2۳ پروژه عمرانی در شهرستان کبودراهنگ 	

به گزارش روابط عمومی، به مناســبت گرامیداشت دهه فجر و با حضور استاندار، 
امام جمعه، فرمانده نیروی انتظامی استان، فرماندار، مدیرکل بنیاد مسکن استان و گروهی 

از مسئولان استان و شهرستان کبودراهنگ 23 پروژه عمرانی به بهره برداری رسید.
معصومی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان کبودرآهنگ با اشاره به اینکه این پروژه ها 
با اعتباری بیش از 23۰ میلیارد ریال در سطح شهرستان به بهره برداری رسید گفت: این 

پروژه ها شامل جدول گذاری و آسفالت ریزی معابر بوده است و همچنین تعداد 3۴۹ واحد مسکن روستایی با اعتباری بیش از 22۰۰ میلیارد ریال و 
با استفاده از تسهیلات و آورده متقاضی به بهره برداری رسید.

معصومی افزود: همچنین در زمینه اجرای طرح هادی پروژه جدول گذاری و آسفالت ریزی معابر به مساحت ۱8 هزار مترمربع با مشارکت دهیار 
روســتا و با اعتباری بیش از 62 میلیارد ریال در روســتای بابان این شهرستان افتتاح شد. وی با اشاره به اینکه تعداد 3۴۹ واحد مسکن روستایی به 
بهره برداری رسید گفت: امروز یک واحد مسکونی به نمایندگی از این واحدها در شهرستان به بهره برداری رسید که اعتبار هزینه شده برای این واحد 

چهار میلیارد ریال می باشد که از این میزان اعتبار دو میلیارد ریال تسهیلات و دو میلیارد ریال هم آورده متقاضی و در متراژ 6۰ مترمربع بوده است.
گفتنی است در این مراسم نیز از تلاش های بانک ملت با اهدا لوح، تقدیر شد.

افتتاح 17۸ واحد نهضت ملی مسكن روستایی در شهرستان تویسرکان

 به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور قاسمی فرزاد - استاندار، یوسفیان - 
معاون امور عمرانی اســتاندار، فرماندار شهرستان تویسرکان، حجت الاسلام حسینی 
مجد - نماینده ولی فقیه، مومیوند - مدیر بنیاد مسکن شهرستان تویسرکان و گروهی 
از مســئولان استانی و شهرســتانی تعداد ۱78واحد نهضت ملی مسکن روستایی به 

نمایندگی در روستای فریازان شهرستان تویسرکان افتتاح شد.
در ابتدا مومیوند با اشــاره به مقاوم ســازی ۵3 درصدی در شهرستان تویسرکان از 
ساخت 73۵۰ واحد مسکن روستایی در این شهرستان خبر داد. وی در ادامه با اشاره به 
مقاوم سازی 7۵ درصد از روستای فریازان گفت: آنچه که تلاش های بنیاد مسکن در این 
روستا به ارمغان آورده است مقاوم سازی 7۵ درصدی و اجرای فاز اول و دوم طرح هادی و اعطای بیش از ۹۱ درصد سند املاک و اماکن روستایی 

است که چشم انداز روستا را پرنشاط و با جمعیت فعال ترسیم کرده است.
در ادامه قاسمی فرزاد در سخنانی گفت: به برکت استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی شاهد تحولات بسیار مثبتی در عرصه خدمات رسانی 
به روستاها و درخشش نور امید در قلب های محرومان و مستضعفان هستیم. وی افزود: وحدت و انسجامی که در پیگیری مسائل و مشکلات مردم 
وجود دارد قابل تقدیر است به ویژه بنیاد مسکن که در ساخت تعداد ۱78واحد نهضت ملی مسکن در روستاها و مناطق شهرستان تلاش مستمری 

داشته است.

20۸ پروژه مورد بهره برداری قرار گرفت

بــه گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور معاون وزیر صمت، 
اســتاندار، فرماندار، مدیرکل بنیاد مسکن اســتان و گروهی از مسئولان این 
اســتان از نخســتین پروژه 2۰۰ واحدی طرح نهضت ملی مســکن استان 

بهره برداری شد.
در ابتدا مســلم مخفی - فرماندار گفت: در دهه فجر تعداد 2۰8 پروژه با 

اعتباری بیش از 2۵۰۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری می رسد.
مسلم مخفی افزود: در جریان افتتاح های گذشته تنها هشت خانه بهداشت 
و مرکز سلامت در سطح شهرستان همدان افتتاح گردید  که هر یک از آنها 

مبلغی بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال هزینه داشته است.
هم چنین در مراسمی با حضور مسئولین یاد شده از نخستین پروژه 2۰۰ واحدی طرح نهضت ملی مسکن استان بهره برداری شد.
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تأمیــن تعــداد ۵000 قطعــه زمین روســتایی برای  	
واگذاری به متقاضیان

به گزارش روابط عمومی، در مراسمی با حضور معاون وزیر صمت، 
استاندار، فرماندار، مدیرکل بنیاد مسکن استان و گروهی از مسئولان این 
استان از نخســتین پروژه 2۰۰ واحدی طرح نهضت ملی مسکن استان 

بهره برداری شد.
در این مراسم علیرضا قاســمی فرزاد - استاندار با بیان اینکه تعداد 
۱3۵۰ طرح در دهه فجر به بهره برداری می رســد و تعداد 8۰ پروژه نیز 
به شرط تأمین اعتبار کلنگ زنی می شود، گفت: ۵۰۰۰ قطعه زمین برای 

افرادی که علاقه دارند در روستا زندگی کنند، تأمین شده است.
قاسمی فرزاد افزود: تعداد 2۴۵۰ واحد خانه در روستاها نوسازی شده 
و در تمامی این واحدهای مســکونی یک واحد تجاری برای بهتر شدن 

معیشت روستا هم در نظر گرفته شده است.

بهره بــرداری از پــروژه طــرح هــادی در روســتای  	
وندرآباد 

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور استاندار، فرماندار 
شهرستان اسدآباد، مدیرکل بنیاد مسکن استان، مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
اسد اباد و گروهی از مسئولان از پروژه طرح هادی در روستای وندرآباد 

و بهسازی واحد های مسکونی شهرستان اسدآباد بهره برداری شد.
جلالی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان اسدآباد در این مراسم با اشاره 
به اجرای طرح هادی در روستای وندرآباد گفت: پروژه آسفالت ریزی در 
مساحت ۱7 هزار مترمربع و با اعتباری بیش از ۵۱ میلیارد و 6۵۰ میلیون 

ریال به بهره برداری رسید.
جلالــی در مورد پروژه بهســازی واحدهای مســکونی هم افزود: 
امروز دویســت و دهمین واحد بهسازی شده به نمایندگی از ۹3 واحد 
و با اعتباری بیش از ســه میلیارد و 2۰۰ میلیون ریال تســهیلات دولتی 
و بلاعــوض و به میزان ۱2 میلیــارد و 8۰۰ میلیون ریال آورده متقاضی 
بهره برداری شــد. وی ادامه داد: امســال در ۴۰ روستای این شهرستان 
آســفالت ریزی، جدول گذاری، سنگ کاری و جداره سازی در قالب 78 

پروژه و با اعتبار 3۱۰ میلیارد ریال اجرا شد.

بهره برداری از صد و ســی و پنجمین واحد مســكن  	
روستایی در شهرستان فامنین

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور استاندار، مدیرکل 

بنیاد مسکن استان، وجدی فاضل - مدیر بنیاد مسکن شهرستان فامنین و 
گروهی از مسئولان استان و شهرستان صد و سی و پنجمین واحد مسکن 

روستایی مقاوم سازی شده به بهره برداری رسید.

در ابتدا وجدی فاضل با بیان اینکه این واحد مســکن مقاوم ســازی 
شده با اعتباری بیش از شــش میلیارد ریال به بهره برداری رسید گفت: 
این واحد دارای مســاحت و زیربنای ۱۱3 متر است که با تسهیلات دو 
میلیارد ریال و چهار میلیارد ریال آورده متقاضی به بهره برداری رســید. 
وی افزود: امسال با اعتباری بیش از 23۰ میلیارد ریال و در 2۴ روستای 
این شهرســتان عملیات بهسازی انجام شده است که در 2۰ روستای آن 
بیش از ۱۱ هزار تن و به طول 7۰ هزار مترمربع آسفالت ریزی اجرا شد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان گفت: در چهار روستا نیز جدول گذاری و 
دیوارسازی رودخانه ها انجام شده است.

وجدی فاضل در مورد مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی در 
این شهرستان افزود: تاکنون برای ۴۴3 واحد پایان کار اخذ شده که امروز 
صد و ســی و پنجمین واحد آن با اعتباری بیش از شش میلیارد ریال به 

بهره برداری رسید. 

بهره برداری از دویســت و هفتاد و هشــتمین واحد  	
مسكن مقاوم سازی شده در روستای دهنجرد

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضور استاندار، مسعود 
رضایی - مدیرکل بنیاد مســکن استان و خسروی - مدیر بنیاد مسکن 
شهرســتان بهار و گروهی از مســئولان دویســت و هفتاد و هشتمین 
واحد مسکن مقاوم سازی شــده در روستای دهنجرد شهرستان بهار به 

بهره برداری رسید.
در این مراســم مسعود رضایی با بیان اینکه همزمان با ایام دهه فجر 
از 8۵ پروژه اجرای طــرح هادی با اعتباری بیش از ۱۵3۵ میلیارد ریال 
بهره برداری می شود، گفت: هم اکنون  با بهره برداری از این واحد مسکن 
مقاوم سازی شده در روستای دهنجه شهرستان بهار در مجموع تعداد 278 

واحد مسکن مقاوم سازی در این شهرستان انجام شده است.
سپس خسروی گفت: در ایام دهه فجر ۱8پروژه در شهرستان بهار از 
محل اعتبارهای استانی و قیر رایگان با اعتباری بیش از 3۰۰ میلیارد ریال 
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به بهره برداری می رســد که اختصاص این میزان اعتبار در سال گذشته 
بوده و بنیاد مســکن با کمک دهیاری تمام معابر را در روســتاهای لاله 
لجین در قالب فاز یک به بهره برداری رســاند و امروز نیز در روســتای 
دهنجه با اعتباری بیش از 87 میلیارد ریال در مسیری به طول 2/3 کیلومتر 
جدول گذاری، زیرســازی و آسفالت انجام شده است. وی افزود: امروز 
دویست و هفتاد و هشتمین واحد مسکن مقاوم سازی شده در روستای 
دهنجه با استفاده از تسهیلات مسکن روستایی و همچنین آورده متقاضی 

به بهره برداری رسید.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان بهار گفت: در این روستا تاکنون 6۹ واحد 

مقاوم سازی شده است.
بهسازی و آسفالت نه معبر در روستاهای شهرستان  	

تویسرکان

به گــزارش روابط عمومی، با حضور فرماندار، مدیر بنیاد مســکن 
شهرستان تویسرکان و گروهی از مسئولان، بهسازی و آسفالت نه معبر 

روستایی با اعتبار ۱6۵ میلیارد ریال افتتاح شد.
مهندس مومیوند - مدیر بنیاد مسکن شهرستان تویسرکان گفت: از ۹۵ 

روستای شهرستان برای ۹2 روستا ردیف بودجه باز شده است. 
مهندس مومیوند افزود: در 86 روستا عملیات خاکی و در 7۵ روستا 
عملیات بهسازی آغاز شده است. وی گفت: از هفته دولت امسال تا دهه 
فجــر ۴3 هزار مترمربع با اعتبار ۱6 میلیــارد و ۵۰۰ میلیون تومان معابر 

روستایی بهسازی و آسفالت شده است.

بهره برداری از تعداد 2۵۳ واحد نهضت ملی مسكن  	
روستایی شهرستان همدان

به گزارش روابط عمومی، همزمان با گرامیداشت دهه فجر به صورت 
همزمان تعداد 2۵3 واحد مســکن طرح نهضت ملی مسکن روستایی 

شهرستان همدان افتتاح و به بهره برداری رسید. 
ابتدا در این مراســم سوری - مدیر بنیاد مسکن شهرستان همدان با 
اشاره به اینکه در این شهرستان تاکنون تعداد 8۱۹ واحد مسکن روستایی 
در قالب طرح نهضت ملی مسکن روستایی به بهره برداری رسیده است، 
گفت: از این تعداد ۵66 واحد آن در هفته دولت و تعداد 2۵3 واحد آن 

در دهه فجر به بهره برداری رسید.
ســوری افزود: مبلغ هزینه شده برای تعداد 2۵3 واحد با زیربنای 22 
هــزار و ۵۰۰ مترمربع بیش از ۱۵۹۰ میلیارد ریال بوده اســت که ۴6۰ 

میلیارد ریال آن در قالب تسهیلات مسکن روستایی و ۱۱3۰ میلیارد ریال 
نیز آورده متقاضیان بوده است. وی ادامه داد: تاکنون از تعداد 23 هزار و 
6۱۱ واحد مسکن روستایی شهرستان همدان تعداد ۱2 هزار و ۹۴۴ واحد 

نوسازی و مقاوم سازی شده اند.

مخفی - فرماندار شهرستان همدان نیز در این مراسم تلاش های بنیاد 
مســکن را مطلوب ارزیابی کرد و از اقدام های بنیاد مسکن برای اجرای 

طرح نهضت ملی مسکن شهری و روستایی قدردانی کرد.
همچنین با حضور مسئولین شهرستان و اهالی روستا فاز دوم بهسازی 
و آسفالت روستای احمدآباد شراء شهرستان همدان به بهره برداری رسید.
در این مراسم سوری گفت: طرح بهسازی و آسفالت روستای احمدآباد 
شراء با اعتباری بیش از ۱۵ میلیارد ریال به بهره برداری رسید. وی افزود: 
این پروژه به نمایندگی از سه پروژه بهسازی و آسفالت مهدی آباد، ورکانه 

و احمدآباد شراء بود که با اعتباری بیش از 3۵ میلیارد ریال افتتاح شد.

بهره برداری ازطرح بهســازی و آســفالت روســتای  	
سنگ سفید

به گزارش روابط عمومی، در مراســمی با حضــور فرماندار، مدیر 
بنیاد مسکن شهرستان ملایر، گروهی از مسئولان، بخشدار و اهالی این 
روستا طرح بهسازی و آسفالت روستای سنگ سفید شهرستان ملایر به 

بهره برداری رسید.
در ابتدا عبدالملکی با اشــاره به اینکه ۱۰ هزار مترمربع از روســتای 
سنگ ســفید با اعتبار 32 میلیارد ریال با ۱۴6۰ تن، آســفالت ریزی شد، 
گفت: در دهه فجر امسال تعداد 26 پروژه با اعتباری بیش از 337 میلیارد 
ریال در ســطح روستاهای این شهرســتان به بهره برداری می رسد. وی 
افزود: به منظور اجرای طرح های هادی روســتایی، امسال ۱3۴ پروژه در 

7۹ روستا با 7۱6 میلیارد ریال تعریف شد.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان ملایر گفت: امسال در ۴2 روستا با ۵6۰ 

میلیارد ریال اعتبار، بیش از 2۴۵ هزار مترمربع آسفالت ریزی انجام شد.
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به گــزارش روابــط عمومــی، علیرضا 
قاســمی فرزاد – اســتاندار در مراسم آغاز 
عملیات اجرایی ســایت اداری بنیاد مسکن 
شهرستان ملایر با اشاره به اینکه برای تحویل 
این واحدها به مســاحت 228 هزار و 32۵ 
مترمربع و ۴۹۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی 
پرداخت شد، گفت: از هفته دولت تا دهه فجر 
امسال، 2۴۵۰ واحد مسکن روستایی بهسازی 
و مقاوم سازی شد که با ۴۰۱۰ واحدی که تا 

هفته دولت امسال مقاوم سازی شد، در مجموع تعداد واحدهای مقاوم سازی 
مسکن روستایی استان به 6۴6۰ واحد رسید.

قاســمی فرزاد با بیان اینکه پروژه های خوبی نیز بنیاد مسکن در حوزه 
شــهری و روستایی شهرستان ملایر انجام داده، افزود: در زمینه تأمین زمین 
برای اجرای طرح نهضت ملی مســکن در شــهرهای زیر ۵۰ هزار نفر هم 
اقدام های بسیار خوبی انجام شده و در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر در قالب 

نهضت ملی مسکن در سطح استان، بیش از 
37 هزار واحد مســکونی در حال ســاخت 
اســت. وی با تأکید بر اینکه پروژه نهضت 
ملی مســکن شهرســتان ملایر در قالب دو 
شهرک ایمان و امید در حد و اندازه یک شهر 
بزرگ است و پایه گذار یک شهرسازی نوین 
با طراحی بســیار خوب است، گفت: در فاز 
نخست این پروژه ۹۰۰۰ قطعه زمین ویلایی 
2۰۰ مترمربعی تحویل متقاضیان می شود که از 
این تعداد 8۰۰۰ واحد در قالب طرح نهضت ملی مسکن و ۱۰۰۰ واحد نیز 

در قالب طرح جوانی جمعیت است. 
اســتاندار افزود: در دهه فجر امســال ۱۴۰ هزار میلیارد ریال پروژه در 
شهرســتان ملایر افتتاح و یا عملیات اجرایی آنها آغاز شد که بیش از ۱۰۰ 
هزار میلیارد ریال آن مربوط به پروژه نهضت ملی مســکن است در طول 

تاریخ شهرستان ملایر بی نظیر می باشد.

مقاوم سازی تعداد 6۴60 واحد مسكن روستایی استان

اخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان یزداخبار بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان یزد

عمرانــی  	 پروژه هــای  وضعیــت  بررســی  نشســت 
شهرستان ابرکوه

به گزارش روابط عمومی، نشست بررسی وضعیت پروژه های عمرانی 
شهرستان ابرکوه با حضور دکتر فاطمی - استاندار، دکتر صباغیان - نماینده 
مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، مهندس نادریان زاده - مدیرکل 

بنیاد مسکن استان و گروهی از مسئولین استانی و محلی برگزار شد. 
وضعیت اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن و اراضی واگذاری در 
روستاهای شهرستان از مهمترین موارد مرتبط با بنیاد مسکن بود که مهندس 

نادریان زاده پاسخ لازم را ارائه نمود.

نشست استاندار با بانک های عامل 	

به گزارش روابط عمومی، نشست استاندار با سرپرستان بانک های عامل 
ملی، ملت، تجارت، صادرات، پست بانک و مسکن با حضور مهندس 

نادریان زاده - مدیرکل بنیاد مسکن استان و گروهی از مدیران برگزار شد. 
در این نشســت ها که به صورت جداگانه برگزار شد در حوزه بنیاد 
مسکن، روند پرداخت تسهیلات مســکن روستایی، بازسازی، موانع و 

مشکلات در پرداخت این تسهیلات مورد بررسی قرار گرفت. 
همچنین در نشســت با سرپرست بانک مســکن نیز عملکرد بانک 
مســکن استان در اعطای تسهیلات مربوط به طرح نهضت ملی مسکن 

بررسی و تصمیم های لازم اتخاذ شد.

نشســت کمیته فنی پیگیری قرارگاه حدنگاری شهرستان  	

اشكذر

به گــزارش روابط عمومی، نشســت کمیته فنی پیگیــری قرارگاه 
حدنگاری سردار شهید ســلیمانی و نیز بررسی عملکرد اجرایی سازی 
طرح با حضور معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری 
شهرستان اشکذر، بخشدار مرکزی، مهندس اقبالی - مدیر بنیاد مسکن 
شهرستان و رییس اداره ثبت شهرستان در فرمانداری شهرستان اشکذر 

برگزار شد. 
در این نشســت گزارشی از تشکیل پرونده و کارسازی موارد مرتبط 
با موضوع توسط اداره های ثبت اسناد و املاک و بنیاد مسکن شهرستان 

بررسی و ارائه شد.
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بررسی مسائل و مشكلات روستاهای بخش مرکزی 	

به گزارش روابط عمومی، در ادامه بررسی مسائل و مشکلات روستاهای 
بخش مرکزی، در نشســتی با حضور اســتاندار، مهندس نادریان زاده - 
مدیرکل بنیاد مســکن اســتان و گروهی از مسئولین استان و شهرستان 
یزد مسائل روســتاهای اکرم آباد، مدرسی، عسکریه و دهنو بررسی شد. 
واگذاری زمین، بازنگری طرح هادی، تأمین مســکن جوانان، تغییر 
کاربری، تأمین قیر جهت آسفالت معابر و... از مهمترین دستور کار این 

نشست در حوزه بنیاد مسکن بود.

تسریع در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسكن و  	
تسهیلات بهسازی و نوسازی مسكن روستایی

به گزارش روابط عمومی، نشست مشترکی با حضور دکتر فاطمی - 
استاندار، مهندس نادریان زاده - مدیرکل و مهندس ابراهیمی - کارشناس 
مسئول طرح های ملی مسکن بنیاد مسکن استان، مدیران کل دستگاههای 
ذیربط و گروهی از مدیران امور شــعب بانک های عامل اســتان برای 
تسریع در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن و تسهیلات بهسازی و 

نوسازی مسکن روستایی برگزار شد. 
در این نشست، وضعیت بانک ها در پرداخت تسهیلات نهضت ملی 
مسکن و مسکن روستایی بررسی و سهمیه بانک ها در پرداخت تسهیلات 

نهضت ملی مسکن در استان مشخص شد.

بررسی مشكلات روستاهای بخش ندوشن 	

به گزارش روابط عمومی، دکتر جوکار - نماینده مردم شهرستان های 
یزد، اشکذر، ندوشن و ســورک در مجلس شورای اسلامی با همراهی 
گروهی از مســئولان استان و شهرســتان میبد برای بررسی مشکلات 
روســتاهای سورک ندوشــن و هفتهر شهرســتان میبد با مردم گفتگو 
و به صورت میدانی ضمن بررســی مشــکلات روســتاها، مصوبه های 

بازدیدهای گذشته را نیز بررسی نمود. 

تأمین قیر برای آسفالت کوچه ها توسط بنیاد مسکن در روستای سورک 
و واگذاری زمین مورد نیاز جهت پست امداد برابر قوانین جاری توسط 
بنیاد مسکن به شرکت گاز، اعلام درخواست زمین مورد نیاز برای سالن 
چند منظوره توسط ورزش و جوانان و واگذاری آن توسط بنیاد مسکن در 
روستای هفتهر از مهمترین مصوبه های این بازدید در ارتباط با بنیاد مسکن بود.

نشست بررسی مشكلات بهسازی معابر آسیب دیده  	
از حفاری های شرکت گاز

به گزارش روابط عمومی، نشست بررسی مسائل و مشکلات بهسازی 
معابر آسیب دیده از حفاری های شرکت گاز در روستای ده بالا شهرستان 
 تفت با حضور دهقان نیری - فرماندار شهرستان تفت، مهندس نادریان زاده -

مدیرکل و حجت الاسلام دهقان نیری - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه 
در بنیاد مســکن استان، احمدیان - معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور 
عمرانی فرمانداری شهرســتان تفت، مهندس فلاح - مدیر بنیاد مسکن 
شهرستان تفت، کارشناســان فنی، امام جمعه روستای ده بالا و اعضای 

شورای اسلامی و دهیاری روستا برگزار شد.
در این نشست مسائل و مشکلات اجرای کار بررسی و با تخصیص 
۱8۰ میلیارد ریال اعتبار برای مرمت معابر آســیب  دیده از حفاری های 
شرکت گاز در روستای ده بالا، هماهنگی لازم برای اجرای فاز اول این 
پروژه صورت گرفت و مقرر شد عملیات عمرانی این پروژه توسط بنیاد 

مسکن انجام شود.

بررســی پرداخت تســهیلات مسكن روســتایی در  	
شهرستان مهریز

به گزارش روابط عمومی، نشست بررسی پرداخت تسهیلات مسکن 
روســتایی در شهرستان مهریز با حضور معاون برنامه ریزی و هماهنگی 
امور عمرانی فرمانداری شهرستان مهریز، مهندس رفیعیان - سرپرست 

بنیاد مسکن شهرستان و رؤسای بانک های عامل شهرستان برگزار شد. 
این نشســت با دستور کار ارائه آخرین گزارش و اقدام های صورت 
گرفته در مورد تسهیلات اعطایی بهسازی و نوسازی روستایی، تسهیلات 
خود مالکی در طرح نهضت ملی مســکن و... در شهرســتان توســط 

بانک های عامل همراه بود.
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هم چنین  نشست شورای مسکن شهرستان با دستور کار بررسی روند 
پیشرفت اجرای فاز دو و سه طرح نهضت ملی مسکن و گزارش اقدام ها 

در تأمین زیرساخت انشعابات این دوفاز برگزار شد.

نشست با سازمان بهزیستی 	

به گزارش روابط عمومی، نشستی به منظور هم افزایی مشارکت های 
مردمی و خیرین در تأمین مســکن خانواده های دارای بیمار پروانه ای و 
هماهنگی جهت انعقاد تفاهم نامه با حضور مهندس پوردانش - سرپرست 
حساب ۱۰۰ امام)ره( بنیاد مسکن استان و معاون مشارکت های مردمی 

سازمان بهزیستی استان برگزار شد.

بررسی مسائل و مشكلات تملک و واگذاری زمین 	

 به گزارش روابط عمومی، در نشستی که با حضور مهندس رحمتی - 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان بهاباد به همراه مهندس باقری - رییس اداره 
زمین و افخمی - کارشناس زمین بنیاد مسکن استان با رییس اداره منابع 
طبیعی این شهرســتان برگزار شد در مورد مسائل و مشکلات تملک و 

واگذاری زمین بحث و تبادل نظر نمودند. 
همچنین در نشست جداگانه دیگر نیز که با رییس اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان برگزار شد، مشکلات و موانع صدور سند قانون الحاق 

بررسی و تصمیم های لازم اتخاذ شد.

نشست با نظام مهندسی شهرستان تفت 	

به گزارش روابط عمومی، پیرو دعوت دفتر نظام مهندسی شهرستان 
تفت نشست مشترک بنیاد مسکن شهرستان، شهرداری نیر و دفتر نظام 

مهندسی در مورد هماهنگی و تعامل جهت صدور پروانه های ساختمانی 
برای متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن شهر نیر برگزار شد. 

در این نشست که با حضور تعدادی از مسئولین دفاتر طراحی و نظارت 
نظام مهندسی شهرستان تفت برگزار شد پیرامون موضوع هایی همچون 
نوع سازه، اطلاعات مورد نیاز دفاتر جهت طراحی و کلیه اقدام های مورد 
نیاز جهت تســهیل در مراحل دریافت پروانه توسط متقاضیان بحث و 

تبادل نظر صورت گرفت.

نشست شورای مسكن شهرستان بافق 	

به گزارش روابط عمومی، نشست هفتگی شورای مسکن شهرستان 
بافق با حضور دهقان - فرماندار، مهندس طالعی - مدیر بنیاد مســکن، 
اعضای شورای اسلامی و شورای مسکن شهرستان بافق در بنیاد مسکن 

برگزار گردید. 
در این نشست ضمن بررسی روند اجرای کار آماده سازی سایت ۱۴۵ 
واحدی و همچنین سایت نهضت ملی مسکن مقرر شد با توجه به اتمام 
عملیات اجرایی شبکه های آب، برق، گاز و فاضلاب شهری متقاضیان 

هرچه سریع تر نسبت به اخذ انشعابات اقدام نمایند. 
در پایان فرماندار شهرستان از پیگیری های بنیاد مسکن شهرستان بافق 

در مورد اتمام خدمات زیربنایی سایت ۱۴۵ واحدی قدردانی کرد.

نشست شورای مسكن شهرستان خاتم 	

به گزارش روابط عمومی، نشست شورای مسکن شهرستان خاتم با 
حضور اکبریان - فرماندار، مهندس دهقان هراتی - مدیر بنیاد مسکن و 
اعضای شورای مسکن شهرستان خاتم با هدف هماهنگی و تعامل بین 
دستگاهی و بررســی آخرین اقدام های انجام شده در مورد مصوبه های 

نشست های قبل برگزار شد. 
در این نشســت روند اجرای آماده ســازی پروژه های نهضت ملی 
مسکن در شهرستان بررسی و برای تسریع در آماده سازی و ارائه خدمات 

زیربنایی تصمیم های لازم اتخاذ گردید.
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نشست بررســی مسائل و مشــكلات طرح نهضت ملی  	
مسكن در شهرستان میبد

به گزارش روابط عمومی، نشســت بررســی مســایل و مشکلات 
طرح نهضت ملی مســکن در شهرســتان میبد با حضور سجادی پور - 
فرماندار شهرســتان، مهندس نادریان زاده - مدیرکل بنیاد مسکن استان، 
مهندس موسوی - مدیر بنیاد مسکن شهرستان، مهندس بابایی - مدیر 
راه وشهرســازی شهرســتان و مهندس ابراهیمی - کارشــناس مسئول 

طرح های ملی مسکن بنیاد مسکن استان برگزار شد. 
در این نشست ضمن بررسی روند ساخت وساز و آماده سازی اراضی 
در سایت های ندوشن، بفروئیه، مهرآباد، شهرک فجر و شهرک شهدا در 
مورد مسائل مربوط به زیرساخت پروژه ها، تسهیلات بانکی و مشکلات 

و موانع پروژه ها بحث و تبادل نظر شد.

بازدید از پروژه ۴00 واحدی نهضت ملی مسكن شهرک  	
شهدا شهرستان میبد

به گزارش روابط عمومی، مهندس ابوالحســینی - معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار، مهندس نادریان زاده - مدیرکل بنیاد مسکن استان 
و گروهی از مســئولین استان و شهرستان از پروژه ۴۰۰ واحدی نهضت 

ملی مسکن شهرک شهدا شهرستان میبد که توسط بنیاد مسکن در حال 
اجرا می باشد و همچنین مراحل آماده سازی سایت نهضت ملی مهرآباد از 

نزدیک بازدید و در جریان پیشرفت کار قرار گرفتند. 
در ادامه مسئولین از سایت اقدام ملی مسکن در شهرستان اردکان که 

در مرحله واگذاری به متقاضیان می باشد نیز بازدید کردند. 
در این بازدیدها ضمن بررســی مسائل و مشــکلات اجرای پروژه، 
راهکارهای لازم برای تسریع در تکمیل پروژه ها و تحویل به متقاضیان 

بررسی شد.

نشست شورای فرهنگی 	

به گزارش روابط عمومی، نشست شورای فرهنگی بنیاد مسکن استان 
با حضور حجت الاسلام دهقان نیری - مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، 
مهندس نادریان زاده - مدیرکل و اعضای شــورای فرهنگی بنیاد مسکن 

استان برگزار شد. 
برنامه ریزی جهت برگزاری جشن تکلیف برای نومکلفین، برگزاری 
مسابقه فرهنگی و همچنین دفاع مقدس، پیش بینی اماکن مذهبی اعم از 
مســاجد و خانه عالم در زمان تهیه طرح هادی در روستاها و نام گذاری 
اماکن اداری بنیاد مسکن به نام شهدا از مهمترین مباحثی بود که در این 

نشست مطرح و تصمیم های لازم اتخاذ شد. 
در پایان حجت الاسلام دهقان نیری به حدیثی از رسول خدا)ص( که 
می فرمایند چهار عمل در گناه، بدتر از خود گناه است: کوچک شمردن 
گناه، افتخار کردن به گناه، شــادمانی  کردن به گناه و اصرار بر گناه اشاره 
و به نقش دشمن در جهت منحرف نمودن اعتقادها، بینش ها و باورهای 

دینی و هوشیاری مردم در این جهت تأکید نمود.

در اخلاق پسندیده، اندیشه های برجسته و ارزش های سترگ 

بر یکدیگر پیشی گیرید تا پاداش بزرگ نصیب شما شود

امام علی)ع(
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استان تهران ��

حســین حق وردی - نماینده مردم شهرستان های شهریار، قدس و ملارد در مجلس شورای اسلامی در مراسمی با اهدای لوح تقدیر از  	
مهندس امینی بابت زحمات بی شــائبه اش در امر خدمت رسانی، قدردانی به عمل آورد.

 حسین حق وردی - نماینده مردم شهرستان های شهریار، قدس و ملارد در مجلس شورای اسلامی با اهدای لوح تقدیر به نصرا... امینی -  	
مدیرکل بنیاد مســکن غرب اســتان تهران، از تلاش و کوشش وی برای خدمت رسانی در بنیاد مسکن غرب استان تهران، قدردانی کرد.

استان خراسان جنوبی ��

لات عمرانی  	 بی با اهدای لوح تقدیر به مهندس حســین کلانتری – مدیر امور اجرایی و ماشین آ جواد قناعت – اســتاندار خراســان جنو
بنیاد مســکن اســتان از خدمات و زحمات وی در امر برگزاری پنجمین نمایشگاه کشــوری توانمندی ها و تولیدات روستاییان و عشایر 

قدردانی کرد. 
بی با اهدای لوح تقدیر به مهندس رضا بصیرانی – مدیر بنیاد مسکن شهرستان  	 حســن شرفی – مدیرکل بهزیستی اســتان خراســان جنو

نهبندان، از وی به منظور ارج نهادن به همکاری بی شــائبه اش با جامعه هدف بهزیستی قدردانی کرد. 
لات عمرانی  	 بی با اهدای لوح تقدیر به مهندس حســین کلانتری – مدیر امور اجرایی و ماشین آ جواد قناعت – اســتاندار خراســان جنو

بنیاد مســکن استان، از خدمات و زحمات وی در پیگیری امور و تسهیل حضور پررنگ و برجسته روستاییان و عشایر استان در پنجمین 
نمایشــگاه ارائه توانمندی ها و تولیدات روستاییان و عشایر قدردانی کرد. 

استان زنجان ��

دکتر افشــارچی – اســتاندار زنجان با اهدای لوح تقدیر به مهندس خواجه ای – مدیرکل بنیاد مسکن استان، از تلاش های وی در برگزاری  	
و اجرای مطلوب رزمایش بزرگ اســتانی سیل و زلزله سد تهم آبان ماه 1402 قدردانی کرد.

استان قم ��

دکتر بابایی - معاون رییس قوه قضائیه و رییس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با اهدا لوح به علی قربان زاده از همکاران بنیاد مسکن  	
اســتان از تلاش های وی در پیشبرد قانون جامع حدنگار و صدور اسناد طرح نهضت ملی مسکن قدردانی کرد.

استان کردستان ��

یدردانی ر س اسلخارایدردانی ر س اسلخارا
قدردانی و 
سپاسگزاری



101

ن
ڪ

س
د م

نیا
م ب

پیا
14

02
ه 

ما
د 

فن
اس

 | 
22

0 
ره

ما
 ش

 
را

لخا
اس

س 
 ر 

ی
دان

در
ی

را
لخا

اس
س 

 ر 
ی

دان
در

  ی

تسـلـیـت تسـلـیـت 

با نهایت تأثر و تأسف باخبر شدیم در بنیاد مسکن استان ها، شماری از همکاران در غم از دست دادن عزیزانشان به سوگ نشسته اند. 
به این همکاران و خانواده های محترم آنها تســلیت گفته و از خداوند بلندمرتبه برای عزیزان از دست رفته، علو درجات را خواهانیم. 

محمدعلی قاسم پور - درگذشت پدر )دفتر مرکزی(	 

علی عباسی - درگذشت پدر )استان قم(	 

عباس احمدی - درگذشت مادر )استان مازندران( 	 

محمد خدادادی درگذشت پدر )استان مازندران(	 

فرزاد رحمانی - درگذشت مادر )استان گیلان(	 

مهدی آقائی - درگذشت مادر )استان قزوین( 	 

ناصر باغبان - درگذشت مادر )استان قزوین(	 

درگذشت همكار

با نهایت تأثر و تأسف باخبر شدیم ابراهیم صفرنیا از همکاران بنیاد مسکن استان ایلام دارفانی را وداع گفت و به دیار باقی شتافت. 
روابط عمومی بنیاد مســکن انقلاب اسلامی، درگذشت این همکار را به خانواده وی و کارکنان بنیاد مسکن استان تسلیت عرض نموده 

و از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی، مسئلت می نماید. 

مهدی رمضانی – معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری و جانشین رییس شــورای پدافند غیرعامل استان کردستان با اهدای  	
لوح تقدیر به ســعید رســولی – مدیرکل بنیاد مسکن استان از تلاش های وی در پیشــبرد اهداف، برنامه ها و نهادینه سازی فرهنگ پدافند 

غیرعامل و همچنین هماهنگی در برگزاری برنامه های گرامیداشــت هفته پدافند غیرعامل، صمیمانه قدردانی کرد. 

استان کرمانشاه ��

غلامرضا شــهبازی - فرماندار و فاضل بهرامی - مدیر آموزش و پرورش شهرســتان صحنه با اهدای لوح تقدیر به مهندس حســنوند -  	
مدیر بنیاد مســکن این شهرســتان، از تلاش های وی در شورای آموزش و پرورش در زمینه پیشبرد اهداف نظام تعلیم و تربیت شهرستان 

قدردانی نمودند.

استان مازندران ��

سردار مســلمی - فرماندهی سپاه کربلا استان مازندران از مهندس آســمانی مقدم - مدیرکل بنیاد مسکن استان در همایش تخصصی  	
جهاد گران فاطمی قدردانی کرد.

استان همدان ��

علیرضا قاسمی فرزاد – استاندار و محسن بزرگی – معاون حقوقی و امور مجلس بنیاد شهید و امور ایثارگران استان همدان با اهدای لوح  	
تقدیر به مســعود رضایی – مدیرکل بنیاد مسکن اســتان از تلاش بی وقفه وی در رسیدگی به امور ایثارگران در حوزه مسئولیت آن سازمان 

قدردانی کردند.
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مسابقه همراهان

برندگان مسابقه شماره 21۸

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  الف       ب        ج         د

نام:

نام خانوادگی:

استان:

سمت:

نوع استخدام:

تاریخ ارسال:

پاسخنامه مسابقه شماره 21۸

اســامی همکارانی که پاسخ درست مسابقه شــماره 218 را برای ما فرستادند: 
محســن نصرا... دولابی، محمود عســگری، محمدحســین نصرا... دولابی، 
امین ضیائی شــهرکی، فرزاد نصراصفهانی، ناصر احمدی، امیدعلی نقی بیگی، 
یســا خلیلی، ناصر مهدوی، مجید ابتدایی، سیدحسن مهدوی  داود حقیقت، پر
ســعیدی، مســیّب مجدآبادی، مهدی حمیدی، رجب امین رودپشــتی، جواد 
گلزار، مرتضی ابراهیمی، محمدحســین خبره، ســحر دهقــان، طاهره ناتوانی، 
فرزاد راســته، حمید حاجی حیدری، احســان گنجی مهیاری، اشکان کاظمی، 
پور زارچی، مهتاب پنجی پور،  محرم همتی، جاوید ذوالفقاری، سیداحمد حیدر
مرتضی بوالحسنی، ســیدایمان رشــیدی، منصور مطهر، کاظم اشکانی، اصغر 
یسا  علامه، محمد بابایی، افشــین خانبابایی، علی دهنوی، هادی عباس زاده، پر
محمدی، بایرام امن زاده، رضا امن زاده، احد قهرمان روزگار، مســعود ناحومی، 
ناصــر کرامتی، امیر وثیق، ســیداکبر صالحی، موســی الرضــا فعال پور، علی 
عیسی زاده، شــیوا حیدرزاده اردبیلی، سیدســعید میراحدی، مرتضی مرتضائی، 

سیامک باقرزاده، سعید خدابنده. 
در این مسابقه، تعداد 82 نفر از همکاران شرکت کرده بودند.

علی دهنوی )دفتر مرکزی(

سحر دهقان )دفتر مرکزی(

محمد حسین نصرا.. دولابی )دفتر مرکزی(
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مسابقه 220

1- نصیری: چه تعداد واحد مســکونی در ســال جاری توسط خیرین 
مسکن ساز و کمک حساب 100 امام)ره( استان زنجان در حال ساخت 

می باشد؟ 
12 ج( 30  د( 8 ب(   الف(  75  

2- کدام یک از شهرستان های زیر اولین شهرستان استان همدان است 
که در طرح نهضت ملی پیشقدم شده است؟ 

الف( کبودرآهنگ  ب( رزن  ج( تویسرکان  د( ملایر

3- کدام یک از روستاهای زیر مربوط به استان همدان می باشد؟ 
د( تپه سلام  الف( فریازان  ب( وشتان       ج( سوران  

4- در کدام یک از شهرســتان های زیر تعداد 8000 جلد سند مالکیت 
صادر شده است؟

ب( آشتیان       ج( محلات  د( خنداب الف( تفرش  

5- مطالعات ســاخت شهرک ویلایی شــهریار به عنوان ----- توسط 
----- به انجام رسیده است. 

الف( طرح منظومه روستایی – مرکز تحقیقات مسکن و شهرسازی
 ب( اولین شهرک گردشگری – بنیاد مسکن 
ج( اولین طرح گردشگری استان – دهیاری 

د( اولین ســکونتگاه هوشمند بین شــهر و روستا در استان – پژوهشکده 
سوانح طبیعی کشور 

6- کدام یک از مــوارد زیر از مهمترین مصوبه هــای بازدیدهای دکتر 
جوکار و گروهی از مسئولان شهرستان میبد می باشد؟ 

الف( واگذاری زمین مورد نیاز جهت پست امداد برابر قوانین جاری 
ب( اعلام درخواست زمین مورد نیاز برای سالن چند منظوره 

د( همه موارد ج( تأمین قیر برای آسفالت کوچه ها  

7- حجت الاسلام والمســلمین روحانی نژاد خواســتار تنظیم یک سند 
چشم انداز ----- برای فعالیت های پیش رو شد. 

الف( چهار ساله   ب( حدود شش ساله 
ج( حداقل پنج ساله   د( جهت دو دوره سه ساله 

8- صالحی: برای نخستین بار در طول تاریخ بنیاد مسکن چه کارهایی 
صورت گرفت؟ 

الف( موانع از تملک زمین روســتایی به ویژه روستاهای واقع در حریم 
شهرها برداشته شد 

ب( تملک زمین رایگان برای ســاخت تعداد 50 هزار واحد مســکونی 
ویژه محرومان 

ج( واگذاری ساخت مسکن برای افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی 
د( همه موارد  به بنیاد مسکن   

9- مهندس فلاحی: چه تعداد واحد مســکونی به صورت غیر وامی در 
حال اجرا با نظارت بنیاد مسکن است؟ 

ب( 30 هزار و 255 الف( 13 هزار و 886  
 ج( 107 هزار و 837  د( 8430 

یه انتخاب شده، خواهشمند است پاسخ های خود را حداکثر تا  پرسش های این مسابقه از مطالب نشر

پایان همان ماه به اداره کل روابط عمومي بفرستید. از بین کساني که پاسخ درست را براي ما می فرستند، 

به قید قرعه به 3 نفر جایزه اي تقدیم خواهد شــد و ســپس به قید قرعه از بیــن 36 نفر، 2 نفر به همراه 

یم. ینه بنیاد مســکن به مشهد اعزام خواهند شد. از شرکت دادن اسامي  ناخوانا، معذور خانواده با هز
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  الف  ب        ج           د

نام:

نام خانوادگی:

استان:

سمت:

نوع استخدام:

تاریخ ارسال:

پاسخنامه مسابقه
شماره 21۹

10- آسفالت معابر روستای لیوار پایین با اعتباری ----- ریال و با مشارکت ----- و 
----- اجرا و به روستاییان تحویل شد. 

الف( 12 میلیارد ریال، دهیاری و بنیاد مسکن ب( 450 میلیار، بنیاد مسکن و روستاییان 
ج( 120 میلیارد، دهیاری و فرمانداری د( بیش از 45 میلیارد، بنیاد مسکن و دهیاری

11- بازنگری کدام یک از روستاهای زیر در سال جاری انجام شده است؟ 
ب( هواشانق و سلطان آباد  الف( فاراب و ورج آباد   

د( الف و ج  ج( درج آباد و مهدی آباد   

12- در روســتاهای شهرستان نهاوند چه تعداد واحد طرح نهضت ملی مسکن و از این 
تعداد، چند واحد مسکن روستایی افتتاح و به بهره برداری رسید؟ 

الف( 417-759       ب( 117-759        ج( 1176-417        د( 7350-208 

13- مهندس صف شکن: از حدود 1697 روستای بالای 20 خانوار که افق طرح هادی 
آنهــا به اتمام رســیده تاکنون چند درصد بازنگری و چند درصــد از اجرای طرح هادی 

بهره مند شده است؟ 
الف( 54/92-44       ب( 23-61/5        ج( 45-37/2        د( 52/6-19 

14- در سطح استان قزوین چند جلد سند مالکیت روستایی به مالکان آن واگذار شد؟ 
د( 255  ج( 231    ب( 174    الف( 204  

15- در طرح نهضت ملی شــهر موچش برای چه تعداد متقاضی، زمین در اختیار بنیاد 
مسکن قرار داده شده است؟ 

د( 73  ج( 92    الف( 38   ب( 61   

16- کدام یک از روســتاهای زیر با اعتباری بیش از هشت میلیارد و 400 میلیون ریال 
به بهره برداری رسید؟ 

ب( روستای کلانتر الف( روستای شیخ صله   
د( روستای جوکان  ج( روستای گردنگاه قوچمی  

17- اســتاندار گیلان کدام یک از موارد زیر را از شــعارهای اصلی دولت سیزدهم بیان 
کرد؟ 

ب( جهادی عمل کردن الف( رفع محرومیت زدایی   
د( الف و ج  ج( ساخت مسکن برای محرومین  

18- روستای تازه آباد کلاشم در کدام شهرستان واقع شده است؟ 
د( سیاهکل ج( فومن   الف( صومه سرا  ب( لاهیجان  

19- عملیات آسفالت بیش از 5000 مترمربع از معابر روستای ----- از توابع بخش 
----- شهرستان خرم آباد با اعتباری بیش از 11 میلیارد ریال اجرا شده است؟ 

ب( روستای بن لار – معمولان  الف( چنارشوره – پاپی   
ج( امیرآباد ندر – مرکزی   د( سراب هنگام – شهرستان سلسله 

20- طــرح هادی کدام یک از روســتاهای زیر با اعتباری به مبلــغ 18 میلیارد ریال به 
بهره برداری رسید؟ 

د( فیروزکنده  الف( پا زمین بندپی      ب( درازمیر کنده        ج( قیرکلا  




